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Aukční sobota 11. května 2024

www.burda-auction.com

burdaLIVEBidding

Vážení sběratelé a investoři,

naše v pořadí druhá online aukce nabídne přes 
2000 zajímavých a hodnotných losů. Úvodních 
více než 800 položek ciziny bude obsahovat 
např. silné staré Rakousko s I. emisí nebo kolonie 
s Mauritii či hledanými specialitami. Následovat 
bude obor ČSR I. s významným zastoupením  
nejoblíbenější emise Hradčany se vzácnými 
známkami a bloky 7. tiskové desky hodnoty 15 h 
či kompletními archy. Pestrá nabídka bude také  
v dalších oborech filatelie, aukci pak zakončí  
zajímavé rukopisy a autogramy. 
V Online aukci 75 se budou jednotlivé položky 
během aukčního dne „živě“ dražit dle svého 
pořadí přes naši aplikaci burdaLIVEBidding  
v kombinaci s obdrženými písemnými příkazy. 
Následujeme tímto moderní trendy směřující 
k ryze online a digitálním formátům a zároveň 
činíme naše jednodenní aukce udržitelnějšími  
a šetrnějšími k životnímu prostředí. 

Richard Burda a tým



Jako úspěšný filatelistický aukční dům s 20letou tradicí nabízíme exklu-

zivní služby v oblasti zprostředkování prodeje a nákupu sběratelského 

materiálu. Prestižní mezinárodní aukce pořádané 3 - 4x ročně v Praze  

s online přístupem přes aplikaci burdaLIVEBidding zajišťují vynika-

jící výsledky s vysokými nárůsty cen a s prodejností přesahující 80 %  

ve většině oborů. Zvláštní pozornost věnujeme významným sbírkám  

s výjimečným sběratelským materiálem, pro které vydáváme samostatné 

aukční katalogy a pořádáme speciální aukce.

As the leading auction house in the Czech Republic, we are ready to assist 

you with selling your single items, specialized collections or whole  

estates. Our premium international public auctions with live bidding  

through the application burdaLIVEBidding are held 3 - 4 times per year  

in our auction house in the center of Prague. We achieve remarkable results 

with Czechoslovakian stamps and postal history items as well as worldwide 

classic stamps and collections.

PROVOZNÍ DOBA PRO VEŘEJNOST
Pondělí 9 - 12 | 13 - 17 hod.
Středa   9 - 12 | 13 - 17 hod.

(Návštěvu si sjednejte předem)
ADRESA: Burda Auction, s.r.o., � 

Dejvická 9, 160 00 Praha 6
TEL.: +420 233 313 654 

E-MAIL: info@burda-auction.com 
WEB: www.burda-auction.com

Burda Auction 
Prémiové aukce

aukční dům

- filatelistický materiál na světové sběratelské  a tržní 	   	
  úrovni s důrazem na vzácnost, kvalitu a provenienci
- poradenství v oblasti investic ve filatelii, tvorba sbírek 	
  a portfolií
- Private Treaty - privátní prodej exkluzivních položek
- maximální odbornost, expertní a informační podpora 
- prvotřídní klientské služby
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Auction

Aukční sobota 11. května 2024
Uzávěrka pátek 10. května 2024
10:00 hod. Poslední zveřejnění průběžných výsledků

21:00 hod. Uzávěrka registrace pro burdaLIVEBidding

21:00 hod. Uzávěrka příjmu písemných příkazů 

Auction day
May 11, 2024

Absentee bids close: May 10, 2024

AUKČNÍ DEN / sobota 11. května 2024

DOPOLEDNÍ ČÁST 1
08:30 - 13:00 hod. | POLOŽKY 1 - 1121

přestávka 13:00 - 14:00 hod.

ODPOLEDNÍ ČÁST 2
14:00 - 18:00 hod. | POLOŽKY 1122 - 2179

PROHLÍDKY POLOŽEK | Pre-Sale viewing
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 
Pondělí	   6.5.   	 od 09:00 - 17:00 hod.
Úterý	   7.5.	 od 09:00 - 17:00 hod.
Středa 	   8.5.  	 od 09:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek	   9.5.   	 od 09:00 - 17:00 hod.
Pátek	 10.5.   	 PROHLÍDKY NEPROBÍHAJÍ

V průběhu aukce se nebudou konat prohlídky položek. 

VÝDEJ ZBOŽÍ | Pick up the lots
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 Dejvice: 
Pondělí - Úterý	    13.5. - 14.5.  	 ZAVŘENO 
Středa		     15.5.	 09:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek		     16.5.	 09:00 - 17:00 hod.
Pondělí - Čtvrtek	     20.5. - 23.5. 	 09:00 - 17:00 hod.
Pátek	     17.5. a   24.5.   	 09:00 - 15:00 hod. 
			   Polední přestávka 12:00 - 13:00 hod.
Vydražené položky nebude možné vyzvednout v průběhu aukce.

AUCTION DAY | Saturday May 11

PART 1
08:30 - 13:00 CEST | LOTS 1 - 1121

Break  13:00 - 14:00

PART 2
14:00 - 18:00 CEST | LOTS  1122 - 2179

burdaLIVEBidding



Exkluzivní položky / Highlights

Hongkong
#789 / 74.000 Kč

Kypr
#53 / 80.000 Kč

Mauritius
#606 / 200.000 Kč

Monako
#72 / 22.000 Kč

Švýcarsko
#413 / 50.000 Kč

Antigua
#528 / 60.000 Kč

Tahiti
#721 / 100.000 Kč

Čína
#129 / 60.000 Kč

Falklandy
#703 / 50.000 Kč

Mauritius
#609 / 90.000 Kč

Nová Guinea
#669 / 80.000 Kč

Závětrné ostrovy
#587 / 130.000 Kč

Estonsko #12 / 44.000 Kč

Bermudy
#557 / 35.000 Kč

Mauretánie #626 / 44.000 Kč Mauretánie #625 / 35.000 Kč
Pahang #758 / 28.000 Kč

Kuvajt #821 / 20.000 Kč

USA #479 / 74.000 Kč

USA #476 / 60.000 Kč

St. Pierre a Miquelon #464 / 25.000 Kč

Čína #781 / 130.000 Kč

Belgické Kongo #641 / 90.000 Kč



Exkluzivní položky / Highlights

ČSR I. #1015 / 18.000 
Kč

ČaM #1382 / 25.000 Kč

ČaM #1383 / 25.000 Kč

ČSR I. #1125 / 25.000 Kč ČSR I. #913 / 100.000 Kč

ČSR II. #1776 / 25.000 Kč

ČSR I.
#909 / 30.000 Kč

ČSR I.
#898 / 25.000 Kč

ČSR I.
#980 / 9.000 Kč

ČSR I.
#947 / 40.000 Kč

ČaM
#1350 / 20.000 Kč

ČSR I.
#1077 / 60.000 Kč

ČSR I.
#978 / 100.000 Kč

ČSR I.
#1113 / 36.000 Kč

ČSR I.
#1114 / 20.000 Kč

ČSR I.
#955 / 30.000 Kč



burdaLIVEBidding

PRÉMIOVÉ AUKCE 
VZÁCNÝCH POŠTOVNÍCH 
ZNÁMEK

1840, Anglie, unikátní neupotřebený blok 
dvanácti prvních známek světa Penny Black. 
Prodán v Aukci 74 v březnu 2024 za rekordní 
částku 9.135.000 Kč.

www.burda-auction.com



Obsah / Auction Schedule

Dopolední část 1 |  Part 1 

Evropa  / Europe  		                    1 -  454
Amerika a Karibik  / America  and Caribbean		               455 -   587
Afrika  / Africa  		               588 -   663
Austrálie a Oceánie  / Australia and Oceania 	            664 -   722
Asie  / Asia  	            723 -   826
Commonwealth - partie  / Commonwealth - accumulations	               827 -   830
Celý svět - partie  / Worldwide - accumulations	               831 -  843
Námětová filatelie  / Topical Stamps Collecting  	               844 -  845
Filatelistická literatura  / Philatelic Literature	               846 -  860
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939  	          861 -1121

Odpolední část 2 |  Part 2

 
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939  	      1122 - 1295 
Zábory  / Occupation	         1296 - 1311
Exil a Polní pošta  / Czechoslov. Exile and FP  	         1312 - 1319
Protektorát ČaM  / Bohemia and Moravia  	         1320 - 1428 
Slovensko 1939-1945  / Slovakia 1939-1945  	         1429 - 1465
Zakarpatská Ukrajina  / Carpatho-Ukraine 	         1466 - 1504 
ČSR II. / Czechoslovakia 1945-1992	         1505 - 1826
Česká republika - ČR  / Czech Republic  	          1827 - 1954 
Slovensko 1993  / Slovakia since 1993  	         1955 - 1964
Partie ČSR, ČaM a Slovensko  / Czech lands - accumulations 	          1965 - 1969
Papírová platidla  / Banknotes 	          1970 - 2013
Fiskální ceniny  /Revenue Stamps 	         2014 -  2014
Numizmatika  / Numismatics	         2015 - 2025
Faleristika  / Faleristics 	          2026 - 2026
Autogramy, rukopisy  / Autographs 	         2027 - 2143
Historické dokumenty, mapy  /Historical documents, maps 	         2144 - 2147 
Pohlednice / Picture Postcards  	         2148 - 2155
Ostatní sběratelské obory / Other Collector`s Domains  	         2156 - 2178
Pomůcky a literatura / Accessories  	         2179 - 2179
 	         

AUKČNÍ DEN sobota 11. 5. 2024 od 08:30 hodin
AUCTION DAY

burdaLIVEBidding

PRÉMIOVÉ AUKCE 
VZÁCNÝCH POŠTOVNÍCH 
ZNÁMEK

1840, Anglie, unikátní neupotřebený blok 
dvanácti prvních známek světa Penny Black. 
Prodán v Aukci 74 v březnu 2024 za rekordní 
částku 9.135.000 Kč.

www.burda-auction.com
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1 (K)

    5000 Kč (204 €)

2 (A5)

    3000 Kč (122 €)
3 (Z)

    8000 Kč (327 €)

4 (A5)

    2400 Kč (98 €)

5 (O5)

    1500 Kč (61 €)

6 (O5)

    700 Kč (29 €)
7 (O5)

    1500 Kč (61 €)
8 (O5)

    1000 Kč (41 €)

9 (O5)

    1500 Kč (61 €)

10 (A5)

    700 Kč (29 €)
11 (O5)

    1000 Kč (41 €)

12 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)
13 (A5)

    1000 Kč (41 €)
14 (A5)

    1000 Kč (41 €)
15 (Z)

    2000 Kč (82 €)

16 (A5)

    1000 Kč (41 €)
17 (A5)

    800 Kč (33 €)
18 (O5)

    1000 Kč (41 €)
19 (O5)

    1000 Kč (41 €)
20 (Z)

    5000 Kč (204 €)

21 (DR)  TIP

    42000 Kč (1714 €)

22 (A5)

    1200 Kč (49 €)

23 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

24 (A5)

    2600 Kč (106 €)
25 (A5)

    1000 Kč (41 €)
26 (A5)

    1400 Kč (57 €)
27 (O5)

    1500 Kč (61 €)
28 (A5)

    2000 Kč (82 €)
29 (A5)

    3400 Kč (139 €)
30 (O5)

    2000 Kč (82 €)
31 (O4)

    4000 Kč (163 €)

AUKČNÍ DEN - Sobota
AUCTION DAY - Saturday

Evropa | Europe

Albánie | Albania

1977-1993 [SBÍRKY] obchodní zásoba, včetně lepších
položek,  aršíky  Kolumbus,  FDC,  EUROPA  500  let
objevení Ameriky, dále mnoho různých sérií, oblíbené
náměty,  aršíky  atd.;  kat.  min.  11.000€,  uloženo  v
krabici, oblíbená známková země, enormní katalog za
symbolickou cenu!

Andorra (franc. pošta)
Andorra (French Off.)

1945-1955 SESTAVA /  9  vybraných  dopisů  s lepšími
frankaturami  "lokální  motivy"  1945,  letecké  100Fr  +
200Fr,  rekomanda,  1x  velmi  vzácný  expres  (!),
koncová hodnota 50Fr  Yvert 118  jako  jednonásobná
frankatura  na  R-dopisu  aj.;  andorrské  dopisy ze  40.
let jsou vzácné !

1966-2006  [SBÍRKY]  2  velká  alba  se  známkami  a
mnoha TL, včetně EUROPA aj. od roku 1986 komplet,
pěkné  náměty,  od  roku  2000  EURO  -  nominál;  kat.
3.700€

Andorra (špan. pošta)
Andorra (Spanish Off.)

1929-1954  SESTAVA /  8  dopisů  a  2  pohlednic,  mj.
Yv.3  na  dopisu  do  ČSR,  dále  "Znaky  a  krajiny",
smíšené  španělsko  -  andorrské  frankatury,  cenzura
1940,  letecké  apod.;  velmi  pěkný  a  hodnotný  set,
dopisy z 1. emise (1928) jsou velmi vzácné!

Belgie | Belgium

1890-1945  [SBÍRKY]  partie  35  různých  celistvostí,
dopisy,  COB,  KL,  několik  R,  část  zaslaná  do  ČSR,
různé  frankatury,  DR  apod.,  navíc  doplněno  o  11
neprošlých celin; zachovalé, jako celek zajímavé

Bulharsko | Bulgaria

1900-1935  [SBÍRKY]  partie  14ks  prošlých  a  14ks
neprošlých  celin,  převážně  KL,  různá  vydání,
převážně adresováno do ČSR; zachovalé

1894-1945  [SBÍRKY]  partie  23  celistvostí,  převážně
adresovaných do ČSR a Protektorátu, z toho 7x jako
R-,  různé  frankatury,  výplatní  i  letecké  zn.,  cenzury
apod.; zachovalé

1936-1950 [SBÍRKY] sestava 25ks dopisů z obchodní
korespondence  adresovaných  do  ČSR  nebo
Protektorátu, 12ks zaslaných jako R, různé frankatury,
razítka, cenzury, let-dopisy; různá kvalita

Dánsko | Denmark

1890-1920 [SBÍRKY] sestava 28 prošlých celin - COB,
KL, novinové rukávy apod., část s dofranky, 2x R atd.,
různá  vydání  a  frankatury,  část  zaslaná  do  Čech  a
ČSR; celkově pěkný stav, jako celek zajímavé

1911-1942  SESTAVA  /  13  celistvostí  převážně
zaslaných  do  ČSR,  2x R,  2x  celá  průvodka  s  čs.
doplatky, 1x perfin atd.; různá kvalita

1892-1930 [SBÍRKY] sestava 25ks neprošlých celin  -
COB,  KL,  dvojité,  zálepky,  novinové  pásky  apod.,
různá vydání; celkově pěkný stav, jako celek zajímavé

Estonsko | Estonia

1919  Mi.13xKF,  "Drakkar"  5M  černá  /  žlutá,
PŘEVRÁCENÝ STŘED; bez nálepky, zk. Nemvalz, kat.
**  4.500€,  unikátní  nabídka,  není  nám znám žádný
další exemplář!

1919-1925  sestava  12ks  celistvostí  převážně
adresovaných  do  ciziny,  z  toho  3x jako  R,  několik
pohlednic  a  lístků,  DR  TARTU,  TALINN,  TALINN-
SADAM, různé frankatury; zachovalé

1919-1928  sestava  13ks  celistvostí  převážně
adresovaných do ciziny, z toho 2x jako R, 1x celinová
dopisnice, DR TARTU, RÖNGU, TALINN, SUARE-JANI,
různé frankatury; zachovalé

1918-1939  [SBÍRKY]  sbírka  v  zásobníku  A4,  různé
série,  nezoubkované  zn.,  několik  4-bloků,  razítka,
výstřižky atd.; jako celek zajímavé

Finsko | Finland

1858-1908  sestava  18ks  různých  prošlých  celin,  1x
celinová  obálka  10K  červená,  Mi.U4,  6ks  dvojitých
dopisnic, 1x zálepka  a  10ks celinových  dopisnic,  DR
HELSINGFORS,  WIBORG,  JOENSUU,  KUOPIO  atd.;
různá kvalita

1897-1901  sestava  3ks  dopisů,  z  toho  2x jako  R,
doplněno 4ks prošlých pohlednic, DR HELSINGFORS,
OULU, TURENKI; různá kvalita

1900-1945 [SBÍRKY] partie  11  dopisů a  18  prošlých
celin  (KL,  COB)  různých  emisí,  část  adresována  do
ČSR,  3x  R,  cenzura,  dofrankované  KL  apod.;
zachovalé, jako celek zajímavé

1870-1920  [SBÍRKY]  partie  25ks  neprošlých  celin  -
COB, zálepky, novinové pásky apod., navíc doplněno
o  6ks  městské  pošty  Helsinki;  zachovalé,  jako  celek
zajímavé

1860-1930 [SBÍRKY] sbírka v zásobníku A4, mj. část
emisí Znak, vyšší markové a rublové hodnoty, razítka
atd.; celkově dobrá kvalita, jako celek zajímavé

Francie | France

1849-1918

1849  dopis  s  3-páskou  Yvert.6b,  Ceres  1Fr  tmavě
karmínová,  zasláno  z Paříže  do  USA,  raz.  PARIS  1
NOV  49,  tranzitní  britské  PAID  2.NOV  1849  a  PD
(Paye  Destinantion),  vyznačen  US  tarif  5C;  vzadu
chybí  horní  chlopeň,  nicméně  krásný  malý  dopis  se
vzácnou  frankaturou,  kat.  7.000€++,  mimořádná
nabídka!

1872  skládaný  dopis  se  smíšenou  tříbarevnou
frankaturou  zaslaný do  Ruska, vyfr.  zn.  Napoleon  III.
EMPIRE FRANCAIS 80C a Ceres REPUB.FRANC. 5C
a  15C,  DR  MARSEILLE,  tranzitní  a  příchozí  raz.;
pěkný dopis

1850-1875  sestava  7  klasických  dopisů  vyfr.  zn.
Ceres REPUB. FRANC., mj. 1x dopis do  Ruska  s 3-
barevnou  frankaturou 5+15+80C, malý dopis  vyfr.  2x
Bordeaux 20C, malý  dopis do  Prahy mj. s  3-páskou
15C atd.,  doplněno  o  přední  stranu  dopisu  s Ceres
20c, Yv.3 + malý dopis s Doplatní 10C; různá kvalita,
celkově ale pěkný set

Po roce 1918 | After 1918

1937  Mi.326-327,  Letecká  1,50Fr  +  10Fr;  luxusní
letecký set, kat. 650€

1924 Let-dopis do Paříže, vyfr. výplatní zn. Rozsévač
10+15c,  podací  DR  VINCENNES -  AVIATION 9.6.24,
doplněno 6ks trojúhelníkových propagačních leteckých
nálepek k  výstavě  hodnoty 25c -  5Fr,  vzadu  firemní
reklamní zálepka; dekorativní

1919-1952  sestava  7  dopisů  z CIZINECKÉ LEGIE,  z
různých destinací většinou do ČSR, F.M. POSTE AUX
ARMEES  1x  s  doplatními  ČSR,  nefrankovaný  F.M.
dopis z Indočíny aj.

1880-1940  [SBÍRKY]  CELINY /  partie  35ks  prošlých
celin - KL, COB, zálepky, novinové pásky apod., různá
vydání  Sage,  Rozsévačka  apod.,  navíc  doplněno  o
24ks neprošlých  (7ks kolonie);  zachovalé,  jako  celek
zajímavé

1902-1928  SESTAVA /  15  vybraných  celistvostí,  mj.
frankatury  Válečné příplatkové 1Fr+ 25c, 50c + 10c,
Merson  EF  50C,  ojedinělé  cenzury  ze  zabraného
Alsaska,  Olympijské  50c  -  vzácné(!),  perfiny  atd.;
různá kvalita, hodnotný set!

1929-1939  SESTAVA /  17  let-dopisů,  do  ČSR,  ale  i
USA a Guatemaly,  první  lety,  zvláštní lety,  noční lety
aj.; pěkné frankatury, nálepky, cenzury, mj. 20Fr Saint
Malo; mimořádný konvolut!

1890-1940  [SBÍRKY]  partie  54  celistvostí,  dopisy  a
KL,  z toho  9x R-dopis,  4x kolonie,  různé  frankatury
emisemi  Sage,  Rozsévačka,  příplatkové,  letecké
apod.,  převážně  do  ciziny  (větší  část  do  Čech  a
ČSR); zachovalé, jako celek zajímavé

1927-1940 [SBÍRKY] sestava 23 vybraných dopisů se
známkami 20. -  30. let,  mj.  peněžní dopis vyfr.  Ader
20Fr (50Fr),  5x řádně  prošlé  LOUVRE (jen  toto  kat.
325€)  z toho  1x 30c  R-dopis  (!),  pestré  frankatury
"Osobnosti",  ale  i  jednonásobná  Yv.302,  dopisy  z
výstav atd.; hodnotný set!
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32 (O4)

    3600 Kč (147 €)

33 (A5)

    3000 Kč (122 €)

34 (A4)

    3000 Kč (122 €)

35 (A5)

    2800 Kč (114 €)

36 (A5)

    500 Kč (20 €)

37 (A4)

    600 Kč (24 €)

38 (A4)  TIP

    6000 Kč (245 €)

39 (A5)

    5000 Kč (204 €)

40 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

41 (A5)

    4000 Kč (163 €)

42 (A4)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

43 (A5)

    7000 Kč (286 €)

44 (A5)

    2600 Kč (106 €)

45 (A5)

    1200 Kč (49 €)
46 (A5)

    400 Kč (16 €)
47 (A5)

    700 Kč (29 €)

48 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

49 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

50 (A5)

    300 Kč (12 €)

51 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
52 (Z)  TIP

    8000 Kč (327 €)

53 (DR)  TIP

    80000 Kč (3265 €)

54 (A5)

    800 Kč (33 €)

1942-1951 [SBÍRKY] sestava 23 vybraných dopisů se
známkami  40.  let,  atypické  frankatury  "Osobnosti",
cenzury,  UPU,  FDC,  CITEX,  esperanto,  neobvyklé
násobné frankatury, většinou do ČSR; vysoký katalog
i jen jako známky, výhodná cena!

Gibraltar

1938  SG.121-131,  Jiří  VI.  Motivy  ½P -  £1,  některé
odstíny navíc; luxusní série, kat. £215, velmi oblíbené
vydání!

Chorvatsko | Croatia

1945  Unifil  N.BF9,  aršík  "Sturmdivision",  oficiální
dodatečné  vydání  chorvatské  exilové  vlády  pro
dobročinné  účely;  vydání  komise  "Pro  Vitime  di
Guerra", náklad jen 400ks, bezvadné, atest Raybaudi

Irsko | Ireland

1937 SG.102-104, Sv. Patrik 2Sh6P - 10Sh; kompletní
série, 10Sh **, ohyb v růžku, kat. £550, vzácné

1940  SG.112b,  svitková  Mapa  1d  karmínová  s
vodorovnou perforací "14"; po nálepce, kat. £70

1937-1953 sestava sérií a zn. na 3 listech, obsahuje
mj.  SG.107-108,  126-127,  140-143,  6  hodnot
doplatních 1940-1953 atd.; převážně bez nálepky

1937-1965  SESTAVA /  SG.102-145,  D5-10,  sestava
15  kompletních  sérií  z uvedeného  období,  vč.  např.
SG.102-104,  111-125  apod.;  po  nálepce,  kat.  cca
£850

Itálie | Italy

Staroitalské státy | Italian States

Staroitalské státy | Italian States

1852-1863 SESTAVA / NEAPOL / SICÍLIE / PARMA /
SARDINIE  /  partie  33  klasických  razítkovaných  i
neupotřebených  známek  včetně  několika  i  lepších
hodnot,  např.  Sardinie  5c  s  převráceným  středem
apod.; různá kvalita, vyšší katalog

Církevní stát | Papal states

1855-1868  velmi  zajímavá  sestava  6  dopisů  a  1
nekompletní dopis, mj. s 2-páskou Sass.1 (atest Avi),
2-páskou  Sass.1a  (Faenza,  mimořádná  kvalita),
Sass.17,  2-páskou  Sass.25  (atest  Sismondo),  aj.;
hodnotný set, kat. min. 3.350€

Neapolsko | Naples

1861 SESTAVA / Sass.17-24, Viktor Emanuel II. ½T -
50Gr,  sestava  celkem  16  použitých  a  nepoužitých
hodnot;  různá  kvalita,  část  dv,  zeslabení  apod.,
celkově ale pěkné, vyšší katalog

Parma

1853  NOVINOVÁ /  Sass.2,  9Cts  modrá  na novinách
Gazzetta  Uffizila  di  Milano;  bezvadná  kvalita,  atest
Colla, kat. 20.000€, mimořádná nabídka (obvyklá tržní
cena 2.000€+)

Romagna

1860  REPRINT  /  Sass.1-9,  ½Bai-20Bai  na  tiskovém
listu  známkového  papíru  ve  žluté  barvě;  velmi
zajímavý  dobový  tzv.  "TORINO"  reprint  z roku  1860,
který  zhotovil  úředník  sardinské  pošty  J.  Gozo  z
poškozených  původních  štočků po  převzetí  Romagny
do  sardinské  správy;  vzácný  tisk  a  zajímavá
staroitalská  specialita  (viz  "The  America  Journal  of
Philately", 20.Nov. 1876, str. 163)

Toskánsko | Tuscany

1858 Sass. 14, "Heraldický lev" 4Cr zelená na dopisu
z Florencie do Vídně, malý šlechtický dopis; bezvadná
kvalita, kat. 1.300€

Od roku 1919 | From 1919

1930-1935  PARTIE  /  sestava  zn.  Mi.345-353  *,
547-554  *,  391-400  **,  560-569  **;  celkově  dobrá
kvalita, kat. 400€+

1934  Mi.459-462,  přetiskové  Letecké  2L  -  10L,
rohové kusy; bez nálepky

1949  Mi.773,  100  let  založení  republiky  100L;  bez
nálepky,  hledaná  známka,  v  bezvadné  kvalitě  malý
výskyt, kat. 300€

Ostatní vydání | Other Issue

1941 SLOVENIA / LUBIANA / letecká Sass.1/II, 50p s
přetiskem TERRITORI SLOVENI...; vzácné zoubkování
12¾:12½;  bezvadná  kvalita,  atest  Cardillo,  kat.
2.500€, hledaná varianta této "jedničky"!

1941 SLOVENIA / LUBIANA / letecká Sass.7/I, 20D s
přetiskem  TERRITORI  SLOVENI...;  dvl,  vzácné
zoubkování  12½:12¾;  bezvadná  kvalita,  atest  Colla,
kat. 2.500€

Italská pošta v cizině
Italian off. abroad

1935  RODOS  /  firemní  dopis  adresovaný  do
Německa,  vyfr.  zn.  1,25L,  Mi.23,  podací  DR  RODI /
EGEO 24.12.35; svislý přehyb

Sbírky a partie | Collections

1860-2000 [SBÍRKY] ITÁLIE / VATIKÁN / AKUMULACE
/ razítkovaných  /  neupotřebených  známek v 7  různě
zaplněných  zásobnících  +  ve  výběrových  sešitech  a
kartách, část klasiky a předválečných emisí, převažují
nekompletní  série  a  moderní  materiál,  také  různé
aršíky  aj.;  různá  kvalita,  doporučujeme  prohlídku,
uloženo v zaplněné střední krabici

1862-1935  [SBÍRKY]  pěkná  razítkovaná  /
neupotřebená  sbírka  na  28  listech,  od  první  emise,
mj.  Mi.11,  16-22,  dále  "čisté"  série  jako  Mi.97-98,
100-103,  157-159,  "Manzoni",  dlouhé  série  jako
345-357,  373-384,  391-407,  439-444,  445-446,
379-487,  494-513  atd.,  také  doplatní  aj.;  celkově
dobrá kvalita, série 30. let bez obvyklého zahnědnutí
apod., vyšší katalog, stojí za prohlídku

Kypr | Cyprus

1880  SG.2aa,  Viktorie  1P  red,  TD  218,  DVOJITÝ
přetisk CYPRUS (možný právě jen u této desky); atest
Sismondo, kat.  £4.250, mimořádná kvalita, z nákladu
120ks  se  dochovalo  do  20  exemplářů,  jedna  z
nejvzácnějších  známek britského  Kypru  a  první  nám
známý kus!

1880-1935 SESTAVA / 9 celistvostí Viktorie - Jiří V. / z
toho  7x  celina,  mj.  novinová  páska,  dvojitý
dofrankovaný  KL  atd.,  adresováno  do  Prahy  a
Německa; zachovalé
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55 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
56 (K)

    1500 Kč (61 €)

57 (A5)

    1200 Kč (49 €)
58 (Z)

    2000 Kč (82 €)

59 (A5)

    700 Kč (29 €)
60 (A5)

    1000 Kč (41 €)
61 (A5)

    900 Kč (37 €)
62 (Z)

    2000 Kč (82 €)

63 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

64 (A5)

    900 Kč (37 €)

65 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
66 (A5)

    500 Kč (20 €)

67 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

68 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
69 (A5)

    900 Kč (37 €)
70 (A5)

    800 Kč (33 €)

71 (A5)

    600 Kč (24 €)

72 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)

73 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

74 (A5)

    2000 Kč (82 €)

75 (A5)

    1500 Kč (61 €)

76 (A5)

    2000 Kč (82 €)

77 (DR)  TIP

    36000 Kč (1469 €)

78 (A5)

    1500 Kč (61 €)

79 (A5)

    1900 Kč (78 €)

80 (A5)

    1400 Kč (57 €)

81 (A5)

    3600 Kč (147 €)

Lichtenštejnsko | Liechtenstein

1931  ZEPPELIN  /  FAHRT  VADUZ-LAUSSANE,  Let-
dopis adresovaný do Německa, vyfr. zeppelinovou zn.
2Fr, Mi.115,  červený kašet  letu  přes zn.,  podací  DR
VADUZ 10.VI.31  a  příchod  LAUSSANE 10.VI.31;  bez
poškození, jen razítkovaná zn. kat. 500€

1890-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  ŠVÝCARSKO  /
LICHTENŠTEJNSKO  /  menší  zásoba  raz.  /
neupotřebených  známek obou  zemí  v  7  zásobnících
A4, obsahuje mj. Lichtenštejnsko Mi.Bl.2, Bl.4 ** atd.;
různá kvalita

Litva | Lithuania

1919-1924  sestava  7ks  celistvostí  adresovaných  do
ciziny,  z toho  3x jako  R,  1x celinová  dopisnice,  DR
KAUNAS, TELSLAI, MARIJAMPOLE, SIAULIU, ALYTUS,
různé frankatury; zachovalé

1918-1939  [SBÍRKY]  sbírka  v  zásobníku  A4,  různé
série,  nezoubkované  zn.,  razítka,  letecké,  výstřižky
atd.; jako celek zajímavé

Lotyšsko | Latvia

1932 Mi.203A-205A + 203B-205B, Letecké 10S/20S -
25S/50S,  2  kompletní  série  oblíbených  leteckých
trojúhelníkových  zn.;  převážně  malé  stopy  po
nálepkách, kat. ** 130€ podceňuje

1933  Mi.228B-231B,  Letecké  8S/68S  -  40S/190S,
kompletní nezoubkovaná série; nepatrné stopy, kat. **
160€, hledaná a podceněná série

1919-1921  sestava  8ks  celistvostí  převážně  zaslaná
do ciziny,  z toho 2x jako  R, DR jako RIGA, LEPAJA,
různé frankatury; zachovalé

1918-1939  [SBÍRKY]  sbírka  v  zásobníku  A4,  různé
série,  nezoubkované  zn.,  "mapy",  několik  4-bloků,
razítka atd.; jako celek zajímavé

Lucembursko | Luxembourg

1852 dopis do Paříže  s Mi.1, Prifix 1,  Vilém III.  10C,
svislá 3-páska + 1 zn.; bezvadný střih známek, krásný
a vzácný klasický dopis, kat. min. 3.600€!

Maďarsko | Hungary

Uherské království 1867–1918
Kingdom of Hungary 1867–1918

1872-  sestava  3  tiskopisů  vyfr.  zn.  FJ  I.  2Kr
kamenotisk, různá DR; vybraná kvalita

1873  R-dopis  malého  formátu  vyfr.  zn.  FJ I.  5Kr  a
10Kr  měditisk,  zasláno  do  Levoči,  vzadu  zachovalá
pečeť a příchozí DR

1874 firemní dopis vyfr.  zn.  5Kr karmínová, měditisk,
Mi.10,  jednokruhové  DR  POPRAD  2/11,  adresovaný
na  pojišťovnu  Donau  v  Miškolci,  vzadu  příchozí  DR
MISCHKOLCZ 4.11.74 a neporušená firemní papírová
pečetka; bez poškození

Vydání po roce 1918
Issue after 1918

1933-1949  SESTAVA /  Mi.Bl.1,  10,  11,  17  +  4  Klb.
Roosevelt 1947, sestava vzácnějších aršíků; některé s
ohyby okrajů, dv apod, celkově ale solidní kvalita, kat.
1.050€

1947 Mi.985-992 Klb, Roosevelt, sestava 8ks PL; bez
nálepky, místy několik obvyklých dv a dvl, celkově ale
pěkná kvalita, kat. 450€

1948 Mi.Bl.12 + Bl.13, aršíky Mosty 2+18Ft a 3+18Ft;
bez nálepky, pěkné, kat. 200€

1931 ZEPPELIN / 1.  SÜDAMERIKAFAHRT 1931, Let-
dopis vyfr. leteckými zn. Mi.435-437, 469-470, podací
DR  BUDAPEST  72  -  LÉGIPOSTA  931.AUG.25,  DR
FRIEDRICHSHAFEN  29.8.31,  doplněno  zeleným
kašetem  letu,  vzadu  příchod  RIO  DE  JANEIRO/
4.IX.31; obálka nahoře zastřižena, jinak zachovalé

Celiny | Postal stationery

1875-1917  SLOVENSKO  /  sestava  17ks  celin
zaslaných z dnešního Slovenska, obsahuje dopisnice,
zálepky, telegram, různá DR, např. ÓLUBLÓ, ILLAVA,
IGLÓ,  POZSONY,  EPERJES,  POPRÁD,  NYITRA,
KASSA apod.; zachovalé

Monako | Monaco

1885 Yv.10, Karel III. 5Fr; bezvadná s částí původního
lepu,  kat.  4.500€,  velmi  vzácná  klasická  známka,
poštovně nepoužitá se takřka nevyskytuje!

1919 Yv.33, Obětem války 5Fr+5Fr; bezvadná a velmi
vzácná  známka,  kat.  *  1.350€,  3.  nejdražší  známka
celého Monaka!

1920 Yv.34-42,  Svatba princezny Charlotty  20  MARS
1920;  kompletní  až na  jako  vždy  chybějící  5Fr+5Fr
bez přetisku nového nominálu, bezvadné, kat. 500€

1939 Yv.185-194, Princové a princezny 5c - 5Fr; zcela
nepatrné  stopy  po  nálepkách,  oblíbená  série,  kat.  *
300€

1940 Yv.200-214, Stavby - příplatková série s přetisky
pro ČK 20c+1FR - 20Fr+5Fr; luxusní, kat. 410€

1955 Yvert.429  a Aerienne  č. 60, J. Verne -  Tank a
Válečný  slon  3F,  výplatní  známka  jako  černotisk
"Epreuves  de  luxe"  s  podpisem  autora  rytiny  a  3
fázové  tisky  letecké  200Fr  s  podpisem  rytce  "A.
Freres" (přední francouzský autor 20. století); luxusní
kvalita, krásný motiv, pochází z významného exponátu,
v této sestavě UNIKÁTNÍ !

1955 Yv.55-57, letecké - Ptáci 100Fr -  1000Fr; zcela
nepatrné  stopy  po  nálepkách,  oblíbená  série,  kat.  *
335€

1978  Mi.Bl.12,  aršík  Europa  1,00Fr  -  1,40Fr,
nezoubkovaný!; luxusní, kat. Yvert 550€

1980 Yvert - Blocs Spéciaux č. 13 - EUROPA 1,30fr +
1,80fr; luxusní, minimální náklad, kat. 400€

1905-1909 Yv.T1-T7, doplatní 1c -  50C, luxusní,  jen
10c  *,  kat.  **  1.220€;  mimořádná  nabídka,  10c  je
velmi vzácná a ve sbírkách vždy chybí !
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82 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

83 (Z)

    6000 Kč (245 €)

84 (Z)  TIP

    8000 Kč (327 €)

85 (Z)

    9000 Kč (367 €)

86 (A5)

    600 Kč (24 €)

87 (A5)

    1500 Kč (61 €)

88 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

89 (A5)

    1000 Kč (41 €)

90 (A5)

    900 Kč (37 €)

91 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

92 (A5)

    2800 Kč (114 €)

93 (A5)

    1500 Kč (61 €)

94 (A5)

    1500 Kč (61 €)

95 (A5)

    2000 Kč (82 €)

96 (A5)

    1500 Kč (61 €)
97 (A5)

    300 Kč (12 €)

98 (A5)

    500 Kč (20 €)
99 (A5)

    1000 Kč (41 €)
100 (A5)

    600 Kč (24 €)

101 (A5)

    1000 Kč (41 €)
102 (A5)

    1000 Kč (41 €)
103 (A5)

    1500 Kč (61 €)

104 (Z)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1885  Yv.TT1,  telefonní  karta  50c  žlutá  /  hnědá;
vzácná a v mimořádné kvalitě, kat. 575€

1902-1992  [SBÍRKY]  sbírka  služebních  přetiskových
Affranchisement  1943-1992  komplet  **  a  sbírka
Doplatních  1902-1986  od  Yvert.  TX1  do  TX86,
kompletní až na Yvert. č. 4, zastoupeny ale vzácné č.
10, 27-28, série vícekrát; kat. 2.980€

1933-1964 [SBÍRKY] sbírka leteckých známek Yvert.1
-  104,  takřka  kompletní  včetně  emise  Ptáci  1957  *,
série  a  známky  vícekrát;  bezvadný  set  pro  další
zpracování a prodej, kat. 3.200€

1937-2010 [SBÍRKY] velká sbírka aršíků od Yvert. č.1,
až na výjimky kompletní, převážně vícekrát; část různá
kvalita,  oblíbené  motivy  a  vzácnější  vydání,  také
vysoký  EURO  nominál,  v  zásobníku  a  obchodních
obálkách,  kat.  min.  4.800€,  doporučujeme  prohlídku,
hledaný materiál za zajímavou cenu!

Německo | Germany

Staroněmecké státy | German states

Bádensko | Baden

1866-1867  sestava  3ks  celinových  obálek  s
přitištěnou  zn.  ovál  vpravo,  1x  firemní  obálka  s
reliéfním přítiskem 9Kr hnědá adresována do Čech s
číslicovým raz.  10  a  oválným RHEINFELDEN,  vzadu
příchozí  DR  KLATAU 10/4,  2x  celinová  obálka  3Kr
růžová  s  podacími  raz.  VILLINGEN  a  STOCKACH;
zachovalé

1858-1870  sestava  4ks  skládaných  dopisů  a  1ks
adresního výstřižku vyfr. zn. emisí 1851, 1862 a 1868,
1x skládaný  dopis  adresovaný do  Bavorska  vyfr.  zn.
6Kr  černo-fialová,  Mi.4b,  podací  raz.  LAHR,  1x
Tiskopis  vyfr.  zn. 1Kr  zelená, Mi.23  s raz.  MARHEIM,
dopis  vyfr.  zn.  3Kr  červená,  Mi.24,  adresovaný  do
Vídně  s  podacím raz.  VILLINGEN, 1x dopis  vyfr.  zn.
6Kr  ultramarín,  Mi.19  s  rámečkovým  raz.
CARLSRUHE, značka  A.  Stach/  Prague  +  přední  díl
dopisu  adresovaného  do  Londýna,  vyfr.  zn.  6+9Kr,
Mi.19, 20, podací raz. HEIDELBERG; zachovalé

Bavorsko | Bavaria

1867  dopis  vyfr.  zn.  Znak  3Kr  karmínová,  Mi.15,
číslicové  raz.  offene  Mühlradstepel  "898"  a  DR
ALTENMÜHL  14/3,  vzadu  příchozí  DR  MÜNCHBERG
15/3; pěkně zachovalé, vzácné němé razítko

Brunšvik | Brunswick

1855-1867  sestava  3ks  prošlých  celin,  obsahuje  1x
prošlou celinovou obálku 1Sgr  oranžově žlutá,  Mi.U1,
adresovanou do Hannoveru, podací raz. HOLZMINDEN
15.3.,  1x  celinová  průvodka  Post-Anweisung  1Gr
karmínová  s  raz.  BRAUNSCHWEIG  12/10  1867,  1x
celinová  průvodka  Portofrei  s  raz.  KÖNIGSLUTTER
30/JAN  1866  +  doplněno  nepoužitou  celinovou
obálkou  1Sgr,  Mi.U7  a  nepoužitou  celinovou
průvodkou 1Gr karmínová; obálka s natrženou klopou,
průvodky s přehybem

Helgoland | Heligoland

1875-1880  sestava  2ks  prošlých  dopisnic  Mi.P6,  1x
rámečkové raz. AUS HELGOLAND/ ÜBER CUXHAVEN,
1x  DR  HELIGOLAND  Sp.12.1886,  doplněno  9ks
nepoužitých  celin  a  formulářů,  mj.  Mi.U1,  P1  2x,  S1,
S2, P6 2x; bez poškození

Lübeck

1859  Mi.5a,  Znak 4S tmavě  zelená  ve  velmi vzácné
vodorovné  2-pásce,  čárové  razítko;  drobná
reparatura,  atest  Brettl,  kat.  3.000€,  celkově  pěkná
dvoupáska  oblíbených  staroněmeckých  klasických
známek!

Oldenburg

1861  Mi.12b,  Znak  v  oválu  1Gr  světle  modrá  na
výstřižku s modrým raz. OLDENBURG; bezvadný kus,
zk.  Köhler,  legendární  Fulpius,  Diena,  atest  Berge,
kat.  320€++,  velmi  pěkná  klasická  známka  s
prestižním původem!

Prusko | Prussia

1851-1861 sestava 12ks celinových obálek Wilhelm v
oválu vlevo, Mi.U1-U3, U8-U10, různé velikosti obálek,
různá  vydání,  podací  razítka  mj.  LANDSBERG,
NEUSTADT  E.W.,  RATIBOR,  BUER,  VIETZIG,
RECKLINGHAUSEN, GELSENKIRCHENLIEBAU a další;
různá kvalita

1861-1867  Mi.U20,  U22,  U26-U28,  sestava  11ks
celinových  obálek  emise  1861-1867,  Orlice  v  oválu,
5ks  hodnoty  3Sgr  hnědá  s  podacími  raz.  mj.
KLECKO,GOERLITZ,  WRONKE,  CAMMIN  I.POM,  2x
obálka  2Srg  modrá  s  podacím  raz.  LINZA.RUEIN,
LANGENWEDDIMGEN, 4x obálka 1Srg červená, z toho
2x  dofr.  zn.  1Srg  stejné  emise  (1x  při  nalepení
roztržená)  a  zaslána  jako  R  s  podacím  raz.
BALLENSTAEDT; zachovalé

1850-1858  sestava  6ks  skládaných  dopisů  a  1ks
přední strany vyfr. zn. Wilhelm emise 1850-1856, 1x R
dopis  vyfr.  2ks  zn.  2Sgr  černo-modrá,  Mi.3  (1x  s
archivačním přehybem),  1x dopis  vyfr.  3ks  zn.  1Sgr
černo-růžová,  Mi.2,  4ks dopisů  vyfr.  zn.  3Sgr  černo-
žlutá,  Mi.4,  různá  podací  razítka  mj.  LIEGNITZ,
SULBACH; zachovalé

1858-1862  sestava  3ks  skládaných  dopisů  vyfr.  zn.
Wilhelm  emise  1858-1860,  1x  dopis  se  smíšenou
frankaturou  zn,  2Sgr  modrá  a  1Sgr  červená  emise
Orlice, Mi.11+16, 1x dopis vyfr. 3ks zn. 1Sgr, Mi.10, 1x
dopis  vyfr.  zn.  3Sgr  žlutá,  Mi.12,  různá  razítka,  mj.
STETTIN/ BAHNHOF; zachovalé

1861-1865  sestava  6ks  skládaných  dopisů  vyfr.  zn.
Orlice v oválu emise 1861, převážně  adresováno do
Čech,  3ks  vyfr.  zn.  3Sgr  hnědá,  1x vyfr.  zn.  2Sgr
modrá,  a  2x dopis  vyfr.  3ks  zn.  1Sgr  červená,  Mi.
16-18,  podací  DR  BERLIN,  BREMEN,  HAMBURG,
LIFGNITZ; zachovalé

Sasko | Saxony

1862-1867 sestava 2ks prošlých celinových obálek, 1x
emise  Znak  ½Ngr  oranžová  s  raz.  GLAUCHAU,  1x
emise Znak 1Ngr růžová s raz. LEIPZIG, doplněno 3ks
nepoužitých  celinových  obálek, Mi.U4A, U16A a  žlutá
tiskopisová obálkou Post - Anweisung; zachovalé

1860-1861  sestava  6ks  skládaných  dopisů  s
jednonásobnými  frankaturami  zn.  emise  1855-1856,
mj.  1x  dopis  adresovaný  do  Čech  vyfr.  zn.  2Ngr,
Mi.10,  raz.  LEIPZIG  17/Aug.63,  další  dopisy  se  zn.
Mi.8,  9  a  11,  různá  razítka  jako  SAYDA, DRESDEN,
PIRNA; zachovalé

1865-1866  sestava  7ks  skládaných  dopisů  vyfr.  zn.
emise  1863,  převážně  adresovaných  do  Čech,  vyfr.
zn.  1Ngr,  2Ngr  a  3Ngr,  Mi.16-18,  různá  razítka  jako
SCHNEEBERG  NEUSTADTEL,  LOEBAU,  DRESDEN;
zachovalé

Severoněmecký spolek
North German Confederation

1868 VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ / sestava 4ks celinových
obálek výpotřebního vydání s přelepem zn. 1Gr a 3Kr
červená,  použitá  Pruská  obálka  Mi.U26  s  přelepem
1Gr  na  Mi.U28  s  raz.  BLECKEDE  23/6  (skvrny  v
obálce) + 3ks nepoužitých obálek - 1x Pruská Mi.U28
s  přelepem  1Gr  na  Mi.U30,  1x  Pruská  Mi.U36  s
přelepem  3Kr  na  U45  a  1x  Oldenburg  Mi.U10  s
přelepem 1Gr  na  Mi.U17; různá  kvalita, bez ověření,
nabízeno jak jest

1868-1871  sestava  11ks  prošlých  celinových  obálek
1Gr růžová, různá podací razítka jako FREIENWALDE
A/O (převrácené  písmeno N v razítku),  LANDSBERG
A.D.W.,  MARNE,  modré  BARENBURG,  MOHRIN,
NECHLIN,  HALBERSTADT,  ILMENAU,  KONITZ  IN
WEST/PR.  a  další  +  doplněno  nepoužitou  obálkou
1Gr  a  nepoužitou  novinovou  páskou  1/3Gr  zelená;
zachovalé

1869-1871 sestava 12ks celistvostí a 1 výstřižku, vyfr.
zn. emisí 1868, 1869, 1870, z toho 5x adresováno do
Čech, různé hodnoty jako ½Gr, 1Gr, 2Gr, 7Gr, včetně
2 dopisů a 1 přední strany vyfr. služebními zn. ½Gr a
1Gr,  různá  podací  razítka  jako  HERTMANNSDORF,
BOCHUM,  HANAU,  MAGDEBURG,  ECHZELL,
WALDMICHELBACH, GELNHAUSEN atd.; různá kvalita

Staroněmecké státy - sestavy
German states - sets

1773-1920  [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  převážně  raz.
zn.  v  zaplněném  32-stránkovém  zásobníku  A4,
obsahuje  zejména  Bavorsko,  dále  také  Hamburg,
Hannover,  Helgoland,  Braunschweig,  Baden,  Lübeck,
Prusko, Sasko, Thurn-Taxis, Württemberg a další,  1x
předznámkový dopis; různá kvalita, vyšší katalog, stojí
za prohlídku!
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105 (A5)

    8000 Kč (327 €)
106 (A5)

    900 Kč (37 €)
107 (A3v–)  TIP

    1900 Kč (78 €)
108 (A3v–)

    3600 Kč (147 €)

109 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (61 €)
110 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (73 €)
111 (Z)

    500 Kč (20 €)
112 (A5)

    200 Kč (8 €)
113 (A5)

    1000 Kč (41 €)

114 (A5)

    800 Kč (33 €)

115 (A5)

    1000 Kč (41 €)
116 (A5)

    1000 Kč (41 €)

117 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
118 (A5)

    3000 Kč (122 €)
119 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
120 (A5)

    2000 Kč (82 €)

121 (A4)

    1000 Kč (41 €)

122 (A4)

    3000 Kč (122 €)

123 (A5)

    300 Kč (12 €)

124 (A5)

    700 Kč (29 €)

125 (A5)

    3800 Kč (155 €)
126 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
127 (A5)

    8000 Kč (327 €)
128 (A5)

    8000 Kč (327 €)
129 (DR)  TIP

    60000 Kč (2449 €)
130 (A5)

    3000 Kč (122 €)

Vydání 1870-1945 | Issue 1870-1945

1872  Mi.28,  Orlice  s  velkým  štítem  18Kr  okrově
hnědá,  dobře  čitelné  DR  OFFENBACH  23.6.74;
drobná  reparatura,  jinak  pěkný  exemplář  hledané
známky, atest Sommer, zk. Hennies BPP, kat. 2.800€

1936-1937  Mi.Bl.4X,  10,  aršíky  Hnědá  stuha;  bez
nálepky, dvl, kat. 220€

1940  ARCHOVINA /  Mi.760-761,  50.  výročí  objevení
vakcíny  proti  záškrtu  6+4  -  25+10Pfg,  celá  série  v
kompletních 50ks arších, hodnota 6+4Pfg vč. kat. DV
760 III na ZP 39 -  skvrna pod okem (pouze na části
nákladu);  6+4Pfg  2x povolená  perforace  přes  1  zn.,
jinak  velmi  pěkná  kvalita  bez nálepky,  kat.  jen  jako
jednotlivé zn. cca 870€

1941  ARCHOVINA  /  sestava  3  kompletních  50ks
archů:  Mi.762,  Den  poštovní  známky  6+24Pfg  +
Mi.763,  30  let  německo-italského  spojenectví
12+38Pfg  +  Mi.772y,  52.  narozeniny  A.H.  12+38Pfg
(vzácnější  vodorovný  rastr  v  lepu);  bez  nálepky,
Mi.763 a 772y místy povolená perforace, kat. jen jako
jednotlivé zn. 1.750€

1941  ARCHOVINA  /  Mi.764-767,  Lipské  veletrhy
3-25Pfg,  celá  série  v  kompletních  50ks  arších;  6Pfg
místy drobně povolená perforace v okraji, jinak velmi
pěkná kvalita bez nálepky, kat. jen jako jednotlivé zn.
650€

1941  ARCHOVINA  /  Mi.768-771,  Vídeňské  veletrhy
3-25Pfg,  celá  série  v  kompletních  50ks  arších,
hodnota 6Pfg vč. DV na ZP 4 -  čára přes číslici 6 v
nominálu;  25Pfg  místy  drobně  povolená  perforace  v
okraji, jinak velmi pěkná kvalita bez nálepky,  kat.  jen
jako jednotlivé zn. cca 740€

1919-1923  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  sestava  10ks
kompletních  archů  nebo  jejich  částí,  obsahuje  např.
kompletní archy Letecké Mi.111-112, 3x württemberské
přetiskové Služební 1919 apod.; různá kvalita, KVP

1937  cenné  psaní  na  2.000RM zaslané  do  Berlína,
vyfr.  mj.  2ks  letecké  zn.  40Pf,  Mi.603,  celkové
výplatné  114Pf,  podací  DR  MÜNCHEN  27.12.37,
vzadu  příchod  BERLIN 28.12.37,  částečně  zachovalé
pečetě; bez poškození

1941-1944  SESTAVA  /  5ks  R-dopisů  zaslaných  na
Slovensko,  různé  frankatury,  DR,  vše  německá
cenzura,  převážně  vč.  chemické;  celkově  dobře
zachovalé

Svobodné město Gdaňsk
Free City of Danzig

1920-1924  SESTAVA  /  8  prošlých  KL,  zasláno  do
ČSR, různé dofranky, přetiskové apod. + 1x neprošlá;
bezvadné, jako celek zajímavé

1920 Let+R dopis adresovaný do Velké Británie, vyfr.
mj.  přetiskovou  emisí  leteckých  zn.  Mi-50-52,  podací
DR  DANZIG  27.10.20,  vzadu  příchozí  DR  LONDON
30.OC.20; chybí zadní klopa, malá obálka

1920-1925  SESTAVA  /  8  celistvostí,  převážně
zaslaných do ČSR, z toho 4x R, různé frankatury zn.
Germania,  letecké  apod.;  zachovalé,  jako  celek
zajímavé

Obsazená území | Occupied terr.

1991941  LETTLAND  /  Mi.5,  přetisková  Pilot  30k
modrá, kompletní 100ks arch; svěží, bez přehybů

1944  MAZEDONIEN  /  Mi.1-8,  kompletní  přetisková
emise  na  firemní  obálce  s  DR  SKOPIE  9.XI.1944;
bezvadné, kat. pro "Satzbrief" 500€

1943 ZARA (Zadar) / Mi.1-15, přetisky na italských 5
Cent.  -  5  Lire  jako  obvykle  bez  drahé  3.70  Lire;
bezvadné, kat. 1.680€

1943 ZARA (Zadar) / Mi.35 (1-4), Mi.36 (1-4), 25c a
30c Válečná propaganda - letadla, lodě atd.; dv, kat.
pro * 240€

Okupační zóny | Occupied zones

1945 SOWJETISCHE ZONE / Mi.124X, Výstava Lipsko
6Pf zelená, 40-pás s okraji, průsvitka 1X; lehké ohyby,
kat. 1.280€+

Sársko | Saarland

1949-1951  SESTAVA  /  Mi.262-3,  267-71,  272-288,
289, 290, 292, 293-95, 297, 298, 299-303, 304, 305,
služební Mi.33-44;  vše svěží,  pouze letecká Mi.298  s
dvl, kat. 1.289€

Berlín | Berlin

1948  pohlednice  zaslaná  do  ČSR,  vyfr.  přetiskovou
zn.  30Pf  s  černým přetiskem BERLIN,  Mi.11,  podací
DR  BERLIN 09.10.48;  bez  poškození,  kat.  jako  1-
násobná frankatura 210€

NDR | G.D.R.

1953 Mi.386-395, Marx, ministerský sešitek s tisky 10
známek;  bezvadné  a  vzácné,  na  trhu  se  zpravidla
vyskytují jen listy z této propagační publikace!

Německá pošta v zahraničí
German off. abroad

Čína | China

1889 Mi.V37c, předběžná Služební 2M na výstřižku s
"kupónem"  s  DR  KAISERLICH  DEUTSCHE
POSTAGENTUR  SHANGHAI  27/5/89;  bezvadné,  zk.
Steuer a Jäschke-Lantelme, kat. 700€+

1900  TIENTSIN  /  Mi.8,  Germania  3Pfg  s  ručním
přetiskem CHINA; bezvadný kus, zk. Bothe, kat. 750€

1900  TIENTSIN  /  Mi.9,  Germania  5Pfg  s  ručním
přetiskem CHINA; kz, zk. Bothe, kat. ** 2.000€

1900  TIENTSIN /  Mi.10,  Germania  10Pfg  s  ručním
přetiskem CHINA; dv, zk. Bothe, Richter a Friedemann,
kat. 1.200€

1900  TIENTSIN /  Mi.12,  Germania  30Pfg  s  ručním
přetiskem CHINA; pěkný kus s atestem DIIP, zk. Bothe
a  sign.  Th.  Champion  (!),  kat.  6.000€,  velmi vzácná
známka, nepatrný náklad!

1901 Mi.27II, 5M REICHSPOST s přetiskem CHINA, DV
- POŠKOZENÉ "C" V PŘETISKU; kat. neuvádí, běžná
známka kat. 260€
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131 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

132 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

133 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

134 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

135 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

136 (DR)  TIP

    46000 Kč (1878 €)
137 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
138 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
139 (A5)

    1300 Kč (53 €)

140 (A5)

    1400 Kč (57 €)

141 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

142 (A4)

    2000 Kč (82 €)

143 (A5)

    900 Kč (37 €)

144 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
145 (A5)

    600 Kč (24 €)
146 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
147 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
148 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

149 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

Turecko | Turkey

1900  Mi.12I-19I,  Germania  Reichspost  10  Para  -  4
Piastry  s  přetisky  SPECIMEN;  kompletní  a  velmi
vzácná série, kat. 2.800€, existuje jen 20 těchto setů!

Německé kolonie | German Colonies

Východní Afrika | German East Africa

1901 Mi.21aI, Císařská jachta  3R tmavě karmínová s
DR  DEUTSCHE  SEEPOST/OSTAFRIKA-LINIE  4/8,
"Mittelstück  I",  "Rahmenzeichnung  III";  bezvadný
exemplář s atestem Pauligk, kat. 1.500€

1895  R-dopis  do  Drážďan,  vyfr.  přetiskovými
známkami  Mi.1  (4x),  2(6x),  3(2x),  DR  BAGAMOYO
16/12/98, přes ADEN, vzadu příchozí raz.; bezvadný a
velmi vzácný dopis, kat. 4.400€, ojedinělá nabídka

Kiautschou

1907 Mi.26A, Císařská jachta  $1½ černo  fialová bez
průsvitky,  perforační  otvory  26:17,  levý horní  rohový
kus s DR TSINGAU KIATSCHOU 19.3.07; šikmý ohyb
mimo  zn.,  jinak  bezvadný  kus,  atest  Steuer,  kat.
2.000€!

Mariany | Mariana Islands

1899  Mi.5I,  Adler  25Pfg  oranžová  s  přetiskem
MARIANEN 48°  na  výstřižku  s  DR  SAIPAN 22/7/99;
bezvadné  a  vzácné,  atest  Jäschke-Lantelme,  zk.
Bothe a Friedemann, kat. min. 1.300€

Marshallovy ostrovy | Marshall Islands

1899  Mi.1Ia,  Krone  3Pfg  okrově  hnědá  s  přetiskem
MARSCHALL-INSELN  na  výstřižku  s  DR  JALUIT
MARSHALLINSELN  1/6/00  (II.  typ);  bezvadné,  atest
Jäschke-Lantelme, zk. Lantelme a Bothe, kat. 6.500€+
+,  velmi  vzácná  známka  v  kombinaci  se  vzácnějším
razítkem, výjimečná nabídka!

1899  Mi.1II,  Krone  3Pf  olivově  hnědá,  "berlínské
vydání"  na  malém výstřižku  s  DR JALUIT  MARSHAL
INSELN,  typ  II.;  bezvadná  kvalita,  atest  Jäschke-
Lantelme, kat. 850€+

1899 Mi.2II, Krone 5Pf opalgrün, "berlínské vydání" s
DR JALUIT  MARSHAL  INSELN,  typ  I.;  bezvadné,  zk.
Jäschke-Lantelme, kat. 800€

1901  Mi.3I,  Adler  10Pf  světle  červená  na  malém
výstřižku  s  DR  JALUIT  MARSHALL-INSELN 18.5.01,
typ II.; bezvadné, zk. Friedemann a Jäschke-Lantelme,
kat. 190€++

Samoa

1900 Mi.7,  Císařská  jachta  3Pf  hnědá bez průsvitky,
na malém výstřižku se vzácným raz. PALAULI 4/12/07;
bezvadné, atest Jäschke-Lantelme

Togo

1899  Mi.5a,  Adler  25Pfg  žlutooranžová  s  přetiskem
TOGO, horní  krajový  4-blok  s  počítadly,  čisté  otisky
DR KLEIN-POPO 29.5.00; původní lep, pěkný celek

Celiny | Postal stationery

1910 privátní reklamní celinová zálepka Patentbrief s
přitištěnou  zn.  Germania  5Pfg  zelená a  dofr.  stejnou
zn.  5Pfg,  adresováno  do  Hamburku,  podací  DR
BREMEN 20.12.10; zachovalé, včetně okrajů!

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1942 kompletní adresní páska z balíku přepraveného
PP, se zn. Mi.2A "Říšská orlice" + A.H. 20Pfg, podací
DR WEGSTÄDTL (KR DAUBA, BZ AUSSIG) 29.11.42
(Štětí u Litoměřic, hůře čitelné otisky na zn., proto na
poště  dolepen  lístek  s  předem  zhotoveným  čistým
otiskem); středem svislý lom, jinak dobrá kvalita

Letecká pošta | Air Mail

1912 předtištěný hnědý letecký lístek pošty na Rýně
vyfr. leteckou zn. 1M/10Pf "Gelber Hund", Mi. IV. + 5Pf
Germania,  PR  FRANKFURT/  FLUGPOST  AM RHEIN
15.6.12; bezvadný stav

1912 předtištěný hnědý letecký lístek pošty na Rýně
vyfr.  leteckou  zn.  20Pf,  Mi.  II.  +  5Pf  Germania,  PR
DARMSTADT  /  FLUGPOST  AM  RHEIN  22.6.12;
zachovalé

1925-1938  sestava  5ks  celistvostí,  z  toho  4x
přepravených letecky,  z toho  2x R+Let,  2x do  ciziny
Rakousko a USA, 1x dofr. dopisnice, různé frankatury
leteckých zn.; vše zachovalé

1930 1. DEUTSCHER KATAPULTFLUG / sestava  2ks
Let  dopisů,  oba  přepraveny  katapultovým  letem  z
parníku S.S. Europa, 1x vyfr. německou let. zn. 1M s
PR DEUTSCH -  AMERIKANISCHE POST  D. EUROPA
BREMEN  NEW  YORK  NORDDEUTSCHER  LLYOD
14.9.30, zpětný let vyfr.  leteckou  zn.  30c s SR CITY
HALL  ANNEX.  N.Y.  Aug.12.1930,  oba  s  červeným
kašetem letu; bez poškození

1933  DORNIER  Do-X  /  fotopohlednice  hydroplánu
Dornier  X  zaslaná  posledním  letem  z  Pasova  do
Altenrheimu,  vyfr.  leteckými zn.  10+20Pf,  podací  DR
PASSAU  4.9.33  a  fialový  kašet  letu,  let  byl  pro
poruchu zrušen, doplněno DR PASAU 5.9.33, příchozí
DR  STAAD  b.  BORSCHACH  5.IX.33,  řádkové  raz.
Abflug; bez poškození

Zeppelinová a katapultní pošta
Zeppelin, Catapult

1930-1931  DORNIER  Do-X  /  1.  zaoceánský  let
hydroplánu  Dornier,  Let-dopis  do  USA,  vyfr.
zeppelinovými  zn.  2M+4M,  Mi.423,  439,  podací  DR
FRIEDRICHSHAFEN  13.11.30,  doplněno  červeným
kašetem  letu,  palubní  raz.  DORNIER  FLUGPOST
30.1.31, vzadu černý kašet letu a tranzitní DR RIO DE
JANERO 22.VI.31; zachovalé
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150 (A5)

    5000 Kč (204 €)

151 (A5)

    800 Kč (33 €)

152 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

153 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

154 (A5)

    1300 Kč (53 €)

155 (A5)

    1000 Kč (41 €)

156 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

157 (A5)

    1000 Kč (41 €)
158 (A5)

    900 Kč (37 €)
159 (A5)

    900 Kč (37 €)

160 (A5)

    900 Kč (37 €)
161 (A5)

    1000 Kč (41 €)

162 (Z)

    1000 Kč (41 €)
163 (Z)

    6000 Kč (245 €)

164 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

165 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

166 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

167 (O5)

    1500 Kč (61 €)

168 (A5)

    1000 Kč (41 €)
169 (A5)

    1500 Kč (61 €)

170 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1930-1932  sestava  3  letů,  Sie.57MM, SAF  1930  se
smíšenou  frankaturou  Brazílie  +  2RM SUDAMERIKA
FAHRT, dále Sie.68Bd, DEUTSCHLANDFAHRT "Abwurf
Kopenhagen"  a  1.SAF  s  zeppelinovou  1RM 138Ab,
kat. 925€, hezký a hodnotný set!

1931  OSTSEEJAHR  -  RUNDFAHRT  /  lístek  zaslaný
letem Graf Zeppelin LZ127 do Lübecku, vyfr. leteckou
zn.  1M,  Mi.382,  podací  DR  FRIEDRICHSHAFEN
12.5.31,  příchozí  DR LÜBECK FLUGHAFEN 14.5.31,
doplněno fialovým kašetem letu; bezvadné

1931  POLARFAHRT  1931  /  Sie.119  "Zuleitung"
Danzig,  karta  vyfr.  leteckými  zn.  Gdaňsku,  přes
Friedrichshafen  na ledoborec Malygin (! ), raz. BRISE
GLACE MALYGUIN / ARCTIQUE 27. VII. 31 a zpět do
Německa  -  Mnichov;  bezvadná  a  vzácná  celistvost,
kat. 900€, celistvosti s jinou než ruskou frankaturou s
raz. ledoborce se takřka nevyskytují!

1931 POLARFAHRT 1931 / Sie.119B,  dopis  vyfr.  zn.
Polarfahrt  2RM +  4RM,  palubní  razítka,  potvrzovací
červené  raz.,  příchozí  PAR  AVION  ZEPPELIN  /
LENINGRAD,  dosláno  do  Vídně;  bezvadná  a  vzácná
frankatura, kat. min. 1.360€

Koncentrační tábory a věznice
C.C. and Prisons

1943  KT  AUSCHWITZ /  úřední  předtištěný  skládaný
dopis,  vyfr.  zn.  AH  12Pf  (natržena),  podací  DR
AUSCHWITZ 10.4.43, táborové cenzurní raz. "Geprüft
3  K.L.  Auschwitz"  v  červené  barvě,  adresováno  do
Prahy; zachovalé

1943 KT  BUCHENWALD / předtištěný skládaný dopis
adresovaný do  Prahy, vyfr.  zn.  12Pf  s  DR WEIMAR-
BUCHENWALD  17.6.43,  doplněno  raz.  Postprüfer  2;
bez poškození

1940  KT  FLOSSENBÜRG  /  ODBOJ -  JAN SMUDEK
předtištěná  obálka  včetně  dopisu  a  strojopisného
lístku s instrukcemi (!), zaslaná z KT do Domažlic od
vězně  v  případu  J.  Smudka,  vyfr.  2x zn.  6Pf  s  DR
FLOSSENBÜRG 19.7.40, doplněno fialovým řádkovým
cenzurním  raz.  ZENSIERT  na  obálce  i  vloženém
dopise na předtištěném formuláři; celkově velmi pěkně
zachovalé

1940  KT  FLOSSENBÜRG  /  ODBOJ -  JAN SMUDEK
předtištěná  obálka  včetně  dopisu  zaslaná  z KT  do
Domažlic od vězně v případu J. Smudka, vyfr. 2x zn.
6Pf s DR FLOSSENBÜRG 20.6.40, doplněno parafou
cenzora  a  řádkovým  raz.  ZENSIERT  na  obálce  i
vloženém dopise  na  předtištěném formuláři;  celkově
pěkně zachovalé

1940 KT SACHSENHAUSEN-ORANIENBURG / zálepka
zaslaná  do  Protektorátu,  vyfr.  zn.  A.H.  12Pf,  podací
DR  ORANIENBURG  1.9.40,  cenzurní  razítko  "G";
pouze svislý přehyb

1944 KT SACHSENHAUSEN-ORANIENBURG / zálepka
zaslaná  do  Protektorátu,  vyfr.  zn.  A.H.  12Pf,  podací
DR ORANIENBURG 21.9.44 DACHAU, cenzurní razítko
"D" s parafou; zachovalé

1944-1945  VĚZNICE MÜRAU (Mírov)  /  2x dopis  i  s
obsahem  od  jednoho  českého  vězně,  psáno  na
předtištěných dopisních papírech, obě obálky vyfr. zn.
AH 1x 12Pf a  1x 2x 6Pf  s DR MÜRAU b,  MÜGLITZ
12.8.44 respektive 7.4.45; zachovalé

1943-1944 VĚZNICE MÜRAU (Mírov), WALDHEIM / 2x
dopis i s obsahem od stejného českého vězně, psáno
na předtištěných dopisních papírech, obě obálky vyfr.
zn.  AH 12Pf  s  DR  WALDHEIM (SACHS)  7.12.43  a
MÜRAU b, MÜGLITZ 14.6.44; zachovalé

Sbírky a partie | Collections

1874-1982  OBERSCHLESIEN  -  HORNÍ  SLEZSKO  /
CELISTVOSTI  /  regionální  sbírka  více  jak  50ks
celistvostí,  část  pohlednice,  dopisy,  průvodky,
doplněno  3  listy  s  razítkovanými  zn.  vydání  1920,
zajatecká  pošta  z  tábora  Sagan  Stalag  Luft  III,
doplněno  poválečnou  korespondencí  již  z  polského
území,  vše  s  popisy;  uloženo  na  40  volných  listech,
pochází z ciziny

1938-1945 [SBÍRKY] kompletní  sbírka  až na  3 levné
známky  z  roku  1938,  včetně  dlouhých  sérií,
Nürburgring  -  Rennen,  apod.;  až na  drobné  výjimky
velmi pěkná ** kvalita, kat. cca 2.000€, doporučujeme
prohlídku

Nizozemsko | Netherlands

1852  Mi.1,  5-páska  + 1  zn.  Vilém III.  5C  na  přední
straně dopisu z Amsterdamu do Paříže, raz. FRANCO
+ červená DR; bezvadná kvalita, vzácný celek!

1852 dopis s Mi.1 + 4-páska Mi.3, Vilém III. 5C + 4x
15C s raz.  FRANCO + HARLINGEN 29/5  1861, přes
HAMBURG do NORSKA (!); bezvadná a velmi vzácná
frankatura  65C,  navíc  oblíbená  první  emise  a
zajímavá destinace, je známo jen několik 4-pásek 15C
na dopisu!

Norsko | Norway

1855  Mi.1,  Znak  4Sk  modrá,  1x  velmi  vzácně  s
denním  razítkem,  zde  navíc  DV  -  porušený  okraj
vpravo dole, dále krásný kus s centrickým raz. 172 a
dtto s němým raz. pro Oslo; mimořádná kvalita!

1890-1930  [SBÍRKY]  sestava  15  celistvostí
adresovaných do ČSR, dopisy, KL, různé frankatury a
vydání,  doplněno  o  10  neprošlých  dopisnic  různých
vydání  a  5  celistvostí  Islandu;  zachovalé,  jako  celek
zajímavé

Polsko | Poland

1928  Mi.Bl.1,  aršík  Výstava  Varšava;  nálepky  při
horním  okraji,  kat.  jen  **  zn.  340€,  hledaný  první
polský aršík!

1859-1860  Mi.U3,  celá  nepoužitá  celinová  obálka
Znak  ½kop  červená  (uvnitř  s  podpisy  poštovních
úředníků  Kurmanowicz a  Bobinski)  +  U6,  dtto  Znak
10kop černá (vzadu na klopě) s vtlačeným podtiskem;
dv  -  patina,  stopy  stáří  a  adjustace  apod.,  přesto
vzácné

1918-1925 SESTAVA / 11ks různých neprošlých celin,
obsahuje mj. 3x celá zálepka POCZTA POLSKA Karel
15h a 20h, COB, Fischer č. 6 atd.; zachovalé
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171 (A5)

    1500 Kč (61 €)
172 (A5)

    1000 Kč (41 €)
173 (A5)

    1000 Kč (41 €)
174 (A5)

    900 Kč (37 €)
175 (A4)

    600 Kč (24 €)
176 (A5)

    700 Kč (29 €)
177 (A5)

    800 Kč (33 €)
178 (A5)

    900 Kč (37 €)
179 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
180 (A5)

    1000 Kč (41 €)
181 (Z)

    1500 Kč (61 €)

182 (A5)

    600 Kč (24 €)
183 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
184 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
185 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

186 (A5)

    1500 Kč (61 €)

187 (A5)

    1400 Kč (57 €)
188 (A5)

    1400 Kč (57 €)
189 (Z)

    10000 Kč (408 €)
190 (K)

    5500 Kč (224 €)
191 (Z)

    3600 Kč (147 €)

192 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

193 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

194 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

195 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

196 (A5)

    3000 Kč (122 €)

197 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1918-1936  SESTAVA /  11  prošlých  celin,  z toho  1x
COB  (Fischer  č.  6),  mj.  2x  přetiskové  provizorní
přetiskové varšavské vydání,  5x dofrankované apod.,
převážně  zaslané  do  Československa;  zachovalé  a
jako celek zajímavé

1919-1920 sestava KL zaslaných do Československa,
1x dofr.  zn.  Znak 25f a  50f s přetisky S.O. 1920, 2x
přetiskové  Karel  a  Koruna  POCZTA  POLSKA,  DR
BIELITZ a TESCHEN; bezvadné, hledané

1921 R-COB zaslaná do  Československa (Fischer  č.
6), dofr. zn. 20Gr, DR LWÓW 11/3/21; zachovalé

1918-1935 SESTAVA / 16 celistvostí, z toho 5x jako R,
různé frankatury, inflace, 1x SO 1920 apod., převážně
adresováno do ČSR; zachovalé, jako celek zajímavé

1937 sestava  3ks R+Ex-dopisů vyfr.  aršíky Návštěva
rumunského  krále  25gr-1Zł,  Mi.Bl.2  -  Bl.4,  otisk  PR
BYDGOSZCZ WITA ARMIE; bezvadné, kat. min. 150€

1916-1918 MĚSTSKÁ POŠTA / SOSNOWIEC / obálka
s nalepenou zn. Trojúhelník 3kop s rámečkovým raz.
STADTBRIEF  /  MIEJS./...  7.AUG.1916,  Fischer  2I
(značka A. Stach), doplněno o 3 obálky s vylepenými
zn. městských pošt Warsawa a Chęciny; zachovalé

1920  PLEBISCITNÍ  ÚZEMÍ  /  HORNÍ  SLEZSKO  /  R-
dopis do Berlína vyfr. 9 hodnotami zn. Číslice, mj. 1M
a  5M,  DR  MIECHOWITZ 9.3.20,  vzadu  příchozí  raz.
BERLIN; obálka vzadu nešetrně otevřena, lehký svislý
ohyb

1920  PLEBISCITNÍ  ÚZEMÍ  /  MARIENWERDER
(KWIDZYN) / sestava dvou dopisů zaslaných do ČSR,
z toho 1x R, vyfr. různými hodnotami zn. I. emise, mj.
vzácnější  50Pf  fialová,  Fischer  č.  8y,  DR  DEUTSCH
EYLAU; zachovalé

1920-1921 PLEBISCITNÍ ÚZEMÍ /  HORNÍ SLEZSKO /
sestava  5  celistvostí  s  různými  frankaturami  emise
"Slezské  hutě",  z  toho  2x  R,  DR  BEUTHEN,
KATOWICE,  1x  jednonásobná  frankatura  s  Fischer
41a atd., vše zasláno do ČSR; zachovalé, hledané

1920-1921 PLEBISCITNÍ ÚZEMÍ /  HORNÍ SLEZSKO /
sestava  4  dofrankovaných  KL  "Slezské  hutě",  vše  s
DR  BEUTHEN,  zasláno  do  ČSR,  doplněno  o  3ks
neprošlých KL; bezvadné

1919-1925 [SBÍRKY] partie neupotřebených zn. na 10
stranách  v  zásobníku,  obsahuje  mj.  vícebloky  emise
Mi.17-19,  dále  GDAŇSK  1922,  doplatní  atd.;  různá
kvalita, vysoký katalog

Portugalsko | Portugal

1947 Mi.Bl.13, aršík Kroje II; 2x nálepka, kat. €350

1868  MADEIRA  /  Mi.1,  Luis  I.  20R  s  přetiskem
MADEIRA; po nálepce, zk. Kosack a Schlesinger, kat.
200€, vzácná "jednička"

1897 PORTA DELGADA /  Mi.13-26, 27-34, Carlos I.;
sestava  2  kompletních  sérií  převážně  po  nálepce,
několik dv, Mi.21 **, vzácná známková země

1897-1905  HORTA /  Mi.13-26,  27-30,  31-32,  33-34,
Carlos  I.;  sestava  4  kompletních  sérií  po  nálepce,
vzácná známková země

Rakousko | Austria

Předznámkové dopisy | Prephilately

1838  ČESKÉ  ZEMĚ  /  dopis  s  ozdobným  červeným
rámečkovým raz.  TEPLITZ,  6Kr  do  Vídně;  bezvadná
kvalita, Mu.1529b - 160P, Vot. 200 bodů, vzácné!

1845  ČESKÉ ZEMĚ  /  dopis  s  modrým POHRLITZ /
FRANCO;  mimořádná  kvalita,  kat.  Vot.  2957a  -  200
bodů nevystihuje vzácnost tohoto razítka!

1847-1849  ČESKÉ  ZEMĚ  /  2  dopisy  s  červeným
LUNDENBURG;  2  různé  odstíny,  mimořádná  kvalita,
kat. Vot. 1323 - 200 bodů

1666-1850 [SBÍRKY] sbírka cca 50 vybraných dopisů
počínaje  biskupským dopisem z r.  1666  na  hraběte
Thurna  do  Vídně,  dále  roky  1693,  1731,  mnoho
lepších  razítek  s  hezkými  otisky  mj.  POST  MOLK,
KREMS, WAIDHOFEN,  NEUDORF,  GROSS HOFLEIN,
SCHWECHAT,  PERSCHLING,  STETTELDORF,
NEULENGBACH,  GUNSELSDORF,  WEYER,  ASPERN,
KIRCHBERG  AM  WALDE,  ENZERSDORF  (velmi
vzácné  "velké" -  v  Mülleru  podceněno), B.S. BRUCK
apod.;  různá  ozdobná,  oválná,  modrá  atd.,  vše  s
popisy  a  bodovým  ohodnocením  dle  kat.  Müller  -
celkem 1.700 bodů (3ks Ex offo nepočítáme)

1763-1850  [SBÍRKY]  partie  50ks  předznámkových
dopisů  převážně  z  oblasti  Moravy  -  např.
V.TREBITSCH,  IGLAU,  ZNAIM,  obloukové  OLMUTZ a
další,  dále  modré  JAMNITZ,  PROSSNITZ  (3x),
G.MESERITSCH  (2x),  BRUNN  RECOMANDIERT,
BRUNN +  červené  FRANCO  atd.;  hodnotný  set  za
příznivou cenu!

1830-1849  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  11  vybraných
dopisů se zajímavými razítky, tarify, poznámkami atd.,
mj.  rámečkové  GRUNBERG, SAAZ,  OBERAMT  HAID,
gotické  TABOR,  modrá  PILGRAM,  NEUHAUS,
KUTTENBERG  FRANCO,  WITTINGAU,  kat.  Müller
790P, hodnotný set!

I. emise 1850 | Issue 1850

1850  SLOVENSKO  /  Ferch.1IbMP,  Znak  1Kr  okrově
žlutá, typ Ib, strojový papír, vodorovná 3-páska s DR
TYRNAU;  bezvadné,  kat.  1.250€,  krásná  páska  ze
slovenského území!

1850 malý  výstřižek s Ferch.1IHP + 2IIIHP, Znak 1Kr
žlutá a 2Kr černá, DR WIEN, obě ruční papír; pěkná a
oblíbená patriotická frankatura, kat. 350€

1850 Ferch.2IIIHP, Znak 2Kr "grauschwarz", vodorovná
3-páska na malém výstřižku s DR KIRCHBERG, typ III,
ruční papír; bezvadné, kat. 1.500€+, vzácné!

1850 Ferch.2IIIHP, Znak 2Kr "schwarz", vodorovná  3-
páska s DR MOHÁCS, typ III, ruční papír;  bezvadné,
kat. 1.100€, vzácné!

1850 Ferch.2IIIHP, Znak 2Kr černá, typ III, vodorovná
2-páska, vpravo s DV - bílá skvrna, DR PISEK 13/6,
ruční papír; bezvadné

1858 Ferch.2IIIbMP, Znak 2Kr  černá s červeným raz.
WIEN  RECOMANDIRT  18/6/1858,  typ  IIIb,  strojový
papír; luxusní, kat. 450€+
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198 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

199 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

200 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

201 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

202 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

203 (A5)

    4500 Kč (184 €)

204 (A5)

    2000 Kč (82 €)
205 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
206 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
207 (A5)

    2600 Kč (106 €)
208 (A5)

    2000 Kč (82 €)
209 (A5)

    1500 Kč (61 €)
210 (A5)

    2000 Kč (82 €)

211 (A5)

    2000 Kč (82 €)

212 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

213 (A5)

    1000 Kč (41 €)

214 (A5)

    4000 Kč (163 €)

215 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

216 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

Ferch.3IbHP, Znak 3Kr červená s němým raz. TÁBOR,
typ  Ib,  ruční  papír;  bezvadný  kus,  kat.  Votoček
2.400b, vzácné

1850  Ferch.3HIIIa,  Znak  3Kr  "rot"  IIIa  typ;  bezvadný
kus  s  původním lepem,  stopa  po  nalepení  ze  staré
sbírky,  atest  Kopřiva,  kat.  1.280€,  vzácná  známka,
čisté  první  emise  na  ručním papíru  se  vyskytují  jen
ojediněle!

1850 Ferch.3IIIaHP, Znak 3Kr červená, 3-páska s DR
TIONE 2/JAN,  vpravo  průsvitka,  typ  IIIa,  ruční  papír;
pěkná kvalita

1850  malý  výstřižek  s  Ferch.3IaHP,  Znak  3Kr
"zinnober"  s  DR  NEUGEDEIN  3/NOV,  typ  Ia,  ruční
papír; bezvadná a krásná páska

1850  Ferch.4IIIHP,  Znak  6Kr  hnědá,  vodorovná  4-
páska  na  ručním  papíru  na  malém výstřižku  s  DR
PRAG, III. typ, ruční papír, pouze vpravo těsný,  jinak
luxusní střih; pěkná kvalita, kat. 1.150€

1850  Ferch.5HI,  Znak  9Kr  -  krásná  sestava  10ks  -
barvy, seidenpapier, DV; mimořádná kvalita, jedná se
o nejoblíbenější známky Rakouska, de facto provizoria
vzniklá  přeměnou  štočků  6Kr  desky  po  stažení
nevydaných 12Kr!

1850  Ferch.5IIIbMP,  Znak  9Kr  modrá,  vodorovná  3-
páska na malém výstřižku s DR GURKFELD, typ IIIb,
strojový papír; neznatelný ohyb, dekorativní kus

1856  výstřižek  s  3-páskou  a  4-páskou  Fech.5IIIbMP,
Znak  9Kr  modrá,  DR  WIEN RECOMMANDIRT...,  typ
IIIb,  strojový  papír;  bezvadný  a  vzácný  celek,  kat.
2.500€

1857 Ferch.5IIIbMP, Znak 9Kr modrá, typ IIIb, strojový
papír,  vodorovná  4-páska  s  pravým  okrajem  se
vzácnějším  červeným  raz.  WIEN  RECOMMANDIRT
1/12/1857; zk. Ferchenbauer, krásný kus

1850 Ferch. 1MI, 2H-5H, Znak 1Kr-9Kr, hodnota  1Kr
Ib  typ  na  strojovém  papíru,  3Kr  s  výrazným
"Unterlegte  Mitte",  6Kr  krajová  se  složkou;  bezvadná
série, vyšší katalog!

1850  Ferch.  1MIII-5MIII,  Znak  1Kr-9Kr  strojový  papír,
3Kr  s  takřka  celým  raz.  HUTTELDORF  Muller  180
bodů, 6Kr s modrým Litschau; vybraná kvalita

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr  různé  papíry  a  typy;
bezvadná série, mj. 1Kr MP Ib ockergelb, vybraná raz.
3x FIUME  a  vzácnější  DIGNANO  na  6Kr,  kat.  min.
300€

1850 Ferch.1HI-5HI, Znak 1Kr-9Kr, vše ruční papír  a
1.  typy,  2Kr  je  šedočerná  Seidenpapier  a  Erstdruck,
3Kr  "dunkel zinnober"  atd;  bezvadná  série  s  vyšším
katalogem!

1850  Ferch.1MIII-5MIII,  Znak  1Kr-9Kr  strojový  papír,
1Kr  krajová,  3kr  GRAVUR,  6Kr  krajová,  9Kr  s
červeným raz.; hodnotná série ve vybrané kvalitě

1850-1854  skládaný  dopis  zaslaný  do  Agramu,  vyfr.
3-páskou zn. Znak 1Kr citronově žlutá, Mi.1 MP, III typ,
podací DR SISSEK 10/1 a vzadu příchozí raz. AGRAM
12/1;  archivační  sklad  mimo  zn.,  atest  a  zk.
Ferchenbauer, kat. 2.100€

1851 část přebalu dopisu zaslaného z Plzně do Prahy,
vyfr. 2-násobnou frankaturou zn. 6Kr hnědá, Mi.4, HP,
III.  typ,  podací  rámečkové  raz.  PILSEN 1/2,  vzadu
příchozí  rámečkové raz. PRAG a  zachovalá papírová
pečeť; zachovalé, kat. 280€, ex Hauzner

1851-1855  FISKÁLNÍ  KOLEK  NAMÍSTO  ZNÁMKY  /
skládaný dopis zaslaný z Kaplice do Krumlova v roce
1855,  vyfr.  místo  poštovní  zn.  kolkem  3Kr  C.M.,
podací  řádkové  raz.  KAPLITZ/  31.Augt.,  vzadu
tranzitní raz. BUDWEIS 1/9, pouze nepatrný archivační
sklad + doplněno skládaným dopisem zaslaným v roce
1851 ze stejné pošty, vyfr. zn. I. emise 3Kr, Mi.3, MP,
řádkové raz. KAPLITZ/ 6.Oct, vzadu tranzitní řádkové
raz.  BUDWEIS/  7.Oct.,  bez  poškození;  použití
fiskálních  kolků  bylo  možné  pouze  u  I.  emise  CM v
období  od  1.11.1854  do  9.7.1857,  kat.  1.000€,  ex
Hauzner

1855 těžší dopis zaslaný z Vídně do Votic vyfr. 7ks zn.
9Kr,  Mi.5,  MP,  IIIb  typ,  4-páska  +  3ks,  podací  DR
WIEN 16/8;  přehyby,  zastřiženo,  atest  Kopřiva,  kat.
Ferch.  cca  5.000€,  ojedinělá  sedminásobná
frankatura!

1856 FAHRENDES / POSTAMT No.3 / skládaný dopis
zaslaný  z  Brna  do  Svatého  Kříže  vlakovou  poštou
Vídeň  -  Brno  -  Praha,  vyfr.  na  přední  straně  zn.  I.
emise  3+6Kr,  Mi.3,  4,  MP,  podací  řádkové  raz.  VLP
FAHRENDES  /  POSTAMT  No.3,  vzadu  tranzitní  raz.
PRAG/  25.Aug.,  směr  přepravy  je  vyznačen  v  levé
dolní  části  dopisu  -  Praha,  Plzeň,  Horšovský  Týn,
Hostouň;  pěkné  střihy,  dekorativní  malý  formát  s
použitím  vlakového  razítka  na  I.  emisi  známek,  ex
Hauzner
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217 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

218 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

219 (A5)

    3000 Kč (122 €)

220 (A5)

    3000 Kč (122 €)

221 (A5)

    3000 Kč (122 €)

222 (A5)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

223 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

224 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

225 (A5)

    2000 Kč (82 €)

226 (A4)

    3000 Kč (122 €)

227 (A4)

    2000 Kč (82 €)

228 (A5)

    600 Kč (24 €)

229 (A4)

    1000 Kč (41 €)

230 (A4)

    3000 Kč (122 €)

231 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1858  R-dopis zaslaný  z Vídně  do  Magdeburku,  vyfr.
na přední straně 3x 9Kr, z toho 1x s okrajem 6mm a
vzadu  1x  6Kr,  Mi.5,  4  MP,  III  typ,  červené
rekomandační  raz.  WIEN  4/9  1858  doplněno
rámečkovým raz. Recomandirt, vzadu raz. AUSG. 6/9;
přehyb,  obálka  otevřena  ze  3  stran  a  vystřižené
pečetě, kat. Ferch. 6.000€

1858  skládaný  R-dopis  zaslaný  z  Vídně  do  Bílska,
vyfr. na přední straně zn. 6Kr MP, III typ a 3Kr MP, IIIc
typ  a  na  zadní  straně  další  2ks  3Kr  zn.  (obě
přestřižené), podací červené rekomandační raz. WIEN
15/10  1858  a  vzadu  příchozí  BIELITZ  16/10;
archivační sklady mimo zn., atest + zk. Ferchenbauer,
kat. 1.000€

II. emise 1858 | Issue 1858

1858 ONDŘEJSKÝ KŘÍŽ / pro známku Ferch.10I, FJ I.
2Kr I. typ tmavě žlutá, tzv. "velký"; pěkný kus s částí
původního  lepu,  dv,  DZ  -  Plattenpunkt  vlevo,  kat.
775€++, vzácná barva!

1858 ONDŘEJSKÝ KŘÍŽ / pro zn. Ferch.13II-15II, FJ I.
5Kr-15Kr II. typy, tzv. "malé", hnědý s DZ; velmi pěkný
set

VI. emise 1867 | Issue 1867

1869-1875  HALIČ  /  sestava  5ks  R-dopisů  vyfr.  zn.
různých hodnot, 5Kr, 10Kr a 15Kr, podací DR TURKA,
TARNOPOL, STANISLAU (náprstkové raz.),  TARNOW;
zachovalé

1883  Ex-dopis  z roku  1883  z Prahy  do  Černíkovic,
přes Kostelec a Rychnov, dále pěším poslem (!) mimo
doručovací  obvod  pošty  Rychnova,  proto  frankatura
55Kr (5Kr + 50Kr BOTENLOHN), 5+5+5+10+15+15Kr,
raz. PRAHA SEV.ZÁP. NÁDRAŽÍ 19/1  83; bezvadné s
atestem Ferchenbauer, kat. 3.000€ ++, (viz. Ferch. III.
díl str. 411); otevřeno ze 3 stran, velmi vzácný dopis,
BOTENLOHN ze 6. emise z českého území nám není
dosud znám!

Ostatní emise do 1918
Other Issues to 1918

1904  ANK.105-118,  FJ I.  1H-72H s  lakovými  pruhy;
luxusní s atestem Soecknick, kat. 1.430€, mimořádná
nabídka, tyto série se v kvalitě ** vůbec nevyskytují!

1905  ANK.119-132,  FJI 1h-72h  bez pruhů;  luxusní  s
atestem Soecknick,  kat.  1100€,  mimořádná  nabídka,
tyto série se v kvalitě ** vůbec nevyskytují!

1890 ANK.54, FJ I. 10Kr jako frankatura na telefonní
kartě  vydané  v  roce  1899,  raz.  TLG  ZENTRAL  ST.
WIEN / 6.II / 00; bezvadná a vzácná celistvost!

1906 FISKÁLNÍ POUŽITÍ VÝPLATNÍ ZNÁMKY / HALIČ /
zn.  FJ I.  10h  červená,  emise  1905,  Mi.124,  použitá
místo kolku na soudním dokumentu, dolepený ústřižek
poštovní průvodky s DR LEMBERG 10/ 7 06; přehyby,
malý výskyt, hledané!

1908-1916  DOPLATNÍ  /  HALIČ  /  sestava  4ks
nedoručených  soudních  obsílek,  z  toho  3x jako  R,
poplatky  vyplaceny doplatními zn.  různých  emisí,  DR
LEMBERG a JAROSLAU; zachovalé

1910  JUBILEJNÍ  EMISE  /  1.  DEN  sestava  2ks
filatelistických dopisů, 1x dopis v místě vyplacený zn.
3h fialová, Mi.163, a 1x dopis v další přepravě se zn.
12h  rumělková,  Mi.167,  oba  s  DR  PRAHA  22/
18.VIII.10 - první den vydání; obálka se zn. 12h vlevo
1cm zastřižena, zachovalé

1912 DOPLATNÍ / celá soudní R-obsílka vrácená zpět,
zrušený poplatek doplatními zn. Velká čísla, 4-blok 1h
a  6h,  Mi.34,  37,  podací  DR  TESCHEN a.d.  ELBE
23.III.12, doplatní zn. znehodnoceny DR TICHLOWITZ
a.d. ELBE 24.III.12; zachovalé, zk. Hirš

1918 SOUDNÍ DORUČNÍ ZNÁMKY /  HALIČ /  hodnoty
10h  Ferch.3,  sestava  2ks  celistvostí,  Dodací  list  se
3ks zn. a zpáteční lístek soudní obsílky s 2ks zn. 10h,
DR LEMBERG 17/3 18; bez poškození

Novinové 1851-1916
Newspaper Stamps 1851-1916

1851  Ferch.6Ia,  Modrý  Merkur  0,6Kr,  typ  Ia,
"Strahlenstempel  Wien";  bezvadný  kus  s  luxusním
střihem,  navíc  vzácná  DV-  velká  barevná  skvrna
vlevo,  kat.  400€++;  nevystihuje  vzácnost  těchto
tiskových specialit!
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232 (A5)

    3000 Kč (122 €)

233 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

234 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

235 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

236 (A5)

    2000 Kč (82 €)

237 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

238 (A4)

    3000 Kč (122 €)

239 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

240 (A5)

    2000 Kč (82 €)
241 (A4)

    1500 Kč (61 €)
242 (A5)

    700 Kč (29 €)
243 (A5)

    700 Kč (29 €)
244 (A5)

    1200 Kč (49 €)
245 (A5)

    800 Kč (33 €)
246 (A5)

    1000 Kč (41 €)

247 (A5)

    1500 Kč (61 €)
248 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
249 (A5)

    1500 Kč (61 €)
250 (A5)

    1900 Kč (78 €)
251 (A5)

    700 Kč (29 €)
252 (A5)

    1600 Kč (65 €)
253 (A5)

    2000 Kč (82 €)
254 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
255 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
256 (A5)

    1000 Kč (41 €)
257 (A5)

    400 Kč (16 €)
258 (A5)

    800 Kč (33 €)

1851  Ferch.6Ib,  Modrý  Merkur  0,6Kr  typ  Ib  na
geripptes papíru, celé italské raz. PADOVA; bezvadný
kus, kat. 525€

1851  Ferch.6IIc,  Modrý  Merkur  0,6Kr  modrá  s  DR
GABLONZ,  dole  široký  okraj  s  částí  sousední  zn.;
bezvadné

1851  novinová  páska  s  Ferch.6Ib,  Modrý  Merkur
0,6Kr  hellblau,  typ  Ib,  dole  nepatrně  zúplněný  okraj,
DR  WIEN ZEITUNG...,  zajímavý  adresát  (hrabě  Jan
Kolowrat-Krakowský); celkově pěkná kvalita

1851 celá novinová páska s Ferch.6IIc, Modrý Merkur
0,6Kr modrá, DR TRIENT; bezvadné

1851  novinová  páska  s  Ferch.6IIIb,  Modrý  Merkur
0,6Kr  modrá,  DR  PRAG.O.P.A.  ZTG....  21/9;  vlevo
zúplněný okraj, celkově pěkné

1858  Ferch.17,  FJ I.  1.05Kr  hnědá  na  pásce  s  DR
PRAG 4/6; bezvadné, kat. 925€

1877-1878  2x noviny  "Svobodný  občan"  (Slaný)  se
smíšenou frankaturou, KOLKOVÁ ZNÁMKA 1Kr (1858)
+  NOVINOVÁ  ZNÁMKA  Ferch.42,  1,05Kr  typ  III  a
KOLKOVÁ ZNÁMKA 1Kr  (1877) krajová + NOVINOVÁ
ZNÁMKA Ferch.42, 1,05Kr typ III; vzácné, kat. 1.300€
(viz Ferch. II. díl, str. 611), mj. vzácné pozdní použití
kokové známky Ferch.2 (velká koruna) v roce 1877!

1877  NOVINOVÉ  KOLKOVÉ  ZNÁMKY  /  Mi.5b;
Ferch.5d,  Znak  1Kr  ultramarínová  (!)  s  obvyklým
předběžným znehodnocením novinovým tiskem, vlevo
nahoře porušená krajová linka, jinak bezvadný střih i
celková  kvalita;  intaktní  nesmytý  exemplář  této  velmi
vzácné  klasické  známky,  která  chybí  v  téměř  každé
sbírce,  atest  Matl,  kat.  Ferch.  3.750€  +  cca  20%
okraj!

Republika 1918-1938
Republic 1918-1938

1918 LOKÁLNÍ PROVIZORIUM / KNITTELFELD / ANK.
1-10, 3h-40h "malý znak", 15h-30h "Karel", kompletní
vydání  10  hodnot;  bezvadné,  kat.  pro  **  500€,
vzácné!

1918  LOKÁLNÍ  PROVIZORIUM /  OST  TIROL  /  ANK.
1-19, 5H-20K "Orlice" a "Parlament"; kompletní vydání
19 hodnot; bezvadné, kat. pro ** 500€,

1922  Mi.418A-424A,  Skladatelé  2½Kr  -  100Kr;
kompletní základní série, svěží

1930  ANK.512-517,  Miklas  10g-1S;  kompletní  svěží
série, kat. 210€

1931 ANK.518-523, Rotary 10gr-1Sh; po nálepce, kat.
300€

1931  ANK.524-529,  Básníci;  kompletní  svěží  série,
kat. 250€

1932 ANK.530-543 Malé krajinky 10gr - 64gr, některé
** - mj. 18gr, 64gr, ale vše počítáme jako *, kat. 250€

1932  ANK.545-550,  Malíři  12gr-64gr;  krajové  luxusní
známky, kat. 360€++

1933  ANK.551-554,  FIS I.  12gr-50gr;  bezvadné,  kat.
700€, bez obvyklých ohybů, v této kvalitě ojedinělé!

1933 ANK.551-554,  FIS I.;  kompletní  série,  nepatrné
stopy po nálepkách; kat. * 320€

1933-1936  ANK.551-554,  623-626,  FIS  I.  a  II.;  dvě
kompletní série, kat. 850€

1933  ANK.555,  WIPA 50+50gr,  bílý  papír,  levý  dolní
rohový kus; po  nálepkách,  vpravo  v okraji  mimo zn.
zeslabení, kat. pro * 200€++

1933 ANK.555, WIPA 50gr bílý papír na obálce s raz.
KUNSTLERHAUS WIEN; kat. 330€ ++

1933 ANK.557-562, Katolíci 12gr-64gr,  s raz. 1. dne;
na lístku papíru, kat. min. 500€

1933  ANK.557-562,  Katolíci  12gr-64gr;  bezvadná  a
oblíbená série, kat. 475€

1936  ANK.588,  Dollfuss  10Sh;  luxusní  krajový  kus,
kat. 1.800€, mimořádný exemplář!

1935  ANK.598-612,  Letecké  II.  5gr  -  10Sch;
bezvadné, 2Sch-10Sch krajové; kat. 240€

1936  ANK.623-626,  FIS  II.  12gr  -  60gr,  kompletní
série  s  okraji;  bez nálepky,  vzadu  nepatrné  skvrnky,
kat. 200€

1936 Mi.623-626, FIS II.; kompletní série, bez nálepky,
kat. 200€
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259 (A5)

    700 Kč (29 €)
260 (A5)

    600 Kč (24 €)
261 (A5)

    2000 Kč (82 €)
262 (A5)

    2800 Kč (114 €)

263 (A4)

    400 Kč (16 €)

264 (A4)

    400 Kč (16 €)

265 (A5)

    2000 Kč (82 €)
266 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
267 (A5)

    1500 Kč (61 €)
268 (A5)

    2400 Kč (98 €)

269 (A5)

    2000 Kč (82 €)
270 (A5)

    6000 Kč (245 €)
271 (Z)

    5000 Kč (204 €)

272 (A5)

    1500 Kč (61 €)
273 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)
274 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
275 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

276 (A5)

    2000 Kč (82 €)

277 (A5)

    1600 Kč (65 €)

278 (A5)

    2000 Kč (82 €)

279 (A5)

    1700 Kč (69 €)

280 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

281 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

282 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1922  INFLACE  /  Let-dopis  adresovaný  do  ČSR,
vyplacený  výplatními  zn.  Mi.377,  385(2x),  391  v
celkové hodnotě 1.680K, podací raz. WIEN 1/ 22.IX.22
a  WIEN  1/  FLUGPOST  23.IX.22,  vzadu  příchod
PRAHA  TELEGRAF  24.IX.22,  celistvost  z  raného
období let. spojení Prahy s Vídní; zachovalé

1922  R-dopis  vyfr.  kompletní  sérií  Skladatelé,  ANK.
418-424, DR WIEN; dv, kat. 160€ pro "Satzbrief"

1935-1937  6  sérií  na  různých  obálkách,  mj.  FIS  II,
Winterhilfe  35,  Vojevůdci;  kat.  jen  jako  raz.  známky
600€

1933  ANK.551-554,  FIS  I 12gr  -  50gr,  na  pamětní
obálce  FIS  I -  INNSBRUCK;  bezvadné,  atest  Babor,
kat. jen jako raz. známky 670€

1932  WIPA  1933  /  PROPAGAČNÍ  NÁLEPKY  /
kompletní 10-blok propagačních nálepek v karmínové
barvě,  vydaných  k  výstavě  WIPA 1933,  adjustováno
na originálním listě s německo-anglicko-francouzským
popisem  a  informacemi  o  výstavě;  zachovalé,  list
přeložen, nálepky na něm uchyceny horními růžky, v
pravém růžku pokrčení papíru, zajímavé, malý výskyt

1933  WIPA  1933  /  PROPAGAČNÍ  NÁLEPKY  /
kompletní  10-blok  propagačních  nálepek  v  modré
barvě,  vydaných  k  výstavě  WIPA 1933,  adjustováno
na originálním listě s německo-anglicko-francouzským
popisem a informacemi o výstavě; zachovalé, list jako
obvykle  přeložen,  nálepky na  něm uchyceny horními
růžky, celkově pěkná kvalita, zajímavé, malý výskyt

Vydání po roce 1945 | Afterwar issues

1945  ANK.668-673  +  (9)  až (12),  "Gitter"  kompletní
5Pfg  -  5RM,  2RM perf.  12½;  42Pf  dv,  celkově  ale
velmi pěkná kvalita, oblíbená série, kat. 400€

1946  ANK.780-783B,  Renner  1Sch  -  5Sch,
nezoubkovaná  svislá  meziarší  z aršíků;  bez nálepky,
1x dvl, kat. 750€

1946  ANK.780B-783B,  Renner  1Sch  -  5Sch
nezoubkované, vše krajové kusy; svěží, kat. 320€

1948-1952  ANK.887-923,  Kroje  3gr  -  10Sch;
kompletní  série  v  pěkné  kvalitě,  20gr  dv,  kat.  460€,
ojedinělý výskyt!

1950-1953  ANK.967-973,  Ptáci  60gr  -  20Sch,
kompletní luxusní řada; kat. 420€, oblíbená série

1948-1955 10 lepších sérií na 13ks FDC obálkách, z
toho 2 velmi vzácné - "Wiederaufbau" 1948 (prošlé do
USA)  a  "Blumen"  1948,  dále  Korutany,  Děti  apod.;
bezvadné, kat. 2.250€

1945  [SBÍRKY]  malá  sbírka  provizorních  a  lokálních
přetisků  na  známkách  A.H.,  mj.  ANK.  (8),  "Grazer"
komplet  do  5RM (*),  "Grazer"  raz.  GRAZ do  80Pfg
(2.400€),  lokální  LOSENSTEIN s atestem Babor,  cca
80  provizorií  vídeňských  pošt, INNSBRUCK, LEIBNITZ
atd.; ojedinělý set, velmi vysoký katalog!

Lombardsko-Benátsko | Lombardy-Venetia

1850  část  dopisu  vyfr.  zn.  Ferch.2MPIII,  Znak  10Cts
černá,  III.  typ  s  DR  PADOVA,  strojový  papír;
bezvadné, kat. 300€

1850  Ferch.2IIIMP,  Znak  10Cts  černá,  vodorovná  3-
páska  na  malém výstřižku  s  DR  CASAR...,  III.  typ,
strojový  papír;  luxusní,  ex  Minář,  kat.  1.750€++,
dekorativní

1850  Fech.3IIIHP,  Znak  15Cts,  vodorovná  3-páska  s
DR  MILANO,  III.  typ,  ruční  papír;  bezvadné,  velmi
pěkný kus

1850 Ferch.4IIIMP, Znak 30Cts , vodorovná 3-páska s
pravým okrajem s DR UDINE,  III.  typ,  strojový papír;
bezvadný a dekorativní celek

1850  Ferch.1H-5H,  Znak  5Cts-  45Cts  I.  typy  ruční
papír, 5Cts Seidenpapier a výrazný "Unterleget Mitte",
15Cts Gerriptes Papier apod.; vybraná kvalita

1850  Ferch.1H-5H,  Znak  5Cts-  45Cts  I.  typy  ruční
papír; vybraná kvalita

1850 Ferch.2MIII-5MIII, Znak 10Cts-45Cts na strojovém
papíru; vybraná kvalita, 10Cts (260€) je vzácná!

1858 Ferch.8 IIa, FJ I. 3Sld zelená (gelblich grün), typ
II;  neupotřebený  kus  s  větší  částí  původního  lepu,
lehká patina a drobné ohyby, atest Kopřiva, kat. 600€

1863  Ferch.14,  Orlice  2Kr  "dunkel gelb",  SVISLÁ 2-
páska  s  perforací  14  na  malém  výstřižku  s  DR
AURONZO; bezvadné, kat. 420€+

1850 I. emise / přebal skládaného dopisu zaslaného z
Varese  do  Luino  per  Macagno,  vyfr.  zn.  I.  emise
10Cts+5Cts, Ferch.2 HP, Ia, šedočerná, Ferch.1 HP, I
typ,  okrově  žlutá,  podací  řádkové  raz.  VERESE/
30.DIC.;  neúplný  přebal  dopisu,  atest  +  zk.
Ferchenbauer, kat. 1.100€

1850 I.  emise / skládaný dopis zaslaný z Padovy do
Sarea,  vyfr.  zn.  I.  emise  15Cts, Ferch.3,  HP, IIa  typ,
řádkové raz. PADOVA/ 10.APR., vzadu SANGUINETTO
11/4; nepatrný sklad přes zn., zk. Oliva
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283 (A5)

    3000 Kč (122 €)
284 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)
285 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

286 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

287 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
288 (A5)

    700 Kč (29 €)

289 (A5)

    1800 Kč (73 €)

290 (A5)

    2400 Kč (98 €)

291 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

292 (A5)

    1000 Kč (41 €)

293 (A5)

    300 Kč (12 €)

294 (Z)

    6000 Kč (245 €)

295 (A4)

    600 Kč (24 €)

296 (A5)

    300 Kč (12 €)

297 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

298 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

299 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
300 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
301 (A5)

    4000 Kč (163 €)
302 (A5)

    3000 Kč (122 €)
303 (A5)

    5000 Kč (204 €)
304 (A4)

    2000 Kč (82 €)

1854  FISKÁLNÍ  KOLEK  MÍSTO  ZNÁMKY  /  skládaný
přebal dopisu  vyfr.  místo  poštovní  zn.  kolkem 15Cts
emise  1854,  podací  řádkové  raz.  PADOVA/  8.FEB.,
vzadu příchozí DR VENEZIA 8/2; bez poškození, atest
+ zk. Ferchenbauer, kat. 400€

1858 dopis s Ferch.6I, 7I, FJ I. 2Sld+3Sld I. typy, raz.
FELTRE; luxusní dopis s atestem Ferchenbauer, kat.
2.600€

1858+1861  dopis  se  smíšenou  frankaturou  FJ I.  2x
3Sld 1858 + 3x 5Sld 1861, raz. TREVISO, zasláno do
Milána; bezvadná kvalita, atest Raybaudi, kat. 2.900€
++, velmi vzácná frankatura do již italské Lombardie z
ještě rakouského Benátska!

Bosna a Hercegovina
Bosnia and Herzegovina

1916  ANK.117,  118,  Merkur  2h  a  5h,
NEZOUBKOVANÉ;  kat.  375€,  vzácné,  existuje  max.
100ks

Celiny | Postal stationery

1874  Ferch.4E,  CHYBOTISK 5Kr  žlutá  namísto  2Kr,
vzácný a použitý pětikrejcarový "žluťásek" bez přelepu,
podací  DR  PILSEN  3/8  74;  bezvadný  stav,  kat.
2.000€, chybí ve  většině  sbírek rakouských  celin, ex
Hauzner

1874 Ferch.4E, žluťásek 2Kr, CHYBOTISK 5Kr úředně
přelepený  zn.  2Kr  žlutá  stejné  emise,  podací  DR
PRAG ALTSTADT 24/8 74 (poslední den platnosti), a
příchozí DR HAIDA 25/8 74, vzadu soukromý přítisk fy
Kibast & Petrovsky

1867-1883 SESTAVA / 11 celin z toho 4x R, COB 5Kr
+  3Kr  jako  místní  R-  1867,  5Kr  +  2x  5Kr  s
náprstkovým  SCHWECHAT,  5Kr  1883  +  10Kr  s
modrým EGGENBURG (!) aj.; různá kvalita, kat. 930€

1881-1913  sestava  3  KL,  z  toho  1x  soukromý,  s
reklamními  přítisky,  mj.  perfin  PAGET  na  "dvojité
celině"  (!)  2Kr  1890  a  spektakulární  reklama  na
ocelové výrobky ROHRNOCK - WIEN; atraktivní los

1889  TELEFONNÍ  KARTY  /  Ferch.11,  Orlice  3fl
fialová, německo - česká mutace; bezvadná nepoužitá
karta, kat. 1.500€

1889 TELEFONNÍ KARTY / Ferch.9, Orlice 1fl fialová,
německo  -  česká  mutace; bezvadná nepoužitá karta,
kat. 400€

1908  Mi.SK73,  Spořitelní  karta  -  Postsparkarte,
německá  mutace,  nepoužitá,  pouze  vylepeny  2  zn.
10h FJ I. emise 1908; zachovalé

1869-1920  [SBÍRKY]  sbírka  celin  ve  velkém
zásobníku,  cca  230ks,  zejména  KL  od  prvních
žluťásků,  mj.  náprstková  a  některá  vzácnější  razítka,
potrubní pošta, několik dofrankovaných, s podrobnými
popisy, navíc R-zálepka 1900, novinová páska  2kr  +
1kr, jeden  R-Ruckschien  s 10Kr  1883  apod; vhodné
pro další zpracování!

Formuláře, tiskopisy | Forms

1916 tiskopis Zpětné hlášení - Rückmeldung, formulář
Nr.398A  z roku  1910  zaslaný  z pošty  ZWITTAU do
DROSENDORF,  ke  spodnímu  okraji  přilepena  větší
část  poštovní  průvodky,  vylepeny  zn.  emise
1908-1913,  Mi.152,  139,  140,  144,  149;  pouze
přehyby

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Poštovny | Postal Agencies

1900-1910 ČESKÉ ZEMĚ / VELKÉ KUNČICE (MOR.),
VELKÝ ÚJEZD (RAKOVNÍK),  ZÁPY, ADOLFOV, otisky
razítek  poštoven  na  3  pohlednicích  a  1  dopisu;
zachovalé,  pěkné  otisky  i  zajímavé  místopisné
pohlednice

Perfiny | Perfins

1895 ČESKÉ ZEMĚ - PERFIN V DOPISNICI / Mng.P8,
dopisnice FJ I. v rámu 2Kr, perfin v dopisnici "P&C." fy
L.  J.  Pohl  &  Co.,  podací  DR  PRAG  13/1  95;  bez
poškození, ojedinělé, hledané!

1913  ČESKÉ  ZEMĚ  -  PERFIN  VE  FORMULÁŘI  /
Mng.S61, větší díl průvodky s přitištěným kolkem 10h
a  soukromě  přitištěnou  zn.  FJ I.  60h  fialová  emise
1908, perfin ve formuláři "St.&K." fy Starka & Köstler,
podací  DR  GRASLITZ  13.IX.13,  adresováno  do
Budapešti; bez poškození, hledané!

Lodní pošta | Ship Post

1866 DDSG / ANK.1A, 1B, 17kr  perforace 12 a  9½,
bezvadné  na  výstřižcích  s  modrými  datovým razítky
11/6 a 27/7  + navíc dopis s ANK.1A, raz. WIDDIN +
datové 27/10; kat. min. 750€

1868 DDSG / ANK.3I - 2ks 10Kr zelené na výstřižku s
datovými raz. 12/10;  velmi pěkná  a extrémně vzácná
frankatura pro dopis přes 1 lot, viz Ferch. IV, str. 787
-  je  známo jen  několik frankatur  s dvěma známkami,
kat.  pro  dopis  15.000€,  na  výstřižku  cca  2.000€,
mimořádná nabídka!

1868  DDSG  /  ANK.3I +  3II,  2x 10Kr  zelená,  z toho
jednou velmi vzácný a podceněný II. typ (kulatá "ff");
velmi  pěkné  exempláře  se  standardní  nepravidelnou
perforací,  kat.  465€,  II.  typ  je  v  naší  aukci  vůbec
poprvé !

1868-1870  DDSG /ANK.4,  10Kr  červená,  mimořádně
kvalitní  exemplář  s  atypickým  rámečkovým  modrým
raz. "10/11 4 ..."; kat. 500€

1866 DDSG / výplatní známka Znak 5Sld na výstřižku
s  modrým  AGENZIE  D.D.S.G.  SISTOV;  bezvadné,
Müller  jen  razítko  200-600P,  razítka  úřadů  Dunajské
paroplavby  jsou  na  výplatních  známkách  extrémně
vzácná  -  viz  Ferch.  4.  díl,  str.  786,  mimořádná
nabídka!

1854 dopis z Newcastle / North-Shields, přes Hamburg
a  Aachen  na  ředitelství  DDSG  ve  Vídni,  zpráva  o
spuštění  objednané  lodi  MARS  na  moře;  hotově
placeno  1Sh,  tarifní  raz.  pruského  porta  3½Gr;  na
listu z exponátu,  zajímavý doklad  k  dunajské plavbě,
loď MARS byla ve službě do roku 1900
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305 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
306 (A4)  TIP

    16000 Kč (653 €)
307 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)

308 (A5)

    1500 Kč (61 €)
309 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
310 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
311 (A5)

    1000 Kč (41 €)

312 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

313 (A5)

    1000 Kč (41 €)

314 (A4)

    6000 Kč (245 €)

315 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

316 (A5)

    700 Kč (29 €)

317 (K)

    2000 Kč (82 €)
318 (IK)  TIP

    3000 Kč (122 €)
319 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)
320 (Z)

    5000 Kč (204 €)
321 (K)

    7000 Kč (286 €)
322 (Z)  TIP

    20000 Kč (816 €)
323 (Z)

    2000 Kč (82 €)

324 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1868 DDSG / 2 dopisy s 10Kr zelená Typy I, ANK.3I,
do  Vídně  a  do  Pešti,  jako  vždy  přes  ORSOVA,  s
doplatky  10Kr;  modrá  raz.  SISTOV  a  datové
AUSGEFOLGT; velmi pěkné a hledané celistvosti!

1904-1910  DDSG  -  dunajská  paroplavba,  2  dopisy
přepravené  rumunskými  loděmi,  tedy  i  s  rumunskou
frankaturou úsek SULINA - TULCEA, ozdobná razítka
s motivem lodi, zasláno na ředitelství DDSG do Vídně
(!);  původně  adjustováno  na  listech  z exponátu,  1x
nešetrně  otevřeno  vzadu,  jedná  se  o  velmi  vzácné
dopisy!

1874 [SBÍRKY] DDSG / 22ks “Gepäck-Control-Marke”
kolkové známky pro odbavení nákladu, nominál 20 a
40 Bani v různých barvách, Braila-Galaz, Galaz-Braila,
Ostrov-Silistria, Ostrov-Kalaras and Kalaras-Sinistria, 1
extrémně vzácná lodní poštou použitá (!) 20B zelená;
na  listech  ze  specializované  sbírky,  mimořádná
nabídka!

PP - námořnictvo | FP - Military Navy

1914  K.u.K  KRIEGS MARINE  /  LLOYDDAMPFER  X,
fialové  kulaté  razítko  se  znakem  na  pohlednici,
doplněno  SR  POLA  19.XII.14,  řádkovým raz.  K.u.K.
Feldpost a červeným cenzurním raz.,  adresováno do
Čech; lomy v pohlednici, velmi pěkný otisk razítka

1915 FLOTILA NA VISLE / K.u.K. KOMANDO S.M.S.
KRYSTYNA  oválné  červené  razítko  se  znakem,
doplněno  raz.  FP  186/  31.VIII.15,  adresováno  do
Ringelshain  (Rynoltice),  jde  o  kolesový  parník,  který
se později zapojil do Polsko -  sovětské války, dodnes
existuje;  velmi pěkný otisk  lodního  raz.,  velmi vzácný
výskyt!

1916  K.u.K  KRIEGS MARINE  /  LLOYDDAMPFER  X,
červené  kulaté  razítko  se  znakem  na  pohlednici,
doplněno černým kulatým lodním raz. MONARCH 23/6
16, adresováno do Čech; zachovalé, velmi pěkný otisk
razítka

1916  K.u.K.  Seeflugstation  Pola,  kulaté  červené
razítko se znakem, doplněno raz. MFP POLA/ 7.XII.16,
adresováno  na  Moravu;  zachovalé,  luxusní  otisky
razítek

1918  K.u.K  SPITALSCHIFF  No.  VIII.  +  KOMANDANT
DES K.u.K.  SEESPITALSCHIFFES No.VIII.  /  větší  díl
poštovní průvodky FP na balík s potravinami zaslaný
do  Čech,  vyfr.  zn.  FP Karel  s  fialovým řádkovým a
kruhovým razítkem se znaky, podací raz. TP 449/ 918
Jan.20.; bez poškození, pěkné otisky lodních razítek

1918 PAKETZENSUR /  S.M.S.  TEGETTHOFF,  fialové
rámečkové  cenzurní  razítko  na  vyfr.  poštovní
průvodce adresované na Moravu, doplněno DR POLA
27.VII.18,  vzadu  příchozí  DR  ZWITTAU  6.VIII.18;
zachovalé

PP - ostatní | FP - Others

1918  PP  v  Itálii  /  ORTSPOSTMARKEN ANK.(1)-(4)
vždy se  všemi 18 přetisky italských  měst, celkem 72
známek;  kompletní  sestava,  vydáno  bez  lepu,  kat.
1.200€, vzácné!

Letecká pošta | Air Mail

1918 KRAKOW - WIEN / Let zaslaný dopis, vyfr. 15h
+  4K  letecká,  FLUGPOST  POCZTA  LOTNICZA  4.V.
1-30,  navíc  s  velmi  vzácným  razítkem  "K.U.K.
FLIEGERKURIERLINIE WIEN-KIEW"; vzadu chybí jedna
chlopeň,  nicméně  velmi  vzácný  dopis  s  kurýrním
razítkem, jež se  používalo  pouze  pro  úřední  a  polní
zásilky, kat. 3.000€ (Ferch. II. díl, str. 337), poprvé v
naší aukci!

1918 WIEN -  LEMBERG /  Let-dopis zaslaný z Vídně
do Lvova, vyfr. přetiskovou emisí let. zn. Mi.225-227 +
výplatní  Karel  15H,  podací  DR  WIEN 1/  3.V.18  a
FLUGPOST  WIEN  1/  4.V.18,  vpředu  příchozí  DR
FLUGPOST/  LEMBERG  1/  4.V.18;  drobné  natržení
dole a lehký přehyb

Sbírky a partie | Collections

1850-1970 [SBÍRKY] AKUMULACE / menší akumulace
převážně razítkovaných zn. v 10 různých zásobnících
A4  a  A5,  doplněno  o  malé  album  s  kolky  a
rozpracovanou raz. sbírku po roce 1945; různá kvalita

1850-2000 [SBÍRKY] AKUMULACE / velká  akumulace
mnoha  zbytkových  sbírek  a  dublet,  uloženo  na
volných listech, 15 zásobnících a na množství volných
výběrových  kartách,  sbírky obsahují  převážně  zn.  od
VI.  emise  do  roku  1918,  20.  léta,  dále  poválečné
emise  včetně  moderních  zn.  a  aršíků;  různá  kvalita,
uloženo v Ikea krabici, cca 20kg materiálu k dalšímu
zpracování, POZOR - POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1797-1900 [SBÍRKY] EXPONÁT - BALÍKOVÁ POŠTA /
sbírka  75ks  nákladních  listů,  poštovních  průvodek,
poptávacích  listů  a  recepisů  od  balíkových  zásilek,
adjustováno  na  48  listech  formátu  A3  s  popisy,
obsahuje  10ks  celinových  nákladních  listů  různých
vydání,  průvodní  listy  s  vylepenými  kolky  různých
emisí,  celé  i  větší  části  balíkových  průvodek  s
přitištěnými  kolky  různých  vydání  se  zajímavými
frankaturami  zn.  emisí  FJ I.  v  rámu,  převažují  raz.
poštovních  úřadů  z Čech,  ale  i  z rakouských  zemí;
převážně výborná kvalita, ex Hauzner

1800-1920  [SBÍRKY]  sbírka  perfinů  ve  velkém
zásobníku;  podle  abecedy,  cca  1.000ks,  včetně
starých  na  6.  a  7.  emisi,  navíc  cca  270  perfinů  z
dalších zemí a také KL PAGET 1890; velice hodnotná
a ojedinělá sestava, zejména co do úplnosti!

1850-1985  [SBÍRKY]  mírně  specializovaná  sbírka  na
listech  ve  4  pérových  deskách,  od  I.  emise,  část
meziválečných  sérií,  doplatní,  novinové,  Lombardsko,
pošta  v  cizině,  PP,  vydání  pro  Srbsko,  Bosna  atd.;
různá kvalita, doporučujeme důkladnou prohlídku

1676-1900  [SBÍRKY]  POŠTOVSKÁ  TRAŤ  Praha  -
Plzeň  -  Klenč  -  Regensburg  /  regionální  exponát
obsahující 139ks celistvostí na 79 listech A4 s popisy
v  5  kroužkových  deskách,  obsahuje  dopisy,
předznámkové  dopisy,  celinové  obálky  a  dopisnice,
formuláře,  noviny  se  signetami,  recepisy  vyfr.  kolky
C.M.,  recepis  vyfr.  2x  5kr  VI.  emise,  dopisy  vyfr.
známkami I., II. a dalších emisí, pěkná řádková razítka
jako  ZDITZ,  V.CZERHOVITZ,  MAUTIL,  ROKITZAN,
V.PILSEN,  B.TEINITZ,  V.STANKAU,  V.MIES,  PLAN,
GRÜNBERG, razítka vlakových pošt  a další;  vybraná
kvalita, oceněno na výstavě Jihlava 2009, ex Hauzner

1838-1978  [SBÍRKY]  BIELITZ  -  BÍLSKO  /
CELISTVOSTI + ZNÁMKY / regionální sbírka více jak
35ks  celistvostí,  obsahuje  předznámkové  dopisy,
celiny,  pohlednice,  doplněno  několika  listy  s
razítkovanými zn. I., II. a dalších emisí s raz. BIELITZ,
doplněno  celistvostmi  z  německého  záboru  a
poválečnou korespondencí, vše s popisy; uloženo na
28 volných listech, pochází z ciziny

Rusko, SSSR | Russia, Soviet Union

Carské Rusko | Russian Empire

1870  dopis  z  Rigy  do  Berlína  s  3-barevnou  vyfr.
Mi.17x,  19F(!),  21x, Znak 1K+3K+10K, známka 3K je
CHYBOTISK S PODTISKEM S ŘÍMSKÝMI ČÍSLICEMI
"V" (normálně na známkách Mi.20, tedy 5K), namísto
číslic "3"; bezvadný a zajímavý dopis, mj. s červeným
raz. AUS RUSSLAND FRANCO, kat. jen známka 19F =
250€, na dopisu min. 1.000€
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325 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
326 (Z)

    2000 Kč (82 €)

327 (A5)

    1500 Kč (61 €)

328 (A5)

    2400 Kč (98 €)
329 (A5)

    1200 Kč (49 €)
330 (A5)

    2000 Kč (82 €)
331 (A5)

    600 Kč (24 €)
332 (A4)

    2200 Kč (90 €)
333 (A5)

    600 Kč (24 €)

334 (A4)

    1000 Kč (41 €)

335 (A5)

    1000 Kč (41 €)

336 (A5)

    700 Kč (29 €)

337 (A5)

    1000 Kč (41 €)

338 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

339 (A5)

    1000 Kč (41 €)

340 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

341 (A5)

    1000 Kč (41 €)

342 (A5)

    1500 Kč (61 €)

343 (A4)

    1000 Kč (41 €)

344 (A5)

    1000 Kč (41 €)

345 (A5)

    900 Kč (37 €)

346 (A5)

    6000 Kč (245 €)

347 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1877-1916  sestava  11ks  celistvostí  převážně
zaslaných do ciziny, obsahuje mj. 2x prošlou celinovou
obálku, 2x firemní dopis, z toho 1x jako R, doplněno
6ks dopisnic a pohlednic; zachovalé

1908-1918  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  sestava  12
kompletních  archů  emise  Znak:  2x  hodnota  4k,  1x
10k,  3x 15k, 2x 25k, 3x 35k, 1x 70k, různé náklady,
DČ;  bez  nálepky,  část  obvyklé  vady,  povolená
perforace apod.

R.S.F.S.R. 1918-1923

1921-1922  sestava  6ks  dopisů  z  inflačního  období
adresovaných do Německa a ČSR, z toho 2x jako R,
bohaté  frankatury  zn.  různých  emisí,  mj.  příplatková
zn.  pro  výměnu  250R/35K,  Mi.1,  různá  podací  raz.
jako  MOSKVA,  ODĚSA,  KIJEV,  CHABAROVSK;
zachovalé

Sovětský svaz 1923-1991
Soviet Union 1923-1991

1930-1948 SESTAVA / vybraných sérií a zn., obsahuje
mj. Mi.397-401, 453-455, 483-487, 509-512, 513-522;
převážně pěkná kvalita, kat. 1.180€

1932-1933 Mi.422-423, 427-428, Všesvazová výstava
15K, 35K a přetiskové 15K+30K, 30K+70K; kat. 355€

1935 Mi.494-498, 499-508, 20 let 1. světové války a
Čeljuskin;  bezvadné  a  nejoblíbenější  série
předválečného SSSR, kat. 260€

1941 Mi.793A, 23. výročí Rudé armády 5K, meziarší;
bez nálepky

1949 Mi.Bl.13,  aršík Stalin;  bez nálepky, obvyklé dvl,
celkově ale dobrá kvalita, kat. 500€

1923-1940  sestava  12ks  pohlednic  převážně
adresovaných do ČSR, ale i do Německa, Holandska,
různé  pestré  i  násobné  frankatury  výplatních  i
příležitostných zn.; zachovalé

1927  mezinárodní  formulář  -  poštovní  průvodka  na
zásilku do USA, vyfr. zn. Mi.309, 286, 287, podací DR
LENINGRAD  14.6.27;  utržený  horní  roh  formuláře  a
přehyby mimo známky, malý výskyt

1927  sestava  2ks  leteckých  dopisů  zaslaných  do
ČSR,  1x vyfr.  leteckými  zn.  Mi.267,  326,  327,  oba
podací  DR  MOSKVA,  1x  příchozí  DR  PRAHA  82
LETIŠTĚ 3.X.27; přehyb, patina, zachovalé

1927-1929  sestava  9ks  dopisů  převážně
adresovaných do ČSR, 1x s doplatkem čs. známkami
60+40h, různé frankatury převážně výplatních zn., mj.
i přetiskové Mi.318, 323, různá podací DR; zachovalé

1930  sestava  2ks  R  dopisů:  1x  adresovaný  do
Estonska  a  1x do  ČSR, podací  DR MOSKVA,  různé
frankatury,  vzadu  na  dopise  adresovaném  do  ČSR
příplatková  známka  pro  mezinárodní  výměnu  Mi.15,
příchozí razítka; bez poškození

1931  ZEPPELIN  /  R+Let-dopis  přepravený  letem
Polarfahrt do Německa, Sie.120Ab, vyfr. zeppelinovými
zn. Mi.403B, 405B, podací DR a R-razítko MALYGUIN
18.VII.31,  červený  kašet  GRAF  ZEPPELIN
POLARFAHRT  1931,  příchozí  FRIEDRICHSHAFEN
31.VII.31; bez poškození

1931-1942 sestava  5ks celých  poštovních formulářů,
doplněno 3ks ústřižků, bohaté frankatury zn. různých
emisí; zachovalé

1932  let-dopis  zaslaný  z  Archangelska  do  Moskvy,
vyfr.  zn.  2.  mezinárodní  polární  rok  50K  a  1R,
Mi.410A,  411B,  červený  trojúhleníkový  kašet  letu,
podací  DR ARCHANGELSK 28.5.32 a vzadu příchozí
MOSKVA; bez poškození

1933-1934  sestava  3ks  dopisů,  1x  Ex-dopis
adresovaný do Rakouska a 2x R-dopis adresovaný do
ČSR,  podací  DR  MOSKVA  a  LUHANSK,  různé
frankatury mj. Mi.409, 399, příchozí razítka; 1x přehyb,
1x natržení, celkově zachovalé

1936  sestava  4ks  dopisů  adresovaných  do  ČSR,  z
toho  1x  jako  R+Ex+Let,  1x  pohlednice  R+Ex,  1x
firemní dopis Ex+Let, 1x Let, podací DR LENINGRAD,
MOSKVA,  různé  i  bohaté  frankatury  mj.  Mi.400,
483-486, příchozí raz.; zachovalé

1938  sestava  4ks  dopisů  adresovaných  do  ČSR,  z
toho  3x jako  R,  1x velký  formát  zaslaný  jako  R+Ex,
podací  DR  SOLMBADA,  LOPATINO,  MOSKVA, různé
frankatury, příchozí razítka; zachovalé

1940-1944  sestava  5ks  R-dopisů  z  toho  4x
adresováno do protektorátu ČaM, různé frankatury, 4x
prošlé německou cenzurou; zachovalé

1946-1960  sestava  15ks  celistvostí  převážně
zaslaných  do  ČSR, z toho  10x jako  R,  6ks  celinová
obálka  nebo  dopisnice,  bohaté  frankatury,  různá
podací razítka; zachovalé

Ruská pošta v cizině
Russian Off. Abroad

1916 LEVANTA / Mi.34, Znak 5R modrá v 25-bloku -
kompletní PL pro přetisk "KITAI" na části zúčtovacího
archu  s  raz.  "Шанхаи  заграничн.  п.  конт.  31.  3.
1916"; bezvadná kvalita, mimořádný celek!

Celiny | Stationeries

1848-1863 sestava  5  celinových  obálek Znak 20+1K
modrá,  různé  průsvitky a  formáty;  různá kvalita, jako
celek ale zajímavé!
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348 (A5)

    2000 Kč (82 €)
349 (A5)

    1000 Kč (41 €)
350 (A5)

    1000 Kč (41 €)
351 (A5)

    1000 Kč (41 €)
352 (A5)

    1500 Kč (61 €)
353 (A5)

    1500 Kč (61 €)
354 (A5)

    500 Kč (20 €)
355 (A5)

    1000 Kč (41 €)
356 (O5)

    1500 Kč (61 €)

357 (Z)

    2000 Kč (82 €)
358 (Z)

    3000 Kč (122 €)
359 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)
360 (O5)

    1000 Kč (41 €)

361 (Z)  TIP

    15000 Kč (612 €)

362 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)
363 (A5)

    1200 Kč (49 €)
364 (A5)

    1800 Kč (73 €)
365 (A5)

    600 Kč (24 €)
366 (A5)

    500 Kč (20 €)
367 (A5)

    1500 Kč (61 €)

368 (A5)

    1000 Kč (41 €)
369 (A5)

    600 Kč (24 €)
370 (A5)

    500 Kč (20 €)
371 (A5)

    2000 Kč (82 €)
372 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
373 (A5)

    500 Kč (20 €)
374 (A5)

    2000 Kč (82 €)
375 (A5)

    1000 Kč (41 €)
376 (A5)

    500 Kč (20 €)
377 (A5)

    1200 Kč (49 €)
378 (A5)

    1700 Kč (69 €)
379 (A5)

    600 Kč (24 €)
380 (A5)

    600 Kč (24 €)
381 (A5)

    600 Kč (24 €)
382 (A5)

    800 Kč (33 €)
383 (A5)

    600 Kč (24 €)
384 (A5)

    600 Kč (24 €)
385 (A5)

    600 Kč (24 €)

1848-1863 sestava 6ks neprošlých COB Znak 10+1K
černá (4x)  a  2x 30+1K karmínová, různé průsvitky a
rozměry; různá kvalita, jako celek zajímavé

1863-1866  sestava  2  prošlých  COB  Znak  10+1K
černá,  průsvitky  1  a  2;  různá,  celkově  ale  solidní
kvalita

1864-1868  PETROHRAD  /  Mi.SU5  CI,  nepoužitá
celinová obálka Znak 5+1K, znak vpravo dole, rozměr
135x102mm; dv, celkově ale dobrý stav, vzácné

1871-1882  sestava  10  prošlých  COB  emisí  Znak
1872-1880, různé typy a formáty, 1x přetisková apod.;
zachovalé, jako celek zajímavé

1882-1883 sestava 3 dofrankovaných COB Znak 5K,
7K a přetisková 7K/10K zaslaných jako R, mj. 1x dofr.
zn. Znak 2K a 7K, vše zasláno do Moskvy; zachovalé

1932-1935  Mi.P127/98,  P129/200,  P135/217,
P136/233,  sestava  4ks  obrazových  dopisnic  s
reklamními  přítisky,  vše  prošlé,  část  do  ČSR;
zachovalé

1937 Mi.U59, celinová obálka 50k Hutník s průsvitkou
č.2  zaslaná  R+Let  do  ČSR,  dofrank.  výplatními  zn.
Mi.372  (2x)  a  401,  raz.  MOSKVA  29.7.37,  vzadu
PRAHA 7 CIZINA 30.7.37 a příchod KOLÍN 1/ 31.7.37;
dobrý stav

1924-1941 sestava 9ks celin adresovaných do ČSR, z
toho 3x celinová obálka zaslaná jako R; různá kvalita

1868-1883  [SBÍRKY]  partie  45ks  neprošlých  COB
různých emisí Znak, Mi.U13 - U29, různé typy, rozměry
apod.; různá kvalita, jako celek ale zajímavé

Sbírky a partie | Collections

1923-1940  [SBÍRKY]  menší  razítkovaná  sbírka  v
zásobníku  A4,  obsahuje  mj.  Mi.380-381,  410-411,
422-423,  429-449,  453-455,  462-466,  480-482;
celkově dobrá kvalita

1870-1944  [SBÍRKY]  rozpracovaná  raz.  /
neupotřebená  sbírka  na  listech  Schaubek  v
kroužkových  deskách,  obsahuje  několik  kompletních
sérií,  mj.  Romanovci,  Zeppelin,  Mi.385-388,  699-708
atd.; neupotřebené zn. po nálepce, část různá kvalita
(skvrnky), doporučujeme důkladnou prohlídku!

1908-1925  [SBÍRKY]  PERFINY  RUSKA  A  SSSR  -
EXPONÁT / kompletní exponát ruských perfinů na 19
listech A4 s popisy, obsahuje  12ks celistvostí  a více
jak 120ks zn. a kolků s perfinem z uvedeného období,
doplněno  dublety  celistvostí  (10ks)  a  známek  na  4
zásobníkových  listech  A4,  vše  ve  2  kancelářských
složkách;  vystaveno  a  oceněno  na  výstavách  Lidice
2012 a Vysoké Mýto 2013, ex Hauzner

1931-1989  [SBÍRKY]  FRANKOTYPY  /  sestava  22ks
dopisů  vyplacených  otiskem  výplatního  stroje,
převážně adresováno do ČSR, 2x zasláno letecky (!),
2x jako R; zachovalé

1945-1960 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / sbírka celistvostí
a známek, připravovaná jako exponát dle jednotlivých
emisí z uvedených let, adjustována na 130 listech A4
s  popisem  v  angličtině,  uloženo  ve  dvou
kancelářských kroužkových deskách, obsahuje celkem
127ks  celistvostí  jako  dopisy,  pohlednice,  celinové
dopisnice  a  obálky,  z toho  více  jak  60ks  celistvostí
zaslaných  jako  R  do  ČSR,  různých  zemí  Evropy  a
zámoří, bohaté frankatury příslušných emisí, doplněno
razítkovanými  zn.  a  aršíky;  velmi  dobrá  kvalita,  ex
Hauzner

Řecko | Greece

1861-1900 SESTAVA /  převážně raz. klasických zn. z
uvedeného  období  na  2  albových  listech  A4,  od
emise Velká hlava Herma, dále Doplatní a Malá hlava
Herma, různé tisky a náklady; různá kvalita, zajímavá
sestava

1911  Mi.170  II,  171  II,  Hermes  3Dr  a  5Dr,  rytiny
(Stichtiefdruck)  s velikostí  obrazu 20½mm a  25½mm;
bezvadné, kat. pro ** 370€

1927 Mi.304-317, Motivy a lodě 5L - 25Dr; kompletní
dlouhá série, kat. ** 750€

1927-1928 Mi.321-326, Bitva u Navarina 1,50Dr - 5Dr;
kompletní série, po nálepce, kat. ** 270€

1930 Mi.327A-344B, 100 let  nezávislosti 10L -  50Dr;
kompletní  série  s  DR,  část  na  výstřižcích,  pěkná
kvalita, kat. 110€

1930 Mi.327A-344B, 100 let  nezávislosti 10L -  50Dr;
kompletní série, několik dvl, pěkná kvalita, kat. 300€

1933  Mi.352-354,  Zeppeliny  30Dr,  120Dr,  100Dr;
bezvadná a oblíbená série, kat. ** 380€

1935 Mi.355-361, Letecké 50L - 50Dr; lehké stopy po
nálepkách, kat. ** 220€

1939  Mi.416-420,  Připojení  Jónských  ostrovů
1Dr-20Dr; kompletní série, Mi.420 malá nálepka, jinak
**, kat. 140€

1940  Mi.427-436,  Národní  organizace  mládeže
3Dr-100Dr; bezvadné, kat. ** 900€, malý výskyt

1940 Mi.437-446, Letecké 2Dr-100Dr; bezvadná série,
jedna  z  nejvýznamnějších  leteckých  v  rámci  celé
Evropy, kat. ** 1.000€

1947  Mi.541-548,  Osvobození  I.  -  Lodě  a  letadla;
kompletní svěží série, kat. 110€

1950 Mi.563-575, "Znovudobytí  ostrovů  Dodekanésy"
200Dr-10000Dr;  převážně  svěží  včetně  koncových
hodnot, několik dv a dvl, kat. ** 500€, nejvýznamnější
emise řecké inflace, ve sbírkách často chybí!

1951  Mi.578-581,  Apoštol  Pavel  700Dr  -  10000Dr;
kompletní série bez nálepky, kat. 230€

1951 Mi.582-587, Povolání 700Dr - 5000Dr; kompletní
série, po nálepkách, kat. ** 220€

1952-1953  Mi.592-595,  596-602,  Plodiny  a  50.
narozeniny Pavla I.; dvě kompletní série, luxusní, kat.
205€

1954  Mi.603-614,  Antické  umění  100Dr  -  20000Dr;
kompletní série bez nálepky, kat. 320€

1954  Mi.615-617,  Letecké  NATO;  luxusní  série,  kat.
120€

1954  Mi.618-623,  Připojení  Kypru  1,20Dr  -  4Dr;
luxusní série v rohových kusech, kat. 140€

1955 Mi.624-631, Antické umění 20L - 4Dr; kompletní
série, kat. 130€

1955  Mi.632-635,  Kongres  2Dr-6Dr;  kompletní  svěží
série, kat. 170€

1956  Mi.637-650,  Panovníci  10L-10Dr;  kompletní
dlouhá série bez nálepky, kat. 120€

1958  Mi.647-680,  Lodě  a  letadlo  10Dr  -  100Dr;
luxusní série, kat. 100€, oblíbený motiv

1957  Mi.654-667,  Panovníci  10L-10Dr;  kompletní
dlouhá série, svěží, kat. 130€
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386 (A5)

    800 Kč (33 €)

387 (A5)

    1800 Kč (73 €)

388 (A5)

    1000 Kč (41 €)

389 (A5)

    1500 Kč (61 €)

390 (A5)

    1500 Kč (61 €)

391 (A5)

    1000 Kč (41 €)

392 (A5)

    3000 Kč (122 €)

393 (A5)

    2200 Kč (90 €)
394 (A5)

    1300 Kč (53 €)
395 (A5)

    3000 Kč (122 €)
396 (A5)

    1500 Kč (61 €)
397 (A5)

    2600 Kč (106 €)
398 (A5)

    1200 Kč (49 €)
399 (A5)

    1900 Kč (78 €)

400 (A5)

    4000 Kč (163 €)
401 (A5)

    3000 Kč (122 €)
402 (A5)

    1000 Kč (41 €)
403 (A5)

    1700 Kč (69 €)
404 (A5)

    2200 Kč (90 €)

405 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
406 (A5)

    1000 Kč (41 €)
407 (A5)

    1000 Kč (41 €)
408 (A5)

    700 Kč (29 €)
409 (A5)

    1100 Kč (45 €)
410 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

411 (A5)

    1000 Kč (41 €)

412 (Z)

    3000 Kč (122 €)

413 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
414 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)
415 (A5)

    1000 Kč (41 €)
416 (A4)

    1500 Kč (61 €)

1941-1947  sestava  7ks  leteckých  dopisů
adresovaných  do  Protektorátu  nebo  ČSR,  obchodní
korespondence,  různé  frankatury,  cenzury,  z toho  1x
Ex dopis  z období  inflace  vyfr.  na  zadní  straně  40-
násobnou  schodovitou  frankaturou  zn.  25.000  -
celkem 1mil. Drch. s podacím DR PIREUS 18.VIII.944;
zachovalé

San Marino

1877-1890 Mi.1, 6, 3, 7, Číslice a znak 2c, 5c, 20c a
25c; po nálepce, 25c zk. Sorani, kat. 318€

1928 Mi.141-144, 700. výročí úmrtí Františka z Assisi
50c-5L; kompletní série bez nálepky, kat. 200€

1928  Mi.141,  Klášter  50c  červená,  krajový  4-blok;
luxusní, kat. 320€+, krásná rytina

1931  Mi.167,  168,  171,  Letecké  1L,  2L  a  3L  v
luxusních 4-blocích; kat. 300€

1932  Mi.175-179,  Poštovní  budova  20C-2.75L;
kompletní série s fragmenty DR, bezvadné, kat. 220€

1932  Mi.175-179,  Poštovní  budova  20C-2.75L;
kompletní  vzácná  série,  koncová  2.75L  luxusní,
ostatní nepatrné smyté nálepky, kat. ** 1.300€

1932 Mi.184-191, Garibaldi 10c - 5L; vzácná série, po
nálepkách, kat. ** 1.300€

1935  Mi.215-226,  100.  výročí  úmrtí  M.  Delfica
5C-1,75L; kompletní série po nálepce, kat. ** 500€

1935  Mi.216,  217,  219,  221,  224,  225,  100.  výročí
úmrtí  M.  Delfica,  sestava  6ks 4-bloků  hodnot  7½c -
1.50L; luxusní, hodnota 1.50L je vzácná, kat. 700€

1942  Mi.239-240,  přetiskové  Letecké  10L/2.60L  a
10L/3L; luxusní krajové kusy, kat. 240€, hledané

1949-1950  Mi.409-422,  440-441,  Krajinky 1L-200L  +
nové hodnoty 20L + 55L; svěží, kat. 550€,

1949  Mi.438Klb.,  75  let  UPU,  kompletní  PL;  bez
nálepky, obvyklé dvl a dv, kat. 300€

1950 Mi.442-450, Letecké 2L-500L; kompletní letecká
série, bez nálepky, kat. 350€

Španělsko | Spain

1853 Mi.18, 20, 21, Isabela II. 12Cs, 5R a 6R; velmi
pěkné klasické známky. kat. 690€

1854 Edifil č. 27, Mi.30w, Znak 6R modrá; velmi pěkný
upotřebený kus, kat. 400€, Michel 300€

1855 Mi.31-34, Isabela II. 2Cs - 2R, kompletní série s
průsvitkou  Wz.  1,  4Cs  dva  odstíny;  obvyklé  dv,
celkově ale pěkný set

1902 Mi.219, Alfons XIII.  40c růžová, vzadu  kontrolní
čísla; po nálepce, kat. 300€, hledané

1902-1930  SESTAVA  /  vybraných  sérií  a  známek:
Mi.219 (! ), 230, AI-FI, 464-481A; po nálepce, kat. pro
* cc 420€

1920  Mi.267-279,  Poštovní  kongres  Madrid  1C  -
10Pta;  kompletní  vzácná  série,  po  nálepce,  kat.  **
1.300€

1926 Mi.312-321, Letecké 5c - 4Pta, vše s přetiskem
specimen "Muestra"; bezvadné a hledané

1930 Mi.422-427, Letecké 5c - 4Pta; po nálepce, kat.
** 300€, hledaná letecká série

1930 Mi.502-516, 530-536,  dvě  série  Kolumbus (bez
levné  spěšné  Mi.517);  celkově  dobrá  kvalita,  kat.
**215€

1930  Mi.554-561,  560b,  Letecké  5c  -  4Pta,  včetně
vzácné 560b - 1Pta fialově hnědá; po nálepce, kat. **
330

1938  Mi.711,  přetisková  Letecká  45C+2Pta  modrá;
pěkný kus, zk. Galvez, kat. ** 650€, hledané

1951  Mi.998-1002,  500.  výročí  narození  Isabely  I.
60c- 2.30Pta; luxusní 4-bloky, kat. 200€+

Švédsko | Sweden

1855-1980  [SBÍRKY]  sbírka  převážně  raz.  zn.  z
uvedeného  období  ve  dvou  24-stránkových
zásobnících  A4,  od  emise  Znak;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

Švýcarsko | Switzerland

1848  GENF  /  Mi.5,  Velký  orel  5C  zelenoolivová;
neupotřebený  exemplář  s  pěkným  střihem  a  částí
původního lepu, atest Rellstab, zk. slavný G. Fulpius
(1886–1955)  a  Moser,  kat.  3.500€,  hledaná  klasická
známka s prestižním původem!

1936  Mi.Bl.2,  soutisk  4  aršíků  Pro  Patria;  celkově
velmi pěkná kvalita, kat. 370€, hledané

1938  Mi.326z,  Pro  Patria  10+10C,  4-blok  s  horním
okrajem s nápisy, rýhovaný "geriffelte" papír, pamětní
raz.  SCHWEIZ.  POST  MUSEUM  15.VIII.38;  atest
Liniger, bezvadné, kat. 480€++, hledané.

1900-1945 SESTAVA / vybraných sérií, mj. Mi.101-110
(3Fr  po  nálepce),  letecké  387-394,  služební  46-63,
aršíky  Bl.4,  8  a  10;  část  po  nálepce,  aršíky  mj.  **,
vyšší katalog
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417 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
418 (A5)

    300 Kč (12 €)
419 (A5)

    1000 Kč (41 €)
420 (A5)

    400 Kč (16 €)
421 (A5)

    500 Kč (20 €)

422 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
423 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
424 (A5)

    600 Kč (24 €)
425 (A5)

    600 Kč (24 €)
426 (Z)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
427 (O5)

    2000 Kč (82 €)

428 (A5)

    5000 Kč (204 €)

429 (A5)

    7000 Kč (286 €)

430 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

431 (A5)

    4500 Kč (184 €)

432 (A5)

    5500 Kč (224 €)

433 (A5)

    5000 Kč (204 €)

434 (A5)

    6500 Kč (265 €)

435 (A5)

    8000 Kč (327 €)

436 (A5)

    4000 Kč (163 €)
437 (A5)

    2600 Kč (106 €)

438 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
439 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
440 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1953 Mi.MHB42, Pro Juventute 1953, celý tiskový list
pro sešitkové vydání se zn. Mi.590-591; bez nálepky,
svisle přeloženo v perforaci, kat. 400€

1895-1925  NOVINOVÉ  PÁSKY  /  sestava  13ks
celinových  novinových  pásek,  emise  Číslice,  Vilém
Tell,  několik  dofrankovaných  apod.;  jako  celek
zajímavé

1937-1938  FDC /  sestava  2  dopisů  se  sériemi  Pro
Patria  Mi.314-317  a  331-334,  DR  BASEL  18/  DR
1.XII.38 resp. BASEL 1/ 1.XII.37; zachovalé, kat. 580€

1939-1941  VOJENSKÉ  ZNÁMKY  /  PP  /  sestava  4
dopisů  a  2  karet  PP  s  vylepenými  vojenskými  zn.,
různá útvarová raz. apod.; bezvadný stav, zajímavé

1948-1971  sestava  9  dopisů,  část  R-,  Let-,  vyfr.
aršíky, mj. Mi.Bl.13 (2x), 15, 16, 17 apod.; zachovalé

Turecko | Turkey

1863  Mi.1-4,Tugra  20Pa-5Ghr,  bezvadné  a  vzácné
známky,  5Ghr  je  Mi.4IIxo;  kat.  1050€,  ojedinělá
nabídka!

1938  ALEXANDRETTA  /  Mi.21-25,  syrské  letecké
vydání  0.75Pia-15Pia  (letadlo  nad  Homsem)  se
smutečním přetiskem tureckého  sandžaku  k  úmrtí  K.
Ataturka; luxusní, kat. 350€, vzácná známková země!

1870-1925  sestava  8  neprošlých  celin,  3x COB,  3x
dvojitý KL, různá vydání; zachovalé

sestava  3  celých  průvodek,  různé  typy,  bohaté
frankatury; různá, celkově ale solidní kvalita, zajímavé

1911  [SBÍRKY]  Mi.181  I-IV  až  211  I-IV,  kompletní
"Sultánova cesta" (Mehmet V.)  -  přetisky MONASTIR,
PRISTINA,  SALONIQUE,  ÜSKÜB;  na  listech  ze  staré
sbírky,  bezvadná  kvalita,  kat.  5.000€,  jedna  z
nejvýznamnějších  emisí  celé  Evropy,  na  trhu  zcela
nedostupná!

1880-1945  [SBÍRKY]  zajímavá  partie  více  jak  30
různých  celistvostí,  několik  dopisů  z  osmanského
období,  různé  frankatury,  do  ciziny,  cenzury  apod.;
celkově pěkná kvalita, jako celek rozhodně zajímavé

Velká Británie | Great Britain

Viktorie | Victoria

1840 SG.1,  PENNY BLACK "intense  black",  písmena
D-D;  krásný  kus  s  jasně  červeným "cripsy  red"  raz.
Maltézský kříž, kat. £625

1840 SG.2, 2x PENNY BLACK "black", písmena Q-L a
L-H, černé a červené raz.; bezvadné, kat. £800

1840 SG.2,  PENNY BLACK černá,  písmena Q-H, TD
5,  pěkný  střih,  červené  raz.  Maltézský  kříž;  velmi
pěkný kus, kat. £400

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 6, písmena D-
L,  červené  raz.  Maltézský  kříž;  velmi  pěkný  kus,
vpravo široký střih, kat. £400

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 8, písmena K-
A,  téměř  celé  červené  raz. Maltézský kříž;  bezvadný
kus, kat. £500, vzácnější deska

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 3, písmena T-I,
lehké  červené  raz.  Maltézský  kříž;  bezvadný  kus  s
pěkným střihem, kat. £500, vzácnější tisková deska!

1840  SG.3,  PENNY  BLACK  grey-black  (worn  plate),
TD  5,  písmena  G-A,  bezvadný střih,  vpravo  s  částí
sousední zn., červené raz.  Maltézský kříž;  kat. £500,
hezký kus ve vzácnějším odstínu!

1840  SG.5,  TWO  PENCE  BLUE  modrá,  TD  1,
písmena R-B, luxusní střih, krásná sytá barva, vlevo s
částí  sousední  zn.,  raz.  černý  Maltézský  kříž;
nádherný kus, kat. £975++

1867-1883  SG.135,  10Sh  "greenish  grey",  průsvitka
Maltézský kříž, těžší razítko; celkově pěkný kus včetně
zoubkování  atd.,  kat.  £4.000,  vyvoláváme  za
symbolickou cenu!

1883-1884  SG.181,  5Sh  karmínová,  průsvitka  "velká
kotva";  neupotřebený  kus,  nový  lep,  pěkná  sytá
barva, kat. * £975

1888  SG.186,  £1  brown  lila,  s  průsvitkou  "THREE
ORBS",  lehké  otisky  raz.;  celkově  velmi  pěkný
exemplář  s  dobře  zachovalou  perforací  a  bez
obvyklých ohybů papíru, kat. £4.500, vzácná známka

1887 SG.212, £1 zelená, těžší razítka; celkově velmi
pěkný kus, kat. £800

1850 dopis z Liverpoolu kolesovým parníkem EUROPA
přes Halifax do New Yorku vyfr. zn. SG.54, 1Sh zelená
"Embossed",  raz 466  +  americké  PAID  +  5  CENTS
jako  vyznačení  americké  části  porta;  kat.  £1.900,
mimořádná kvalita, zejména střih známky!
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441 (A5)

    3200 Kč (131 €)
442 (A4)

    2000 Kč (82 €)

443 (A5)

    900 Kč (37 €)
444 (A5)

    2000 Kč (82 €)

445 (A5)

    700 Kč (29 €)

446 (A4)

    3000 Kč (122 €)

447 (A5)

    3600 Kč (147 €)

448 (A5)

    5000 Kč (204 €)

449 (A4)

    1800 Kč (73 €)

450 (Z)

    2000 Kč (82 €)

451 (K)

    2000 Kč (82 €)

452 (Z)

    5000 Kč (204 €)

453 (A5)

    700 Kč (29 €)

454 (O5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

455 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

456 (A5)

    700 Kč (29 €)

457 (A5)

    1300 Kč (53 €)

458 (A5)

    1800 Kč (73 €)
459 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
460 (A5)

    1500 Kč (61 €)
461 (A5)

    1500 Kč (61 €)
462 (O4)

    5000 Kč (204 €)
463 (A4)

    1700 Kč (69 €)

464 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1854-1875 sestava 6 dopisů do USA, New Foundland
a do Francie, vyfr. zn. 10P "Embossed" "cut to shape"
(počítáme  jako  1/5  ceny)  na  zajímavém  dosílaném
dopisu, dále  SG.101, 4x SG.43 aj.;  velmi pěkný set,
kat. min. £1.640

1866-1867  2  dopisy  s  SG.101,  1Sh  zelená,  "bílá
písmena",  průsvitka  "Emblems",  z  Londýna  přes
Queenstown do Philadelphie a Bostonu; s důkladnými
popisy na listech z exponátu, kat. £900

Jiří VI. | George VI

1940, 1942 SG.466a, 489a, Jiří VI. 2½d ultramarine a
light  ultramarine,  průsvitka  G  VI  R  sideways;  po
nálepce, kat. £90

1937-1938  SG.D27-D34,  Doplatní  ½d  -  2Sh6d;
kompletní série po nálepce, průsvitka Koruna G VI R,
kat. £300

1951-1952  SG.D35-D39,  Doplatní  ½d  -  1Sh;
kompletní série bez nálepky, kat. £75

Alžběta II. | Elizabeth II

2008 SMILERS SHEETS FOR KIDS / SG.LS50, LS52,
LS53,  sestava  3  kompletních  PL  britských  vlastních
zn.:  Beatrix Potter  -  Peter  Rabbit,  Mr. Men  a  Noddy
and Friends; bezvadné, kat. £270

Britská pošta v zahraničí
British Off. Abroad

1920  BATUM -  britská  okupace  /  SG.1-6,  bezvadná
první emise ve 4-blocích s raz. BATUM 26.1. 20; kat.
£700, ojedinělý výskyt!

Celiny | Stationeries

1840  SG.  Spec.ME1,  ME2;  2x  Mulready  -
LETTERSHEET  s  červeným  raz.  Maltézský  kříž  ze
SALISBURY  (lomy  a  stopy  stáří)  a  ENVELOPE  s
červeným  raz.  LIVERPOOL,  bezvadná;  kat.  £1.100,
výhodná cena!

Sbírky a partie | Collections

1862-1924 SESTAVA / razítkovaných zn. z uvedeného
období,  obsahuje  mj.  vyšší  šilinkové  hodnoty  emisí
Viktorie  a  Edvard  VII.,  kompletní  základní  Jubilejní
emisi  SG.197-212  a  další;  různá  kvalita,  vysoký
katalog

1841-1970  [SBÍRKY]  rozpracovaná  sbírka  na  listech
Stibůrek, od SG.8, včetně i vyšších šilinkových hodnot
emisí  Viktorie  a  Edvard  VII.,  doplněno  o  moderní
období a dublety v zásobníku A4; jako celek zajímavé

EVROPA - Sbírky a partie
EUROPE - Collections

1870-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE /  sestava  malých
partií  různých  zemí,  mj.  Německo,  Finsko,  Polsko,
Jugoslávie, Řecko apod. na listech ve 3 deskách + 2x
zásobník A4 a 2x sešit + krabička s volně uloženými
zn.; různá kvalita, uloženo ve střední krabici

1966-2004 [SBÍRKY] přes 500 aršíků zejména Jižní a
Západní Evropa, ale  i Ukrajina a  USA (Kolumbus 93
společné  španělsko-americké  vydání),  EUROPA,
náměty,  i  vzácnější  kusy,  zejména  z  Portugalska,
Monaka, Lucemburska,  Albánie  (jen aršíky Kolumbus
800€),  euronominály  atd.;  velmi  vysoký  katalog,
vyvoláváme za nízkou cenu!

1852-1975  CELISTVOSTI  /  sestava  34  různých
celistvostí, obsahuje mj. 2x klasický dopis Belgie 1852
s "Epaulette" 10c, německá inflace, prošlé i neprošlé
celiny atd.; jako celek zajímavé

1939-1948  [SBÍRKY]  SKANDINÁVIE  /  obchodní
korespondence,  sestava  80ks  dopisů  zaslaných  do
ČSR  nebo  Protektorátu,  obsahuje  celistvosti  z
Dánska,  Finska,  Švédska,  Norska  a  Islandu,  různé
frankatury, 1x R, razítka, cenzury, reklamy; zachovalé

Amerika a Karibik
America and Caribbean

Severní Amerika | North America

Britská Kanada | Colony of Canada

1851 SG.1, Bobr 3C červená, typický pruhovaný "laid"
papír,  centrické  razítko;  bezvadná  a  vzácná  známka,
kat. £1.100

Newfoundland

1873-1893 sestava  19ks převážně  nepoužitých  celin,
obsahuje  1x celinovou  obálku  5c  emise  1889,  7ks
celinových novinových rukávů emise 1889 hodnot 1, 2
a 3c, 5ks dopisnic 1c emise 1873 z toho 1x prošlou,
3ks dopisnic 2c emise 1879 a 3ks dopisnic 2c emise
1889; zachovalé

Kanada | Dominium of Canada

1923-1924  SG.259-261,  Jiří  V.  1C-3C,  kompletní
sestava  nezoubkovaných  vodorovných  2-pásek,
prodáváno pouze na filatelistické přepážce poštovního
úřadu v Ottawě; bez nálepky, kat. £132

1949  SG.O169,  Dřevorubci  50C  zelená  s  přetiskem
O.H.M.S. (3. typ); luxusní známka, kat. £180, ojedinělý
výskyt!

1949 SG.O162-O171, Služební Jiří VI. - Motivy 1C-$1
+ služební letecká 7c s přetiskem O.H.M.S.; kompletní
série převážně po nálepce, klíčová hodnota 50c svěží,
kat. £275, malý výskyt

1883-1900 sestava 12ks celin různých vydání Viktoria,
mimo  4ks  vše  adresováno  do  Čech,  obsahuje  2ks
různých dofrankovaných celinových obálek 2c, 1x dofr.
celinový novinový rukáv a  dopisnice + doplněno 9ks
nepoužitých  celin,  2x  privátní  tisk  s  barevným
přítiskem, celinové obálky a dopisnice; zachovalé

1899-1939  sestava  10ks  celistvostí  adresovaných
převážně do ČSR a Rakouska, z toho 2x R dopis, mj.
1x  dopis  s  5-násobnou  frankaturou  zn.  1c  s
nedohledaným  adresátem  v  Praze,  vylepeny
informační nálepky Inconnu a zasláno zpět, podací SR
HAMILTON Feb.25.1899 a další; různá kvalita

1859-1940  [SBÍRKY]  malá  sbírka  ve  2  sešitech,
včetně části klasiky od vydání 1859, dále "large and
small  Heads",  jubilejní  1897  do  50c,  kompletní  raz.
SG.188-195  a  275-285,  "čistá"  SG.266-270  atd.;
různá, převážně ale dobrá kvalita, vyšší katalog, stojí
za prohlídku

1938-1952 [SBÍRKY] malá partie zn. z období Jiří VI.,
obsahuje  mj.  SG.371  **,  War  Effort  *,  399-400  **,
401-107  *,  také  služební,  letecké;  celkově  pěkná
kvalita

Saint-Pierre a Miquelon
St. Pierre and Miquelon

1942 Yvert.236, Lod' "Chalutier" 5C fialová / hnědá s
přetiskem  FRANCE  LIBRE  FNFL;  velmi  vzácná
základní  známka,  zk.  Calves,  Bloch  a  Roumet,  atest
Gautré, kat. 1.420€, chybí i ve velkých sbírkách, vyšel
jediný arch!
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465 (A3v–)  TIP

    27000 Kč (1102 €)

466 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

467 (A5)

    2000 Kč (82 €)

468 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

469 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

470 (A5)

    4000 Kč (163 €)

471 (A4)

    5000 Kč (204 €)
472 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

473 (A4)  TIP

    12000 Kč (490 €)

474 (A4)

    1000 Kč (41 €)

475 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

476 (DR)  TIP

    60000 Kč (2449 €)

477 (A5)

    1600 Kč (65 €)

478 (DR)  TIP

    32000 Kč (1306 €)

479 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)

480 (A4)

    2000 Kč (82 €)

481 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1956  Yvert.23  (Aerienne),  Letadlo  nad  přístavem
500Fr,  kompletní  imprimaturní  arch  25ks
NEZOUBKOVANÝCH známek; bezvadné, atest Gautré,
kat. 2.750€ jen jako jednotlivé, takto zřejmě UNIKÁTNÍ!

USA

1861-1862 Sc.69, Washington 12C černá; mimořádně
kvalitní exemplář, kat. pro (*) $675

1861-1866  Sc.75,  Jefferson  5C  červenohnědá;  dv
perforace  vlevo,  kat.  pro  (*)  $2.000,  solidní
"spacefiller" za symbolickou cenu!

1870  Sc.144,  Hazard  90C  karmínová,  "grill";  velmi
pěkný exemplář vzácné koncové hodnoty, kat. $2.350,
jedna  z  nejdražších  známek  generální  řady  celých
USA a ve sbírkách vždy chybí!

1871  Sc.145-155,  Osobnosti  1C-90C;  bezvadná  a
kompletní série, barevná raz. atd., kat. min. $1.560

1882-1888  Sc.205,  210,  211,  211B,  213,  214,  215,
2C * červeno hnědá, 2C (*) světle červenohnědá, 2C
*  zelená,  3C  (*)  rumělková,  4C  (*)  zelená,  4C  (*)
karmínová,  5C  *  hnědá,  5C  *  modrá;  dv,  celkově
pěkný set oblíbéného vydání, v čistém stavu ojedinělý
výskyt, kat. $870

1922-26  Sc.551-573;  FLAT  PLATE  PRINTINGS,
"Osobnosti  a  lokální  motivy",  ½C-5$,  navíc  některé
odstíny a nezoubkované 575-577 a dodatečné 13C a
17C  (Sc.  622-623);  bezvadná  a  hledaná  série,
koncovky **, kat. $1.160

1922 Sc.554e, FLAT PLATE PRINTINGS / Washington
2C  karmínová,  rozměry  18¾  x  21¾mm,
NEZOUBKOVANÝ 6-blok s archovým číslem, 1 známka
* ostatní  **, kat. jen jako tři 2-pásky = $1.200, velmi
vzácný celek!

1923-1930  Sc.578-579,  580-591,  597-603,  604-606,
aj;  ROTARY  PRESS  PRINTING,  Osobnosti  1C-10C,
perforace  11x10,  perforace  10,  svitkové  svislé  a
vodorovné komplet,  včetně  "Joint Line  Pairs", několik
"Plate Nr. Blocks" (! ), dodatečné hodnoty 1½C a  4C
Sc.684-687;  bezvadné,  kat.  $3.200  ++,  velice
hodnotný set ze specializované sbírky!

1926-1934  Sc.632-642,  692-701,  ROTARY  PRESS
PRINTINGS  komplet  "Osobnosti"  ½C-50C,  navíc
odstíny, perforace 11x10½; bezvadné tzv. "Last Issue",
kat. min. $240

1936  Sc.634(CF2),  Padělek  ke  škodě  pošty  "Postal
Counterfeit"  /  2-páska  Washington  2C  karmínová,
perforace 14; kat.  $80 neodráží ojedinělý výskyt této
známky!

1998  NEVYDANÁ ZNÁMKA "YELLOW HAT"/  Sc.3269
var., "Yellow hat" hodnota H, upotřebená vodorovná 5-
páska s fragmenty červeného DR GREENCASTLE IN;
pouze zcela nepatrné zeslabení v perforaci prostřední
zn.,  jinak  bezvadné,  velmi  vzácné,  tyto  známky  byly
připraveny  k  vydání  a  distribuovány  na  poštovní
úřady,  nakonec  však  byly  z  důvodu  tarifních  změn
staženy a  nahrazeny zn.  s  podobným designem, ale
bez žlutého pozadí, nepatrná část  nákladu však byla
omylem  prodána  a  také  upotřebena,  tato  5-páska
pochází  ze  známého  nákupu  Juliana  Jarvise,
obchodníka s mincemi z Greencastle v Indianě, který
zn.  vyplácel  své  zásilky,  kat.  min.  $8.750,  dosud
známo  pouze  cca  230  exemplářů,  v  naší  aukci
poprvé, výjimečná nabídka!

1918  Sc.C1-C3,  Letecké  6c  -  24c  (Curtiss  Jenny);
kompletní oblíbená letecká série, kat. $180

1930 Mi.326,  Scott  C13, 6-blok Zeppelin  65C;  stopa
po  nálepce  nahoře  a  v  okrajích  mimo  zn.,  krásný
krajový  blok  s  DČ,  kat.  Sc.  $2.200,  Mi.  3.200€,
mimořádná nabídka!

1930 Mi.328, Sc.C15, 4-BLOK Zeppelin $2,50; luxusní
celek nejkrásnější americké známky, kat.  Sc. $4.800,
Mi. 7.500€, mimořádná nabídka!

1893  Sc.U348-U351,  COB  "Columbus  and  Liberty"
1C-10C,  20ks,  různé  formáty,  barevné  odstíny,  3x
prošlá, 1x 1c modrá SPECIMEN (!); různá kvalita, kat.
min. $480, ojedinělý výskyt!

1922-1946 sestava 5ks Let dopisů  adresovaných do
Evropy, z toho 1x firemní celinová obálka 2c zaslaná
jako R a dofr. leteckou zn. 16c, 1x Let dopis zaslaný
katapultním  letem  s  červeným  kašetem
KATAPULTFLUG vom D. BREMEN des Norddeutschen
Lloyd nach Bremen 2.8.1929; zachovalé
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482 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

483 (O4)

    10000 Kč (408 €)

484 (Z)

    4000 Kč (163 €)

485 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

486 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

487 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

488 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

489 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

490 (A5)

    1000 Kč (41 €)

491 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

492 (A5)

    900 Kč (37 €)

493 (A4)

    1000 Kč (41 €)

494 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
495 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

496 (A5)

    2400 Kč (98 €)
497 (A5)

    1100 Kč (45 €)

498 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

499 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

500 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1930 ZEPPELIN /  SÜDAMERIKAFAHRT,  Sie.64,  lístek
přepravený  z  LAKERHURSTU  zpětným  letem,
adresovaný  do  Vídně,  vyfr.  zeppelinovou  zn.  65c,
podací  SE  VARICK  ST.  STA.  NY  /  May.28.1930,  s
příchozí  DR FRIEDRICHSHAFEN 6.6.30;  luxusní,  kat.
Sieger 375€; bez poškození

1851-1945 [SBÍRKY] zajímavá stará sbírka na listech
ve  2  sešitech,  dobře  obsazená  klasika,  včetně  řady
středních  a  vyšších  hodnot,  Columbus  a  Trans-
Mississippi  po  50c,  také  např.  Perry  $1,  kompletní
Pan-American,  $1  a  $2  1901, doplatní,  letecké  atd.;
různá  kvalita  -  doporučujeme  důkladnou  prohlídku,
řada známek ale v dobrém stavu, vysoký katalog!

1930-2000 [SBÍRKY]  ČTYŘBLOKY /  ARŠÍKY /  partie
zn. z uvedeného období v zaplněném 16-stránkovém
zásobníku  A4,  obsahuje  převážně  4-bloky  (často  s
DČ),  dále  aršíky, také  několik  kompletních  PA; velmi
pěkná kvalita, kat. cca 700€

Střední Amerika | Central America

Britský Honduras | British Honduras

1891-1901 SG.51-65, Viktorie 1c - $5; kompletní série
po nálepce, kat. £800, vzácná série

1899  SG.66-69,  Viktorie  5c-50c/1Sh  s  přetiskem
REVENUE;  hodnota  5c  bez lepu,  jinak  velmi  pěkné,
kat. £350, vzácná série, u nás poprvé v nabídce

1913-1921 SG.101-110, Jiří V. 1c-$5, kompletní série
+  navíc  odstíny  hodnot  2c  a  50c;  po  nálepce,  kat.
min. £400

1922-1933 SG.124-137, Jiří V. 1c-$5; kompletní série
po nálepce, kat. £350

Mexiko | Mexico

1892  celinová  obálka  Kolumbus  5c  fialová,  zaslaná
jako R (!) do Čech, dofr. zn. Kolumbus 5+10c, Mi.34,
35, podací DR SANTIAGO 28/III 1892, vzadu tranzitní
DR  VALPARAISO  29.III.92  a  příchozí  DR
STEINSCHÖNAU 9/5  92;  zachovalé,  dekorativní  kus
klasické celiny adresované na naše území!

Nikaragua | Nicaragua

1880-1910 sestava 3ks prošlých celin, z toho 1x 1. díl
z dvojité dopisnice 3c hnědá emise 1898 adresována
do  Hamburku  s  raz.  CORINTO,  1x celinová  obálka
10Cent. fialová emise 1888 adresována do Berlína s
raz.  MANAGUA  Ago.24.1888,  1x  celinová  obálka
5Cent.  modrá  emise  1905  s  přetiskem  VALE  10C,
zaslaná  vnitrostátně  s  raz.  RIVAS  +  doplněno  8ks
různých  nepoužitých  celinových  dopisnic  a  obálek;
zachovalé

Panama

1915 Sc.210a, Panamský průplav 5c modrá  /  černá,
PŘEVRÁCENÝ STŘED; bezvadný kus s atestem APS,
kat.  $1.500,  vzácný  chybotisk  z atraktivní  známkové
země!

Jižní Amerika | South America

Bolívie | Bolivia

1900-1923  sestava  3ks  celistvostí  adresovaných  do
Čech,  2x prošlá  dopisnice  2c  modrá  různých  emisí,
obě  dofr.  zn.,  z toho  1x půlenou  20c,  1x R-dopis  s
bohatou frankaturou zn. emisí 1916 a 1919, z toho 1x
půlená  zn.,  podací  raz.  TUPIZA,  adresováno  na  J.
Šulu + doplněno 3ks nepoužitých dopisnic, z toho 1x
dvojitá; zachovalé

Brazílie | Brazil

1927-1934  CONDOR,  VARIG,  SCADTA  /  sestava
známek  soukromých  leteckých  společnost  na  kartě
A4; zajímavé

1930-1934  ZEPPELIN  /  sestava  13ks  let.  dopisů
přepravených  vzducholodí  Graf  Zeppelin  a  leteckými
společnostmi Condor,  Lufthansa, část adresována do
Evropy, všechny náležitosti; zachovalé

1932  ZEPPELIN  /  sestava  2ks  celistvostí
přepravených  zpětným  letem  vzducholodí  Graf
Zeppelin  při  3.  letu  do  Jižní  Ameriky  1931,
adresováno  do  CALI v  Kolumbii,  z toho  1x R+Let-
dopis  dofr.  zn.  Kolumbie  a  soukromé  společnosti
SCADTA; všechny náležitosti, zachovalé

Britská Guyana | British Guiana

1889-1891 SG.193-205, 213-215,  Fregata  Sandbach
1-96c a  1-8c, 2  kompletní  série;  několik dv,  celkově
ale pěkné, kat. £246, malý výskyt

1900-1903  SG.233-238,  Fregata  Sandbach  1-60c;
kompletní série po nálepce, kat. £110

1905-1907  SG.240-250,  Fregata  Sandbach  1-96c;
kompletní série po nálepce, kat. £160

1905  SG.251,  Fregata  Sandbach  $2.40  zelená  /
fialová  s  přetiskem  POSTAGE  AND  REVENUE;  po
nálepce,  kat.  £190,  vzácné  samostatné  vydání,  tyto
známky se vyskytují vždy jen jako SPECIMEN!

1907-1910 SG.253-257, Fregata  "Sandbach" 2c-12c;
kompletní  série  vč.  1.  vydání  hodnoty  2c;  kat.  £76,
hledaná dodatečná  emise  malých  nominálů, poslední
s tímto motivem, po níž již nastoupily známky s Jiřím
V.
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501 (A5)

    1500 Kč (61 €)

502 (A5)

    1300 Kč (53 €)
503 (A5)

    600 Kč (24 €)
504 (A5)

    1600 Kč (65 €)
505 (A5)

    900 Kč (37 €)
506 (Z)

    13000 Kč (531 €)

507 (A5)

    1500 Kč (61 €)

508 (O5)

    1000 Kč (41 €)

509 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
510 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

511 (A5)

    900 Kč (37 €)

512 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

513 (A5)

    1000 Kč (41 €)

514 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

515 (O5)

    1300 Kč (53 €)

516 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

517 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

518 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

519 (A5)

    2000 Kč (82 €)

520 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

521 (Z)

    3000 Kč (122 €)

522 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1913-1921  SG.259-269a,  Jiří  V.  -  fregata  Sandbach
1c-96c,  průsvitka  Mult  Crown  CA;  kompletní  série
včetně SG.269, levná 5c skrvrnka, kat. £150

1921-1927  SG.272-282,  Jiří  V.  -  fregata  Sandbach
1c-96c,  průsvitka  Mult  Script  CA;  kompletní  série  po
nálepce, levná SG.274 ohyb v růžku, kat. £120

1931 SG.283-287, Výročí sjednocení 1c-$1; kompletní
série po nálepce, kat. £60

1934-1951  SG.288-300,  Jiří  V.  -  Motivy  1c-$1;
kompletní série včetně SG.290a a 293a, kat. £153

1938-1952  SG.308a-319,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c-$3;
kompletní série, kat. £120

1853-1881  [SBÍRKY]  malá  sbírka  na  3  listech  od
SG.20,  "Fregaty",  včetně  lepších  typů  a  perforací,
zejména  z let  1860-1863,  včetně  koncovek,  2-pásek
atd.;  různá,  celkově  pěkná  kvalita,  kat.  cca  £6.500,
vyvoláváme za velmi nízkou cenu!

Chile

1878-1925  sestava  8ks  prošlých  celin  +  1  dopis,  z
větší části adresovaných do Evropy, mj. 1x dopisnice
Kolumbus  2C  hnědá  emise  1872,  3x  mezinárodní
dopisnice Kolumbus 3C cihlově červená  emise 1887,
3ks  celinových  obálek,  z  toho  1x  dofr.  zn.  50C,
Mi.110, adresována do Rakouska, doplněno dopisem
adresovaným  do  Prahy  s  bohatou  frankaturou  zn.
Mi.64 7x, 65; zachovalé

1872-1900  [SBÍRKY]  sestava  26ks  nepoužitých  celin
různých emisí, mj. 13ks celinových obálek z toho 3ks
s červeným přítiskem CAJA FISCAL DE LIMA - chilská
okupace  Peru, dále  13ks dopisnic  z toho  2x dvojitá;
zachovalé

Kolumbie | Colombia

1932  Mi.305-317,  vydání  pro  SCADTA  5C  -  5P  s
přetiskem  CORREO  AEREO;  bezvadná  kvalita,  kat.
pro * 350€, vzácná a hledaná letecká série!

1928  SCADTA /  VYDÁNÍ  PRO  EKVÁDOR  /  Mi.1I-6I,
přetiskové  50C/10C  -  1S/20C;  po  nálepce,  kat.  *
1.000€, hledaná letecká série

1881-1903  sestava  3ks  prošlých  dopisnic
adresovaných  do  Evropy,  mj.  1x 2Cent  černá  emise
1891 adresována do  Čech  s  raz.  CARTAGENA Feb/
20 1901, 1x přetisková dopisnice 5/2Cent černá emise
1902 s podacím raz. BARRANOUILLA 26/Dec 1902 +
doplněno  5ks  nepoužitých  dopisnic  různých  vydání;
převážně bez vady

1905-1920  sestava  9ks  celistvostí  adresovaných  do
Evropy,  z toho  1x R,  2x novinový  adresní  lístek,  1x
barevný  reklamní  přítisk  na  zadní  straně  obálky,  4x
prošlá  pohlednice,  různé  frankatury  a  razítka;
zachovalé

Paraguay

1932-1938 ZEPPELIN / sestava 2ks R+Let celistvostí,
z toho  1ks  přepravený  vzducholodí  do  Německa  při
zpětném 3. letu do Jižní Ameriky v roce 1932, vyfr. mj.
Zeppelinovou  zn.  Mi.402,  1ks  adresovaný  do  ČSR;
bez poškození

1934 ZEPPELIN / R+Let-dopis zaslaný zpětným letem
z I.  letu  do  Jižní  Ameriky z Paraguaye  do  Německa,
vyfr.  mj.  5ks  Zeppelinové  zn.  4,50P,  Mi.432,  podací
trojúhelníkové raz. POR GRAF ZEPPELIN REPUBLICA
DEL  PARAGUAY  1934  a  kruhovým  AEREO
TRANSATLANTICO  BRASIL  -  EUROPA,  vzadu  DR
SOCIO  AERO  POSTAL  PARAGUAY  26.5.34  a
FRIEDRICHSHAFEN 5.6.34; zachovalé

Peru

1890-1910 [SBÍRKY] sestava 4ks prošlých celistvostí,
z  toho  2x  celinová  dopisnice  a  2x  vyfr.  přebal
novinové  zásilky  +  doplněno  23ks  nepoužitých
celinových  obálek,  dopisnic  a  dvojitých  dopisnic
různých vydání; zachovalé

Surinam

1931 DORNIER DO-X / Let-dopis zaslaný na Curacao
letem hydroplánu  Dornier  Do-X,  vyfr.  mj.  zn.  20C  s
červeným přítiskem,  Mi.161,  černé  kruhové  PR  letu
EXTRA  LUCHTPOST  VERZENDING  UIT  SURINAME
PER  Do  X 18.8.31  a  fialovým kašetem letu,  vzadu
příchozí DR CURACAO 25.8.31; pouze utržený růžek
obálky

Uruguay

1908  Sc.174a-176a,  Křižník  Montevideo,  kompletní
série 1C- 5C, všechny s PŘEVRÁCENÝM STŘEDEM;
bezvadné, zk. Scheller atd., extrémně vzácné známky,
v  katalozích  výrazně  podceněné  (Sc.$800,  Mi.
1.200€), na trhu se vůbec nevyskytují!

1909 Sc.177TC-178TC, "Lodě v přístavu Montevideo"
2C a 5C, 3ks ZT v různých barvách na kartonu, vše s
PŘEVRÁCENÝM STŘEDEM; bezvadné, 2 atesty - Exp.
Commission  Club  Philatélico  del  Uruguay  a  APS,
podle dostupných pramenů je každý tisk v dané barvě
UNIKÁTNÍ!

1928  Mi.366-378,  Letecké  "Albatros"  4c  -  3,80P;
kompletní  série,  část  bez lepu,  kat.  * 520€,  jedna  z
klíčových  a  takřka  nedostupných  leteckých  emisí,
katalog nevystihuje její vzácnost!

1866-1920 sestava 7ks prošlých  celistvostí  do Čech,
Argentiny, Dánska, z toho 2x celinová novinová páska
+  doplněno  11ks  nepoužitých  celin  jako  zálepky,
dopisnice i dvojité, novinové pásky; různá kvalita

JIŽNÍ AMERIKA - Sbírky a partie
SOUTH AMERICA - Collections

1844-1900  [SBÍRKY]  pěkná  sbírka  převážně  raz.
klasických známek jižní a střední Ameriky v zaplněném
16-stránkovém zásobníku  A4,  obsahuje  např.  Brazílii
od  oblíbených  emisí  "Kozí  a  kočičí  oči",  dále
Argentina, Chile, Ekvádor,  Haiti,  Honduras,  Kolumbie,
Peru,  Nikaragua,  Mexiko,  Venezuela,  Uruguay apod.;
různá kvalita, doporučujeme prohlídku

Karibik | Caribbean

Antigua

1882  SG.21a,  Viktorie  (De  La  Rue)  ½P  zelená  s
hledanou  DV  -  TOP  LEFT  TRIANGLE  DETACHED
(přerušená  linka  u  levého  horního  trojúhelníku);
nálepky, kat. £350
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523 (A5)

    2000 Kč (82 €)
524 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
525 (A5)

    1000 Kč (41 €)
526 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)
527 (A5)

    2000 Kč (82 €)
528 (DR)  TIP

    60000 Kč (2449 €)
529 (A5)

    2600 Kč (106 €)

530 (A5)

    1000 Kč (41 €)
531 (A5)

    1000 Kč (41 €)
532 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

533 (A5)

    2600 Kč (106 €)
534 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
535 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
536 (A5)

    2200 Kč (90 €)
537 (A5)

    600 Kč (24 €)

538 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
539 (A5)

    2800 Kč (114 €)
540 (A5)

    2600 Kč (106 €)
541 (A5)

    900 Kč (37 €)
542 (A5)

    1000 Kč (41 €)
543 (A5)

    1800 Kč (73 €)

544 (A5)

    1600 Kč (65 €)

545 (Z)

    1600 Kč (65 €)

546 (A5)

    1500 Kč (61 €)

547 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

548 (A5)

    1500 Kč (61 €)

549 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

550 (A5)

    700 Kč (29 €)

551 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1884-1887  SG.28a,  Viktorie  (De  La  Rue)  4P
"chestnut",  TOP  LEFT  TRIANGLE  DETACHED;
bezvadné, kat. £400

1903-1907 SG.31-40, Edvard VII. - Znak kolonie ½P -
5Sh;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.  £325,  malý
výskyt

1913 SG.51, Jiří V. 5Sh šedozelená / fialová; kat. £95,
bezvadná

1921-1929 SG.55-61,  Jiří V. -  Znak kolonie 3P -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £300, malý výskyt

1921-1929 SG.62-80, Jiří V. - Znak kolonie ½P - 4Sh,
nominálově  kompletní série  16 zn.,  jako  obvykle  bez
odstínů SG.65 a 71; po nálepce, kat. cca £200

1921-1929  SG.70a,  Jiří  V.  -  Znak  kolonie  2P šedá,
průsvitka Mult Script CA SIDEWAYS (otočená o 90°),
fragment  DR;  zcela  nepatrná  skvrnka,  jinak  velmi
pěkná,  kat.  £2.500,  velmi  vzácná  známka,  v  naší
aukci poprvé!

1932 SG.81-90, Jiří  V.  -  Motivy ½P - 5Sh; kompletní
série  převážně  po nálepce,  několik  zn.  vč.  koncovky
5Sh **, kat. £225

Bahamy | Bahamas

1898-1911 SG.44a, 71-74, Viktorie  1Sh modrozelená
+ série  Edvard  VII.  ½P -  6P;  převážně  po  nálepce,
kat. £103

1901-1903 SG.58-61, Královnino schodiště 1P - 3Sh,
průsvitka Crown CC; kompletní série po nálepce, 3Sh
obchodnická značka, kat. £90

1911-1919 SG.75-80, Královnino schodiště 1P - 3Sh,
kompletní série, průsvitka Mult Crown CA; po nálepce,
kat. £110

1912-1919 SG.81-89, Jiří V. ½P - £1; kompletní série
po nálepce, kat. £225, poměrně malý výskyt

1918  SG.91-95,  Jiří  V.  a  Královnino  schodiště  ½P -
1Sh  s  přetiskem  WAR  TAX;  kompletní  série  po
nálepce, kat. £120, poměrně malý výskyt

1921-1929  SG.111-114,  Královnino  schodiště  1P  -
3Sh, průsvitka Script CA; kompletní série převážně po
nálepce, kat. £80, malý výskyt

1921-1937 SG.115-125, Jiří V. ½P - £1, průsvitka Mult
Script CA; kompletní série po nálepce, 3P patina, 5Sh
s pravým kupónem, kat. £225, poměrně malý výskyt

1930 SG.126-130, Pečeť - 300 let kolonie 1P - 3Sh,
kompletní řada, průsvitka Mult Script CA; po nálepce,
kat. £70

Barbados

1882-1886  SG.89-103,  Viktorie  ½P -  5Sh,  průsvitka
Crown  CA;  kompletní  vzácná  série  po  nálepce,  kat.
£750, malý výskyt!

1892-1903  SG.105-115,  Znak  1F  -  2Sh6P,  průsvitka
Crown CA; kompletní série, kat. £250

1905  SG.135-144,  Znak  1F  -  2Sh6P,  průsvitka  Mult
Crown CC; kompletní série, kat. £250

1906 SG.145-151, 152, Nelsonovo výročí ¼F - 1Sh +
Výročí kolonie 1d; po nálepce, 6d malá skvrnka, 1Sh
obchodnická značka, kat. £94

1909-1910  SG.163-169,  Znak  kolonie  ¼F  -  1Sh,
průsvitka Mult Crown CA; kompletní série, kat. £100

1912-1916 SG.170-180, Jiří  V.  -  Pečeť kolonie ¼P -
3Sh; kompletní série po nálepce, kat. £225

1919-1920 SG.181-191, 199-200, Pečeť kolonie ¼P -
3Sh,  kompletní  série  +  dodatkové  ve  změněných
barvách; SG.200 lehká patina, kat. £185

1938-1970  [SBÍRKY]  sestava  různých,  převážně
kompletních sérií Jiří VI. a Alžběta II., mj. SG.271-282
a SG.289-301; uloženo na 9 albových listech

Barbuda

1922 SG.1-11, přetiskové Leeward Islands Jiří V. ½P -
5Sh s  přetisky  BARBUDA, průsvitka  Mult  Crown CA;
kompletní  série  po  nálepce,  1Sh  vzadu  patina  v
perforaci, kat. £150

Bermudy | Bermuda

1865 SG.1, 3, 6, 8, Viktoria 1P, 2P, 6P (vzácná "dull
purple"!), 1Sh; bezvadné, kat. £2.000, ojedinělý set z
první emise!

1883-1904  SG.21-29b,  Viktorie  ½P -  1Sh,  průsvitka
Crown CA; kompletní základní série, hodnota 2½P bez
lepu, kat. cca £180

1904  SG.28ax,  Viktorie  (De  La  Rue)  4P
oranžovohnědá,  průsvitka  Crown  CA  OBRÁCENÁ;
nálepka, kat. £500

1910-1925 SG.44-51,  Loď  ¼P -  1Sh,  průsvitka  Mult
Crown CA; kompletní série po nálepce, kat. £60

1918-1922 SG.51b-55, Jiří V. 2Sh - £1, průsvitka Mult
Crown CA; kompletní série po nálepce, kat. £600
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552 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
553 (A5)

    1100 Kč (45 €)
554 (A5)

    1200 Kč (49 €)
555 (A5)

    600 Kč (24 €)
556 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
557 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

558 (A5)

    800 Kč (33 €)
559 (A5)

    1100 Kč (45 €)
560 (A5)

    3400 Kč (139 €)

561 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
562 (A5)

    500 Kč (20 €)

563 (A5)

    2000 Kč (82 €)

564 (A5)

    1200 Kč (49 €)
565 (A5)

    700 Kč (29 €)
566 (A5)

    3600 Kč (147 €)
567 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
568 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
569 (A5)

    1100 Kč (45 €)
570 (A5)

    1600 Kč (65 €)
571 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

572 (A5)

    2000 Kč (82 €)
573 (A5)

    1100 Kč (45 €)

574 (A5)

    600 Kč (24 €)

575 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

576 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

577 (A5)

    600 Kč (24 €)

578 (A5)

    900 Kč (37 €)

579 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
580 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

1918-1922 SG.54a, Jiří V. 10Sh zelená a karmínová /
modrozelená  s  DV  -  BREAK  IN SCROLL  (zářez  v
kartuši vpravo pod korunou); lehká stopa po nálepce,
atest BPA, kat. £650

1920-1921  SG.59-67,  300.  výročí  samosprávy  (I.
vydání) ¼P - 1Sh, průsvitky Mult Crown a Mult Script
CA; kompletní série po nálepce, hodnota 2½P drobné
zeslabení, jinak bezvadné, kat. £120

1921  SG.68-76,  300.  výročí  samosprávy  (II.  vydání)
¼P  -  1Sh,  průsvitky  Mult  Crown  a  Mult  Script  CA;
kompletní série, kat. £100

1936-1947  SG.98-106,  Jiří  V.  -  Motivy,  ½P  -  1Sh;
kompletní série převážně bez nálepky, koncovka 1Sh/
6d s pravým okrajem

1943  SG.117bf,  Jiří  VI.  2Sh6d  black  and  red  /  pale
blue s DV - GASH IN CHIN (zářez na bradě), průsvitka
Mult Crown CA; po nálepce, kat. £850, vzácný výskyt

1943 SG.121be, Jiří VI. £1, světle purpurová / černá
a červená s DV - BROKEN LOWER RIGHT SCROLL
(zářezy  v  pravé  volutě);  po  nálepce,  kat.  £2.000,
vzácná známka!

Grenada

1937-1950 SG.152-163, Jiří  VI. -  Motivy ¼P -  10Sh;
kompletní série převážně po nálepce, hodnota ¼d ve
2 variantách, kat. cca £85

1938-1950  SG.152,  153,  153b,  153ba,  115a,  158b,
161,  162,  Jiří  VI.  -  Motivy,  sestava  8  zn.  s  lepšími
perforacemi nebo  odstíny;  převážně  po nálepce, kat.
cca £108

1938-1950  SG.163,  163a,  163f,  Znak  kolonie  10Sh,
sestava  3  kat.  variant  perforace  a  odstínů;  po
nálepce, kat. £323, velmi oblíbená koncová hodnota s
krásným motivem!

1943 SG.163c, Znak kolonie 10Sh, vzácná perforace
12,  dolní  krajová  zn.  s  částí  nápisu  v  okraji;  bez
nálepky, drobné výrobní prohnutí papíru, kat. £750++,
velmi oblíbená koncová hodnota  s  krásným motivem,
nejvzácnější varianta této známky

1951  SG.172-184,  187-190,  Jiří  VI.  -  Portrét  a  lodě
½c -  $2,50 a  Nová  ústava  3-12c,  2  kompletní  série
po nálepce

Jamajka | Jamaica

1938 SG.121-133a, Jiří VI. Motivy ½P - £1; kompletní
série, bez nálepky, kat. £150+

Kajmanské ostrovy | Cayman Islands

1902-1903 SG.3-7,  Edvard  VII.  ½P -  1Sh,  kompletní
série, průsvitka Crown CA; kat. £110

1905 SG.8-12, Edvard VII. ½P - 1Sh, kompletní série,
průsvitka  Mult  Crown  CA;  po  nálepce,  hodnota  1P
drobné zeslabení, kat. £90

1907 SG.13-16, 17, Edvard VII.  ½P -  1Sh + Edvard
VII.  1P  s  přetiskem ONE HALFPENNY.;  po  nálepce,
kat. £360

1907-1909 SG.25-34, Edvard VII. ½P - 5Sh; kompletní
série po nálepce, kat. £350

1912-1920  SG.40-52c,  Jiří  V.  ¼P -  10Sh,  kompletní
série  vč.  kat.  odstínů  hodnot  3P,  1Sh  a  10Sh;
bezvadný a vzácný set, kat. cca £410

1921-1926 SG.60-67, Jiří V. 3P - 10Sh, průsvitka Mult
Crown CA; kompletní série převážně po nálepce, kat.
£95

1921-1926  SG.69-83,  Jiří  V.  ¼P  -  10Sh,  průsvitka
Mult Script CA; kompletní série po nálepce, kat. £150

1932  SG.84-95,  100  let  zákonodárného  sboru  ¼P -
10Sh; kompletní vzácná série po nálepce, kat. £500,
malý výskyt

1935  SG.96-107,  Jiří  V.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh;
kompletní  série  převážně  bez  nálepky,  několik
drobných skvrnek v lepu, kat. £200

1950  SG.135-147,  Jiří  VI.  Motivy  ¼P  -  10Sh;
kompletní série, kat. £90

Kuba | Cuba

1928-1946  sestava  3ks  leteckých  dopisů,  1x 1.  let
Kuba  -  Haiti,  vyfr.  přetiskovou  leteckou  zn.  Mi.68  s
přítiskem i modrým kašetem letu, doplněno podpisem
pilota; zachovalé

Martinik | Martinique

1942  Yv.189a,  "Přístav  s  loděmi"  -  Pétain  s
VYNECHANÝM NOMINÁLEM; vydáno bez lepu,  zk.  A.
Brunn,  kat.  400€,  vyšel  jediný  arch,  vzácná  a
podceněná známka!

Montserrat

1883 dopis s půlenou SG.1a, Viktorie 1P pro Antiguu
s  přetiskem  MONTSERRAT,  zasláno  na  Dominiku;
atest  Brandon,  velmi  vzácný  dopis,  kat.  £1.400
nevystihuje jeho vzácnost!

Panenské ostrovy | Virgin Islands

1938-1947  SG.110-121,  Jiří  VI.  ½P -  £1;  kompletní
série, část svěží, kat. £75

Sv. Lucie | St. Lucia

1938-1948  SG.128a-141,  Jiří  VI.  -  Portréty  a  motivy
½P  -  £1;  kompletní  dlouhá  série,  část  svěží,  mj.
koncovka £1, kat. £90

Sv. Vincenc | St. Vincent

1862- 1897 SG.5, 18, 42, 47-50, 56, 58, 58a, 60, 62,
63,  pěkná  sestava  čistých  Viktorií  (Perkins-Bacon);
kat. £1.170

1875 SG.24,  Viktorie  "Perkins Bacon" 1Sh vermilion,
vzácné  smíšené  zoubkování  11x15;  bezvadná  a
vzácná známka, zk. Diena, kat. £1.000
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581 (A5)

    1000 Kč (41 €)

582 (A5)

    3200 Kč (131 €)

583 (A5)

    1200 Kč (49 €)

584 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

585 (A5)

    1300 Kč (53 €)

586 (A5)

    1000 Kč (41 €)

587 (DR)  TIP

    130000 Kč (5306 €)

588 (A5)

    300 Kč (12 €)

589 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
590 (A5)

    500 Kč (20 €)
591 (A5)

    3000 Kč (122 €)

592 (DR)  TIP

    32000 Kč (1306 €)

593 (A5)

    900 Kč (37 €)
594 (A5)

    700 Kč (29 €)
595 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
596 (A5)

    900 Kč (37 €)

597 (A5)

    500 Kč (20 €)
598 (A5)

    900 Kč (37 €)

599 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

Svatý Kryštof | St. Kitts

1983  Mi.113  VV,  Pelikán  55c,  horní  krajová  zn.  s
PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  INDEPENDENCE  1983;
svěží

Svatý Kryštof a Nevis
St. Kitts-Nevis

1938  SG.68a-77f,  Jiří  VI.  ½P -  1£,  nízké hodnoty s
barevnými  odstíny;  bezvadná  kvalita,  počítáme  jako
nejlevnější papíry a zoubkování, kat. £320

Trinidad a Tobago | Trinidad and Tobago

1938-1944  SG.246-256,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c -  $4,80;
kompletní série po nálepce, kat. £130

Turks a Caicos | Turks and Caicos

1885  SG.53,  53b,  2-páska  Viktorie  ½P blue  green,
vpravo  hledaný  chybotisk  TOP  LEFT  TRIANGLE
DETACHED na ZP 3/3; luxusní, kat. £850

1938-1945 SG.194-205, Jiří VI. - Produkce soli, ¼P -
10Sh, kompletní série bez nálepky, kat. £130

1950  SG.221-233,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní série,  bez nálepky, několik nepatrných  dvl,
kat. £85

Závětrné ostrovy | Leeward Islands

1897 SG.16a, Viktorie  "Diamond Jubilee" 5Sh zelená
a  modrá,  přítisk na  známce DVOJITÝ; pěkný kus po
nálepce  s  atestem RPSL,  kat.  £6.000,  velmi vzácná
specialita na hledané koncovce, v naší aukci poprvé!

Afrika | Africa

Severní a východní Afrika
North and East Africa

Britská východní Afrika
British East Africa

1942  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.MD1-MD5,  Doplatní
½P - 1Sh s přetiskem M.E.F.; kompletní svěží série

Britské Somálsko | British Somaliland

1903  SG.22c,  indická  Viktorie  2R  s  DV  přetisku
SOMAL.LAND; po nálepce, kat. £850, vzácné

1942  SG.105-116,  Jiří  VI.  -  Ovce  a  kudu  ½a  -  5R;
kompletní série po nálepce, levná ½a kzy

1904 SG.O11a, Edvard VII.  1  Anna O.H.M S. přetisk
BEZ TEČKY ZA "M";  bezvadný  kus  s  atestem BPA,
kat. £200

Egypt

1952  Sc.E5,  EXPRESNÍ  /  "Poštovní  doručovatel  na
motocyklu" 40 Mills, 4ks se ZT přetisku "Král Egypta a
Súdánu",  v  barvách  modrá,  fialová,  hnědá,  zelená;
luxusní,  vzadu  raz.  "Palace  Seal",  vydáno  jen  50ks
těchto  známek,  ex King  Farouk  Collection,  exkluzivní
nabídka, poprvé v naší aukci!

Eritrea

1948-1949 BRITSKÁ OKUPACE /  SG.E1-E12,  Jiří  VI.
½P  -  10Sh  s  přetisky  B.M.A.  ERITREA;  kompletní
razítkovaná série, kat. £90

1948-1949 BRITSKÁ OKUPACE /  SG.E1-E12,  Jiří  VI.
½P  -  10Sh  s  přetisky  B.M.A.  ERITREA;  kompletní
série,  bez nálepky,  několik  levných  hodnot  nepatrné
skvrnky v lepu, kat. £75

1950 BRITSKÁ OKUPACE / SG.E13-E25, Jiří VI. ½P -
10Sh  s  přetisky  B.A.  ERITREA a  novými  nominály;
kompletní svěží série, kat. £100, hledané

1951  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.E26-E32,  Jiří  VI.  -
Motivy ½d - 10Sh s přetisky B. A. ERITREA a novými
nominály,  kompletní  série;  3  nejvyšší  hodnoty  bez
nálepky, kat. £75

1948 BRITSKÁ OKUPACE / SG.ED1-ED5, Doplatní 5c/
½P  -  1Sh/1Sh,  přetisk  B.M.A.  ERITREA;  kompletní
série, bez nálepky, SG.2 a 5 dvl po uložení, kat. £65

1950  BRITSKÁ OKUPACE  /  SG.ED6-ED10,  Doplatní
5c/½P -  1Sh/1Sh,  přetisk  B.  A.  ERITREA;  kompletní
série, luxusní, kat. £80

Fezzán | Fezzan

1946  Francouzská  okupace  /  Aereo,  Sass.1,  2,
"Letadla"  100F  a  200F  NEZOUBKOVANÉ  rohové  2-
pásky; velmi pěkná kvalita, nálepky pouze v okrajích,
kat. 2.600€, krásný los!
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600 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

601 (A5)

    1000 Kč (41 €)

602 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

603 (A5)

    1000 Kč (41 €)
604 (A5)

    1500 Kč (61 €)

605 (A5)

    4000 Kč (163 €)

606 (DR)  TIP

    200000 Kč (8163 €)
607 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
608 (DR)  TIP

    32000 Kč (1306 €)
609 (DR)  TIP

    90000 Kč (3673 €)

610 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

611 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
612 (A5)

    1300 Kč (53 €)

613 (A5)

    2000 Kč (82 €)

614 (A5)

    600 Kč (24 €)

615 (A5)

    1200 Kč (49 €)

616 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

617 (A5)

    700 Kč (29 €)

1943 Francouzská okupace / R-dopis se Sassone 7 +
Aereo  2-páska  č.  2,  raz.  R.F.  SEBHA /  FEZZAN 14.
JUN 1943, na leteckou základu v SOUMA; stopy stáří,
nicméně  velmi  pěkný  dopis,  kat.  3.400€,  všechny
dopisy z válečného Fezzánu jsou velmi vzácné!

Francouzské Somálsko
French Somali Coast

1908  R-dopis  adresovaný  do  Prahy,  vyfr.  2-páskou
Motivy  25c,  DR  COTE  FRANCAIS  DE  SOMALIS
DJIBOUTI 28.JUL.08,  příchozí  raz.  PRAHA 1/  9/8/08,
následně  dosíláno  do  Londýna  s  příchozím  raz.
REGISTERED  LONDON 12.AU.08;  stopy  poštovního
provozu, celkově ale zachovalá a zajímavá celistvost

Italská Kyrenaika | Italian Cyrenaica

1932 ZEPPELIN / 6.SAF/ "Zuleitung" CIRENAICA, vyfr.
zn.  Sass.Aerea  1-4,  11  z  Benghází  přes
Friedrichshafen  do  Rio  de  Janeira;  velmi  vzácný
dopis, jen 5Lire Sass. 11 na dopisu kat. 1.400€

Italské Tripolsko
Italian Tripolitania

1948 BRITSKÁ OKUPACE / SG.T1-T13, Jiří VI. 1 MAL
- 240 MAL, přetisk B.M.A. TRIPOLITANIA.; svěží série,
kat. £70

1950  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.T14-T26,  Jiří  VI.  1
M.A.L.-240  M.A.L.  s  přetiskem B.  A.  TRIPOLITANIA,
kompletní série bez nálepky, kat. £140

Keňa - Uganda - Tanganjika
Kenya - Uganda - Tanganyika

1938  SG.131-150a,  Jiří  VI.  Motivy  1c  -  £1;  celkově
pěkná kvalita, kat. £320

Mauritius

1848-1859  SG.8a,  MODRÝ  MAURITIUS  POST  PAID
2P  modrá  "early  impression"  PENOE  s  centrickým
razítkem;  celkově  velmi  pěkný  exemplář,  atest  Phil.
Foundation,  kat.  £20.000,  extrémně  vzácná  známka,
poprvé v naší aukci!

1854-1857 SG.10, ČERVENÝ MAURITIUS POST PAID
1P  "bright  vermilion",  intermediate  impression,
upotřebený  exemplář  s  lehkým  otiskem
dvoukruhového  raz.;  pěkná  sytá  barva,  krásný  střih,
zk. Wise, kat. £3.250, velmi pěkná klasická známka

1848-1859 SG.11, ČERVENÝ MAURITIUS POST PAID
1P dull vermilion "intermediate impression", plný střih;
nepatrné  zeslabení,  celkově  ale  velmi  pěkný  kus  s
raz.  "16",  kat.  £3.250.  vzácné  razítko  z poštovního
úřadu EASTERN SUBURB.!

1848-1859  SG.14,  MODRÝ  MAURITIUS  POST  PAID
2P modrá "intermediate impression", centrické razítko;
bezvadný  kus  s  luxusním  střihem,  kat.  £4.500++,
krásná klasická známka!

Réunion | Reunion

1938  Yv.2c-5c  (Aerienne),  stíhačka  Caudron  710,
DVOJITÉ  NOMINÁLY  3.65Fr,  6,65Fr,  12,65Fr;
významné  chybotisky  v  bezvadné  kvalitě  s  atestem
Gautré, kat. 720€

Seychely | Seychelles

1893  SG.15a,  Viktorie  3  CENTS  /  4C,  přetisk
PŘEVRÁCENÝ;  bezvadný  krajový  kus  s  DČ 2,  atest
RPSL -  Wilson  (kurátor  Royal Collection  a  president
RPSL), kat. £300++ za DČ, podle  všeho se  jedná o
UNIKÁT!

1952 SG.158-172  Jiří  VI.  Motivy  2C -  10Rp;  luxusní
série, kat. £90

Somálsko | Somalia

1938 SG.93-104, Jiří  VI.  "Ovce, kudu a mapa" ½A -
5Rs; luxusní, kat. £160

1948 BRITSKÁ OKUPACE / SG.S10-S20, Jiří VI. 5c -
5Sh,  kompletní  série  s  přetiskem  B.M.A.  SOMALIA;
svěží, kat. £50, hledané

Súdán | Sudan

1958 SG.O81a, služební Motivy 10P, 4-blok s černým
přetiskem  namísto  běžného  červeného;  svěží,  kat.
£128+

Tanganika | Tanganyika

1915 MAFIA / SG.M2C, německá "Císařská jachta" 4H
zelená  s  britským okupačním přetiskem G.R.  MAFIA
(Georgius Rex / Mafia) v barvě "reddish violet", navíc
náznak  DVOJITÉHO  PŘETISKU (kat.  nezná);  lehká
patina, atest RPSL, kat. £400+

Tanger | Tangier

1931  ŠPANĚLSKÁ  POŠTA  TANGER  /  R-dopis
adresovaný  do  ČSR  s  bohatou  frankaturou  (11ks)
přetiskových  zn.,  podací  rámečkové  raz.  TANGER
21.OCT.21,  vzadu  tranzit  MADRID  24.OCT.31  a
příchozí  DR  PRAHA  CIZINA  27.X.31;  lehký  přehyb,
zachovalé včetně pečetě
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618 (A5)

    1500 Kč (61 €)

619 (A5)

    2800 Kč (114 €)

620 (A5)

    1900 Kč (78 €)

621 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

622 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

623 (A5)

    6000 Kč (245 €)

624 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

625 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

626 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)

627 (A5)

    2200 Kč (90 €)

628 (A5)

    2800 Kč (114 €)

629 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

630 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

631 (A5)

    1300 Kč (53 €)

632 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
633 (A5)

    900 Kč (37 €)

634 (A5)

    1000 Kč (41 €)

635 (A5)

    500 Kč (20 €)

636 (A5)

    1800 Kč (73 €)

Území Afarů a Isů | Afars and Issas

1969  Yv.60+60a,  letecká  První  let  Concordu  100Fr,
sestava  zoubkované a  nezoubkované zn.;  svěží,  kat.
236€

Zanzibar

1904 SG.210-224, Monogram sultána Seyyida Ali bin
Hamoud ½A -  5Rp, Specimen;  bezvadné,  kat.  £225,
vzácná  a  podceněná  série,  specimeny  Zanzibaru  se
takřka nevyskytují!

Západní Afrika | West Africa

Gambie | Gambia

1938 SG.150-161, Jiří VI. "Sloni" ½P - 10Sh; luxusní,
kat. £170+

Libérie | Liberia

1892  Sc.35a,  37a,  "Lokální  motivy"  8C  ** a  20C  *,
PŘEVRÁCENÉ  STŘEDY;  bezvadné,  kat.  $1.000,
oblíbené speciality, v katalogu rychle rostoucí!

1892 Sc.35a, Slon 4C zelená / černá, PŘEVRÁCENÝ
STŘED; bezvadný krajový kus, vzácná známka!

1892  Sc.35var,  Slon  4C  zelená  /  černá,  4-blok
NEZOUBKOVANÝ,  dvoupásky  s  VYNECHANOU
PERFORACÍ  svislou  a  vodorovnou;  bezvadné
speciality, krásný motiv!

1921  Mi.203-207,  Zmije  10c;  sestava  2  kompletních
sérií  zn.  pro  R-dopisy,  1x neupotřebená po nálepce,
1x upotřebená; kat. 197€, neupotřebené jsou vzácné!

Mauretánie | Mauretania

1942 Sc.C11a, Letecká "Karavana" s přítiskem letadla
10Fr ultramarínová / červená, PŘEVRÁCENÝ STŘED;
luxusní  kus,  zk.  A.  Brunn,  kat.  **  $2.800,  extrémně
vzácná a podceněná známka, vyšlo jen 50ks!

1942 Sc.C12a, Letecká "Karavana" s přítiskem letadla
20Fr  červená,  PŘEVRÁCENÝ STŘED; luxusní  kus  s
bezvadným  centrováním,  kat.  **  $2.800  +  50%,
extrémně  vzácná  a  podceněná  známka,  vyšlo  jen
50ks, známo je do 20 exemplářů!

Nigérie | Nigeria

1938-1951 SG.50ba, 56a, 57a, 58, 58a, 58b, 59, 59c,
Jiří  VI.  -  Motivy,  sestava  8  zn.  s  lepšími  variantami
zoubkování; převážně po nálepce, SG.58b ** s levým
okrajem, kat. cca £200

Zlaté pobřeží | Gold Coast

1938-1943 SG.120-132, Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  10Sh,
kompletní  série, mimo hodnoty 5Sh  v lepší  perforaci
12; po nálepce, kat. £290

Jižní a střední Afrika
South and Central Africa

Ascension

1922  SG.1-9,  Jiří  V.  -  Svatá  Helena  ½P  -  3Sh  s
přetiskem  ASCENSION;  poměrně  ojediněle  se
vyskytující první emise, kat. £325

1924-1933  SG.10-20,  Jiří  V.  -  "Fregata  před
Jamestownem" ½P - 3Sh, hodnota 2P s hledanou DV
-  BROKEN MAINMAST  (zářez v  hlavním stěžni  lodě);
kompletní série po nálepce, kat. cca £600

1934 SG.21-30, Jiří V. -  Motivy ½P - 5Sh; kompletní
série převážně po nálepce, kat. £130

1934  SG.22a,  Jiří  V.  -  Mapa  ostrova  1P  s  DV  -
TEARDROPS  FLAW  (skvrnky  pod  okem  krále);
nálepka, kat. £160, vzácný výskyt!

1963 SG.70-83, Alžběta II. - Ptáci 1P - £1; kompletní
série bez nálepky, kat. £60

1971,  1986  Mi.138-151,  410-424,  Dobývání  vesmíru
½P  -  £1  a  Lodě  1P  -  £2;  sestava  2  kompletních
bezvadných sérií, kat. 98€, oblíbené náměty

1976 Mi.196-211, Ptáci 1P -  £2;  kompletní bezvadná
série, oblíbený námět

Basutsko | Basutoland

1938 SG.19-28, Jiří VI. "krokodýl" ½P - 10Sh; luxusní
série, kat. £130
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637 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

638 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
639 (A5)

    3000 Kč (122 €)
640 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

641 (DR)  TIP

    90000 Kč (3673 €)

642 (A5)

    800 Kč (33 €)

643 (A5)

    1000 Kč (41 €)

644 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

645 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

646 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

647 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

648 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

649 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

650 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

651 (O4)

    2000 Kč (82 €)

652 (A5)

    500 Kč (20 €)

653 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

654 (A5)

    1200 Kč (49 €)

655 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Bečuánsko | Bechuanaland

1888  SG.40a,  britská  Viktorie  ½P  s  přetiskem
"BRITISH  BECHUANALAND"  a  DVOJITÝM  přetiskem
"PROTECTORATE";  velmi pěkný kus,  zk.  Diena,  kat.
£350, vzácný výskyt!

1890  SG.54b,  britská  Viktorie  ½P  s  přetiskem
"BRITISH  BECHUANALAND"  a  DVOJITÝM  přetiskem
"PROTECTORATE";  vady  lepu,  celkově  pěkný  kus,
signováno Stanley Gibbons, kat. £130

1914-1915  SG.83-84,  britské  Jiří  V.  -  "Sea  Horses"
2Sh/6d  -  5Sh  s  přetiskem  BECHUANALAND
PROTECTORATE,  tisk  Waterlow;  po  nálepce,  kat.
£300

1916-1919  SG.85,  87,  britské  Jiří  V.  -  "Sea  Horses"
2Sh/6d  -  5Sh  s  přetiskem  BECHUANALAND
PROTECTORATE,  tisk  De  La  Rue;  po  nálepce,  kat.
£430

Belgické Kongo | Belgian Congo

1895 Sc.18a, belgický katalog COB 18B; "INVERTED
WATERFALL"  -  lodě  u  Stanleyho  vodopádů  10C
zelenomodrá  /  černá,  PŘEVRÁCENÝ  STŘED;
bezvadný kus s atestem B. Congo Study Circle,  kat.
$3.000 nevystihuje vzácnost této známky, které vyšel
jediný arch a dochovalo se jen 38ks (! ), mj. ve sbírce
W. Grosse (National Postal Museum ve Washingtonu);
neopakovatelná nabídka!

1892-1927 sestava 4ks pošlých celistvostí do ČSR, z
toho  2x R  dopis  s  bohatými  frankaturami  zn.  emise
Místní motivy + doplněno 2ks nepoužitých celinových
dopisnic, různá podací razítka; zachovalé

Botswana

1974  Mi.114-127,  Minerály  1c  -  R2;  kompletní  svěží
série, kat. 100€

Britské Bečuánsko
British Bechuanaland

1888  SG.15-19,  Viktorie  1  -  10Sh  zelená  /  černá;
kompletní sestava šilinkových hodnot po nálepce, kat.
£600

Francouzská rovníková Afrika
French Equatorial Africa

1941 Yv.14-21  (Aerienne)  Letadlo  "Wibault"  1,50Fr  -
50Fr / 10,75Fr; kompletní série s přetiskem AFRIQUE
FRANCAISE  LIBRE,  obvyklé  dvl,  atest  Gautré,  kat.
800€

1941  Yv.17a,  Letadlo  "Wibault"  4,50Fr  s  DVOJITÝM
přetiskem  AFRIQUE  FRANCAISE  LIBRE;  bezvadná,
kat.  350€,  vyšel  jediný  arch,  vzácná  a  podceněná
známka!

1941  Yv.17d  (Aerienne),  Letadlo  "Wibault"  4,50Fr  s
PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  AFRIQUE  FRANCAISE
LIBRE;  obvyklé  vynechávky  lepu,  atest  Gautré,  kat.
450€,  vyšel  jediný  arch,  vzácná  a  velmi  podceněná
známka!

1945  Yv.22a-28a  (Aerienne),  Letadlo  1Fr-100Fr
FRANCE  LIBRE;  luxusní  NEZOUBKOVANÁ  série  s
atestem Gautré, 2Fr navíc BEZ NOMINÁLU, kat. 825€
++

1937  Yv.41b,  (Aerienne)  Letadlo  "Wibault"  50Fr
zelená;  luxusní  rohový  4-blok  s  VYNECHANÝM
NOMINÁLEM, kat. 1.500€, mimořádná nabídka!

Jihoafrické státy / Mys Dobré naděje
South Africa / Cape of Good Hope

1865 SG.18, Alegorie  1P deep  carmine  red, tisk De
La  Rue  na  výstřižku  s  oválným  raz.  "1"  a
jednokruhovým  CAPE  TOWN-CAPE  COLONY  JY
25/65;  velmi  pěkný  střih,  atest  Ferchenbauer,  zk.
Diena, kat. £325++

1853-1900 [SBÍRKY] malá sbírka na 3 listech, několik
"trojúhelníků"  a  další  hodnoty;  různá  kvalita,  KVP,
doporučujeme prohlídku

Jihoafrické státy / Natal
South Africa / Natal

1902  SG.144,  poštovně-fiskální  Edvard  VII.  £5,
fiskálně znehodnoceno s perfinem RD; vrása v papíru,
jinak bezvadné, kat. £50

Jihoafrické státy / Zululand
South Africa / Zululand

1894  SG.28s,  29s,  Viktorie  £1  a  £5  SPECIMEN;
bezvadné koncové hodnoty, kat. £825, vzácné, poprvé
v naší nabídce!

Jihozápadní Afrika
South West Africa

1938  SG.105-108,  Motivy  ½d+½d  -  3d+3d,  krajové
vodorovné 2-pásky; hodnota 1d podlepená perforace
v okraji mimo zn., jinak bezvadné, kat. £110+

Malawi

1975 Mi.229-241,  Ptáci  1t -  K4;  kompletní  série  bez
nálepky, K1 dv, kat. 130€, oblíbený motiv
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656 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

657 (A5)

    2000 Kč (82 €)

658 (A5)

    1100 Kč (45 €)

659 (A5)

    2400 Kč (98 €)

660 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

661 (A5)

    700 Kč (29 €)

662 (A5)

    1600 Kč (65 €)

663 (A5)

    600 Kč (24 €)

664 (A5)

    900 Kč (37 €)
665 (A5)

    1000 Kč (41 €)

666 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

667 (A5)

    5000 Kč (204 €)
668 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

669 (DR)  TIP

    80000 Kč (3265 €)
670 (A5)

    3000 Kč (122 €)
671 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

672 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)
673 (A5)

    9000 Kč (367 €)
674 (A5)

    900 Kč (37 €)
675 (A5)

    700 Kč (29 €)

1994  Mi.949,  Červenka  K10;  svěží,  kat.  150€
kurzívou,  v  neupotřebeném stavu  jen  výjimečně  se
vyskytující známka

Nyasaland

1938-1944  SG.130-143,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série, kat. £225

1950 SG.D1-D5, doplatní Číslice  1P -  6P;  kompletní
série v luxusní kvalitě, kat. £100

Severní Rhodesie | Northern Rhodesia

1938-1952  SG.25-45,  Jiří  VI.  -  Fauna  ½P -  20Sh;
kompletní  dlouhá  série,  část  svěží,  mj.  koncovky
5-20Sh, kat. £250

Svatá Helena | St. Helena

1922-1937  SG.101b,  104b,  Fregata  přes
Jamestownem 3P a 6P obě TORN FLAG; luxusní, kat.
£880, významné tiskové speciality!

Svazijsko | Swaziland

1938-1954  SG.28-38,  Jiří  VI.  ½P -  10Sh;  kompletní
série, kat. £95

Tristan da Cunha

1952 SG.1-12, Jiří VI. - Motivy ½P - 10Sh s přetiskem
TRISTAN DA CUNHA;  kompletní  série  převážně  bez
nálepky, kat. £140

1965-1967  SG.71-84b,  Alžběta  II.  -  Lodě  ½P -  £1,
kompletní série z toho 11k s okrajem; svěží, oblíbený
motiv, kat. £50

Austrálie a Oceánie
Australia and Oceania

Austrálie, Nový Zéland
Australia, New Zealand

Austrálie | Australia

1913 SG.3, 5, Klokan a Mapa 2P šedá a 3P olivová,
obě  DIE  I,  průsvitka  "Wide  Crown";  bezvadné,  kat.
£140

1913  SG.9,  11,  Klokan  a  Mapa  6P ultramarínová  a
1Sh  smaragdová,  Die  II,  průsvitka  "Wide  Crown";
bezvadné, kat. £180

1937 SG.168b,  Jiří  VI.  3P modrá,  Die  Ia; svěží,  kat.
£190

1915-1919  N.W. PACIFIC  ISLANDS /  SG.79,  91,  92,
104,  115;  přetiskové  mj.  Klokan  5Sh,  vzácná  raz.
MADANG a  MANUS; podceněné  známky,  razítkované
jsou řádově vzácnější než "čisté", navíc na známce 4P
Jiří V. dosud nekatalogizovaná DV - WEEPING "4" AT
RIGHT (!), kat. £380++

1936-1952 [SBÍRKY] Jiří VI. / malá sbírka na 6 listech,
kompletní  série  jako  SG.164-178,  203-208,  také
doplatní atd.; celkově pěkná kvalita

Nová Guinea | New Guinea

1914  AUSTRALSKÁ  OKUPACE  /  SG.52f,  Císařská
jachta 10Pfg s DVOJITÝM přetiskem G.R.I. 2d; atest a
zk.  Holcombe,  bezvadná  a  vzácná  známka,  kat.
£3.750, v naší aukci poprvé!

1935 SG.204, Letecká  £2  světle  fialová;  větší smytá
stopa,  přesto  hledaná  letecká  známka  s  malým
výskytem, kat. £350

1939  SG.212-225,  Letecké  ½d  -  5Sh;  kompletní
oblíbená  série  po  nálepce,  bez obvyklých  zeslabení,
skvrnek apod., kat. £1.100, chybí ve většině sbírek!

Papua

1901-1905 SG.5a, "Lakatoi" 4d hnědá / černá s DV -
DEFORMED "D" AT  LEFT  (deformované "d" v levém
hodnotovém  štítku);  po  nálepce,  kat.  £800,  vzácný
výskyt

1907-1929 SG.35a, 56a, 65, 85, 83, 112(2x), 113(2x);
"Lakatoi"  10ks  včetně  AIR  MAIL  v  obou  barvách,
pěkná  razítka;  zajímavý  set,  známka  SG.65  1Sh  a
SG.62  2½P s  hledanou  DV-  RIFT  IN CLOUDS,  kat.
£910++

1938 SG.158-162, letecké Jiří VI. - Port Moresby 2d -
1Sh; kompletní série bez nálepky, oblíbený motiv

1939 SG.163-168, letecké Jiří VI. - Domorodé rafty 2d
-  1Sh6d;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.  £70,
oblíbený motiv
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676 (A5)

    2000 Kč (82 €)

677 (O4)

    2000 Kč (82 €)

678 (A5)

    5000 Kč (204 €)

679 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

680 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

681 (A4)

    1500 Kč (61 €)

682 (A5)

    600 Kč (24 €)

683 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

684 (A5)

    800 Kč (33 €)

685 (A5)

    2000 Kč (82 €)
686 (O4)

    3000 Kč (122 €)

687 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

688 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
689 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
690 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
691 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

692 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

693 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

694 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

695 (A5)

    800 Kč (33 €)

696 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
697 (A5)

    500 Kč (20 €)

698 (A5)

    1200 Kč (49 €)

699 (A5)

    2000 Kč (82 €)

700 (A5)

    1600 Kč (65 €)

701 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1908-1910  SG.O11a,  O20,  O36,  O36var;  "Lakatoi"
OS,  služební  2½P,  1Sh  a  2x 2Sh6P;  pěkná  razítka,
kat. £265++, ojedinělý výskyt!

1901-1917  [SBÍRKY]  malá  sbírka  "Lakatoi"  v  sešitě,
od  prvního  vydání,  různé  hodnoty,  včetně  i  několika
koncových; převážně dobrá kvalita

Nový Zéland | New Zealand

1862  SG.33,  Viktorie  "Chalon  Head"  1P  orange-
vermilion;  nepatrné  zeslabení,  krásná  barva,  kat.
£1.000

1862  SG.34,  Viktorie  "Chalon  Head"  1P  vermilion;
bezvadná, kat. £1.100

1862  SG.35,  Viktorie  "Chalon  Head"  1P  carmine-
vermilion; bezvadná, kat. £1.000

1936-1951  SESTAVA  /  SG.593-709,  sestava  zn.  i
kompletních  sérií  z uvedeného období,  obsahuje  mj.
SG.613-625; několik  zn.  dv,  celkově  ale  velmi pěkná
kvalita

1939-1949  SG.D41-D44,  Doplatní  ½P-3P;  kompletní
série po nálepce, kat. £50

1942  SG.O132ca,  přetisková  služební  Kapitán  Cook
2Sh  olivově  zelená  s  DV -  "CAPTAIN COQK",  horní
krajový kus s perf.  12½; lehká  stopa pouze v okraji,
zn. bez nálepky, kat. £250

1947-1951 SG.O152-O158, přetiskové služební Jiří VI.
2P-2Sh; kompletní série po nálepce, kat. £75

1932-1934  sestava  4ks  Let-dopisů,  z toho  2x 1.  let
Wellington - Dannevirke a Wellington - West Coast, 2x
1. let New Zealand - Australia, vyfr. mj. leteckými zn.
SG.551, 554, 550; zachovalé

1862-1940 [SBÍRKY] rozpracovaná sbírka na listech v
sešitě, od vydání 1862 s průsvitkou, mj. pěkné 2P a
6P,  různé  hodnoty  a  vydání,  také  velké  formáty
"Stamp  Duty"  aj.;  různá  kvalita,  jako  celek  ale
zajímavé

Oceánie a Antarktida
Oceania, Antarctica

Britské antarktické území
British Antarctic Territory

1963-1969  SG.1-15a,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní  a  hledaná  série,  SG.14  a  15  1x drobná
výrobní vada papíru, jinak luxusní, kat. £250

Cookovy ostrovy | Cook Islands

1892  SG.1-4,  Obdélník  1P-10P;  kompletní  série  po
nálepce, kat. £250, hledaná první emise

1896-1900  SG.11-20,  Královna  Makea  Takau  a  pták
Nody  ½P-1Sh;  kompletní  série  po  nálepce,  hodnota
5d bez lepu, kat. £200, ojedinělý výskyt

1901  SG.22,  Královna  Makea  Takau  1P  hnědá  s
přítiskem  královské  koruny;  po  nálepce,  kat.  £190,
atest Brandon, vlastnické značky, ojedinělý výskyt

1902 SG.28-36,  Královna Makea Takau  a pták Nody
½P-1Sh;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.  £200,
ojedinělý výskyt

1913-1919 SG.39-46,  Královna  Makea Takau  a pták
Nody ½P-1Sh; kompletní série po nálepce, kat. £110,
ojedinělý výskyt

1926  SG.85-89,  novozélandské  poštovně-fiskální
Viktorie  2Sh  -  £1  s  přetiskem  RAROTONGA;
kompletní  série  po  nálepce,  2Sh  několik  lehkých
skvrnek,  5Sh  drobné  zeslabení,  jinak  bezvadné,  kat.
£650, vzácná série!

1931-1932 SG.95-98, novozélandské poštovně-fiskální
Znak  2Sh6P  -  £1  s  přetiskem  RAROTONGA;
kompletní série po nálepce, kat. £205, malý výskyt

1938  SG.127-129,  Jiří  VI.  -  Motivy  1Sh  -  3Sh;
kompletní svěží série, kat. £85

1943-1954  SG.131w-136w,  poštovně  fiskální
novozélandské  Znak  2Sh6P-£5  s  přetiskem  COOK
ISLANDS, kompletní série 6 zn., 10Sh lepší varianta s
průsvitkou  v  normální  poloze  (SG.133);  po  nálepce,
kat. £575

1949-1961 SG.150-159,  Motivy ½P -  3Sh;  kompletní
série, 2Sh nepatrná stopa, jinak bez nálepky, kat. £65

Falklandské dependence
Falkland Islands Dependencies

1944-1945  GRAHAM,  SHETLANDS,  ORKNEYS,
GEORGIA  -  SG.A1-A8,  B1-B8,  C1-C8,  D1-D8,
přetiskové Jiří VI. - Motivy ½P - 1Sh; South Shetlands
a Graham Land bez nálepky, kat. £88

1954-1962 SG.G26-G40, Alžběta II. -  Lodě, ½P - £1,
kompletní  řada;  převážně  bez  nálepky,  kat.  £225,
hledaná destinace a oblíbený motiv

1964-1962 SG.G26-G40, G41-G44, Alžběta II. - Lodě,
½P  -  £1,  kompletní  řada  (po  nálepce)  včetně  4
dodatečných  hodnot  s  přítiskem TRANS-ANTARCTIC
EXPEDITION (svěží);  kat.  £225, hledaná destinace  a
oblíbený motiv

1962 dopis adresovaný do  Argentiny, vyfr.  kompletní
sérií SG.G26-G40, Alžběta II. - Lodě, ½P - £1, podací
DR  HOPE  BAY  GRAHAMLAND  JA.10.  62;  drobné
stopy po adjustaci v růžcích
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702 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

703 (A5)

    50000 Kč (2041 €)

704 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

705 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

706 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)

707 (A5)

    4000 Kč (163 €)

708 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

709 (A5)

    2000 Kč (82 €)

710 (A5)

    2000 Kč (82 €)

711 (A5)

    2000 Kč (82 €)

712 (A5)

    3000 Kč (122 €)

713 (A5)

    600 Kč (24 €)

714 (A5)

    500 Kč (20 €)

715 (A5)

    18000 Kč (735 €)
716 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
717 (A5)

    1000 Kč (41 €)

718 (A5)

    3600 Kč (147 €)

719 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

720 (A5)

    700 Kč (29 €)

721 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

722 (A5)

    1200 Kč (49 €)

Falklandské ostrovy | Falkland Islands

1882  SG.5y,  Viktorie  1P  dull  claret,  průsvitka
OBRÁCENÁ A PŘEVRÁCENÁ (inverted and reversed);
nálepky, několik zahnědlých zoubků, kat. £600, vzácný
výskyt

1918-1920  SG.70ab,  Jiří  V.  ½P  deep  olive  se
slepotiskovým (ALBINO)  přetiskem WAR  STAMP;  po
nálepce,  kat.  £2.500,  velmi  vzácná  známka,  v  naší
nabídce poprvé!

1919 SG.71cx,  Jiří  V.  1P vermilion  s  přetiskem WAR
STAMP,  průsvitka  OBRÁCENÁ;  bez  nálepky,  kat.
£800++, ex "Fordwater" Collections, vzácný výskyt

1924  SG.74ay,  Jiří  V.  1P  dull  vermilion,  průsvitka
OBRÁCENÁ A PŘEVRÁCENÁ (inverted and reversed);
malá stopa po nálepce, atest BPA London, kat. £900,
vzácný výskyt

1925  SG.78w,  Jiří  V.  6P  žlutooranžová,  průsvitka
PŘEVRÁCENÁ;  bez  nálepky,  kat.  £700++,  vzácný
výskyt

1938-1950  SG.146-163,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní  série  po  nálepce,  několik  dv,  kat.  £475,
jedna ze stěžejních sérií Jiřího VI.

1950 SG.161d, Jiří VI. Motivy 5Sh steel blue and buff-
brown  na  typickém tenčím papíru;  lehká  stopa,  kat.
£425

1952 SG.172-185, Jiří VI. Motivy ½P - £1; svěží, kat.
£190+

1960-1966  SG.193-207,  Alžběta  II.  -  Ptáci ½P -  £1;
levná  3d  nepatrná  skvrnka,  jinak  bezvadné,  několik
zn.  krajových,  kat.  £180,  kompletní  oblíbená  série,
jedna z nejhledanějších v daném motivu!

Fidži | Fiji

1938-1955  SG.249-266b,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní  dlouhá  série  převážně  po  nálepce,
koncovka £1 **, kat. £275

Gilbertovy a Elliceovy ostrovy
Gilbert and Ellice Islands

1935  SG.37d,  Jubilejní  Jiří  V.  1½P  s  DV  -
FLAGSTAFF  ON  RIGHT  HAND  TURRET;  bezvadný
chybotisk, kat. £250

1939-1955  SG.43-54,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  5Sh;
kompletní série po nálepce, několik dv

Norfolk

1947 SG.1-12, Zátoka Ball Bay ½P - 2Sh; nominálově
kompletní první emise bez nálepky

Nová Kaledonie | New Caledonia

1932 Yv.1-2 (Aerienne), Letadlo  s přetiskem PARIS -
NOUMÉA (1. let) 40c a 50c; atest Gautré, kat. 1.300€,
vzácné známky!

1933 Yv.3-28 (Aerienne), Letadlo s přetiskem PARIS -
NOUMÉA  (1.  let)  1c  -  20Fr;  luxusní  série,  krajové
kusy, atest Gautré, kat. 470€, oblíbená dlouhá série!

1892  Yv.26+29,  přetiskové  Alegorie  15c  modrá
(upotřebená) + 25c černá / růžová (neupotřebená po
nálepce,  obchodní  značka)  s  přetiskem  NLLE
CALEDONIE; kat. 255€

Nové Hebridy | New Hebrides

1938  SG.52-63,  Lopevi  Island  5c  -  10F;  kompletní
série po nálepce, kat. £325, hledaná emise

Penrhyn

1920  SG.33,  Lodě  v  přístavu  Avarua  1P,  bezvadný
exemplář  s  PŘEVRÁCENÝM  středem;  kat.  £1.000,
vzácné, v naší aukci poprvé!

Pitcairnovy ostrovy | Pitcairn Islands

1940 SG.1-8,  Jiří  VI.  Motivy  ½P -  2Sh6P;  kompletní
série, kat. £75

Tahiti

1882  Yv.2a,  přetisková  Alegorie  25/40c
červenooranžová, přetisk  PŘEVRÁCENÝ; nálepky,  zk.
mj.  Roumet  a  A.  Brunn,  kat.  7.000€,  velmi  vzácná
známka v bezvadné kvalitě, ojedinělý výskyt!

Tonga

2020  Mi.2351-2354,  2364-2367,  sestava  2
kompletních  sérií  Motýli,  obě  v  pravých  krajových
kusech; svěží, kat. 140€



39

723 (A5)

    500 Kč (20 €)

724 (A5)

    1100 Kč (45 €)
725 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

726 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

727 (O4)

    1500 Kč (61 €)

728 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

729 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)

730 (A5)

    600 Kč (24 €)

731 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

732 (A5)

    1700 Kč (69 €)

733 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
734 (A5)

    1400 Kč (57 €)

735 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

736 (A5)

    1000 Kč (41 €)

737 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

738 (A5)

    1200 Kč (49 €)

739 (A5)

    3000 Kč (122 €)

740 (A5)

    700 Kč (29 €)

741 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

742 (A5)

    600 Kč (24 €)

743 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Asie | Asia

Jižní Asie | South Asia

Barma | Burma

1938  SG.30-32,  Jiří  VI.  Motivy  1Rp  -  10Rp;  pěkná
sestava vyšších hodnot jen ojediněle nabízené série,
kat. £115

Cejlon | Ceylon

1886-1899  SG.201,  250-255,  Viktorie  1R12c  +
přetisková  série  Viktorie  6c/15c  -  2,25R/2,50R;  po
nálepce,  dv,  SG.254  několik  zahnědlých  zoubků,
SG.255 obchodní značka, kat. £122

1903-1905  SG.265-276,  Edvard  VII.  2C  -  2,25R,
průsvitka  Crown  CA;  kompletní  série  převážně  po
nálepce, kat. £200

1912-1925  SG.303a,  Jiří  V.  5c  fialová  s  levým
kupónem, průsvitka Mult Crown CA sideways (otočená
o 90°); bez nálepky, dvl, kat. £500, malý výskyt

1857-1930 [SBÍRKY] malá sbírka v sešitě, mj. s velmi
pěknou SG.2, dále různé hodnoty emisí Viktorie - Jiří
VI.; jako celek zajímavé

Bahawalpur

1945 SG.O11-O13, služební přetiskové Stavby ½A/8A
- 1½A/2R; kompletní série, kat. £190, malý výskyt

Bhopal

1935-1936 SG.O318, O320, služební přetiskové Znak
¼a/½a žlutozelená + ¼a/2a ultramarínová; kat. £110,
malý výskyt

Bundi

1947  SG.86-92,  Bahadur  Singh ¼A -  1R;  kompletní
série po nálepce, poměrně malý výskyt

Chamba

1942-1947  SG.100-107,  indické  Jiří  VI.  ½A -  25R s
přetiskem CHAMBA; hodnoty 1R, 2R a koncovka 25R
**, kat. £700, vzácné!

Cochin

1943  SG.85c,  Maharádža  Kerala  Varma  II.  1A
hnědooranžová  s  horním  okrajem,  průsvitka
"Umbrella"; původní lep bez nálepky (nálepka na líci v
okraji), lehký ohyb, kat. £190

Indore

1940 SG.33-35, přetiskové Rao Holkar II. ¼a/5R - 1a/
1¼a;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.  £110,  malý
výskyt

1940-1946  SG.36-43,  Rao  Holkar  II.  ¼A  -  5R;
kompletní  série  v  pěkné  kvalitě  bez  obvyklých
zeslabení, kat. £140

Jaipur

1947  SG.O33a,  služební  Sawai  Man  Singh  3p/½a,
vodorovná  2-páska,  přetisk  "3  PIES"  DVOJITÝ,  Z
TOHO 1x OBRÁCENÝ; bez nálepky, kat. £150+, malý
výskyt

Jammu and Kashmir

1889-1890  sestava  dvou  dopisů  zaslaných  do
Cannamore  (Goa),  vyfr.  smíšenými  frankaturami  zn.
indická  Viktorie  ½A  +  vydání  Kašmír  1883  -  ¼A,
respektive  ½A,  podací  raz.  KASHMIR  a  SIALKOT,
příchozí raz. CANNAMORE; zachovalé

Jind

1937-1938  SG.109-126,  indické  Jiří  VI.  -  Portréty  a
dopravní  prostředky  3P  -  25Rs  s  přetiskem  JIND
STATE; kompletní dlouhá série převážně po nálepce,
vysoké  hodnoty  1R-15Rs  **,  kat.  £1.300,  ojediněle
nabízený set!

Nabha

1941-1945  SG.95-98,  Jiří  VI.  3P  -  1A  s  přetiskem
NABHA;  kompletní  série  ve  velmi  pěkné  kvalitě  -
hodnota 1½A svěží bez nálepky (!), kat. £150

1940-1943 SG.O55-O68,  služební Jiří  VI.  3P -  5R s
přetiskem NABHA a NABHA SERVICE; kompletní série
po nálepce, kat. £325

Patiala

1941-1946  SG.103-115,  indické  Jiří  VI.  3P-12A  s
přetiskem PATIALA;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.
£65

Soruth

1929 SG.49-56, Nawab Mahabat Khan III. a motivy 3P
- 1R; kompletní série po nálepce, kat. £140, hledaná
série malým výskytem

1929 SG.O1-O8, služební Nawab Mahabat Khan III. a
motivy 3P - 1R s přetiskem SARKARI; kompletní série
po nálepce

Travancore

1890-1910  sestava  4ks  prošlých  celin,  z  toho  2x
celinová  obálka  1Ch  ultramarín  a  2ks  celinových
dopisnic 5Ch červená, z toho 1x díl z dvojité dopisnice
+ doplněno 3ks nepoužitých celinových obálek hodnot
1, 3 a 4Ch; zachovalé



40

744 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

745 (O4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

746 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)

747 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

748 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

749 (O5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

750 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

751 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

752 (A5)

    700 Kč (29 €)

753 (A5)

    2000 Kč (82 €)

754 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

755 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

756 (A5)

    1200 Kč (49 €)

757 (A5)

    3000 Kč (122 €)

758 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

759 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

760 (A5)

    1400 Kč (57 €)

761 (A5)

    2000 Kč (82 €)

762 (A4)

    3000 Kč (122 €)

Indie | India

1948 SG.305-308, Gandhi 1½a - 10R, 2 série, z toho
jedna  v  dárkovém  sešitku  "GANDHI  MEMORIAL
STAMPS,  tisk  z Dillí  -  litografické  portréty,  životopis
atd.; minimální náklad, velmi vzácné!

1854-1936 [SBÍRKY] malá sbírka na listech v  sešitě,
od  Viktorie  1854,  různé  jednotlivé  hodnoty  emisí
Viktorie -  Jiří  V., včetně několika koncovek, středních
hodnot a kompletních sérií + doplněno o sestavu zn.
Travancore na 2 stranách; různá, celkově ale solidní
kvalita

1854-1950  [SBÍRKY]  zajímavá  razítkovaná  /
neupotřebená  sbírka  v  zásobníku  A4,  od  klasického
období  emisí  Viktorie,  včetně  středních  a  vyšších
rupiových  hodnot,  kompletní  i  nekompletní  série,
služební  telegrafní,  C.E.F.  apod.;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

Nepál | Nepal

1881-1935 PARTIE /  převážně  neupotřebených  zn.  z
uvedeného období na  kartě  A4,  různé  typy,  odstíny,
papíry  apod.,  také  několik  pásek  a  4-blok;  různá
kvalita, vysoký katalog, ojedinělá nabídka

Pákistán | Pakistan

1949  SLUŽEBNÍ  /  SG.O27-O31,  Půlměsíc  a  budovy
1A -  8A s přetiskem SERVICE; kompletní  série,  kat.
£120

1952 [SBÍRKY] DÁRKOVÉ ALBUM / Pakistan Postage
Stamps  /  Postal  Congress  Brussels  1952,  dárkové
album  s  12  listy  v  zelených  kožených  destičkách,
obsahuje  emise  z  let  1948  -  1951  mj.  SG.38-43,
47-51 atd.; vše na nálepkách, kat. £376

Jihovýchodní Asie | Southeast Asia

Brunej | Brunei

1906  SG.11-22,  Koruna  1c -  $1,  kompletní  řada  12
zn.  s  přetiskem hodnoty  a  názvu  státu;  po  nálepce,
kat. £600

Filipíny | Philippines

1856  dopis  vyfr.  zn.  Sc.8+9,  Isabela  1R + 2x 2R,  z
Manily  22  JUN 63,  přes  Marseille  do  Bilbaa;  velmi
vzácná  2-barevná  frankatura  I.  emise,  dopisy  této
španělské  kolonie  z klasického  období  (před  rokem
1870) se takřka nevyskytují!

Malajsie | Malaysia

1965  SG.20-27,  Ptáci  25c-$10;  kompletní  série  po
nálepce

1936-1938  MALAYAN POSTAL  UNION /  SG.D1-D6,
Doplatní  1c  -  50c;  kompletní  série  převážně  po
nálepce, kat. £170, malý výskyt

Straits Settlements

1917  SG.216a,  Jiří  V.  3c+2c  červená,  přítisk  RED
CROSS 2C s DV - NO STOP (tj. bez tečky za "2c");
nepatrná stopa, kat. £475, malý výskyt

1897 R-dopis do Prahy, vyfr. zn. Viktorie 5c + 2x 8c,
DR SINGAPORE NO.16/97, vzadu příchozí raz. PRAG
9/12/97; zachovalé, dobrá destinace

Negri Sembilan

1949-1955 SG.42-62,  Znak 1c -  $5;  kompletní  série
po nálepce, kat. £140

1942  Japonská  okupace  /  SG.J231,  Znak  5C  v
rohovém  40-bloku,  přetisky  DA  NIPPON  2602
MALAYA,  na  ZP  60  "DA"  namísto  "DAI"  v  přetisku;
bezvadný  blok  s  dosud  nekatalogizovanou  DV,  jen
základní známky £140

Pahang

1898  SG.24,  Sloni  5$  zelená  /  ultramarínová;  velmi
pěkný  kus  bez  obvyklé  patiny  či  zeslabení,  kat.
£1.700,  vzácná  a  obtížně  sehnatelná  známka,  často
chybí ve sbírkách!

1950-1952  SG.53-73,  Abu  Bakar  1c  -  £5;  dlouhá
série,  jako  obvykle  chybí  pouze  dodatečně  vydaná
hodnota 30c, kat. £130, hledané

Sarawak

1950 SG.171-185,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $5;  luxusní,
kat. £120+

1900-1940 SESTAVA / 17 nepoužitých celin z různých
emisí vydání Brooke, mj. vzácnější 2C, 4C a 6C 1932,
1x dvojitá, 1x SPECIMEN, 2x přetisková apod.; celkově
pěkný  zachovalý  stav,  vyšší  katalog,  velmi  zajímavý
set

Nizozemská Indie | Netherlands Indies

1864-1890  NIZOZEMSKÁ  INDIE  /  DÁNSKÁ  ZÁPADNÍ
INDIE / malá sbírka převážně raz. zn. na albovém listu
A4,  obsahuje  mj.  Nizozemská  Indie  Mi.1  a  2;  různá
kvalita
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763 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
764 (A5)

    1300 Kč (53 €)

765 (O4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

766 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
767 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
768 (A5)

    900 Kč (37 €)
769 (A5)

    600 Kč (24 €)
770 (A5)

    600 Kč (24 €)
771 (A5)

    600 Kč (24 €)
772 (A5)

    1100 Kč (45 €)

773 (A5)

    1500 Kč (61 €)
774 (A5)

    1200 Kč (49 €)

775 (A5)

    700 Kč (29 €)
776 (A5)

    1100 Kč (45 €)
777 (A4)

    1000 Kč (41 €)
778 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
779 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
780 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

781 (DR)  TIP

    130000 Kč (5306 €)
782 (A5)

    1300 Kč (53 €)
783 (A5)

    1100 Kč (45 €)
784 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
785 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
786 (A5)

    600 Kč (24 €)
787 (A5)

    500 Kč (20 €)
788 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)

789 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)

Severní Borneo | North Borneo

1939  SG.303-317,  Motivy  1c  -  $5;  kompletní
bezvadná  série  po  nálepce,  kat.  £1.400,  vzácná  a
oblíbená série!

1947 SG.335-349, Lokální motivy 1c - 5$, s přetiskem
G VI R pro  nový status "Korunní kolonie";  kompletní
série převážně po nálepce, kat. £110

Siam (Thajsko) | Siam (Thailand)

1883-1940  [SBÍRKY]  malá  převážně  razítkovaná
sbírka  v  sešitě,  od  první  emise,  různá  vydání  a
hodnoty,  mj.  Mi.78,  "čisté"  Mi.  106-109  atd.;  různá,
celkově solidní kvalita

Dálný východ a SNS
Far East and CIS

Čína | China

1878  Mi.2I,  "Velký  drak"  3  Candarins  rumělková;
mimořádná kvalita, kat. 280€

1872  Mi.3I,  "Velký  drak"  5  Candarins  oranžová;
mimořádná kvalita, kat. 420€

1885  Mi-5-6,  Malý  drak  3C  a  5  Candarins;  dobrá
kvalita, vždy hledané klasické známky

1885  Mi.6A,  Malý  drak  5  Candarins  žlutá  s  lehkým
otiskem raz.; pěkný kus, kat. min. 80€

1950  Mi.12-20,  Nebeský  palác  200$  -  10.000$;
bezvadná  kompletní  série,  vydáno  bez  lepu.,  kat.
120€

1954  Mi.258II,  Výstava  Peking  800$,  rozměr  cca
52mm; bezvadná kvalita, vydáno bez lepu, kat. 120€

1955-1956 Mi.269-277, 288-296, Pětiletka  I a  II,  dvě
kompletní série, vydáno bez lepu; velmi pěkná kvalita,
kat. 180€

1955  Mi.Bl.1-Bl.4,  aršíky  Učenci  8F,  kompletní
sestava;  bezvadná  kvalita,  vydáno  bez  lepu,  kat.
300€, poměrně malý výskyt

1957  Mi.337-340,  30  let  lidové  armády  4F  -  8F;
kompletní série, vydáno bez lepu, kat. 200€

1957  Mi.354-357,  Žlutá  řeka,  kompletní  série;
bezvadná kvalita, vydáno bez lepu, kat. 150€

1958 sestava kompletních sérií: Mi.365-368, 390-391,
392-394; bezvadná kvalita, kat. 210€

1959  Mi.495-510  ZW,  I.  národní  sportovní  setkání  v
Pekingu,  kompletní  série  v  4-zn.  upotřebených
vodorovných meziarších; kat. 200€

1960  Mi.534-545,  Rybičky  4F  -  8F;  kompletní
neupotřebená série bez nálepky, Mi.540 tupý růžek a
malá světlinka v perforaci, kat. 1.200€, malý výskyt

1961  Mi.Bl.7,  aršík  Stolní  tenis  s  příležitostným
razítkem, větší rozměr 151x100mm; vydáno bez lepu,
výrobní  dv  papíru,  celkově  ale  pěkná  kvalita,  kat.
1.100€, hledaný aršík

1962  Mi.648A-655A,  Divadelní  umění;  kompletní
razítkovaná  série  s  původním  lepem  bez  nálepky;
mimořádná kvalita bez obvyklých vad, kat. 500€

1962  Mi.Bl.8,  aršík  Mei  Lan-fan  3Y,  správný  rozměr
147x108mm; luxusní exemplář s původním lepem bez
nálepky,  bez obvyklých  ohybů,  vad  lepu  apod.,  kat.
14.000€++, ojedinělá nabídka nejvzácnějšího čínského
aršíku v mimořádné kvalitě!

1963  Mi.702-713,  Dětské  hry  4F  -  20F;  kompletní
nezoubkovaná  série  s  lehkými otisky  DR;  bezvadné,
kat. 220€

1963  Mi.741-743,  Opice  8F  -  22F,  kompletní
nezoubkovaná  série;  původní  lep  bez nálepky,  kat.
200€

1963  Mi.744-759,  Krajiny  Hungshan;  kompletní  série
bez stop  po  nálepkách  (! ),  pouze  Mi.758  dvl,  jinak
nadprůměrná kvalita, kat.  1.800€, jako  "čistá" je tato
série vzácná a hledaná!

1964-1967  SESTAVA /  Mi.1003,  Citáty  8F  +  Mi.964,
820-821 + kompletní Mi.919-926; Mi.1003 a 964 ohyb
v růžku, kat. 629€

1954-1957  sestava  2ks  dopisů  adresovaných  do
ČSR, z toho 1x jako R+Let,  vyfr.  zn. Mi.19, 22, 203,
305, 323, oba odeslány z Pekingu; zachovalé

1956  sestava  2  let-dopisů  zaslaných  do
Československa, mj. 1x R+Let, bohaté frankatury; dv

1890-1964  [SBÍRKY]  pěkná  rozpracovaná,  převážně
razítkovaná  sbírka  na  listech  Schaubek  v  pérových
deskách,  obsahuje  malou  část  klasiky  a
"předlidového"  období,  dále  řadu  kompletních  sérií,
aršíků  atd.,  mj. Mi.Bl.5  raz.,  484,  546-550,  "Rybičky"
534-545,  555-556,  kompletní  Chrysantémy  570-588,
602-603,  608-615  a  řada  dalších;  celkově  velmi
pěkná  kvalita,  vyšší  katalog,  rozhodně  stojí  za
prohlídku

Hongkong | Hong Kong

1891  SG.44b,  Viktorie  30c  fialová  s  přetiskem  "14
cents.", DV - poškozená spodní část písmen "GKON"
v  názvu  státu;  neupotřebená  zn.  jako  obvykle  bez
lepu, jinak velmi pěkná, atest BPA, kat. £6.000, velmi
vzácná známka!



42
790 (A5)

    4000 Kč (163 €)

791 (A5)

    500 Kč (20 €)

792 (A5)

    5000 Kč (204 €)

793 (O4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

794 (O4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

795 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

796 (A5)

    1800 Kč (73 €)

797 (O4)

    3000 Kč (122 €)

798 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

799 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

800 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

801 (A5)

    400 Kč (16 €)

802 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

803 (A4)  TIP

    2600 Kč (106 €)

804 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

805 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

806 (A5)

    300 Kč (12 €)

807 (A5)

    1000 Kč (41 €)

808 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

809 (A5)

    700 Kč (29 €)

810 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1938-1952 SG.140-162, Jiří  VI.  -  Portréty  1C -  $10;
kompletní  hledaná  série  po  nálepce,  10c  nový  lep,
kat. £1.100

1949 SG.173-176, 75.  výročí UPU 10-80c;  kompletní
série po nálepce, kat. £50

1891 SG.S1, STAMPS OFFICE / Viktorie 2C červená,
průsvitka  CA,  s  přetiskem  S.O.;  vlevo  dole  drobná
trhlinka, kat. £1.000, vzácná a podceněná známka!

1862-1975 [SBÍRKY] zajímavá sbírka na 12  stranách
ze zásobníku, od prvního vydání Viktorie 1862, včetně
i lepších hodnot jako SG.2, 4, 19, 23, 31, 42, 51, 74,
116  atd.;  různá,  celkově  ale  dobrá  kvalita,  vysoký
katalog, stojí za prohlídku!

1863-1950  [SBÍRKY]  malá  sbírka  na  3  listech,  od
emise Viktorie 1863 (průsvitka CC), několik středních
hodnot,  také  např.  Stamp  Duty  £3  SG.F2  apod.;
různá, celkově dobrá kvalita

Írán / Persie | Iran / Persia

1876-1925 SESTAVA /  sbírka převážně raz. zn. na 2
kartách  A4  oboustranně,  zastoupena  různá  vydání
dynastie  Kadžárovců;  různá  kvalita,  doporučujeme
prohlídku

1897-1935  sestava  10ks  prošlých  celistvostí,  část
adresována  do  Čech,  z toho  7ks  R-dopisů,  bohaté
frankatury,  2x  celinová  dopisnice  +  doplněno  2ks
nepoužitých celin; různá kvalita

1882-1940  [SBÍRKY]  převážně  razítkovaná  malá
sbírka  na  listech v  sešitě, různé hodnoty, části sérií,
také služební apod.; jako celek zajímavé

Japonsko | Japan

1927  Mi.180-183,  Připojení  k  UPU  1½S  -  10S;
kompletní vzácná série, kat. 330€, hledané

1899-1990 [SBÍRKY] zajímavá rozpracovaná sbírka na
listech v pérových  deskách, od  emise 1899, mj. raz.
série  Mi.123-126,  130-133,  144-147,  195-198,  čistá
"Lodě" 148-151, dále * 222-224, série Národní parky
*  apod.,  bez  aršíků,  doplněno  o  ročníková  alba
1986-1988  a  dublety  a  moderní  vydání  ve  3
zásobních;  různá,  celkově  ale  solidní  kvalita,  vyšší
katalog, stojí za prohlídku

Jižní Korea | South Korea

1957  Mi.Bl.109,  aršík  50.  výročí  skautského  hnutí,
rozměr  110x83mm;  luxusní  kvalita,  kat.  4.200€,
mimořádně  vzácný  aršík  navíc  se  sběratelsky
oblíbeným motivem!

KLDR | North Korea

1959  Mi.187A-190A +  Bl.1,  Knižní  veletrh  v  Lipsku;
kompletní série + aršík, kat. 150€

1955  těžší  R-dopis  zaslaný  do  ČSR,  odesláno
pravděpodobně  čs.  inženýrem  podílejícím  se  na
stavbě  korejských  přehrad  a  elektráren,  adresováno
na  podnik  Ingstav  n.  p.,  vyfr.  bohatou  násobnou
franakturou  zn.  Mi.51,  52,  53,  85  a  90,  podací  DR
CHOČENGAN  55.5.18,  korejská  cenzura,  množství
razítek  a  rukopisných  poznámek;  zachovalé,  velmi
dekorativní s mimořádně bohatou frankaturou, vzácný
výskyt!

1955  těžší  R-dopis  zaslaný  do  ČSR,  odesláno
pravděpodobně  čs.  inženýrem  podílejícím  se  na
stavbě  korejských  přehrad  a  elektráren,  adresováno
na podnik Ingstav n. p., vylepena vodorovná 6-páska
zn.  Partyzánka  Li  Su  Dok  70W,  Mi.52  a
pravděpodobně  pamětní  nálepka,  podací  DR
CHOČENGAN 55.8.7,  korejská  cenzura;  zachovalé  a
zajímavé, vzácný výskyt!

1957 R+Let  dopis  adresovaný do  ČSR, bohatě  vyfr.
na  obou  stranách  obálky,  vzadu  DR PHYONGYANG
11.7.57; po levé straně nešetrně rozevřena obálka

1958  sestava  4ks  R+Let  dopisů  adresovaných  do
ČSR,  z  toho  2x  na  malých  obálkách  se  přítiskem
místních  motivů,  bohaté  frankatury  prvních  emisí  na
obou  stranách  obálek,  podací  raz.  CHIČON  a
PHYONG-JANG; 2x letecká obálka nešetrně otevřena,
ostatní bez vady

Mongolsko | Mongolia

1961  Mi.Bl.3,  aršík  40.  výročí  Lidové  revoluce  2T;
bezvadný, malý výskyt

Tibet

1914  filatelisticky  motivovaný  dopis  vyfr.  zn.  Lev  8T
karmínová, raz. PHARI; zachovalé, nabízeno jak jest

DÁLNÝ VÝCHOD a SNS - Sbírky a partie
FAR EAST and CIS - Collections

1897-1970  [SBÍRKY]  ČÍNA /  JAPONSKO  /  KOREA /
KLDR /  MONGOLSKO / sestava  převážně  raz.  zn.  z
uvedeného  období  na  6  kartách  A4  oboustranně;
různá kvalita, zajímavá sestava

Blízký východ | Near East

Abú Zabí | Abu Dhabi

1965  SG.12-14,  Sokolnictví  20np  -  2Rp;  kompletní
série s malým výskytem, kat. £65

Aden

1939-1948  SG.16-27,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½A  -  10Rs;
kompletní série po nálepce, kat. £130
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811 (A5)

    1100 Kč (45 €)

812 (A5)

    300 Kč (12 €)

813 (A5)

    500 Kč (20 €)

814 (A5)

    600 Kč (24 €)

815 (A5)

    600 Kč (24 €)

816 (A5)

    600 Kč (24 €)

817 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

818 (A5)

    1600 Kč (65 €)

819 (A5)

    1200 Kč (49 €)

820 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

821 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

822 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

823 (A5)

    1000 Kč (41 €)

824 (A5)

    1500 Kč (61 €)

825 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
826 (A5)

    700 Kč (29 €)

827 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)
828 (Z)

    6000 Kč (245 €)
829 (Z)

    10000 Kč (408 €)
830 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)

831 (IK)  TIP

    7000 Kč (286 €)
832 (O4)

    1000 Kč (41 €)
833 (O4)

    3000 Kč (122 €)
834 (Z)

    1500 Kč (61 €)
835 (K)

    2000 Kč (82 €)

1951  SG.36-46,  přetiskové  Jiří  VI.  -  Motivy  5c/1a  -
10Sh/10R; kompletní série bez nálepky, kat. £90

Aden / Qu´aiti

1942-1946 SG.1-11, Sultán Saleh - Krajinky ½A - 5R;
kompletní série, hodnoty ½A - 1A svěží, kat. £70

1951 SG.20-27, Sultán Saleh -  Krajinky 5c/1A - 5Sh/
5Rs,  s  přetiskem hodnoty,  průsvitka  Mult  Script  CA;
kompletní svěží série,  převážně  krajové nebo rohové
kusy, 10c/2A s DČ 1

1967  MAHRA /  SG.1-11,  Vlajka  5f  -  500f;  kompletní
svěží série, kat. £60

Aden / Seiyun

1951 SG.20-27,  Sultán Jafar  -  Krajinky 5c/1a -  5Sh/
5Rs,  s  přetiskem hodnoty,  průsvitka  Mult  Script  CA;
kompletní série, pouze 20c/3a po nálepce, jinak svěží

1954-1964 SG.29-38, 39-41, Sultán Husajn - Krajinky
5c  -  10Sh  a  70c  -  1Sh50c  (krajové);  sestava  2
kompletních  sérií,  pouze  SG.39  po  nálepce,  jinak
svěží

1967 SG.117-122, Američtí astronauti 10f/15c -  250f/
5Sh; kompletní svěží série

Bahrajn | Bahrain

1942-1945  SG.38-50,  indické  Jiří  VI.  3P  -  12A;
bezvadná kompletní série, kat. £160, ojedinělý výskyt
známek Bahrajnu!

1948-1949 SG.51-60a,  přetiskové  Jiří  VI.  ½A -  10R;
kompletní svěží série, 5x krajový kus, kat. £100

Kuvajt | Kuwait

1923  SG.1-4,6-7,  indické  Jiří  V.  ½A-3A  vše  s
převráceným  přetiskem  KUWAIT,  na  SG.  5  nevyšel
přetisk  převrácený;  luxusní,  kat.  £420,  ojedinělá
nabídka kompletní série!

1950 SG.90a, Jiří VI. HMS Victory 2Sh6p s přetiskem
2  RUPEES  KUWAIT,  chybotisk  EXTRA  BAR  IN
CENTRE; luxusní specialita, kat. £1.500 + 50%

1950 SG.91, 91a, Jiří VI. Lodě u Doveru 5R, raz. 4-
blok  vlevo  dole  chybotisk  přetisku  EXTRA  BAR  AT
TOP; kat. £800 jen tato známka

Maskat a Omán | Muscat and Oman

1944 SG.1-15, O1-O10, indické 3ps -  2R a služební
3ps  -  1R  s  přetiskem AL-BUSAID  1363;  sestava  2
kompletních sérií, hledané i jako známková země

Omán | Oman

1948-1951  SG.16-24,  25-26,  27-30,  31-34,  35-41,
sestava 5 kompletních sérií s přetisky nových hodnot,
kompletní  vydání  za  Jiřího  VI.;  po  nálepce,  2x
nepatrně zahnědlý zoubek, kat. cca £160

Sýrie | Syria

1930 ALAOUITES / Yv.14c (Aerienne), 2-páska "Lodě"
50c  s  DVOJITÝM přetiskem "Letadlo"  /  ALAOUITES;
zn. vlevo dv, kat. 320€

1931 firemní Let-dopis zaslaný do Německa, vyfr. mj.
leteckými  přetiskovými  zn.  Mi.314,  317,  podací  DR
DAMAS  R.P.  13.No.31,  vzadu  tranzit  BEYROUTH
13.11.31,  PARIS  17.11.31  a  BERLIN  C  17.11.31,
doplněno  červeným příchozím raz.  let.  pošty BERLIN
C2 na přední straně; pouze svislý přehyb

Commonwealth - partie
Commonwealth, British Empire (Coll.)

1842-1901  [SBÍRKY]  VIKTORIE  /  zajímavá  sbírka
převážně raz. zn. z období vlády Viktorie v zaplněném
16-stránkovém  zásobníku  A4,  Velká  Británie  (od
Penny  Red)  a  kolonie,  mj.  Indie,  Cejlon,  Hongkong,
Sarawak, lepší Mys Dobré naděje, Gambia, Mauritius,
Zululand,  Barbados,  Britská  Guyana  atd.;  různá
kvalita, vyšší katalog, stojí za prohlídku!

1930-1953 [SBÍRKY] PARTIE / 12 sérií Jiří V. a Jiří VI.
- Ascension, St. Lucia, Fiji, Sierra Leone (kvp), Malta
aj.; celkově dobrá kvalita, kat. £1.400

1935  [SBÍRKY]  OMNIBUS  /  Silver  Jubilee  Jiří  V.  -
kompletní  ANTIGUA-VIRGIN  ISL.,  jako  vždy  bez
Egypta; kat. £1.800, vyvoláváme za nízkou cenu, nijak
neprohlédnuto na DV!

1936-1970  [SBÍRKY]  ČTYŘBLOKY  A  VÍCEBLOKY  /
zajímavá partie  zn. Jiřího  VI.  a Alžběty  II.,  vše ve  4-
blocích a víceblocích, často krajové, rohové, meziarší
apod.,  různé  státy  od  Adenu  po  Zanzibar;  převážně
bezvadná  kvalita,  uloženo  ve  zcela  zaplněném  64-
stránkovém zásobníku A4, atraktivní los!

Celý svět - partie
Worldwide Accumulations

1870-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zajímavá
akumulace  razítkovaných  i  neupotřebených  známek
Evropy i zámoří v několika zásobnících, na listech, ve
výběrových sešitech i volně v krabičce v IKEA krabici,
obsahuje různé rozpracované sbírky a partie, mj. Nový
Zéland, SSSR, Německo, Rakousko, kolonie atd., také
několik  zajímavější  "čistých"  aršíků  apod.;  různá
kvalita,  vhodné  i  k  dalšímu  zpracování,  stojí  za
prohlídku, POZOR, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1880-1940  [SBÍRKY]  AFRIKA  /  sestava  4  menších
rozpracovaných  sbírek  v  sešitech:  Belgické  Kongo,
Etiopie,  Egypt  a  Libérie,  různé  hodnoty,  části  sérií
apod.; různá kvalita

1937 [SBÍRKY] FRANCOUZSKÉ KOLONIE / OMNIBUS
/ aršík Výstava umění a techniky 1937 / sestava 24ks
aršíků; několik obvyklých dv, celkově ale pěkná kvalita

1892-1940  [SBÍRKY]  FRANCOUZSKÉ  KOLONIE  /
sestava  několika  malých  rozpracovaných  sbírek  v  7
sešitech,  Guyana  (mj.  2Fr  Hirschburgerův  padělek),
Somálsko,  Tunisko,  Maroko  aj.,  různé  hodnoty,  části
sérií apod.; různá kvalita

1850-1945  [SBÍRKY]  NĚMECKO  /  RAKOUSKO  /
MAĎARSKO / partie rozpracovaných sbírek převážně
raz.  zn.  z uvedeného  období  v  8  různých  albech  a
zásobnících,  obsahuje  převážně  Německo  vč.
straroněmeckých  států,  kolonií,  obsazených  území
apod.,  dále  Rakousko  vč.  Bosny,  PP,  Levanty  a
Maďarsko;  celkem cca  18kg materiálu, různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku
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836 (O5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
837 (Z)

    2000 Kč (82 €)
838 (Z)

    1000 Kč (41 €)
839 (Z)

    2000 Kč (82 €)
840 (A5)

    500 Kč (20 €)
841 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

842 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
843 (K)

    2000 Kč (82 €)

844 (A5)

    700 Kč (29 €)
845 (O4)

    1200 Kč (49 €)

846 (Z)

    800 Kč (33 €)

847 (Z)

    500 Kč (20 €)

848 (Z)

    600 Kč (24 €)

849 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

850 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

851 (Z)

    2000 Kč (82 €)

852 (Z)

    600 Kč (24 €)

853 (Z)

    1000 Kč (41 €)

854 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

855 (Z)

    3000 Kč (122 €)

856 (Z)

    1000 Kč (41 €)

857 (Z)

    500 Kč (20 €)

858 (Z)

    1000 Kč (41 €)

859 (Z)

    1000 Kč (41 €)

860 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1921-1959 [SBÍRKY] ORIENT / sestava 45ks dopisů z
obchodní korespondence adresovaných do ČSR nebo
Protektorátu,  obsahuje  země jako  Afghánistán, Sýrie,
Irák, Írán, Libanon, Turecko a Egypt, různé frankatury,
razítka, cenzury, převážně Let-dopisy, několik R; různá
kvalita

1910-1945  [SBÍRKY]  partie  zn.  i  kompletních  sérií
různých  zemí  na  11  stranách  v  zásobníku  A4,  mj.
Švýcarsko,  Belgie,  Rumunsko,  Španělsko  atd.,
obsahuje  i  letecké  zn.  apod.;  různá,  převážně  dobrá
kvalita

1890-1935  [SBÍRKY]  PORTUGALSKÉ  KOLONIE  /
sestava  několika  malých  rozpracovaných  sbírek  v  5
sešitech,  Azory,  Angola,  Macao,  Portugalská  Indie,
Guinea,  převážně  razítkované,  různé  hodnoty,  části
sérií apod.; různá kvalita

1850-1990  [SBÍRKY]  ŠPANĚLSKÉ KOLONIE /  sbírka
převážně  raz.  zn.  na  6  kartách  A4  oboustranně,
obsahuje  mj.  Španělská  západní  Indie,  Kuba,
Portoriko,  Maroko,  Filipíny,  Španělská  Guinea,
Španělská  Sahara,  Tanger,  Elobey  apod.;  různá
kvalita, doporučujeme prohlídku

1909  FOURNIER  Francois  (1846-1917),  známý
výrobce  napodobenin  a  padělků  všech  klasických
světových  známek,  údajně  vyrobil  ve  své  tiskařské
firmě  v  Ženevě  3.671  různých  faksimilí,  dopisnice  s
obchodní  nabídkou  napodobenin  známek  Etiopie,
Havaje,  Hondurasu,  Šalamounových  ostrovů,  Brém,
Bavorska, Würtembergu atd., adresovaná na známého
pražského  filatelistického  obchodníka  A.V.  Korece,
strojem psaná  nabídka  s  vlastnoručním podpisem a
osobním  razítkem;  zachovalé,  výjimečná  nabídka  k
doplnění specializované sbírky či exponátu

1934-1943  LETECKÁ  POŠTA  /  sestava  20ks
leteckých celistvostí ze zámoří i Evropy, ze zemí jako
Surinam,  Argentina,  Egypt,  Liberie,  Ekvádor,
Venezuela,  Mexiko,  Peru,  Kanada,  Maďarsko,  Itálie,
část prošlé cenzurou; zachovalé

1809-2010 [SBÍRKY]  CELISTVOSTI /  sestava  mnoha
stovek  kusů  celistvostí  ze  zemí  jako  Německo,
Rakousko,  Maďarsko,  Francie,  Itálie,  Španělsko,
Nizozemí,  Rusko,  USA,  Kanada,  Indie,  Čína,  Kuba  a
dalších  zemí,  obsahuje  převážně  obchodní
korespondenci, nepoužité dopisnice, celinové obálky a
poštovní formuláře, menší část starší korespondence,
lístky  rakouské  FP z I.  světové  války  atd.;  převážně
dobrá kvalita, vše ve větší krabici, cca 4kg materiálu k
dalšímu zpracování

1900-1990 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / sestava několika
stovek  kusů  převážně  obchodní  korespondence
adresované  do  Čech,  mj.  ze  států  jako  Německo,
Rakousko,  Francie,  Holandsko,  Itálie,  Maďarsko,
Rumunsko,  Rusko,  Chorvatsko,  USA,  Indie,  Libanon,
Pákistán, Austrálie atd.; různá kvalita

Námětová filatelie
Topical Stamps (Motive)

1931-1937  LETECKÉ  ZNÁMKY /  FRA /  Yv.1-8  **  +
Etiopie  Mi.169-175  **  +  Mozambik  5c-80c  *;  tři
kompletní letecké série

2008-2017  [SBÍRKY]  WORLD  WIDE  FUND  FOR
NATURE (světový fond na ochranu přírody) / sestava
vybraných  sérií  s  tématikou  WWF  na  kartě  A4
oboustranně  a  na  2  kartičkách  A5,  různé  zn.  země
jako  Niger,  Burundi,  Uganda,  Mosambik,  Maledivy
apod.; kat. 338€

Filatelistická literatura
Philatelic Literature

Česká | Czech

1963-2008  PADĚLKY  ČS.  POŠTOVNÍCH  ZNÁMEK,
Karásek-Kvasnička-Paulíček  1963  (chybí  přebal)  +
KATALOG  PERFINŮ  Z  ÚZEMÍ  ČESKOSLOVENSKA,
Maxa  1987  (svázáno  do  knižní  vazby)  +  ČS.
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ ZNÁMKY A CELINY,  Hirš
2008; vše bez poškození

2024 MERKUR REVUE / Československo 1918 - 1939
I.  část,  J.  Klim,  J.  Štolfa,  Z.  Filípek,  nejnovější
aktualizované vydání 1. dílu specializovaného katalogu
známek a celistvostí; bezvadné

1935-1959  SESTAVA  /  3ks  různých  filatelistických
titulů, obsahuje Československé známky, E. Hirsch - J.
Franěk  1935  (chybí  několik  prvních  listů)  +  Sto  let
poštovní známky 1840-1940, K. Basika 1946 + Studie
o  filatelistických  sbírkách  Poštovního  musea  -  E.
Hirsch 1956; celkově pěkná kvalita

Zahraniční | Foreign

1933 DIE ERSTEN PROVIZORISCHEN BRIEFMARKEN
POLENS  IM  EHEMALIGEN  ÖSTERREICHISCHEN
TEILGEBIET,  Stanislaus  Mikstein  1933,  Polsko  -
přetiskové  vydání  Poczta  Polska  na  rakouských
známkách,  brožura,  75  str;  pouze  poškozený  hřbet
přebalu

1903 KURZGEFASSTE BESCHEREIBUNG der ESSAYS
-  SAMMLUNG  von  Martin  Schroeder,
Zusammengestellt in den Jahren 1893-1902, popisuje
sbírku  zkusmých  tisků  a  návrhů  klasických  vydání
Evropy,  popis  na  58  stranách,  72  stran  obrazové
přílohy, krásná a vzácná kniha ze starých časů!

1907-1995 NEUDRUCKE UND IHRE KENNZEICHEN, P.
Ohrt  1907,  Band  I&II (novotisky  zn.  celého  světa  a
jejich rozlišovací znaky) + GROSSES HANDBUCH DER
FÄLSCHUNGEN,  Otto  E.  Stiedl,  svázané  sešity
(padělky Staroněmeckých  států  a  jejich  rozlišení  )  +
ZEPPELIN POST KATALOG, Sieger, 21. vydání, 1995;
vše jako nové

2020 RAKOUSKO / Austria Netto Katalog, Briefmarken
Österreich  Spezialkatalog  2020/2021;  velmi  pěkně
zachovalý

1927  RAKOUSKO  /  DIE  POSTMARKEN  VON
ÖSTERREICH,  E.  Müller,  dnes  základní  klasická
monografie  starého  Rakouska  od  renomovaného
autora, množství detailních vyobrazení,  popisů apod.;
zachovalý stav, obtížně dostupný titul

1921-1987 DIE FERRARY AUKTIONEN, J.  ERHARDT
1987,  reprint  a  souborné  vydání  všech  14  aukčních
katalogů Paříž I-XIV 1921-1925 věnovaných rozprodeji
největší sbírky všech dob (navíc zvláštní aukce Zurich
1929  -  Ferraryho  sbírka  Řecka).  Kompletní  texty,
tisíce zobrazených losů a aukční výsledky, předmluva
Prof.  Dr.  C.  Brühl,  všechny  světové  rarity  poprvé  a
naposled  pohromadě, ikonická a  motivující kniha  pro
každého sběratele klasiky, luxusní stav

1997  L.N.  WILLIAMS,  "Encyklopaedia  of  Rare  and
Famous  Stamps",  DF  Geneve,  1993;  "The
Biographies"  -  příběhy  a  životopisy  stovek  slavných
rarit z celého světa, 220 stran exkluzivních informací,
kontextů a vyobrazení; nejlepší práce svého druhu, na
které  se  podílely  desítky osobností,  expertů,  firem a
institucí, zcela rozebrané a dnes nedostupné vydání!

2016 MICHEL AUSTRALIEN - OZEANIEN - ANTARKTIS
2016; katalog ve 2 svazcích (A-M a N-Z), velmi pěkný
stav

2017 MICHEL CHINA 2017/2018;  katalog  Číny,  Tchaj
Wanu, Hongkongu, Macaa apod., velmi pěkný stav

2020  MICHEL  SÜDAMERIKA  2020;  katalog  ve  2
svazcích (A-J a K-Z), velmi pěkný stav

2021  SCOTT  CLASSIC  SPECIALIZED  2022,
specializovaný katalog světa  1840-1940; 1.360 stran,
barevná vyobrazení; bezvadný stav

2021  SCOTT  SPECIALIZED  CATALOGUE  OF  USA
STAMPS  &  COVERS  2022,  specializovaný  katalog
USA  1846-2022  (Sidney,  OH:  Amos  Media);  1.346
stran, barevná vyobrazení; velmi pěkný stav
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861 (A5)

    2000 Kč (82 €)

862 (A5)

    1200 Kč (49 €)
863 (A5)

    2000 Kč (82 €)
864 (A5)

    3000 Kč (122 €)
865 (A5)

    1300 Kč (53 €)

866 (A5)

    2000 Kč (82 €)
867 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
868 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
869 (A5)

    500 Kč (20 €)
870 (Z)

    600 Kč (24 €)

871 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
872 (A3v–)

    2400 Kč (98 €)

873 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
874 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
875 (A5)

    1000 Kč (41 €)
876 (A5)

    700 Kč (29 €)
877 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

ČSR I. | Czechoslovakia 1918-1939

Předběžné, souběžné 1918-1919
Forerunners 1918-1919

Známky rakouského původu
Austrian stamps

1916 VÝPLATNÍ /  MALÝ ZNAK / Pof.189a,b, 192a,b;
FJ I.  12h  zelenomodrá  a  tmavě  zelenomodrá  a  25h
světle modrá a tmavě modrá; luxusní, kat. 4.000Kč

1916  VÝPLATNÍ  /  MALÝ  ZNAK  /  Mi.183-199,  Znak,
Koruna, FJ I. 3H - 1K; luxusní série, 5ks krajových s
počitadly, kat. 1.600Kč++, v kvalitě ** ojedinělý výskyt!

1916-1919  VÝPLATNÍ  /  VELKÝ FORMÁT  /  Pof.200I,
201I, 2x Znak 2K tmavě modrá široká a 2x 3K tmavě
červená široká, vždy raný papír šedý a pozdní "bílý";
kat. ** 2.840Kč+, žádné katalogy zatím nerozlišují šedý
a  bílý  papír  u  tmavých  Velkých  znaků  (pouze  u
světlých)!

1916/1917 VÝPLATNÍ / VELKÝ ZNAK / Pof.200I, 201I,
202II,  203Ia, 203Ib; Znak 2K -  10K, úzký formát,  jen
4K široká, hodnota 10K jasný i nejasný tisk; luxusní,
kat. 5.270Kč, jako ** vzácné!

1916/1917  VÝPLATNÍ /  VELKÝ ZNAK /  Pof.201II,  3K
tmavá  široká;  nepatrná  stopa  po  nálepce,  celkově
velmi pěkný kus

1916 VÝPLATNÍ / VELKÝ FORMÁT / Mi.204I, Znak 2K
světle  modrá,  úzký  formát,  4-blok;  bez  nálepky,
nahoře kratší zoubky

1917  DOPLATNÍ  /  Pof.P60-P63,  FJ  I.  24H  -  54H
nezoubkované bez přetisku PORTO a zoubkované bez
přetisku PORTO;  dvě  luxusní a  kompletní série,  kat.
22.000Kč, vzácné, poprvé v naší nabídce!

1915-1918 SESTAVA / 13 sérií, 4x Válečné, 3x Karel
vč.  20h  světlých,  4x  Letecké  (1x  bílý  papír),  2x
Doplatní  "PORTO";  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  kat.
6.240Kč

1918  PŮLENÁ FRANKATURA /  lístek  PP zaslaný  do
Vídně, vyfr. půlenou zn. Karel 20h zelená, pravý dolní
rohový kus  s počítadlem a  DZ, raz.  FRANCO a  DR
PROSCHWITZ  A.  D.  NEISSE  30.XII....;  pěkně
zachovalé

1918-1919  [SBÍRKY]  SOUBĚŽNÉ  A  SMÍŠENÉ
FRANKATURY /  menší  sbírka  na  17  volných  listech,
obsahuje  20ks  ústřižků,  70ks  výstřižků  a  3ks
celistvostí  se  smíšenými  a  souběžnými  frankaturami
rakouských a uherských výplatních i doplatních zn. se
zn. Hradčany, různá podací DR

Známky uherského původu
Hungarian stamps and entires

1918 1. DEN ČSR / celý uherský formulář Távbeszélö
- jegy / Telefonní stvrzenka v zelené barvě, s poplatky
uhrazenými uherskými zn. Parlament 2K 4ks na přední
straně + 80f a Karel 20f 2ks na zadní straně, známky
znehodnoceny 1-kruhovým DR POPRÁD 918 OCT/28
- 1. den vyhlášení ČSR (!), přímo na stvrzence ještě
2x otisk  stejného  DR  z datem  27.  OCT,  navíc  ve
všech otiscích DR je převrácený údaj měsíce "OCT";
2x  přehyb,  ojedinělý  předběžný  formulář  i  s
frankaturou  z  1.  dne  vyhlášení  samostatného
Československa!

1918 ARCHOVINA / Mi.213-218, Karel a Zita 10f - 50f;
kompletní  série  v  arších,  křížem  přeloženo,  drobná
povolení  v  perforaci  a  dv,  celkově  dobrá  kvalita,
ojedinělý výskyt i studijní materiál, kat. 800€ jen jako
samostatné známky

Revoluční 1918 | Revolutionary 1918

Pof.RV1-15,  Pražský  přetisk  I (malý  znak)  3h  -  1K,
kompletní sestava 15 hodnot na zn. Karel, Koruna a
Znak; po nálepce, místy několik dv, vše zk. Vrba

Pof.RV22-36, Pražský přetisk II (velký znak)  3h -  1K,
kompletní sestava 15 hodnot na zn. Karel, Koruna a
Znak; po nálepce, místy několik dv, vše zk. Vrba

Pof.RV43-57, Hlubocké vydání (Marešův přetisk) 3h -
1K, kompletní základní série, doplněno o 6h a 50h s
červeným přetiskem; část opravený lep, vše zk. Vrba

Pof.RV104-107,  Budějovické  vydání  (Hornerův
přetisk), Spěšné Obdélník 2 - 5h + Trojúhelník 2 - 5h;
těžší nálepky, KVP, zk. Vrba

Pof.RV137-143,  146  (2x),  151,  154,  Žilinské  vydání
(Šrobárův  přetisk),  sestava  11  hodnot  I.  nákladu,
doplněno o 11 hodnot II. nákladu; 11ks zk. Vrba, část
opravený nebo nový lep, jako celek zajímavé
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878 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

879 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

880 (A3v–)

    300 Kč (12 €)

881 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
882 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
883 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

884 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)
885 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

886 (A3v–)  TIP

    6000 Kč (245 €)

887 (A5)

    900 Kč (37 €)

888 (A5)

    1400 Kč (57 €)

889 (A5)

    1000 Kč (41 €)

890 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

891 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

892 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
893 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
894 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
895 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
896 (A3v–)  TIP

    7000 Kč (286 €)
897 (A3v–)

    1800 Kč (73 €)

1918 Fontánův přetisk / rakouská dopisnice 8h Karel
dofr. zn. Spěšné trojúhelník 2h s 2-řádkovými přetisky
"Česká/  pošta"  adresovaná  do  Kralovic  u  Plzně,
podací VLP LEITOMISCHL-CHOTZEN; bez poškození,
zk.  Vrba,  Gi,  Fontanův  přetisk  na  celinách  je
ojedinělý!

Hradčany 1918 - nezoubkované
Hradcany Issue - Imperforated

Pof.1-26,  kompletní  základní  řada  23  hodnot  1  -
1000h, bez Pof.6, 9N, 13N; vše svěží

ARCHOVINA / Pof.1, 1h hnědá, kompletní 100ks arch,
TD  2;  bez nálepky,  křížem přehyby,  lehká  patina  a
drobná natržení v okraji

ARCHOVINA /  Pof.1,  sestava  2ks kompletních  100ks
archů, TD 1 + TD 2; svěží, pouze svislý přehyb

ARCHOVINA / Pof.2, 3h fialová, sestava 2 kompletních
100ks archů, TD 1 +TD 2 s DV - "větev", oba archy z
tiskové  sestavy  s  DZ a  otisky  hřebů;  bez nálepky,
pouze svisle přeložené

Pof.2  RE,  3h  fialová,  pravý  dolní  rohový  6-blok  s
retuší  větve  na  ZP  90/2;  bez nálepky,  dvl  a  lehké
prohnutí v papíru, hledané

ARCHOVINA  /  Pof.3,  5h  světle  zelená  -  výrazně
tmavší odstín,  na poloviny rozdělený 100ks arch, TD
4; bez nálepky,  v levé polovině svislý  přehyb, pěkný
odstín!

ARCHOVINA  /  Pof.3,  5h  světle  zelená,  kompletní
100ks arch, TD 1; svěží, pouze svislý přehyb

ARCHOVINA  /  Pof.4  STp,  5h  modrozelená,  na  dvě
poloviny  rozdělený  100ks  arch,  obsahuje  1x spojený
příčkový typ, ZP 37, TD 1; bez nálepky

Pof.4  IIp,  5h  modrozelená,  II.  typ  příčky;  po  smyté
nálepce, zk. Vrba

Pof.4 VV, 5h modrozelená, 4-blok s VV - tisk na lepu;
vzadu nepatrná skvrnka, zk. Vrba, dekorativní

Pof.4 VV, 5h tmavě modrozelená, VV - dvojitý tisk; bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.4Na  DČ,  5h  tmavě  modrozelená,  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  počítadly  a  DZ  III;  bez  stopy  po
nálepce,  lehké  prohnutí  v  papíru,  zk.  Škaloud,
dekorativní blok s hledaným DČ

Pof.4Na,  5h  tmavě  modrozelená  s  pravým okrajem;
svěží bez nálepky, zk. Vrba

Pof.4Nb  Is,  5h  tmavě  zelená,  4-blok,  ZP  63-64  a
73-74/6, na pravé horní zn. výrobní vráska v papíru;
nahoře  nálepky,  obvyklé  nepatrné  pruhy  v  lepu,  zk.
Škaloud, ve 4-blocích hledané!

Pof.4Nb  Is,  5h  tmavě  zelená,  pravý  dolní  rohový  8-
BLOK s počítadly, ZP 87-90 a 97-100, TD 8; na levé
krajové  zn. a v levém okraji stopa  po  nálepce, jinak
svěží,  atest Vrba,  zkoušeno  Škaloud, v takto  velkém
celku velmi vzácné a hledané!

Pof.4Nb  Is,  5h  tmavě  zelená,  ZP 53/5;  bez nálepky,
obvyklé  výrobní pruhy v lepu,  prohnutí  v papíru, zk.
Vrba

Pof.4Nb  Is,  5h  tmavě  zelená,  ZP 92/6;  bez nálepky,
nepatrné prohnutí v papíru, zk. Škaloud, hledané

ARCHOVINA  /  Pof.5  RE,  10h  červená,  kompletní
100ks arch, TD 4, RETUŠ hodiny ve věži 91/4  II, 2.
retuš  -  nůžky,  průsvitný  tenký  papír;  svěží,  pouze
svislý  přehyb,  retuše  na  čtvrté  tiskové  desce  jsou
velmi vzácné a hledané - zde na celém archu!

ARCHOVINA /  Pof.5,  10h  červená,  kompletní  100ks
PA,  TD  2,  včetně  DV  "hodiny"  na  ZP  91/2;  bez
nálepky,  několik  drobných  natržení  v  dolním  okraji,
neznatelný  svislý  přehyb  mezi  zn.,  v  levém  horním
rohu pravděpodobně výrobní prodření papíru, celkově
pěkný
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898 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

899 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

900 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

901 (A5)

    1000 Kč (41 €)

902 (A5)

    700 Kč (29 €)

903 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

904 (A5)

    400 Kč (16 €)

905 (A3v–)  TIP

    13000 Kč (531 €)

906 (A5)

    600 Kč (24 €)

907 (A5)

    700 Kč (29 €)

908 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

909 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

910 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

911 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

912 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

Pof.6 IIr, 10h zelená, RÁMEČKOVÝ TYP na ZP 55/1,
téměř  úplný  otisk  DR  RIMAVSKÁ  SOBOTA  25.V.20;
drobné  vypadlé  zrnko  v  okraji,  jinak  velmi  pěkná
kvalita, krásný široký střih, atest Vrba, zk. Gi a Vrba,
katalog  Merkur  50.000Kč,  rámečkový  typ  na
nezoubkované  zelené  desítce  je  velmi  vzácný  a
vyskytuje se jen zcela výjimečně!

Pof.6  DZ,  10h  zelená,  pravý  dolní  rohový  kus  s
počítadlem a deskovou značkou, TD 2; bez stopy po
nálepce,  průpich  nápichového  bodu,  zk.  Karásek,
velmi hledané

Pof.6 VV, 10h zelená, 4-blok s VV - tisk na lepu, na
"přední  straně"  vícenásobný  tisk;  bez  nálepky,  zk.
Gilbert a Beneš, dekorativní

Pof.6,  10h  zelená  na  malém výstřižku  s  fragmentem
DR KEŽMAROK; pěkná kvalita, zk. Kar a Vrba

Pof.6, 10h zelená, levý horní rohový kus, TD 1; vlevo
nevýrazná výrobní vrása v papíru, jinak bezvadná, zk.
Vrba

Pof.6,  10h zelená  s dolním krajem s  počítadlem;  po
nálepce, dv, zk. Gi a Vrba, s počítadly hledané!

Pof.6, 10h zelená; větší smytá nálepka, zk. Tri a Vrba

ARCHOVINA  /  Pof.7  STs+k+p,  15h  cihlově  červená,
kompletní  100ks  arch,  TD  1  (!),  6x  spojený
SPIRÁLOVÝ typ, 3x spojený KOMBINOVANÝ typ a 7x
spojený  PŘÍČKOVÝ  typ;  bez nálepky,  pouze  křížem
přeloženo, vzácný a  hledaný kompletní arch  hodnoty
15h z 1. tiskové desky!

Pof.7  STk,  15h  cihlově  červená,  svislá  2-páska  se
spojenými kombinovanými typy, ZP 81-91/1, na ZP 91
I. typ spirály a II. typ příčky; horní zn. s neznatelnou
stopou, zk. Kar

Pof.7  STp,  15h  cihlově  červená,  4-blok  s  horním
okrajem se  spojeným typem příček,  II.  typ  příčky na
ZP 4/1 + 6-blok s dtto, II. typ příčky na ZP 75/2; svěží
intaktní celky

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7, 15h cihlově červená, 4-
blok ze vzácné 7. tiskové desky, ZP 89-90 a  99-100;
na  levé  horní  známce  stopa  po  nálepce,  uprostřed
vodorovný  ohyb,  vybledlá  barva,  atest  Vrba,  zk.
Gilbert a Karásek, ojedinělý výskyt 4-bloků z hledané
7. tiskové desky!

7. TISKOVÁ DESKA / PODTYP PŘÍČKY / Pof.7a, 15h
hnědočervená  s  podtypem  příčky  IIa,  ZP  93/7;
nepatrná  stopa  po  nálepce,  drobná  skvrnka,  atest
Škaloud  a  Vrba,  velmi  vzácný  příčkový  podtyp  na
hledané TD, ojedinělá nabídka!

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7a, 15h hnědočervená, levý
dolní rohový kus s počítadlem, VII. tisková deska, ZP
91;  svěží  bez  nálepky,  zk.  Gi,  Kar  a  Vrba,  velmi
hledané!

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7a, 15h hnědočervená, TD
7,  ZP 74;  po  smyté  nálepce,  zk.  Škaloud,  Beneš  a
Vrba, hledaná známka ze vzácné TD!

7.  TISKOVÁ  DESKA  /  Pof.7a,  15h  hnědočervená,
zavřená  spirála,  4-blok  z  TD  7,  ZP  46-47,  56-57;
nálepka  na  horní  dvojici  zn.,  lehká  stopa  na  pravé
dolní  zn.,  levá  dolní  zn.  bez  nálepky,  atest  a  zk.
Škaloud, velmi pěkný čtyřblok ze vzácné TD!
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913 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

914 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

915 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

916 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

917 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

918 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)

919 (A5)

    1000 Kč (41 €)

920 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

921 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (163 €)

922 (A5)

    700 Kč (29 €)

923 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

924 (A5)

    500 Kč (20 €)

925 (A5)

    500 Kč (20 €)

926 (A5)

    500 Kč (20 €)

927 (A5)

    600 Kč (24 €)

928 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7b, 15h červená, levý horní
rohový 4-BLOK (! ) ze vzácné 7. tiskové desky, ZP 1-2
a  11-12;  bez stopy  po  nálepce,  v  horním okraji dvl,
atest Vrba a Karásek (staré označení červenohnědá),
mimořádně  vzácný  celek,  ozdoba  každé  špičkové
sbírky Hradčan!

Pof.7d,  15h  rumělková,  vodorovný  6-blok,  známková
pole 8-10 a 18-20, tisková deska 6, vzadu s obvyklým
obtiskem na lepu; luxusní intaktní celek bez stopy po
nálepce,  atest  Vrba,  ve  větších  blocích  vzácné  a
hledané!

Pof.7d, 15h rumělková, ZP 84/5; svěží, zk. Vrba

Pof.7Nd Is, 15h rumělková, 4-blok, ZP 5-6/15-16, TD
6,  dvojitý  tisk  a  plný  obtisk  na  lepu;  bez stopy  po
nálepce, zk. Vrba, hledané!

1920  5.  TISKOVÁ  DESKA  /  ústřižek  průvodky  vyfr.
nezoubkovanými zn. Pof.6, 10h zelená + Pof.7Nd, 15h
rumělková,  TD  5  (!)  +  100h  hnědá,  DR  KOŠICE
26.VI.20;  velmi  pěkná  kvalita,  zkoušeno  Škaloud,
vzácné  a  zřídka  se  vyskytující  použití  nezoubkované
15h rumělkové!

ARCHOVINA  /  Pof.8,  20h  modrozelená,  kompletní
100ks  arch,  TD  4,  DV  -  tečka  na  ZP  78;  nálepka
pouze v horním okraji, svislý přehyb

Pof.9N VV,  20h  karmínová,  tisk  na  lepu  a  výrazná
složka papíru; smytá nálepka na líci, lep bez nálepky,
skvrnka, KVP, zk. Gi, Kar a Vrba, neobvyklé

1918 Pof.9N, 20h karmínová; lehká stopa po nálepce,
pěkný střih, zk. Vrba

ARCHOVINA /  Pof.10,  25h  modrá  -  výrazně  světlejší
odstín,  kompletní  100ks  arch,  TD  1;  bez  nálepky,
pouze  svislý  přehyb,  velmi  pěkný  odstín  v  celém
archu!

Pof.10Nc,  25h  ultramarínová;  svěží  bez nálepky,  bez
značek

Pof.10Nc, 25h ultramarínová, svislá 2-páska, dolní zn.
s otiskem hřebíčku v levém okraji; svěží, intaktní celek
bez značek v pěkném sytém odstínu

Pof.10Nc,  25h  ultramarínová;  lehká  nálepka,  vzadu
vrása v papíru, zk. Vrba

Pof.10Nc,  25h  ultramarínová;  smytá  nálepka,  drobná
vada v papíru, zk. Vrba

Pof.11  STp,  25h  fialová,  4-blok  se  spojeným typem
příček,  TD  2,  II.  typ  příčky  na  ZP  64;  stopa  po
nálepce na ZP 53

Pof.11  STp,  25h  fialová,  dolní  krajový  4-blok  s
počítadly  se  spojeným  typem  příček,  TD  2,  II.  typ
příčky na ZP 86; bez nálepky, svisle přeloženo

Pof.11  STs,  STp,  25h  fialová,  levý  horní  rohový  8-
blok, na ZP 12 I. typ  spirály, na ZP 2 podtyp příčky
IIa; bez nálepky, dole výrobní dvl, zk. Vrba
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929 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

930 (A5)

    1500 Kč (61 €)

931 (A5)

    1500 Kč (61 €)

932 (A5)

    2000 Kč (82 €)

933 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)

934 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)

935 (A3v–)  TIP

    16000 Kč (653 €)

936 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

937 (A5)

    500 Kč (20 €)

938 (A5)

    400 Kč (16 €)

939 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

940 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
941 (A5)

    400 Kč (16 €)

942 (A5)

    900 Kč (37 €)
943 (A5)

    600 Kč (24 €)
944 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
945 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

ARCHOVINA  /  Pof.12,  30h  žlutá,  kompletní  100ks
arch, TD 2; pouze 2x nálepka v okraji + svislý přehyb

Pof.13N VV,  30h  světle  fialová  s  VV  -  dvojitý  tisk;
nálepky, zk. Vrba

Pof.13N, 30h světle fialová; oprava po smyté nálepce
v ploše, zk. Kraus a Vrba

Pof.13Na,  30h  tmavě  fialová;  v  ploše  opravený  lep,
KVP, Gi, Mr a Vrba

ARCHOVINA / Pof.14, 40h oranžová, kompletní 100ks
arch,  TD  1;  bez  nálepky,  křížem  přeloženo,  malý
výskyt kompletních archů

ARCHOVINA  /  Pof.16,  50h  modrá,  na  poloviny
rozdělený 100ks arch, TD 2; bez nálepek

ARCHOVINA / Pof.18 STr, 75h šedozelená, kompletní
100ks  arch,  obsahuje  3x RÁMEČKOVÝ spojený  typ,
ZP 1,  2,  21,  TD  1;  2x stopa  po  nálepce  v  horním
okraji, svislý přehyb  s povolením perforace  přes dvě
řady nahoře i dole, zk. Vrba, malý výskyt kompletních
archů, vzácné!

Pof.18 STs, 75h šedozelená, levý dolní rohový 4-blok
se  spojeným typem spirál,  ZP 81-82 a 91-92,  TD 2,
na  ZP 82  I.  typ  spirály;  lehká  stopa  po  nálepce  na
horním okraji, svislý ohyb mezi známkami, atest Vrba,
zk. Karásek

Pof.18,  75h  šedozelená,  levý  dolní  rohový  4-blok  s
počítadly, TD 1; nálepky na horní dvojici známek

Pof.21 Ob, 120h šedá s úplným obtiskem obrazu zn.
na lepu; stopa pouze na líci, lep bez nálepky, zk. Kar
a Vrba

Pof.21a,  120h  černošedá,  4-blok,  sytý  tmavý odstín;
nálepky, zk. Vrba, ve čtyřblocích hledané!

Pof.21a, 120h světle šedá, ZP 21/1; bez nálepky, zk.
Vrba a Lý

Pof.22  VV,  200h  ultramarínová  s  VV -  velká  složka
papíru, lehký otisk DR; zk. Vrba, dekorativní

Pof.23  TV,  300h  zelenošedá,  4-blok  s  výraznou
tiskovou  vadou  na  ZP 97  -  velká  skvrna  přes  "SK";
nálepky, hledané a dekorativní

Pof.18  IIr,  25IIp,  75h  šedozelená,  rámečkový  typ  +
500h hnědá, II. typ příčky, razítkované; zk. Vrba

Pof.25 DZ, 500h hnědá, pravý dolní  rohový 4-blok s
počítadly a DZ - přerušená pomlčka na ZP 100; horní
dvojice zn. s nálepkou, hledané

Pof.25 STr, 500h hnědá, levý dolní rohový 10-blok s
počítadly  se  spojenými rámečkovými typy,  TD 1,  na
ZP 93 II. typ rámečku; svěží bez nálepky, atest Vrba,
krásný intaktní celek se spojenými rámečkovými typy!
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946 (A5)

    5000 Kč (204 €)

947 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)
948 (A5)

    400 Kč (16 €)

949 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

950 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

951 (A5)

    1000 Kč (41 €)

952 (A5)

    1000 Kč (41 €)

953 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

954 (A5)

    200 Kč (8 €)

955 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

956 (A5)

    1500 Kč (61 €)

957 (A5)

    2800 Kč (114 €)

958 (A5)

    500 Kč (20 €)

959 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

960 (A3v–)  TIP

    10000 Kč (408 €)

961 (A5)

    500 Kč (20 €)

Pof.25  STr,  500h  hnědá,  ústřižek  průvodky  mj.  se
svislou  3-páskou  se  spojenými  RÁMEČKOVÝMI typy,
ZP 73/83/93, TD 1, rámečkový typ na ZP 93, podací
DR  VEJPRTY  2/  2.VI.20;  pěkná  kvalita,  zkoušeno
Škaloud, dekorativní kus!

Pof.25  STs  +  STp,  500h  hnědá,  svislá  4-páska  z
druhé  tiskové  desky  se  spojeným typem SPIRÁL  a
spojeným typem PŘÍČEK,  I.  typ  spirály  na  ZP 32,  II.
typ příčky na ZP 2, DR VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 8.III.21;
velmi  pěkná  kvalita,  pouze  uprostřed  mezi  zn.
vodorovný  přehyb,  atest  Beneš,  zkoušeno  Škaloud,
ojediněle  se  vyskytující  celek  s  oběma  hledanými
spojenými typy na hodnotě 500h!

Pof.25,  500h  hnědá  s  dolním okrajem s počítadlem;
dvl

Pof.25, 500h hnědá, 4-blok s pravým okrajem, TD 1;
nepatrná smytá stopa na horní dvojici známek, ve 4-
blocích hledané!

Pof.26,  1000h  fialová,  levý  dolní  rohový  10-blok  s
počítadly;  bez stopy  po  nálepce,  krásný  dekorativní
celek!

Pof.26a,  1000h  modrofialová;  nepatrná  stopa  po
nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.26a,  1000h  modrofialová;  po  smyté  nálepce,  zk.
Mr, Kar a Vrba

Pof.2Mp(2),  3h  fialová,  kompletní  pás  10ks
protisměrných přeložených 2-zn. meziarší s okraji; bez
nálepky, křížem přeloženo, patina

Pof.2Mp(2), 3h fialová, svislé protisměrné 2-známkové
meziarší;  svěží,  1x lehká  stopa  po  nálepce  a  zcela
nepatrný přehyb

1919 VEJPRTSKÉ FALZUM / Pof.F23,  hodnota  300h
zelenošedá  s  částí  raz.  WEIPERT  1;  celkově  pěkný
kus bez obvyklých zeslabení, atest a zkoušeno Vrba,
vzácná  a  hledaná  hradčanská  specialita  vhodná  do
každé velké sbírky či exponátu!

Pof.6vz, 10h zelená s přetiskem VZOREC, široký střih;
nálepky, lehký ohyb v růžku, zk. Vrba

Pof.9vz,  20h  karmínová  s  přetiskem  VZOREC;
nálepky, zk. Vrba, hledané

Hradčany 1918 - zoubkované
Hradcany Issue - Perforated

Pof.1C, 1h hnědá, 10-blok s horním okrajem z TD 2 s
částí  počítadel  ze  sousední  TD  1,  ŘZ  13¾;  2x
nálepka na horním okraji, dekorativní

Pof.2D RE,  3h  fialová,  pravá  dolní  rohová  svislá  2-
páska s neúřední perforaci ŘZ 11½, s retuší větve na
ZP  90/2;  vzadu  nálepka  v  okraji  a  poznámka
propiskou, zk. Vrba, vzácné

ARCHOVINA / Pof.4A STp, 5h modrozelená, kompletní
100ks  arch,  perforace  HZ  13¾  :  13½,  1x spojený
příčkový typ ZP 7, 1x spojený příčkový podtyp ZP 10,
TD  4;  2x nálepka  pouze  v  horním okraji,  3x svislý
přehyb v perforaci, drobně povolená perforace pouze
v dolním okraji

Pof.4A IIs,  5h  modrozelená,  6-blok  s  levým okrajem,
perforace  HZ  13¾  :  13½,  zavřené  spirály,  posuny
hřebene, DV 71/4, ; svěží
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962 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

963 (A5)

    400 Kč (16 €)

964 (A5)

    400 Kč (16 €)

965 (A3v–)  TIP

    15000 Kč (612 €)

966 (A5)

    600 Kč (24 €)

967 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
968 (A5)

    500 Kč (20 €)
969 (A5)

    400 Kč (16 €)
970 (A3v–)  TIP

    16000 Kč (653 €)
971 (A5)

    400 Kč (16 €)
972 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
973 (A5)

    500 Kč (20 €)
974 (A5)

    400 Kč (16 €)

975 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
976 (A3v–)  TIP

    13000 Kč (531 €)
977 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
978 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)
979 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

Pof.4Aa  STp,  5h  tmavě  modrozelená,  pravý  horní
rohový 15-blok s HZ 13¾ : 13½ se spojeným typem
příček, II. typ příčky na ZP 18/3; nahoře 2x zpevněná
perforace,  spojený  příčkový  typ  svěží,  nevýrazné
pruhy v lepu, zk. Škaloud, vzácné

Pof.4B  IIs,  4Ba  IIs,  5h  modrozelená  a  tmavě
modrozelená, sestava dvou 4-bloků s HZ 11¾ (1ks s
pravým okrajem); 1x lehký ohyb, bez nálepky

Pof.4Ba  IIs,  5h  tmavě  modrozelená  ve  4-bloku,  HZ
11¾, zavřené  spirály;  bez nálepky,  nepatrný  ohyb  v
levém růžku, zk. Vrba

ARCHOVINA  /  Pof.4Bb,  5h  tmavě  zelená,  kompletní
100ks arch, TD 6 (!), perforace HZ 11¾; svěží, pouze
křížem přehyb v perforaci + drobné povolení ve svislé
perforaci  nahoře  i  dole  cca  1cm,  zk.  Vrba,  vzácný
výskyt celých archů z 6. tiskové desky!

Pof.4Bb Is VV, 5h tmavě zelená, TD 6, HZ 11¾, levý
dolní rohový 6-blok s  počítadly, VV -  výrazný posun
perforace doleva až do obrazu zn.; drobně povolená
perforace v okraji a ohyb růžku v okraji, zn. svěží, zk.
Vrba

Pof.4C STp, 5h modrozelená, svislá rohová 3-páska s
ŘZ 13¾ se spojeným podtypem příček, IIa typ příčky
na ZP 10/4; bez nálepky, svislá šikmá výrobní vráska
v papíru, zk. Škaloud

Pof.4D,  5h  modrozelená  s  dolním  okrajem  s
počítadlem s ŘZ 11½; po nálepce, zk. Kar a Vrba

Pof.4D,  5h  modrozelená  s  ŘZ  11½,  částečný  otisk
hřebíčku v  okraji nad  "P" slova POŠTA; po nálepce,
zk. Vrba

ARCHOVINA / Pof.4E STp, 5h modrozelená, kompletní
100ks  arch,  perforace  ŘZ  11½  :  10¾,  1x spojený
příčkový typ na ZP 37, TD 1; nálepka v dolním okraji
+  drobné  povolení  perforaci,  zk.  Vrba,  vzácný
kompletní arch se spojeným příčkovým typem!

Pof.4F, 11F, 5h modrozelená + 25h fialová, obě s ŘZ
13¾ : 11½; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.4G  Nb,  5h  tmavě  zelená,  svislá  2-páska  s
ministerským zoubkováním ŘZ 11½ : 13¾, TD 6, ZP
28 a 38; bez stopy po nálepce, lehké pruhy v lepu,
zk. Vrba, velmi malý výskyt, vzácné

Pof.6A Ob,  10h  zelená  s  HZ 13¾  :  13½  s  úplným
obtiskem na lepu; svěží, zk. Vrba

Pof.6B,  10h  zelená  s  HZ  11¾;  svěží  bez nálepky,
obvykle decentrovaná, zk. Gi a Vrba

Pof.6B, 10h zelená, svislý rohový 9-blok s 1 známkou
s počítadlem, ŘZ 11¾; bez stopy po nálepce, pouze
zašpinění  v  okraji  mimo  známky,  lehce  přeloženo  v
perforaci, zkoušeno Vrba, ojedinělý velký blok

ARCHOVINA  /  Pof.6C  STr,  10h  zelená,  kompletní
100ks arch, perforace ŘZ 13¾, spojený RÁMEČKOVÝ
typ  na  ZP  55,  TD  1;  bez nálepky,  svislý  přehyb  v
perforaci s povolením přes dvě horní i dolní řady, zk.
Vrba, vzácný výskyt první tiskové desky v kompletním
archu se spojeným rámečkovým typem!

Pof.6D,  10h  zelená  s  ministerským zoubkováním ŘZ
11½; malá nálepka, zk. Vrba, hledaná známka

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7Ab, 15h červená, 4-BLOK
s perforací HZ 13¾ : 13½, ZP 25-26 a 35-36, sedmá
tisková deska, na ZP 36  -  retuš 5. spirály  (! );  svěží
bez nálepky, atest Škaloud a Vrba, zkoušeno Karásek
a  Škaloud,  mimořádně  vzácný  blok  hledané  15h
červené  ze  sedmé  tiskové  desky,  navíc  s  retuší,
skvělá položka do každé velké sbírky Hradčan a ČSR
I.!

7.  TISKOVÁ  DESKA  /  Pof.7Ab  IIs,  15h  červená  s
levým okrajem, hledaná TD 7 (!), HZ 13¾ : 13½, ZP
41;  smytá  stopa  po  nálepce,  mírně  vybledlá  barva,
atest  Vrba,  zk.  Kar,  s  původním  označením
"hnědočervená",  hledaná  barva  a  vzácná  tisková
deska!
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980 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

981 (A3v–)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

982 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

983 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

984 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (163 €)

985 (A5)

    2400 Kč (98 €)

986 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

987 (A5)

    1000 Kč (41 €)

988 (A5)

    1000 Kč (41 €)

989 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)

990 (A3v–)  TIP

    6000 Kč (245 €)
991 (A5)

    1000 Kč (41 €)
992 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
993 (A3v–)  TIP

    5000 Kč (204 €)

7.  TISKOVÁ DESKA /  Pof.7Ab  IIs,  15h  červená,  ZP
83/7,  perforace  HZ  13¾  :  13½;  stopa  po  smyté
nálepce, atest Vrba, zk. Škaloud, velmi pěkný kus ve
výrazném  sytém  odstínu,  hledaná  barva  a  vzácná
tisková deska!

ARCHOVINA /  Pof.7Ad  Is,  15h  rumělková,  kompletní
100ks arch, TD 3 (! ), perforace HZ 13¾ : 13½; bez
nálepky, svislý přehyb v perforaci, drobné povolení v
horním okraji + zvrásněný papír v šestém sloupci, zk.
Vrba,  kompletní  arch  z 3.  tiskové  desky  je  vzácný,
ojedinělá nabídka!

Pof.7Ad, 15h rumělková s HZ 13¾ :  13½, 4-blok ZP
67-68  a  77-78/3;  luxusní,  zk.  Vrba,  ve  4-blocích
hledané!

Pof.7Ad,  15h  rumělková  s HZ 13¾  :  13½, ZP 76/3;
svěží, zk. Vrba

ARCHOVINA / Pof.7Cd, 15h rumělková, perforace ŘZ
13¾, kompletní 100ks arch, TD 5, na ZP 90 velká VV
-  barvená  skvrna  v  kresbě;  bez nálepky,  nad  ZP 3
malé  protržení  v  horním  okraji,  svislý  přehyb  v
perforaci, velmi pěkný kompletní arch, vzácný výskyt!

Pof.7D STs, 15h cihlově červená, vodorovná 2-páska,
ŘZ  11½,  spojený  spirálový  typ,  ZP  49-50/1;  bez
nálepky, kzy, zk. Vrba

Pof.7H,  15h  cihlově  červená  s  ŘZ 13¾  :  10¾;  bez
nálepky,  zk.  Mr  a  Škaloud,  na  vyžádání  atest  Vrba,
celkově  velmi pěkný  kus se  vzácnou  perforací,  malý
výskyt!

Pof.8C  VV,  20h  modrozelená,  4-blok  s  pravým
okrajem s ŘZ 13¾, uprostřed dvojitá svislá perforace;
2x nálepka

Pof.8C, 20h modrozelená, svislý 6-blok s  počítadly s
ŘZ  13¾;  bez  nálepky,  vyznačeny  ZP  a  perforace
tužkou, v bloku hledané

ARCHOVINA / Pof.9C STp, 20h karmínová s perforací
ŘZ 13¾,  kompletní  100ks  arch,  TD  2,  obsahuje  2x
spojený příčkový typ,  ZP 9,  46; 3x nálepka pouze v
okraji  přes  povolenou  perforaci,  malý  výskyt
kompletních archů!

ARCHOVINA  /  Pof.9C  STs+p,  20h  karmínová  s
perforaci ŘZ 13¾, na poloviny rozdělený 100ks arch,
TD 1, obsahuje 2x spojený spirálový typ, ZP 9, 34, 5x
spojený  příčkový  typ,  ZP 62-1,  65,  66,  74,  96;  bez
nálepky,  poloviny přeloženy vodorovně  v perforaci,  v
pravé části povolena cca 2cm, malý výskyt

Pof.9C STp,  20h  karmínová,  12-blok s  perforací  ŘZ
13¾ se spojenými typy příček, známková pole 25-27 -
55-57, II. typ příčky na ZP 46; svěží intaktní celek

Pof.9C  STs,  20h  karmínová,  pravý  horní  rohový  4-
blok s ŘZ 13¾, I. typ spirály na ZP 9/1; bez nálepky,
vlevo nevýrazný ohyb, zk. Vrba

ARCHOVINA  /  Pof.11A,  25h  fialová  s  perforací  HZ
13¾ : 13½, kompletní 100ks arch, TD 4; bez nálepky,
pouze  svislý  přehyb  v  perforaci,  vzácný  výskyt
kompletních archů!
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994 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)
995 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
996 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
997 (A5)

    300 Kč (12 €)
998 (A5)

    1000 Kč (41 €)
999 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1000 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1001 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1002 (A5)

    600 Kč (24 €)

1003 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1004 (A5)

    300 Kč (12 €)

1005 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1006 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1007 (A5)

    500 Kč (20 €)

1008 (A5)

    700 Kč (29 €)

1009 (A5)

    500 Kč (20 €)

1010 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1011 (A4)

    2000 Kč (82 €)

1012 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1013 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1014 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

Pof.11D+E, 25h fialová, sestava 2ks s ŘZ 11½ a ŘZ
11½ : 10¾; obě po nálepce, zk. Vrba

Pof.11Da IIs, 25h černofialová, perforace ŘZ 11½; bez
nálepky,  dvl,  zk. Kar  a  Vrba, hledaná známka, často
chybí ve sbírkách

Pof.11F  IIs,  25h fialová,  6-blok,  perforace  ŘZ 13¾  :
11½;  bez nálepky,  dolní  zn.  uprostřed  promáčknutí
papíru

Pof.11Fa, 25h černofialová, ŘZ 13¾ : 11½, ZP 100/2;
lehká stopa, zk. Vrba

Pof.11Fb IIp, 25h hnědofialová s ŘZ 13¾ : 11½, II. typ
příčky; po smyté nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.11Fb IIp, 25h hnědofialová, ŘZ 13¾ : 11½, II. typ
příčky; po nálepce, zk. Vrba, malý výskyt

ARCHOVINA / Pof.13B, 30h světle fialová s perforací
HZ 11¾, na poloviny rozdělený 100ks arch, TD 2; 2x
nálepka, drobné povolení perforace v okrajích

Pof.16C, 50h modrá, svislý 10-blok s dolním okrajem,
nepřepážková perforace ŘZ 13¾; svěží, zk. Vrba

Pof.17A,  60h  žlutooranžová,  HZ  13¾  :  13½;  bez
nálepky, zk. Mr, Vrba

Pof.21D,  120h  šedá,  levý  dolní  rohový  4-blok  s
počítadly s ŘZ 11½, TD 2; ve 4-bloku malý výskyt

Pof.21D, 120h šedá, ŘZ 11½; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.22Aa Ob,  200h  fialově  modrá, HZ 13¾  :  13½  s
téměř  kompletním  obtiskem  na  lepu;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.22Ab,  200h  modrá  s  HZ 13¾  :  13½;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.23D,  300h  zelenošedá,  nepřepážkové  ŘZ  11½;
svěží, zk. Vrba

Pof.25D Is,  500h hnědá, nepřepážkové ŘZ 11½; bez
nálepky, lehce nečistá perforace, zk. Vrba

Pof.9Cvz,  20h  karmínová  s  ŘZ  13¾  s  přetiskem
VZOREC; po nálepce, zk. Gi a Vrba

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7Avz, 15h cihlově červená s
přetiskem  VZOREC,  HZ  13¾  :  13½;  bez  nálepky,
vybledlá barva, zk. Škaloud

1918-1924  SESTAVA /  zn.  z uvedeného  období  na
kartě A4 oboustranně, převážně Hradčany, několik zn.
Doplatní  Ornament,  obsahuje  mj.  kompletní  základní
nezoubkovanou sérii vč. některých odstínů (mj. * 120h
černošedá,  zk.  Vrba,  ** koncovky 400-1000h),  téměř
kompletní  zoubkovanou  vč.  několika  ministerských
perforací,  různé  DV  vč.  oblíbených  "tečka  v
hodnotovém  štítku"  a  "hodiny  ve  věži",  20h
modrozelená  s  VV  -  dvojitý  tisk,  dublety,  odstíny,
počítadla,  makulaturu  apod.;  převážně  velmi  pěkná
kvalita bez nálepky, zajímavá sestava

1918  [SBÍRKY]  sbírka  raz.  zn.  Hradčany  a  Doplatní
Hradčany  uložená  ve  4  zaplněných  zásobnících  A4,
různá  raz., odstíny,  perforace,  několik  zn. s perfinem
apod.;  různá  kvalita,  doporučujeme  prohlídku,
zajímavý soubor

1918-1920 [SBÍRKY] RAZÍTKA / velmi zajímavá sbírka
razítek na emisi Hradčany, obsahuje mj. raz. čárková,
rámečková,  jednokruhová,  náprstková,  znárodněná,
vlaková apod., doplněno o partii raz. na předběžných
a souběžných R-U zn.; uloženo na albových listech ve
4  deskách,  různá,  převážně  však  pěkná  kvalita,
specialisty velmi hledané, stojí za prohlídku!

Hradčany 1918 - zkusmé tisky
Hradcany Issue - Trial Prints

ZT / EDUARD KAREL / zkusmý tisk v červené barvě,
druhá  úprava  návrhu  E.  Karla  s  bílým  hodnotovým
štítkem,  V.  kresba,  na  křídovém  papíru  bez  lepu;
stopy po nálepkách, atest Vrba, hledaný zkusmý tisk!
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1015 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

1016 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1017 (A5)

    800 Kč (33 €)

1018 (A5)

    600 Kč (24 €)

1019 (A5)

    700 Kč (29 €)

1020 (A5)

    400 Kč (16 €)

1021 (A5)

    400 Kč (16 €)

1022 (A5)

    600 Kč (24 €)
1023 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1024 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1025 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1026 (A5)

    500 Kč (20 €)

1027 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1028 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1029 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1030 (A5)

    500 Kč (20 €)
1031 (A5)

    800 Kč (33 €)
1032 (A4)

    400 Kč (16 €)
1033 (A5)

    600 Kč (24 €)

ZT  /  EDUARD KAREL  /  zkusmý tisk  v  modré  barvě,
nehotový  návrh  E.  Karla,  otisk  štočku  s  plným
hodnotovým štítkem, V. kresba, na známkovém papíru
s lepem; stopa po nálepce, atest Vrba, vzácný zkusmý
tisk, ex Wilhelms!

ZT  EDUARD  KAREL  /  zkusmý  tisk  hodnoty  20h  v
olivové barvě s ŘZ 10½, 3. úprava V. kresby, autor E.
Karel,  silnější  křídový  papír  bez lepu;  bezvadné,  zk.
Kar a Vrba

ZT  hodnota  20h, V.  kresba, levý dolní rohový kus s
počítadlem ve fialové barvě na obyčejném nahnědlém
papíru bez lepu; zk. Gi

ZT  sestava  3ks  zkusmých  tisků  v  černé  barvě,
hodnoty  3h,  15h  a  20h  (V.  kresba,  neopracované
okraje), na křídovém papíru bez lepu; vše zk. Vrba

ZT  hodnoty  60h  v  černé  barvě  ve  4-bloku  na
křídovém,  vzadu  potištěném  kartonu  bez  lepu;  zk.
Vrba

ZT / řada 5ks zkusmých tisků hodnot 5 I, 50 III, 100,
200 a 400h + spěšné Holubice 10h a novinové Sokol
v  letu  2h  a  20h,  vše  v  černé  barvě  na  křídovém
papíru bez lepu; 200h drobné zeslabení, vše zk. Vrba

Hradčany - celistvosti
Hradcany Issue - Entires

1919  sestava  2  dopisů:  1x R+Dobírka  na  13,80Kč
vyfr. na zadní straně  nezoubkovanými zn. 5h zelená,
10h  červená  a  40h  oranžová, podací  DR PRAHA 5/
9/4 19 (svisle přeložená) + R+Ex-dopis vyfr. na zadní
straně  nezoubkovanými  zn.  5h  zelená,  20h
zelenomodrá a 2x 40h oranžová, DR TACHAU 26/3 19
(nešetrně otevřená a opravená malá obálka)

1919-1920 sestava 3 lístků zaslaných jako Tiskopis, z
toho 1x Spěšný, vyfr. různými zn. Hradčany 3 a 5h, 1x
ve smíšené frankatuře se  zn. Spěšná 2h, různá DR;
spěšný tiskopis průpich, celkově pěkně zachovalé

1919  FORMULÁŘ  /  celá  peněžní  poukázka
telegrafická s monogramem ČSR na  zaslanou částku
1000K, vyfr.  zn. Hradčany 3x 40h  + na zadní straně
2x 25h  modrá  +  10h  červená,  Pof.14  3x,  10  2x,  5,
modré  podací  uherské  DR  LÉVA  919  APR.9.,
adresováno do Brna; pouze  přehyb v místě  ústřižku,
dekorativní, hledané celé formuláře!

1919  R-dopis  zaslaný  do  Berlína  se  zpátečním
lístkem, vyfr. na přední straně zn. 25h modrá a vzadu
2-páskou 50h fialová s přilepeným zpátečním lístkem,
celkové  poštovné  125h  odpovídá  II.  TO,  podací  DR
pouze  vzadu  JOHANNESTHAL  b.  REICHENBERG
29.VIII.19, doplněno příchozím DR BERLIN 1.9.19; bez
poškození,  výjimečná  celistvost  včetně  zpátečního
lístku!

1920  R-dopis  zaslaný  v  III.  TO  do  Afriky  na
Madagaskar  (! )  přes  Marseille,  vyfr.  zn.  Hradčany
100h hnědá, podací DR LIBEREC 3/ 25.VI.20, vzadu
příchozí DR MAHAJANGA 5/AOUT 20/ MADAGASKAR;
zachovalé, exotická a vzácná destinace!

1920 sestava 4ks R-dopisů adresovaných do Kanady
ve  IV.  TO,  bohaté  smíšené  frankatury  zn.  Hradčany,
Holubice,  OR  a  HaV,  různá  podací  DR,  vše  s
příchozím DR VICTORIA B.C.; patina, ohyby, ojedinělá
destinace

1920  BANKOVNÍ  CENNÉ  PSANÍ  s  udanou  cenou
150.000Kč (! ), vyfr. pouze na přední celkem 10ks zn.
Hradčany  1000h  fialová  (!),  Pof.26,  20,  19,  4A,
podací  DR  PRAHA  7/  1.III.20,  adresováno  na
Slovensko,  unikátní  frankatura  101,85Kč;  zachovalé,
bez  pečetí,  dekorativní  menší  formát  26x19cm,
špičková  položka  pro  každou  velkou  hradčanskou
sbírku!

1919  CENNÉ  PSANÍ  /  na  tiskopisové  předběžné
uherské obálce CPS Uh3 s cenou 3f, vyfr. pouze na
přední  straně  4-barevnou  frankaturou  zn.  Hradčany,
100h hnědá + 20h modrozelená + 10h červená + 5h
světle zelená, celková frankatura 135h vyznačena na
obálce,  podací  uherské  DR  POZSONY  9.Okt.919.,
adresováno do Prahy na Rösslera Ořovského, udaná
cena 600K ve známkách; lehký ohyb, skvrny v horním
okraji obálky, zachovalé pečetě, dekorativní 4-barevná
frankatura na uherské obálce!

1921 CENNÉ PSANÍ / dopis zaslaný jako cenné psaní
s  cenou  10.700Kč,  vyfr.  pouze  na  přední  straně  zn.
Hradčany 1000h fialová, Pof.26, HaV 300h a Holubice
5h  modrá,  celkové  výplatné  13,05Kč,  podací  DR
PRAHA 1/  8.II.21,  vzadu  příchozí  DR HORNÍ  LHOTA
10.II.21;  chybí  zadní  horní  klopa,  bez pečeti,  patina,
přesto  hodnotná  celistvost  s  použitím  koncové
hradčanské známky 1000h fialová

Legionářské 1919 | Legion Issue 1919

Pof.27Aaq, Lev trhající okovy 15h světle zelená s ŘZ
13½  :  13¾  a  čtvrtinou  zeleného  přítisku;  svěží,  zk.
Vrba, Gi

VADY PERFORACE / sestava jednotlivé zn., 2 pásek
a  4-bloku  hodnot  15,  25  a  100h  s  různými  vadami
perforace:  perforace  posunutá,  dvojitá  nebo
vynechaná; místy nálepky, zk. Vrba

DESKOVÁ ČÍSLA /  sestava 7  rohových  4-bloků  a  2
vodorovných rohových 2-pásek hodnot 15, 75, 100 a
120h s různými DČ a DZ, hodnota 100h navíc 1x s 2
nepravými  kupóny  v  dolním  okraji;  bez  nálepky,
několik dv (ohyb, skvrnka), celkově ale pěkná kvalita

Pof.31N, 100h  hnědofialová nezoubkovaná, zrcadlový
tisk na lepu; zk. Kar a Vrba
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1034 (A5)

    600 Kč (24 €)

1035 (A5)

    500 Kč (20 €)

1036 (A5)

    700 Kč (29 €)

1037 (A5)

    600 Kč (24 €)

1038 (A5)

    600 Kč (24 €)

1039 (A4)

    800 Kč (33 €)

1040 (A5)

    400 Kč (16 €)

1041 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1042 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1043 (A5)

    300 Kč (12 €)
1044 (A5)

    400 Kč (16 €)
1045 (A5)

    400 Kč (16 €)
1046 (A5)

    200 Kč (8 €)
1047 (A5)

    300 Kč (12 €)
1048 (A5)

    700 Kč (29 €)

1049 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1050 (A5)

    900 Kč (37 €)

1051 (A5)

    700 Kč (29 €)

1052 (A5)

    500 Kč (20 €)

1053 (A5)

    500 Kč (20 €)

1054 (A5)

    2000 Kč (82 €)

ZT  Lev  trhající  okovy  15h,  sestava  4ks  zkusmých
tisků ve fialové (2x odstín), olivové a hnědé barvě na
zn. papíru s lepem; po nálepce, zk. Gi, Kar a Vrba

ZT Matka s dítětem 75h, zkusmý tisk v šedé barvě na
silnějším  obyčejném  papíru  bez  lepu;  zk.  Hirsch  a
Vrba

ZT  sestava 4ks zkusmých tisků Matka s dítětem 75h
(2x),  100h  a  120h  v  černé  barvě,  vše  na  silných
kartónech; zk. Vrba

ZT  sestava  7ks zkusmých tisků  Lev trhající  okovy a
Matka  s  dítětem,  3x  v  černé  barvě  na  křídovém
papíru  (50h  II.  typ)  +  4x  v  různých  barvách  na
obyčejném papíru; vše zk. Vrba

ZT  sestava  zkusmých  tisků:  15h  -  50h  na  křídovém
papíru  v  černé  barvě  +  2x  75h  a  1x  120h  na
obyčejném  papíru  v  různých  barvách  +  100h  na
silném kartónu (! ); vše zk. Vrba

makulaturní soutisk zn. Matka s dítětem 100h ve 30-
bloku se zn. novinové Sokol v letu 6h s počítadly; na
obyčejném papíru bez lepu, drobné natržení v okraji,
zk. Ša

1919 R-dopis vyfr. 5x zn. 15h zelená, mj. v krajovém
4-bloku,  hůře  čitelné  podací  DR  BRNO  2/  3.XI.19
(poslední  den  platnosti);  obálka  vlevo  zastřižena,
celkově ale zachovalé

PČ 1919
Posta Ceskoslovenska 1919 Overprint Issue

Rakouské Výplatní malý formát
Austrian Coat of arms small size

Pof.33-47,  Koruna,  Karel  a  Znak,  hodnoty  3h-1K,
kompletní řada I. a II. typů přetisků, celkem 30ks zn.;
převážně bez nálepky

Pof.34  Pd,  Koruna  5h  světle  zelená  s  dvojitým
přetiskem I. typu; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.37, 38, 43, 44a, 47 Ob, sestava 5 různých hodnot
s  obtisky  přetisků  na  lepu;  1K  dv,  12h  a  15h
majetnické značky na líci

Pof.38 IIa DZ, Karel 15h hnědá, zn. s pravým okrajem,
podtyp  přetisku  IIa  "kulatá  9"  a  DZ  -  svislá  linka
vpravo dole u perforace; lehká stopa, šikmo zastřižený
okraj

Pof.38STB, Karel 15h hnědá, 2x vodorovná 2-páska,
spojený  podtyp  přetisku  (kulatá  "9")  IIa  s  normálním
typem přetisku I, resp. II; svěží, zk. Vrba

Pof.38STB,  Karel  15h  hnědá,  vodorovná  2-páska,
spojený  podtyp  přetisku  (kulatá  "9")  IIa  s  normálním
typem přetisku I; svěží, zk. Gi

Pof.39,  Karel  20h  modrozelená,  6-blok  s  dolním
okrajem a počítadly, spojené typy přetisku; svěží

Pof.39, Karel 20h modrozelená, dolní rohový 4-blok s
okraji a počitadly a DZ - vryp do pomlčky pod ZP 100,
spojené typy přetisků; svěží

Pof.47a,  Znak  1K  červená,  černý  přetisk  I.  typu;
nepatrná stopa, atest Beneš, zk. Gi a Beneš

Rakouské Výplatní velký formát
Austrian Coat of arms large size

Pof.49I, Znak 3K světle červená, úzký formát, 2ks - I.
a II. typ přetisku; obě zn. po nálepce, zk. Vrba

Pof.49I,  Znak  3K světle  červená,  úzký  formát,  I.  typ
přetisku, bezvadně centrovaná; po nálepce, zk. Vrba

Pof.49I,  Znak 3K světle  červená, úzký formát, II.  typ
přetisku;  zcela  nepatrná  stopa  po  nálepce,  zk.  Gi  a
Vrba

Pof.50II,  Znak 4K světle  zelená,  široký formát,  I.  typ
přetisku; po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.50II,  Znak  4K  světle  zelená,  široký  formát,
KRAJOVÝ  kus,  I.  typ  přetisku;  po  nálepce,  lehké
prohnutí v papíru, zk. Vrba, krajové kusy jsou hledané
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1055 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1056 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1057 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1058 (A5)

    700 Kč (29 €)

1059 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1060 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1061 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1062 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1063 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1064 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1065 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1066 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
1067 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)

1068 (A5)

    300 Kč (12 €)
1069 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1070 (A5)

    500 Kč (20 €)
1071 (A5)

    500 Kč (20 €)

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, I. typ přetisku; stopy
po nálepce, atest Vrba, zk. Lý, Mr a Mikulski, celkově
velmi pěkný kus!

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, II. typ přetisku; stopy
po  nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Köhler,  celkově  velmi
pěkný kus!

Pof.48a II ZT, Znak 2K tmavě modrá, široký formát s
přetiskem  I.  typu,  fragment  DR,  zkusmý  tisk  na
předem  upotřebené  známce;  pěkná  kvalita,  atest
Vrba, zk. Gi a Lý

Pof.50aI,  Znak  4K  tmavě  zelená,  přetisk  I.  typu;
nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.50aI, Znak 4K tmavě zelená, přetisk II.  typu;  bez
nálepky, zk. Mr a Vrba

Pof.51ay, Znak 10K tmavě fialová, nejasný tisk, I. typ;
po nálepkách, atest Vrba, zk. Lý, Gi a Vrba

Pof.51ay, Znak 10K tmavě fialová, nejasný tisk, II. typ;
nálepka, vlevo nahoře tupý růžek, atest Vrba, zk. Lý,
Kar, Koopman a Vrba, celkově pěkný kus

Pof.51ay, Znak 10K tmavě fialová, nejasný tisk, II. typ;
smytá  nálepka,  vpravo  opravená  perforace,  atest
Vrba, zk. Mr a Vrba

Rakouské Letecké 1918
Austrian Airmail 1918

Pof.52-54, Letecké FLUGPOST, kompletní série, vše s
přetisky I. typu (! );  stopy po nálepce, atest Vrba, zk.
Tribuna,  Hirsch,  Gilbert,  Franěk,  Diena,  velmi pěkná
série ve stejném typu!

Pof.52II, Letecká  FLUGPOST 1,50K/2K fialová,  II. typ
přetisku; lehká stopa po nálepce, zk. Brunn, Scheller
a Vrba, celkově pěkný kus

Pof.53II, Letecká FLUGPOST 2.50K/3K žlutá / černá, I.
typ  přetisku;  nepatrná  stopa  po  nálepce,  zk.  Gi,
Kessler, Mikulski a Vrba

Pof.53II, Letecká FLUGPOST 2.50K/3K žlutá /  černá,
II.  typ  přetisku;  po  nálepce,  zk.  Darmietzel  a  Vrba,
pěkný kus

Pof.54II, Letecká FLUGPOST 4K šedá / černá, II. typ
přetisku; malá stopa po nálepce, atest Vrba, hledaná
známka ve velmi pěkné kvalitě

Rakouské Spěšné 1916-1917
Austrian Express 1916-1917

kupon  s  modrým  přetiskem  od  zn.  Trojúhelník  2h,
přetisk III. typu; nálepka, zk. Vrba, Fischmeister

Pof.55  KN,  Trojúhelník  2h  hnědočervená  s
nepřetištěným  polovičním  kupónem  vlevo,  III.  typ
přetisku;  po nálepce, vlevo  na kupónu malé skvrnky,
zk. Vrba, hledané!

Pof.55, Trojúhelník 2h hnědočervená, II. typ přetisku;
po nálepce, zk. Mr, Vrba

Pof.55, Trojúhelník 2h hnědočervená, II. typ přetisku;
po nálepce, zk. Mr, Vrba
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1072 (A5)

    700 Kč (29 €)

1073 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1074 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1075 (A5)

    1900 Kč (78 €)

1076 (A5)

    500 Kč (20 €)

1077 (DR)  TIP

    60000 Kč (2449 €)

1078 (A5)

    500 Kč (20 €)

1079 (A5)

    500 Kč (20 €)

1080 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1081 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1082 (A5)

    500 Kč (20 €)

1083 (A5)

    600 Kč (24 €)
1084 (A5)

    500 Kč (20 €)

1085 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1086 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

1087 (DR)  TIP

    22000 Kč (898 €)

1088 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

1089 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1090 (A5)

    500 Kč (20 €)

1091 (A5)

    500 Kč (20 €)

1092 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1093 (A5)

    500 Kč (20 €)

1094 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1095 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)

1096 (A5)

    600 Kč (24 €)

Pof.55, Trojúhelník 2h hnědočervená, III. typ přetisku;
svěží kus, zk. Kar a Vrba

Pof.57Aa, Obdélník 2h hnědočervená, černý přetisk I.
typu; lehká stopa, zk. Mr a Vrba

Pof.58A KN, Obdélník 5h zelená, ŘZ 12½, 12-blok se
2 nepřetištěnými kupóny; bez nálepky, zk. Gi a Vrba,
pěkný celek

Pof.57A KN, 58A KN, 2h hnědočervená a 5h zelená,
10-bloky  s  nepřetištěnými  kupóny,  ŘZ  12½;  bez
nálepky, 1x dvl, zk. Gi a Vrba, celkově pěkná kvalita

Pof.57A  KN+58  VV,  Obdélník  2h  hnědočervená  s
nepřetištěným kuponem, 2ks: I. typ (smytá nálepka) +
III.  typ,  k  tomu  Obdélník  5h  zelená  s  výrazným
posunem černého přetisku doleva; zk. Vrba

Rakouské Novinové
Austrian Newspaper

Pof.59,  Merkur  vpravo  10h  červená,  II.  typ  přetisku;
zcela  nepatrná  stopa  po  nálepce,  atest  Vrba  a
Karásek, zk. Gi, Mr, Be, vzácná a hledaná známka ve
velmi pěkné kvalitě!

Rakouské Doplatní
Austrian Postage Due

Pof.66,  67,  Velké  číslice  4h  červená,  III.  typ  +  6h
červená, II. typ; po nálepce, zk. Vrba

Pof.67, Velké číslice 6h červená, II. a III. typ přetisku;
po nálepce, zk. Vrba

Pof.68, Velké číslice 14h červená, I. typ; bez nálepky,
dvl, zk. Gi a Vrba

Pof.68, Velké číslice 14h červená, III. typ přetisku; po
nálepce, zk. Krečmer a Vrba

Pof.69, Velké číslice 25h červená, I. typ; po nálepce,
zrnko v papíru, zk. Vrba

Pof.69, Velké číslice 25h červená, II. typ; po nálepce,
zk. Vrba

Pof.69, Velké číslice 25h červená, III. typ; po nálepce,
zk. Vrba

Pof.70,  Velké  číslice  30h  červená,  III.  typ  přetisku;
smytá  stopa  po  nálepce,  atest Vrba,  zk.  Mr, celkově
pěkný kus, hledaná známka

Pof.71,  Velké  číslice  50h  červená  s  DR  PRAHA
19.XI.19, I.  typ  přetisku; vpravo vylepšená perforace,
atest Vrba, zk. Gi a Kar

Pof.71,  Velké  číslice  50h  červená,  I.  typ  přetisku;
lehká  stopa  po  smyté  nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Mr,
velmi pěkně centrovaný kus, vzácná známka!

Pof.79,  Malé  číslice 50h  červená, II. typ přetisku; po
nálepce, atest Vrba, zk. Gi a Kar

Pof.79,  Malé  číslice  50h  červená,  III.  typ,  bezvadně
centrovaný  přetisk;  stopa  po  odstraněné  nálepce,
atest  Vrba,  zk.  Lý,  Pitt  a  Vrba,  značka  Ekstein  +  k
tomu **/* série hodnot 5-40h, Pof.72-78

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, I. typ; po nálepce, zk.
Vrba

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, II. typ; lehká stopa po
nálepce, zk. Mr, Pofis a Vrba

Pof.82, Malé číslice 10K modrá, I. typ přetisku; stopa
po  smyté  nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Gi,  Vrba,  Köhler,
Kossack

Pof.83a,  Přetisk  PORTO  1h  šedá  /  červená,  II.  typ
přetisku; po nálepce, zk. Vrba

Pof.84,  Přetisk  PORTO  15/2h  fialová  /  černá,  I.  typ
přetisku; po nálepce, nahoře kzy, zk. Vrba

Pof.87,  Přetisk  PORTO  20/54h  oranžová,  II.  typ
přetisku; vzadu nálepka, zk. Vrba

Uherské Výplatní (Turul)
Hungarian Turul

Pof.91, 3f oranžová, IV. typ, decentrovaný přetisk; po
nálepce, zk. Gi a Vrba
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1097 (A5)

    600 Kč (24 €)

1098 (A5)

    400 Kč (16 €)

1099 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1100 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1101 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1102 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1103 (A5)

    700 Kč (29 €)

1104 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1105 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1106 (A5)

    600 Kč (24 €)

1107 (A5)

    800 Kč (33 €)

1108 (A5)

    600 Kč (24 €)

1109 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1110 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1111 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1112 (A5)  TIP

    23000 Kč (939 €)

1113 (DR)  TIP

    36000 Kč (1469 €)
1114 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
1115 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)
1116 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1117 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1118 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Pof.94, 60f zelená / růžová, III. typ; po nálepce, zk. Gi
a Vrba

Pof.94, 60h zelená / růžová, krajový kus na výstřižku
s DR KRÁLOVSKÉ VINOHRADY, II. typ; pěkná kvalita,
zk. Kračmer a Vrba

Uherské Výplatní (Ženci)
Hungarian Reaper

Pof.99,  Bílé  číslice  10f  červená  s  fragmentem  DR
PRAHA, IV. typ přetisku; mírně vybledlá barva, zk. Gi
a Vrba

Pof.99,  Bílé  číslice  10f  červená,  II.  typ  přetisku;  po
nálepce,  nečistá  perforace,  atest  Vrba,  hledaná
známka

Pof.100,  Bílé  číslice  15f  fialová  s  fragmentem  DR
PRAHA, II. typ přetisku; pěkná kvalita, zk. Gi a Vrba

Pof.100,  Bílé  číslice  15f  fialová,  III.  typ  přetisku;  po
nálepce, zk. Vrba

Pof.101  Ob,  2f  světle  hnědá,  6-blok  s  úplným
obtiskem přetisku na lepu; bez nálepky

Pof.105a,  MAGYAR  POSTA  10f  červená,  kompletní
sestava  4ks  se  všemi  typy  přetisku  I.  -  IV.;  po
nálepce, zk. Vrba

Pof.110,  40f  zelená,  levý  dolní  rohový  15-blok  s
počítadly, ST; bez nálepky, vlevo nahoře ohyb, drobná
prohnutí v papíru, ve větších celcích hledané

Uherské Parlament
Hungarian Parliament

Pof.116,  3K  fialová  /  šedá,  I.  typ  přetisku;  po
nálepkách, zk. Vrba

Pof.116, 3K fialová / šedá, II. typ přetisku; nálepka, zk.
Vrba

Pof.116,  3K fialová  /  šedá,  III.  typ  přetisku;  nálepka,
zk. Vrba

Pof.117, 5K hnědá, II. typ přetisku; po nálepce, dv, zk.
Vrba, značka Kramer

Pof.117,  5K hnědá,  III.  typ  přetisku;  nálepka,  vpravo
kz, zk. Vrba

1919 Pof.117, 5K hnědá, III. typ přetisku; po nálepce,
zk. Vrba

Pof.118,  10K  hnědá  /  fialová,  III.  typ  přetisku;  po
nálepce, vpravo skvrnka, atest Vrba, zk. Mahr, Möbs,
Mr, hledaná známka

Uherské Doplatní
Hungarian Postage Due

Pof.126Pz,  Černé  číslice  1f  zelená  /  černá,  HZ  15,
průsvitka  Pz,  pěkně  centrovaný  přetisk  I.  typu;
nepatrná stopa po nálepce, kzy, atest Vrba, zkoušeno
Mikulski, vzácná známka, často chybí ve sbírkách!

Pof.127Pz, Černé  číslice  2f zelená / černá, průsvitka
Pz, bezvadně centrovaný II. typ přetisku, náklad pouze
110 kusů; smytá  stopa  po nálepce  a  drobná oprava
nahoře,  atest  Vrba  a  Karásek,  zk.  Gi,  Tri,  Šrámek
atd., celkově pěkný kus, hledaná známka!

Pof.129Px,  Černé  číslice  12f  zelená  /  černá,  HZ 15,
vzácná  průsvitka  Px -  doleva,  II.  typ  přetisku;  velmi
pěkný  kus  s  drobnou  opravou  po  nálepce,  dole
nepatrná  skvrnka,  atest  Vrba  a  Karásek,  zk.  Mahr,
extrémně  vzácná  známka  ve  velmi  pěkné  kvalitě
chybějící ve většině sbírek!

Pof.130Pz, Černé číslice 50f zelená / černá, průsvitka
Pz, HZ 15, I. typ přetisku; po nálepce, vlevo opravená
svislá  perforace,  atest  Vrba,  zk.  Mr  a  Gi,  poměrně
malý výskyt!

Pof.131, Červené číslice  1f  zelená  / červená, IV. typ
přetisku; stopa po nálepce, zk. Lý, Vrba, celkově velmi
pěkný, bezvadně centrovaný kus

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, II. typ;
svěží, zk. Be a Vrba
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1119 (A5)

    500 Kč (20 €)

1120 (A5)

    600 Kč (24 €)
1121 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1122 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1123 (A5)

    600 Kč (24 €)
1124 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1125 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1126 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1127 (A5)

    500 Kč (20 €)

1128 (A5)

    300 Kč (12 €)

1129 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1130 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1131 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1132 (A5)

    500 Kč (20 €)

1133 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1134 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1135 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1136 (A5)

    500 Kč (20 €)

1137 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1138 (A5)

    500 Kč (20 €)

ČTYŘBLOKY / Pof.132, 135, 136, Červené číslice 2f,
10f a 12f ve 4-blocích; nálepky převážně na horních
2 zn., 2f dv, 12f zk. Vrba

Partie a sestavy | Selections

OBTISKY / sestava 8 zn. emisí Koruna, Karel, Spěšné
Obdélník  a  Ženci  s  plnými obtisky  přetisků  na  lepu;
část bez nálepky, Ženci 20f dv, 1ks zk. Mr a 1ks Vrba

SESTAVA  /  známek,  vícebloků,  pásek  a  výstřižků
různých  hodnot,  mj.  z  emisí  Spěšné  obdélník,
Novinové,  Doplatní,  Ženci  a  Karel,  část  krajové,
mnohé  s  různými  posuny  přetisků;  převážně  bez
nálepky, uloženo na desce A4

Masaryk 1920
Masaryk Issue 1920

PŘESTÁVKA / BREAK

Pof.140  VV,  125h  modrá,  I.  typ,  krajová  3-páska  se
strojovým obtiskem na lepu, na 2 zn. částečným, na 1
zn. úplným; bez nálepky, zk. Vrba, dekorativní

Pof.140aI,  125h  ultramarínová,  I.  typ;  bez  nálepky,
neznatelná výrobní vrása v papíru, zk. Vrba

Pof.140a, 125h ultramarínová, II. typ; bez nálepky, zk.
Gi a Vrba

ZT  hlubotiskový  soutisk  9  zkusmých  tisků  zn.  TGM
1920 1000h (4x),  OR a 4 návrhů v modré barvě na
známkovém papíru  s  lepem,  částečně  neopracované
okraje; svěží bez nálepky a obvyklých zeslabení, atest
Vrba,  hledaný  soutisk  zkusmých  tisků,  vhodné  do
každé velké sbírky!

ZT hodnota 1000h, 4-blok z hlubotiskového soutisku v
zelené  barvě  na  známkovém papíru  s  lepem;  svěží
bez nálepky, vpravo neznatelný lehký ohyb, zk. Kar a
Vrba

ZT  sestava  4ks  zkusmých  tisků  hodnoty  50h  v
různých barvách, 1x násobný tisk; 2x na známkovém
papíru s lepem, vše zk. Vrba

ZT sestava 6ks makulaturních zkusmých tisků hodnot
125h (2x), 500h a 1000h (3x); 3ks zk. Gi

Holubice 1920 | Dove 1920

Pof.148TBa  +  TBb,  20h  oranžová,  úzká  a  široká
protichůdná dvojice; svěží bez nálepky, zk. Gi

[SBÍRKY]  DESKOVÉ  VADY  A  RETUŠE  /
specializovaná  sbírka  převážně  raz.  zn.  na  albových
listech v pérových deskách, zaměřená zejména na DV
a  retuše,  dále  také  několik  ZT,  bloky,  pásky,  typy,
protichůdné dvojice, DČ, VV, zoubkování apod.; různá,
převážně ale dobrá kvalita, specialisty velmi hledané,
stojí za prohlídku

Osvobozená republika 1920
Chainbreaker Issue 1920

Pof.153A Ob, 30h fialová, pravý dolní rohový 10-blok
s  počítadly,  s  obtiskem  na  lepu  na  téměř  všech
známkách;  bez nálepky,  drobné  skvrnky,  ve  větších
blocích hledané

Pof.158A, 100h  hnědá s HZ 14,  levý krajový 6-blok;
bez nálepky

Pof.159B, 150h  červená  s ŘZ 13¾, I.  typ; po smyté
nálepce, nálepky, zk. Gi a Vrba, vzácná perforace

Pof.159B,  150h  červená  s  ŘZ  13¾,  II.  typ;  smytá
nálepka, zcela nepatrné natržení v pravé perforaci, zk.
Vrba, vzácná perforace

Pof.159B,  150h  červená  s ŘZ 13¾, III.  typ;  nálepky,
zk. Gi a Vrba, značka Kapras, vzácná perforace

Pof.148N  I,  153N,  154N  II,  157N,  sestava  4
nezoubkovaných zn.  OR 30h, 40h  a  60h a  Holubice
20h (I. typ); zk. Gi a Vrba

Pof.144TBa  -  157TBb,  5h  fialová  -  60h  modrá,
kompletní  sestava  úzkých  a  širokých  protichůdných
dvojic,  navíc  2x  Pof.144TBb,  146TBb,  154TBb,
156TBa a 157TBb, 5x neupotřebené po nálepce (mj.
Pof.148TBb), jinak raz.; různá kvalita, část vady

ZT  sestava  44  makulaturních  zkusmých tisků  hodnot
20h - 250h, na různých barevných papírech bez lepu



60
1139 (A5)

    800 Kč (33 €)

1140 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1141 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1142 (A5)

    400 Kč (16 €)

1143 (A5)

    500 Kč (20 €)

1144 (K)

    500 Kč (20 €)

1145 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1146 (A5)

    900 Kč (37 €)
1147 (A5)

    600 Kč (24 €)
1148 (A5)

    500 Kč (20 €)

1149 (A5)

    500 Kč (20 €)
1150 (A5)

    500 Kč (20 €)
1151 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1152 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
1153 (A5)

    500 Kč (20 €)
1154 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1155 (A5)

    300 Kč (12 €)
1156 (A5)

    500 Kč (20 €)
1157 (A5)

    800 Kč (33 €)
1158 (A5)

    600 Kč (24 €)

1159 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1160 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1161 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

1162 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1163 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

ZT  sestava  15ks  černotisků  hodnot  30h  -250h,
některé hodnoty vícekrát, v černé barvě na křídovém
papíru bez lepu; vše zk. Vrba

1920  [SBÍRKY]  DESKOVÉ  VADY  A  RETUŠE  /
specializovaná  sbírka  převážně  raz.  zn.  na  albových
listech v pérových deskách, zaměřená zejména na DV
a retuše, obsahuje např. "vajíčko v pase", "šest prstů"
apod.,  dále  také  několik  ZT,  bloky,  pásky,  typy,
protichůdné  dvojice,  VV,  zoubkování  apod.;  různá,
převážně ale dobrá kvalita, specialisty velmi hledané,
stojí za prohlídku

Husita 1920 | Hussite Issue 1920

ZT  sestava 11ks zkusmých tisků hodnoty 80h (4x)  a
90h (7x)  v různých barvách na  známkovém papíru  s
lepem  +  1x  nezoubkovaná  90h  černá  s  počítadly;
převážně bez nálepky, zk. Gi a Vrba

1920-1921  sestava  3  celistvostí  do  zahraničí,  2x R-
dopis  se  smíšenou  frankaturou,  mj.  i  Husita  90h, 1x
pohlednice vyfr. 1x Husita 80h; zachovalé

Hospodářství a věda 1920
Economics and Science 1920

ZT  sestava 7 různých zkusmých tisků hodnot 100h -
600h emise  1920  a  1923,  různé  barvy  a  papíry;  5x
zk. Vrba

KURIOZITA  /  archivační  krabice  na  filatelistickou
sbírku,  polepená  ze  všech  stran  archem makulatury
zn.  HaV  v  soutisku  hodnot  500h  zelená  a  600h
fialová; povolené hrany

Červený kříž 1920
Red Cross Issue 1920

1920  Pof.172  DV,  TGM  125h  II.  typ,  DV  -  krátká
příčka u číslice 2, ZP 80/1; bez nálepky, dvl a lehký
ohyb v růžku, zk. Vrba

Pof.170Nc-171Nc,  40h  a  60h  nezoubkované  s
přítiskem A; svěží, zk. Gi a Vrba

Pof.170Nc-171Nc, nezoubkované Hradčany 40h a 60h
s červeným přítiskem A; po nálepce, zk. Vrba

ZT Hradčany 5h světle zelená s červeným přítiskem C
(svěží)  +  60h  oranžová  s  červeným přítiskem A (po
nálepce); zk. Gi, Kar a Vrba

Hospodářství a věda 1923
Agriculture and Science 1923

Pof.174A, 200h modrá s ŘZ 13¾, II. typ; bez nálepky,
zk. Gi a Vrba

Pof.174B, 200h modrá s HZ 13¾ :  13½, II. typ;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.174B, 200h  modrá, III.  typ,  HZ 13¾ :  13½, otisk
lišty  v  horní  perforaci;  velká  stopa  po  nálepce,  zk.
Vrba

Pof.175A, 300h fialová, III. typ, ŘZ 13¾; smytá stopa
po nálepce, zk. Mr a Vrba

Pof.175B, 300h fialová s HZ 13¾ : 13½, III. typ;  bez
nálepky, zk. Gi a Vrba

Pof.175B, 300h fialová, HZ 13¾ : 13½, sestava 2ks,
II. typ (v ploše opravený lep)  + III.  typ (nálepka); zk.
Gi, Stolow a Vrba

Masaryk 1923-1926
Masaryk Issue 1923-1926

1923  Pof.176  P7,  Jubilejní  50h  zelená,  4-blok  s
průsvitkou P7; svěží, zk. Vrba

1923  Pof.176-179,  Jubilejní  50h  -  300h,  kompletní
série  razítkovaných  4-bloků,  různé  průsvitky;  pěkná
kvalita

Pof.180-182, Kongres 50h -  200h, kompletní  série  s
průsvitkou P7; po nálepce, Gi, Hefer a Vrba

1925  Pof.180-182,  Kongres  50h  -  200h,  kompletní
série,  průsvitky  P5, P5, P6; po  nálepce, zk.  Hefer  a
Vrba

1925  Pof.180-182,  Kongres  50h  -  200h,  obchodní
sestava 3  kompletních  sérií  + navíc 1x 50h  a  100h,
různé  průsvitky  (vše  označeno);  po  nálepce,  zk.  Gi,
Hefer a Vrba

1925  Pof.180-182,  Kongres  50h  -200h,  sestava  5
razítkovaných sérií, různé průsvitky, vše označeno; zk.
Mr, Hefer, Vrba

1925  Pof.180,  Kongres  50h  zelená,  4-blok s  dolním
okrajem a průsvitkou P7; svěží, zk. Gi

1925 Pof.181, Kongres 100h červená, levý krajový 4-
blok s průsvitkou P7, silnější papír; svěží, zk. Gi

1925 Pof.182  DČ, Kongres 200h  modrá,  pravý dolní
rohový  4-blok  s  DČ  I,  průsvitka  P7  (!);  svěží,  atest
Vrba,  zk.  Vrba,  Gi,  luxusní  rohový  blok  s  deskovým
číslem v nejlepší průsvitce!



61
1164 (A5)

    700 Kč (29 €)

1165 (A5)

    500 Kč (20 €)

1166 (A5)

    800 Kč (33 €)

1167 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1168 (A5)

    600 Kč (24 €)

1169 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1170 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1171 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1172 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1173 (A5)

    300 Kč (12 €)

1174 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1175 (A5)

    600 Kč (24 €)

1176 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1177 (A5)

    700 Kč (29 €)

1178 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1179 (A4)

    700 Kč (29 €)

1180 (A5)

    500 Kč (20 €)

1181 (A5)

    500 Kč (20 €)

1182 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1925  Pof.182,  Kongres  200h,  kartónový  papír,
průsvitka P7; po nálepce, zk. Vrba, hledané

1926 Pof.183-186, Slet 50h - 300h, kompletní série s
průsvitkou P5; po nálepce, zk. Vrba

1926 Pof.183, 184, 186, Slet 50h **, 100h * a 300h *
na kartónovém papíru, vše průsvitka P7; zk. Vrba

1926  Pof.183,  185-186,  Slet  50h,  200h  a  300h,
sestavy  tří  hodnot  dle  průsvitek  P5-P8;  po  nálepce,
zk. Gi, Hefer, Vrba

1926  Pof.183,  Slet  50h,  4-blok  s  dolním okrajem a
průsvitkou P5; svěží, zk. Gi

1926  SESTAVA  /Pof.183-186,  Slet,  sestava  zn.:  2x
50h, 3x 100h, 4x 200h a 3x 300h, různé průsvitky; po
nálepce, zk. Gi, Hefer, Vrba

1926  Pof.184,  Slet  100h,  ve  4-bloku,  průsvitka  P7,
silný kartonový papír; svěží, zk. Vrba, Gi

1926  Pof.185,  Slet  200h  modrá,  4-blok  s  pravým
okrajem, průsvitka P7; svěží, zk. Gi

1926 Pof.186, Slet 300h hnědá, průsvitka P8, 4-blok
s dolním okrajem; svěží, zk. Gi

1925  Pof.187Ax,  Neotypie  40h  oranžová  s  pravým
okrajem s rozměřovacím křížkem, pergamenový papír,
průsvitka P2; svěží, zk. Gi, Pofis

1925 Pof.192A P1-P4, Rytina 3Kč hnědá, I. typ, úzký
formát  A,  kompletní  sestava  4ks  se  svislými
průsvitkami P1-P4; fragmenty kruhových razítek, P4 s
perfinem, zk. Vrba, bez poškození

1923  R-dopis  zaslaný do  Panamského  průplavového
pásma,  vyfr.  zn.  Jubilejní  200h  a  300h,  podací  DR
BUBENEČ 1/  15.XI.23, vzadu  průchozí a  příchozí DR
NEW YORK 11.20 1923 a ANCON C.Z. NOV.28 1923;
zachovalé, ojedinělá destinace

Ostatní vydání 1926-1929
General Issues 1926-1929

1926 Pof.209A-210A, svitkové Karlštejn 20h oranžová
a  Pernštejn  30h  zelená,  svislé  2-pásky,  obě  s
průsvitkou P7; malé smyté stopy po nálepkách, atest
Vrba, hledané, malý výskyt!

1926  Pof.225x  P5-P8,  Praha  2Kč  modrá,
pergamenový  papír,  kompletní  sestava  4  zn.  s
průsvitkami P5-P8; po nálepce, zk. Vrba

1926 DESKOVÁ ČÍSLA /  PRAHA /  TATRY /  sestava
3ks  rohových  4-bloků  s  DČ  (mj.  2x  DČ  5  bez
průsvitky) + 10ks rohových zn. s DČ, mj. 2x 5Kč s DČ
1 bez průsvitky apod.; převážně bez nálepky

1930  Ohláška  nedoručitelnosti,  tiskopis  419A  s
použitím  výplatní  zn.  emise  1926,  Praha  2,50Kč
modrá,  Pof.223,  DR  KARLOVY  VARY  1/  15.XI.30;
pouze křížem přeloženo

Ostatní vydání 1930-1939
General Issues 1930-1939

1930 ZT  Pof.261,  80.  narozeniny TGM 2Kč,  zkusmý
tisk v originální zelené barvě na růžovém papíru bez
lepu,  dolní  krajový  6-blok  s  ozdobným  okrajem;
bezvadné

1933 Pof.273 DČ, Nitra 50h zelená, levá krajová zn. s
celým  dolním  kupónem  s  DČ  1A  (nekompletní
meziarší); zk. Vrba

1933  Pof.273Ms(2),  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší; nahoře stopa po nálepce, atest Vrba



62
1183 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1184 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1185 (A4)

    4000 Kč (163 €)

1186 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1187 (A4)

    5000 Kč (204 €)

1188 (A4)  TIP

    13000 Kč (531 €)
1189 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)
1190 (A5)

    700 Kč (29 €)
1191 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
1192 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)
1193 (O5)

    500 Kč (20 €)

1194 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1195 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1196 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1197 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1198 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1199 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1200 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1201 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1934  FALZUM  /  aršík  KDM  1Kč  červená,  padělek
aršíku,  doplněno  původními  deskami;  vše  označeno
"Padělek", pro srovnávací účely

1934  Pof.283A,  284A,  části  aršíků  KDM,  vždy
kompletní okraj s prostřední vodorovnou řadou 3 zn.,
1Kč úzký  formát,  rozměry  172,5x285,5mm,  2Kč  úzký
formát,  rozměry  173x284mm,  2x  destičky;  místy
skvrnky

1934  Pof.A283A,  A284A,  aršíky  KDM,  1Kč  úzký
formát,  rozměry  174,5x284mm,  2Kč  úzký  formát,
rozměry  172,5x283,5mm,  1x destičky;  2Kč skvrnky  a
zašpinění,  1Kč  ohyby  v  papíru,  stopy  po  nálepkách
atd., KVP, zk. Fischmeister

1934  Pof.A283A,  A284B,  aršíky  KDM,  1Kč  úzký
formát,  rozměry  174,5x282mm,  2Kč  široký  formát,
rozměry  175x283mm,  2x  destičky;  bez  stop  po
nálepkách, zk. Gilbert a Richter, celkově velmi pěkná
kvalita!

1934  Pof.A283B,  A284A,  aršíky  KDM,  1Kč  široký
formát,  rozměry  175x282mm,  2Kč  úzký  formát,
rozměry  173,5x283mm,  1x  destičky;  2Kč  skvrny  v
okraji, 1Kč vybledlá barva, KVP, zk. Mr

1934  Pof.A283B,  A284A,  aršíky  KDM,  1Kč  široký
formát,  rozměry  175x282mm,  2Kč  úzký  formát,
rozměry  173,5x285,5mm,  1x  destičky;  bez  stop  po
nálepkách,  2Kč  lehké  ohyby  v  dolních  okrajích,  zk.
Gilbert a Mrňák, celkově nadprůměrná kvalita!

1935 Pof.300 VV, Komenský 40h, vodorovná 3-páska,
prostřední  zn.  s výraznou  bílou  skvrnou  pod  "KO" v
názvu  státu;  po  nálepce,  výrobní  dvl  v  místě  VV,
neobvyklé a dekorativní

1939 Pof.351, 1. sněm Karpatské Ukrajiny 3K modrá,
levý horní + levý dolní rohový 6-blok (5 zn. s jedním
kuponem) včetně okrajů; svěží

1939 ZT  Pof.352,  Masaryk 1K ČESKO-SLOVENSKO,
otisk rytiny v červené barvě na křídovém papíru bez
lepu;  velmi  pěkná  kvalita,  atest  a  zkoušeno  Vrba,
hledaný  zkusmý  tisk  pro  sběratele  ČSR  I.  i
Protektorátu!

1939 ZT  Pof.352,  Masaryk 1K ČESKO-SLOVENSKO,
otisk rytiny v odlišné zelené barvě na křídovém papíru
bez  lepu;  velmi  pěkná  kvalita,  atest  Pfeiffer  BPP,
hledaný  zkusmý  tisk  pro  sběratele  ČSR  I.  i
Protektorátu!

1937  [SBÍRKY]  Pof.A329/330,  aršík  Bratislava  1937,
20ks  aršíků  včetně  původního  distribučního  obalu;
zachovalé, zajímavé

Letecké 1920
First Airmail Issue 1920

Letecké 1920 - známky
First Airmail Issue 1920 - Stampss

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná série  v  krajových  kusech,  24Kč I.  typ
spirály;  14Kč  a  24Kč  nálepky  pouze  v  okraji,  28Kč
šikmý ohyb, zk. Mr, Vrba

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná  série,  14Kč  krajový  kus;  po  nálepce,
zk. Vrba

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná série, hodnota 24Kč Is TD 1 a IIs TD
2; po nálepkách, zk. Vrba

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  základní
nezoubkovaná  řada,  vše  s  horním  okrajem;  po
nálepce, zk. Vrba

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium;  kompletní
nezoubkovaná série, 24Kč/500h *, zk. Gi a Vrba

Pof.L2  IIs,  I.  letecké  provizorium  24Kč/500h,  II.  typ
spirály, TD 2; po nálepce, zk. Vrba

Pof.L2B  IIs+3B,  I.  letecké  provizorium  24Kč/500h
hnědá s II. typem spirály a 28Kč/1000h fialová, obě s
HZ 13¾ : 13½; nálepky, zk. Vrba

Pof.L1A,  L2A,  L3B,  I.  letecké  provizorium,  základní
zoubkovaná řada, 24Kč/500h IIs, TD 2; po nálepkách,
zk. Gi, Kar a Vrba
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1202 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1203 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1204 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1205 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1206 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1207 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1208 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

1209 (A5)

    400 Kč (16 €)

1210 (A5)

    400 Kč (16 €)
1211 (A5)

    500 Kč (20 €)

1212 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1213 (A5)

    500 Kč (20 €)

1214 (A5)

    900 Kč (37 €)
1215 (A5)

    400 Kč (16 €)
1216 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1217 (A5)

    500 Kč (20 €)
1218 (A5)

    300 Kč (12 €)
1219 (A5)

    300 Kč (12 €)

Pof.L2B  IIs,  I.  letecké  provizorium  24Kč/500h  s  HZ
13¾ : 13½, II. typ spirály, TD 2; po nálepce, zk. Vrba

Letecké 1920 - zkusmé tisky
First Airmail Issue 1920 - Trial Prints

ZT  zkusmý tisk  přetisku  14Kč  na  makulaturním tisku
zn. Hradčany 200h v definitivní  hnědočervené barvě,
6-blok  s  dvojitým  přetiskem;  bez  vady,  zk.  Vrba,
dekorativní blok

ZT  zkusmý  tisk  přetisku  hodnoty  24Kč  v  definitivní
modré  barvě  na  makulaturním  tisku  zn.  Hradčany
500h, 6-blok s dvojitým přetiskem; bez vady, zk. Vrba,
dekorativní blok

ZT zkusmý tisk přetisku hodnoty 28Kč v zelené barvě
na  hnědém papíru  ve  4-bloku;  bezvadné,  zk.  Vrba,
vzácný výskyt zkusmých tisků ve čtyřblocích!

Letecké 1922
Second Airmail Issue 1922

Letecké 1922 - známky
Second Airmail Issue 1922 - Stamps

Pof.L4 DV 2, II. letecké provizorium 50/100h zelená s
DV "háček místo kolečka", ZP 100; bez nálepky, zk. Gi
a Vrba, hledaná vada

Pof.L5 DV 1, II. letecké provizorium 100/200h fialová s
DV - seříznuté nuly, ZP 52; bez nálepky, zk. Mr, Pofis
a Vrba, hledaná vada

Pof.L4-L6Pp,  II.  letecké  provizorium,  kompletní  řada
známek s PŘEVRÁCENÝMI PŘETISKY, zn. 250/400h I.
typ;  nepatrné  stopy  po  nálepce,  50/100h  nečistá
perforace, atest vrba, zk. Gi, Mr a Vrba, velmi pěkná
kompletní série s převrácenými přetisky!

Letecké 1922 - celistvosti
Second Airmail Issue 1922 - Entires

1923  BRATISLAVA  -  PROSTĚJOV,  R+Let-dopis
zaslaný  do  Prostějova,  vyfr.  zn.  Pof.L5,  L6,  celkové
výplatné  3.50Kč,  podací  DR BRATISLAVA 1/  2.V.23,
doplněno  červeným  řádkovým  raz.  Letecká  pošta;
svisle výrazně přeloženo

Letecké 1930
Third (Definitive) Airmail Issue 1930

Letecké 1930 - známky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Stamps

Pof.L7A, L8A, L9A, L11A, L9C, Definitivní vydání 50h
-  4Kč,  vše  s  ŘZ 12¼  + 2Kč  s  HZ 13¾  :  13½;  po
nálepce, dvl, vše zk. Vrba

Pof.L11  DČ,  Definitivní  vydání  4Kč  s  ŘZ 12¼,  levý
dolní  rohový  kus  s  DČ  1;  lehká  stopa  v  okraji,  zk.
Vrba

Letecké 1930 - zkusmé tisky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Trial Prints

ZT  otisk  původní  rytiny NEVYDANÉ známky v hnědé
barvě  na  bílém  papíru  se  širokými  okraji,  prázdný
hodnotový  štítek;  pěkná  kvalita,  atest  a  zk.  Vrba,
vzácný výskyt

ZT  sestava  6ks  zkusmých  tisků  hotových  rytin  této
emise, hodnoty 50h a 1Kč vícenásobné tisky na bílém
papíru s nepůvodním lepem, hodnoty 2Kč (2x), 3Kč a
10Kč na růžovém makulaturním papíru; bez poškození

ZT kompletní sestava 9ks zkusmých tisků hodnot 50h
-  20Kč  v  definitivních  barvách  na  růžovém
makulaturním  papíru,  pouze  hodnota  1Kč  na
nažloutlém papíru, hodnota 2Kč 2x;  hodnota  1Kč se
světlinkou v růžku

ZT  sestava 10ks zkusmých tisků  hodnot  50h  -  20Kč
na červeném makulaturním papíru, mj. 20Kč krajová s
otiskem šroubu; vše zk. Gi

ZT  hodnoty  3Kč  v  původní  červenofialové  barvě,  I.
typ,  levý  horní  18-blok  na  růžovém papíru;  v  horní
části 2 výrazné šmouhy tiskové barvy, bez poškození,
zk. Pofis-Beneš, výjimečný celek!

Letecké 1930 - celistvosti
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Entires

1934  sestava  2  Ex+Let-dopisů  zaslaných  na  jednu
osobu, různé  frankatury emise Letecké 1930, podací
DR  BRNO  2/  11.IV.34  a  23.V.34,  1x  fialový  kašet
VYPRAVENO LETADLEM BRNO 2, vzadu příchozí DR
PLZEŇ 1/ 12.IV.34 A 24.V.34; pěkně zachovalé

1936  BALÓNOVÁ  POŠTA  /  předtištěný  lístek
přepravený  z  belgické  letecké  výstavy  do  Českého
Těšína balónem BELGICA, vyfr. belgickou let. zn. 50c
s raz. BRUXELLES 5.7.36 a po přistání dofrankované
čs.  leteckou  zn.  50h  s  DR  ČESKÝ TĚŠÍN 10.VII.36;
bez poškození

1937 BRUSEL -  PRAHA -  BRUSEL / propagační let,
předtištěný  lístek  Meeting  d´Aviation  Bruxelles,  vyfr.
2ks  belgických  zn.  s  DR  BRUXELLES  AEROPORT
19.7.37,  dofr.  čs.  leteckou  zn.  2Kč,  Pof.L9  s  DR
PRAHA  82  LETIŠTĚ/  21.VII.37  a  zeleným  kašetem
propagačního letu
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1220 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1221 (A5)

    500 Kč (20 €)

1222 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1223 (A5)

    900 Kč (37 €)

1224 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1225 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1226 (A5)

    500 Kč (20 €)

1227 (A3v–)

    300 Kč (12 €)
1228 (A5)

    600 Kč (24 €)

1229 (A5)

    500 Kč (20 €)
1230 (A5)

    700 Kč (29 €)

1231 (A5)

    400 Kč (16 €)
1232 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1233 (A5)

    700 Kč (29 €)

1234 (A5)

    700 Kč (29 €)

1235 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1236 (A5)

    800 Kč (33 €)

1237 (A5)

    300 Kč (12 €)

1238 (A5)

    200 Kč (8 €)

1239 (A5)

    400 Kč (16 €)

1240 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1241 (A5)

    400 Kč (16 €)

1937 KATAPULT / EUROPA - SÜDAMERIKA / PRAHA
-  BUENOS  AIRES,  firemní  Let-dopis  zaslaný  do
Argentiny, bohatě vyfr. leteckými zn., mj. 2x 20Kč a 1x
10Kč,  navíc  2x  firemní  OVS,  celková  výše  217Kč,
podací DR PRAHA 1/ 13.X.37 a PRAHA 7  LETECKÁ
POŠTA - SMUTEK ČSR 13.X.37,  doplněno červeným
raz.  DEUTSCHE  LUFTPOST/*/  EUROPA  -
SÜDAMERIKA,  vzadu  příchozí  DR  VIA  AEREA-C
ARGENTINA  17.OCT.37;  křížem  přeloženo,  jinak
zachovalé, katapultové lety jsou hledané!

Spěšné | Special Delivery Stamps

1919 Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír,
dolní  krajový  4-blok  s  počítadly;  malá  stopa  na
horních 2 zn., zk. Be

Novinové | Newspaper Stamps

1918 DESKOVÁ ČÍSLA /  Pof.NV2, 4-6,  Sokol v letu,
obsáhlá sestava cca 130 rohových 4-bloků s různými
deskovými  čísly,  zastoupena  převážně  hodnota  5h;
bez  nálepky,  různá  kvalita,  část  KVP,  specialisty
hledané

1918-1919 Pof.S1vz-S2vz, NV1vz-NV5vz, Spěšné 2h a
5h + novinové Sokol v letu 2h - 20h, vše s přetiskem
VZOREC; po nálepce, zk. Vrba

1937  Pof.NV15Mv(4),  Holubice  5h+5h,  vodorovné  4-
zn. meziarší; svěží bez nálepky, zk. Gi a Vrba

1937  Pof.ANV18  VIb,  aršík  Bratislava  1937,  vzácný
typ  VIb;  svěží  luxusní  kus,  na  požádání  zk.  Vrba,
minimální výskyt, chybí ve sbírkách!

Doruční | Delivery Stamps

1937 R-dopis vyplacený zn. 2x Kutná Hora 1,60Kč a
Komenský  40h,  podací  DR  PRAHA  55/  17.XII.37,
doplatní Doruční 50h červená, Pof.DR2B (I. náklad) s
příchozím  DR  JISTEBNICE  18.XII.37,  vzadu  čs.
propagační zálepka; pěkně zachovalé, hledané

OT 1934 | Printed Matter Stamps 1934

1934  ARCHOVINA /  Pof.OT1,  10h  fialová,  kompletní
100ks  PA  s  DČ  1-36;  nepřeloženo,  malá  skvrnka,
jinak velmi pěkný

Pof.OT3  ST,  Sokol  v  letu  30h  hnědá,  levý  horní
rohový 4-blok s 2x ST; svěží, zk. Vrba

Doplatní | Postage Due Stamps

Pof.DL14, Ornament 2000h modrá, dolní krajová zn. s
počítadlem; svěží

Pof.DL15  RE,  Výpotřební  Hradčany  10/3h  fialová,
retuš větve, ZP 90/2; po nálepce, zk. Vrba

1924  Pof.DL41,  Výpotřební  Ornament  200/500h
zelená, dolní rohový 4-blok s částí počítadel; dřívko v
papíru na 1 zn., jinak svěží

1926  Pof.DL45B+47B,  Výpotřební  HaV  50/500h
zelená, pravý dolní rohový 4-blok + 100/600h fialová,
pravá dolní rohová vodorovná 2-páska, obě HZ 13¾ :
13½;  bez nálepky,  50/500h  lehké  výrobní  ohyby  v
papíru, zk. Vrba

1927 Pof.DL50B, Výpotřební OR 50/150h červená, I.
typ s ŘZ 13¾; svěží, zk. Mr a Vrba

1927 Pof.DL50B, Výpotřební OR 50/150h červená, I.
typ s ŘZ 13¾; svěží, zk. Pofis a Vrba

SO 1920
Plebiscitary Zone Eastern Silesia SO 1920

Pof.SO3, Hradčany 5h  modrozelená  nezoubkovaná s
horním okrajem; nálepky, dv v okraji mimo zn., zk. Gi

Pof.SO3,  Hradčany  5h  modrozelená,  nezoubkovaná;
nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.SO5E, Hradčany 15h cihlově červená s ŘZ 11½ :
10¾; svěží, zk. Gi a Vrba

Pof.SO5E, Hradčany 15h cihlově červená, s ŘZ 11½ :
10¾, zavřená spirála; nálepka, zk. Vrba

Pof.SO7A IIp,  Hradčany 20h  karmínová,  s  HZ 13¾  :
13½,  uzavřená  spirála,  II.  typ  příčky;  nálepky,  vlevo
nahoře  tupý  růžek,  neznatelný  ohyb,  zk.  Vrba,
poměrně malý výskyt

Pof.SO8Db, Hradčany 25h hnědofialová (! ), ŘZ 13¾ :
11½;  smytá  nálepka,  zk.  Mr,  Lý  a  Vrba,  kat.  tento
odstín na emisi SO 1920 zatím neuvádí, vzácné!

Pof.SO18  Ob,  Hradčany  120h  šedá  s  úplným
obtiskem obrazu  zn.  na  lepu;  lehká  stopa  pouze  na
líci, lep svěží, zk. Vrba
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1242 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1243 (A5)

    300 Kč (12 €)

1244 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1245 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1246 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1247 (A5)

    300 Kč (12 €)

1248 (A5)

    700 Kč (29 €)

1249 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1250 (A5)

    500 Kč (20 €)

1251 (A5)

    500 Kč (20 €)

1252 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1253 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1254 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

1255 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1256 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1257 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1258 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1259 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1260 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Pof.19Aa,  Hradčany  200h  modrofialová  s  pravým
okrajem, HZ 13¾ : 13½, červený přetisk, velmi tmavý
odstín; svěží bez nálepky, zk. Vrba

Pof.SO22a,  Hradčany  500h  hnědá  s  černým
přetiskem, otevřená spirála; nálepka, zk. Vrba

Pof.SO23a,  Hradčany  1000h  fialová  s  černým
přetiskem; po nálepce, zk. Vrba

Pof.SO23ZT,  zkusmý  tisk  Hradčany  1000h  fialová  s
červeným přetiskem; lehká nálepka, zk. Vrba, Lý

Pof.SO24-SO25, TGM 500h a 1000h; po nálepce, zk.
Vrba

Pof.SO27N, Spěšná 5h zelená s modrým přetiskem na
bílém papíru; stopa po nálepce, zk. Gi a Vrba

Známky polní pošty
Military Post in Siberia

1919  Pof.PP2A,  PP4A,  Siluety  25kop  a  1Rbl,
vodorovné 2-pásky s ŘZ 11½; po nálepce, zk. Vrba

1920 ZT soutisk dvou zn. Dobročinné - Lvíček v TL,
tzv. 3. náklad, tisk v šedé barvě s výrazně posunutým
středem v červené; nálepka pouze v horním okraji

Skautské | Scout Post

1918 Pof.SK1-2, 10h modrá a 20h červená; svěží, zk.
Be

1918 Pof.SK1-SK2, 3 kompletní řady, 1x nepoužité po
nálepce, 1x razítkované, 1x raz. na výstřižcích; zk. Kar
a Vrba, různé odstíny

1918  Pof.SK1a,  10h  světle  modrá,  bez nálepky,  zk.
Vrba

1918 ZT hodnoty 10h v červenohnědé barvě, přechod
odstínu od světlé k tmavé; svěží, zk. Gi a Vrba

1918  ZT  hodnoty  10h  v  tmavě  červené  barvě;
nálepka, zk. Pofis-Beneš + majetnická značka

1918 ZT  hodnoty 20h  v červenohnědé barvě;  svěží,
zk. Pofis-Beneš, luxusní kus!

1918 ZT  hodnoty 20h  v hnědočervené  barvě;  svěží,
zk. Pofis-Beneš, luxusní kus!

1918  ZT  hodnoty  20h  v  olivové  barvě,  přechod
odstínu  od světlé po  tmavou; svěží,  zk.  Pofis-Beneš,
luxusní kus!

1918 ZT  hodnoty 20h  v  tmavě  olivové  barvě;  svěží,
zk. Pofis-Beneš, luxusní kus!

1918 ZT hodnoty 20h v černohnědé barvě; nepatrná
stopa, zk. Vrba

1918  dopis  vyfr.  zn.  Pof.SK2,  20h  červená,  fialové
kruhové  raz.  POŠTA  SKAUTŮ PRAHA  16/10  1918
(chybně vypsaný 10. měsíc), doplněno řádkovým raz.
Dopis od skauta: / převzal: s podpisem skauta Böhm.;
bez vady, ex John Ineson
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1261 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1262 (A5)

    800 Kč (33 €)
1263 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1264 (O4)

    500 Kč (20 €)

1265 (A5)

    800 Kč (33 €)

1266 (A5)

    500 Kč (20 €)

1267 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1268 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1269 (A5)

    400 Kč (16 €)

1270 (Z)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1271 (A5)

    500 Kč (20 €)

1272 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1273 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1274 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1275 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

1276 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1277 (A5)

    300 Kč (12 €)

1278 (A5)

    300 Kč (12 €)

Potravní daň | Food Tax Stamps

1935  Pof.9PA  KD,  Definitivní  vydání  1Kč  s  dolním
kupónem, ŘZ 9¾; luxusní, hledané

Nepřijaté návrhy známek
Unissued Design of Stamps

1920  MUDRUŇKA  A.  /  nepřijatý  návrh  zn.  "Dívčí
hlavička" 60h, sestava 3ks, různé barvy a papíry, 2x s
dolním okrajem; 1x zk. Gi a Lý, bezvadné

1925  RÖHLING  V.  /  sestava  3ks  nepřijatých  návrhů
na  zn.  Alois  Rašín,  otisky  rytin  v  černé  a  oranžové
barvě na kartonu; zajímavé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Perfiny | Perfins

1910-1925  [SBÍRKY]  SESTAVA /  zn.  s  perfiny  na  4
stranách A4, převážně na emisi Hradčany, dále HaV,
Holubice, OR a další, malá část ciziny, četné dublety;
celkově velmi pěkná kvalita

PP - Čs. legie
FP - Czechosl. Legions

1918 ITÁLIE / POSTA MILITARE 52, lístek italské PP
zaslaný  do  Sulmony,  otisk  raz.  PM  52  s  tečkami/
20.8.18,  doplněno  kruhovým  fialovým  raz.  2.
REGGIMENTO  CZECO-SLOVACCO/
AMMINISTRAZIONE  se  znakem,  řádkovým cenzurním
raz.  (cenzurní  zásahy  v  textu!)  a  příchozím  DR
ABAZIA - SULMONA 24/8 18; zachovalé

1919  RUSKO /  POLITICKÝ ODDÍL  M.V.  ČSR /  otisk
fialového  kruhového  raz.  se  znakem  na  pohlednici
zaslané legionářem z Irkutska (slabší otisk); zachovalé

1919  sestava  6ks  různých  celistvostí,  1x  obálka
odeslaná do ČSR s raz. ŠTÁB ČESKOSLOVENSKÝCH
VOJSK  DÁLNÝ  VÝCHOD,  doplněno  razítkem  Čs.
Červený  kříž  a  DR  PRAHA  HRAD  22.VII.19  (chybí
klopa,  natržení,  patina),  4x  pohlednice,  z  toho  3x
černé raz. PP / ČESKOSLOVENSKÝCH VOJSK / 1, 1x
řádkové fialové raz. ČS. VOJSKO / Polní pošta Čís. 6,
doplněno kurýrním francouzským oválným raz. ETAT -
MAJOR  DE  L´ARMEE  -  2  BUREAU/  SECTION DES
COURRIES  EXTÉRIEURE  s  datem  3.OCT.1919,  1x
doplněno fialovým raz. KURÝRNÍ POŠTA, 1x raz. Čs.
Červeného  kříže  +  nepoužitá  obálka  YMCA  s
vylepenou  zn.  PP  Lvíček  s  fialovým  lodním  raz.
PRESIDENT GRANT; zachovalé

PP 1919-1920 | FP 1919-1920

1919 OBSAZENÍ POLSKÉHO ÚZEMÍ - ŠNEJDÁRKOVO
TAŽENÍ  /  pohlednice  nádraží  Ustroň  s  útvarovým
kruhovým česko-francouzským raz.  21.  ČESKOSLOV.
STŘEL.  PLUK/  5.  ROTA,  doplněno  DR TESCHEN 1/
12.II.19 + k tomu zálepka Karel 20h zelená odeslaná s
DR  TESCHEN  2/  25.II.19  (poslední  den  obsazení
polského  území);  velmi  pěkně  zachovalé,  vzácné  a
hledané

1919-1920 sestava 3 pohlednic (z toho 1x propagační
česko-italská "35. pluk českoslovácký") s různými raz.:
1x  červené  kruhové  se  znakem  35.
ČESKOSLOVENSKÝ  PLUK  /  VELITELSTVÍ  1.
PRAPORU + 1x fialové řádkové ČS. IV. PĚŠÍ DIVISE/
II. PRACOVNÍ SETNINA a DR ČESKO-SLOVENSKÁ PP
44/  24.X.19  +  1x DR  ČESKO-SLOVENSKÁ  PP  88/
8.VI.20; pěkně zachovalé

PP - Interbrigády, Mobilizace aj.
Int. Brigades, Mobilization and oths.

1938  [SBÍRKY]  POLNÍ  POŠTA  1938  /  exponát
obsahující 144 celistvostí s razítky PP, adjustováno na
61  listech  formátu  A4  s  popisy  ve  2  kroužkových
deskách, obsahuje razítka PP 1-61, razítka Sběrny a
Třídírny  PP,  z  celkového  počtu  je  18ks  R  dopisů,
mnohá  zajímavá  útvarová  razítka,  dosílané  zásilky,
cenzury atd.; vše ve vybrané kvalitě, ex Hauzner

Celiny ČSR I.
Postal Stationery 1918-39

CDV - Dopisnice | Postcards

1919  CDV5a,  přetisková  dopisnice  Malý  monogram
Karel 10/8h adresovaná do Prahy, znárodněné podací
raz. HORNÍ ČERNOŠICE 7.IV.19; bez vady

1919 CDV6, Třířádkový přetisk ČSR 10h na rakouské
dopisnici 8h Karel, prošlá (!) v I. TO do Prahy, podací
DR  SLANÝ  11.I.19;  bez  vady,  velmi  pěkný  a
dekorativní kus, vzácný výskyt prošlých dopisnic s 3-
řádkovým přetiskem!

1919 CDV6, Třířádkový přetisk ČSR 10h na rakouské
dopisnici 8h Karel, prošlá (!) v I. TO do Slatin u Jičína
jako  firemní  korespondence,  podací  znárodněné  DR
JILEMNICE  12/3  19;  bez  vady,  velmi  pěkný  a
dekorativní kus, vzácný výskyt prošlých dopisnic s 3-
řádkovým přetiskem!

1920  ZT  CDV20,  jednoduchá  dopisnice  pro  cizinu,
zkusmý  tisk  v  zelené  barvě,  přitištěná  zn.  20h
Hradčany  s  monogramem,  česko-francouzský  text,
přes  zn.  dvojřádkové  černé  raz.  VZOREC/
NEPRODEJNÉ; 2x lehký ohyb, vzácný výskyt!

1920 ZT CDV20, makulaturní zkusmý tisk jednoduché
dopisnice pro  cizinu v zelené barvě, s přitištěnou zn.
20h Hradčany s monogramem, dvojitý převrácený tisk
v  červené  barvě  +  vzadu  obtisk,  na  tenkém
obyčejném papíru; lehký přehyb, vzácný výskyt!

1920  ZT  CDV20,  jednoduchá  dopisnice  pro  cizinu,
zkusmý  tisk  v  zelené  barvě,  přitištěná  zn.  20h
Hradčany s monogramem, česko-francouzský text; bez
vady, vzácný výskyt!

1920-1925 CDV23, CDV24, CDV25/II, CDV27, CDV28,
sestava  celkem  26ks  celinových  dopisnic  OR  40h
hnědá a 50h zelená, část dofrankovaná při změnách
tarifů, část adresovaná do ciziny; prošlé, různá kvalita

1926 SOUKROMÝ PŘÍTISK / dopisnice CDV34/II, TGM
1,20Kč  II.  díl,  se  soukromým přítiskem na  přední  i
zadní  straně  fy  Richard  Kühn  Saalfeld  Německo,
nepoužitá; dv prohyby, dekorativní
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1279 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1280 (A5)

    500 Kč (20 €)

1281 (A5)

    600 Kč (24 €)

1282 (A5)

    300 Kč (12 €)

1283 (A5)

    500 Kč (20 €)

1284 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1285 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1286 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1287 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1288 (O5)

    700 Kč (29 €)

1289 (K)

    5000 Kč (204 €)
1290 (Z)

    5000 Kč (204 €)
1291 (Z)

    4000 Kč (163 €)
1292 (A5)

    600 Kč (24 €)
1293 (K)

    1000 Kč (41 €)
1294 (K)

    1000 Kč (41 €)
1295 (K)

    5000 Kč (204 €)

1296 (A3v–)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1934  CDV52/1-8,  15.  výročí  připojení  Podkarpatské
Rusi,  kompletní  řada  8ks  obrazových  dopisnic,  7ks
nepoužitých, pouze č.3 prošlá s DR BRNO 1/ 7.VI.34,
4ks s různými PR; č.2 menší skvrna, č.3 vzadu stopy
po přilepení, 4ks na zrnitém papíru, vzácná série, kat.
20.200Kč

1934  CDV57/1-4,  FIS,  TGM  1,20Kč  hnědá,
nekompletní  řada  nepoužitých  obrazových  dopisnic
pro blízkou cizinu, chybí č.5; bez vady

1919-1938  sestava  20ks  nepoužitých  dopisnic  a
obrazových  dopisnic,  obsahuje  mj.  CDV72/26  (téměř
chybí tisk adresních linek), CDV70/6, CDV69/2, 18, 65
(3ks),  CDV67/6,  CDV39/4,  15,  CDV51  (2ks)  atd.;
zachovalé

1938 CDV72/17, 143, obrazové dopisnice Beneš 50h,
Český Krumlov a Střekov, nepoužité; bez vady

CPL - Podací lístky na telegramy
Postal Receipts

1919-1927  CPL1A  2ks,  CPL2Aa,  CPL2Ca,  sestava
4ks celinových podacích lístků na telegram, 2x CPL1
s českou mutací - bez označení, 1x CPL2Aa v české
mutaci  a  slovenská  CPL2Ca;  prošlé,  pouze  lehké
přehyby

CPP - Poštovní průvodky
Parcel Cards

1920  CPP1A,  Hradčany  10h  modrá,  celá  balíková
průvodka  s  českým  textem,  hrubý  papír,  vyfr.  zn.
Hradčany 120h šedočerná a 20h modrozelená, podací
DR RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 5.III.20,  balík  vrácený
zpět, doplněné řádkové červené raz. Nelze vyrovnati/
Poštovní ohlašovna v Praze; lehká patina, malý výskyt
prvních celinových průvodek!

1921 CPP13, celá mezinárodní balíková průvodka na
zásilku do Švýcarska, vyfr. zn. Hradčany 1000h fialová
a HaV 500h zelená, vzadu 3x HaV 100h zelená a OR
50h  červená,  Pof.26,  155,  168,  164  3x,  podací  DR
KRÁLÍKY  9.III.21,  vzadu  příchozí  DR  MEIRINGEN
26.III.21; bez přehybů, mírně odřené růžky, celistvosti
s koncovou hodnotou Hradčan jsou hledané!

CDP - Dobírkové průvodky
Postal C.O.D. Dispatch Form

1920  CDP2,  celý  I.  díl  z dvojité  dobírkové  průvodky
vyfr.  3-barevnou  frankaturou  zn.  Hradčany
200+100+30h, Pof.22, 20,  12, podací DR BYSTŘICE
U NOV.  MĚSTA 17.III.20,  adresováno  na  Slovensko;
pouze svislý přehyb, dekorativní!

1920 CDP3B, Hradčany 10h modrá, 1. část z dvojité
dobírkové  průvodky,  česko-německý  text,  nahnědlý
kartón,  vyfr.  zn.  Hradčany  300h  zelenošedá  podací
DR HORNÍ  ROKETNICE 27.VII.20,  doplněné  řádkové
červené  raz.  Nelze  vyrovnati/  Poštovní  ohlašovna  v
Praze; pouze lehký svislý přehyb

CELINY ČSR I. - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1925-1937  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  sestava  60ks
převážně  prošlých  celinových  dopisnic  emisí  TGM a
Znak,  několik  kusů  zaslaných  jako  R,  Ex,  mnoho
dofrankovaných prošlých do ciziny atd.; různá kvalita

ČSR I. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1918-39 - Collections

1918-1939  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná
sbírka  na  albových  listech,  převážně  raz.  zn.,  od
emise Hradčany, dále Legionářské, PČ 1919, knihtisk,
protisměrné  dvojice  Holubice  a  OR,  Slet,  Kongres
(také  podle  průsvitek),  I.  letecká  emise,  kupóny,
meziarší (mj. Nitra 50h), DČ, aršíky (bez KDM), bloky
atd.,  četné  dublety,  doplněno o  zásobu zn.  ČSR I.  v
zásobníku A4 a na 2  kartách A4; různá kvalita, část
neupotřebených  zn.  bez  lepu,  doporučujeme
důkladnou prohlídku

1918-1939  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  stará  sbírka
neupotřebených  /  raz.  zn.  v  albu,  obsahuje  mj.
Hradčany  20h  karmínová  stříhaná,  krajový  kus  (zk.
Vrba), dále několik zn. Hradčany s počítadly, PČ 1919
mj. s Malý znak 60h Pp, doplatní Velká čísla 25h, Zita
50f s okrajem, dále také TGM 1920 125h ultramarín,
II. leteckou emisi, několik DV, meziarší, kupóny, aršíky
bez KDM, protisměrné dvojice apod., známky výplatní,
příležitostné,  doplatní,  novinové,  letecké  atd.;  různá
kvalita, doporučujeme důkladnou prohlídku

1918-1939 [SBÍRKY] rozpracovaná sbírka na listech v
pérových  deskách  bez  dražších  položek,  od  emise
Hradčany, Legionářské, PČ 1919 mj. 2x trojúhelník 2h,
3K Parlament,  knihtisk,  TGM,  Kongres,  také  letecké,
DČ,  SO  1920  atd.,  několik  ZT  apod.;  převážně  po
nálepce, doporučujeme prohlídku

SESTAVA / 6ks zkusmých tisků v černé barvě, mj. OR
40h, TGM 1000h, spěšná 2h ve 2-pásce atd.; 5x zk.
Vrba

1918-1939  [SBÍRKY]  BALÍČKY  /  sestava  více  jak
1,3kg  převážně  100ks  (často  ale  i  500ks)  balíčků
různých emisí zn. ČSR I., významná část knihtisk jako
Holubice, OR, HaV, Doplatní, atd.; uloženo v krabici s
víkem

1918-1939 [SBÍRKY] PARTIE / menší partie převážně
neupotřebených  zn.  v  krabičce  a  2  zásobnících  A4,
převažují  30.  léta,  také  makulatury  emisí  Hradčany,
doplatní apod., revoluční aj.; různá kvalita

1918-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  sbírka  zn.  v  7
různých  albech  a  zásobnících,  obsahuje  mj.
rozpracovanou  mírně  specializovanou  sbírku  (např.
Hradčany,  PČ  1919,  protichůdné  dvojice,  Slet,
Kongres,  typy,  průsvitky,  zoubkování,  části  aršíků
KDM), doplněno o specializovanou studijní sbírku raz.
Hradčany (DV apod.), doplněno o partii dublet (bloky,
DČ,  kupóny,  perfiny  apod.,  také  příměs  ČaM,
Slovenska,  ČSR  II.  a  ciziny)  atd.;  celkem cca  12kg
materiálu,  různá  kvalita,  doporučujeme  prohlídku,
zajímavý soubor

Zábory | Occupations

Sudety | Sudetenland

1938  RUMBURG  /  ARCHOVINA  /  Mi.25,  Novinové
50/5h  světle  modrá,  kompletní  nepřeložený  100ks
arch  s  DČ  7-37  a  přetiskem "Wir  sind  frei!",  navíc
otisk  vodorovné  lišty  v  horním okraji  nad  ZP  8-10;
svěží,  pouze  lehké  výrobní  ohyby  v  papíru,
konzultováno  se  znalcem,  kat.  jen  zn.  1.530€  ++,
výjimečný výskyt kompletních archů!
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1297 (A3v–)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1298 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1299 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1300 (A5)

    500 Kč (20 €)
1301 (A5)

    500 Kč (20 €)
1302 (A5)

    900 Kč (37 €)

1303 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1304 (A5)

    900 Kč (37 €)

1305 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1306 (A5)

    800 Kč (33 €)

1307 (A5)

    800 Kč (33 €)

1308 (A5)

    600 Kč (24 €)

1309 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1310 (A5)

    900 Kč (37 €)

1311 (A5)

    600 Kč (24 €)

1312 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1313 (A5)

    400 Kč (16 €)

1314 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1315 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1316 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1938  RUMBURG  /  ARCHOVINA  /  Mi.26,  Novinové
50/7h  světle  červená,  kompletní  nepřeložený  100ks
arch  s  DČ 1-37  a  přetiskem "Wir  sind  frei!";  svěží,
lehké  výrobní  ohyby  v  papíru,  konzultováno  se
znalcem,  kat.  jen  zn.  1.530€  ++,  výjimečný  výskyt
kompletních archů!

1938 RUMBURG / Mi.14, 30+30 I, 41,  51, sestava 3
krajových 4-bloků  a  svislé  krajové  2-pásky (Mi.51)  s
přetiskem  "Wir  sind  frei!",  4-blok  Novinové  100/9h
zelená s DO - nalevo nakloněný hákový kříž na 2 zn.
1. sloupce zprava; bez nálepky, kat. cca 275€

1938 RUMBURG / Mi.36-43, Doplatní 100h/5h - 100h/
1Kč;  kompletní  série  s  přetiskem  "Wir  sind  frei!",
některé  hodnoty  vícekrát,  celkem 14ks  zn.,  20h  1x
levý  rohový  kus;  různá  kvalita,  2x  opravený  lep,
pravost  konzultována  se  znalcem,  kat.  cca  680€,
hledané

1939-1940  Karlsbad,  Johannisbad,  Wekelsdorf  -
Teplice  nad  Metují,  Adersbach,  Marienbad,  sestava
5ks  nepoužitých  německých  obrazových  dopisnic
Hindenburg  6Pf  hnědá  s  přítisky  ze  Sudet,  Mi.P236;
pouze 1x ohyb v růžku

1940  Wekelsdorf  -  Teplice  nad  Metují,  nepoužitá
německá obrazová dopisnice Hindenburg 6Pf hnědá s
přítiskem,  Mi.P236,  40-160-1-B9,  perforace
Druckprobe; pouze ohyb v dolním růžku

1941-1942  Orlau,  Steinschönau,  Nieder  -
Lindenweise,  Teschen,  Rumburg,  Troppau,
Riesengebirge,  Neutitschein,  Karlsbad,  sestava  11ks
nepoužitých německých obrazových dopisnic A.H. 6Pf
hnědá s přítisky ze Sudet, Mi.P304; bez vady

1938  FREIHEITSAU,  FREUDENTHAL,  FREIWALDAU,
FREIDLAND  /  sestava  7ks  celistvostí  s  provizorními
razítky,  1x jako  R  -  FREIDLAND,  osobní  i  obchodní
korespondence; zachovalé, pochází z významné sbírky
z ciziny

1938  HOHENELBE  /  sestava  4ks  celistvostí  s
provizorními  razítky,  1x  černé  negativní  raz.
DEUTSCHE  REICHSPOST/  HOHENELBE,  3x  fialové
dvojkruhové  se  svastikou,  1x  dofr.  celina,  1x
místopisná  pohlednice  Mitel  -  Langenau;  zachovalé,
pochází z ciziny významné sbírky

1938  SESTAVA  CELISTVOSTÍ  /  sestava  11ks
celistvostí,  z toho  část  s  přetisky  Wir  sind  frei! ,  Aš,
propagandistická razítka, propagandistické pohlednice,
provizorní řádkové raz. B. KAMNITZ atd.; různá kvalita

1938  STETTIN,  STEFANSRUH,  STEINSCHÖNAU,
STERNBERG,  STIEBNIG,  STIEBRA,  STRZEBOWITZ /
sestava  8ks  celistvostí  s  provizorními  razítky,  osobní
korespondence  a  filatelisticky  motivované  zásilky;
zachovalé,  pochází  z  významné  sbírky  poštovní
historie z ciziny

1938-1940  TESCHEN  A.D.  ELBE  /  sestava  12ks
celistvostí  s  provizorními  razítky,  osobní
korespondence  a  filatelisticky  motivované  zásilky,  3x
propagandistiké pohlednice A.H., Mussolini; zachovalé,
pochází z významné sbírky poštovní historie z ciziny

1938-1941 JÄGERNDORF / sestava 7ks celistvostí, z
toho  5x provizorium,  3x s  propagandistickými  razítky
se svastikou; různá kvalita

1938-1945 KOMOTAU, KOMORAU / sestava 5ks vyfr.
celistvostí,  z toho  4x razítkové  provizorium,  razítka  z
roku 1938 KOMOTAU 1 a KOMOTAU 2 se svastikou a
SR z roku 1945 na dopise adresovaném do Německa
s US cenzurou, 2x rámečkové KOMORAU (Komárov u
Opavy);  zachovalé,  část  dekorativní  kusy,  pochází  z
velké sbírky z ciziny

1939  ZWITTAU (SCHÖNHENGSTGAU)  2  /  německá
dopisnice  Hindenburg  5Pf  zelená  zaslaná  ze
zabraných  Sudet  do  Brna  jako  Ex,  bohatě  dofr.  zn.
Hindenburg,  podací  DR  ZWITTAU
(SCHÖNHENGSTGAU)  2/  26.2.39,  v  místě  dodání
zatíženo  čs.  doplatní  zn.  60h,  s  DR  TTÚ  BRNO
27.II.39; zachovalé

1942  POŠTOVNA  /  BRÜX-STW-LAGER/  Nr.33,  Ex-
dopis  zaslaný do  Protektorátu,  vyfr.  zn. AH 40+12Pf,
DR  BRÜX  13.02.42,  doplněno  rámečkovým  raz.
Doplatné,  vzadu  příchozí  DR  ČESTIČKY  16.II.42;
pěkný stav

Exil a Polní pošta
Czechoslov. Exile and FP

Exilové vydání | Exile issue

1943  AS1,  Londýnský  aršík,  sestava  3ks  -  1x otisk
zeleného  raz.  PR  VÝSTAVA  ČS.  ZNÁMEK  V
LONDÝNĚ/  CZECHOSLOVAK  FIELD  POST/  25.
VÝROČÍ/ 1918-1943 + dtto velmi slabý otisk + 1x bez
PR; celkově dobrá kvalita

1940  AS9b,  aršík  Praga  1938,  výstava  NY  1940,
červený znak,  černý  text,  zelený pavilon  na  kupónu;
dvl, skvrna v rohu aršíku

1940 AS9c, aršík Praga 1938, zelený znak, černý text
výstavy  NY  1940,  zelený  pavilon  na  kupónu;  svěží
bezvadný kus

1940 AS9d, aršík Praga 1938, modrý znak, černý text
výstavy  NY  1940,  zelený  pavilon  na  kupónu;  svěží
bezvadný kus

1940  AS9e,  aršík  Praga  1938,  výstava  NY  1940,
zelený  pavilon  na  kupónu,  černý  text  a  zlatý  znak;
svěží, včetně destiček
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1317 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1318 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1319 (A4)

    600 Kč (24 €)

1320 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1321 (A5)

    500 Kč (20 €)
1322 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1323 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1324 (A5)

    300 Kč (12 €)
1325 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1326 (A5)

    500 Kč (20 €)
1327 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1328 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1329 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1330 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1331 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1332 (A5)

    700 Kč (29 €)

1333 (A5)

    900 Kč (37 €)

1334 (A5)

    300 Kč (12 €)

1945  AS14+15,  Lidický  aršík  Belgie,  obě  jazykové
mutace, valonský + vlámský text; bez nálepky, celkově
pěkná kvalita

1945  AS14+15,  Lidický  aršík  Belgie,  obě  jazykové
mutace,  valonský  +  vlámský  text;  bez nálepky,  dvl,
celkově pěkná kvalita

Čs.PP - Anglie | CS.FP - England

1941-1945 sestava 11ks různých celistvostí, 7x různá
příležitostná  razítka  ČS  PP  v  Anglii,  1x  nepoužitý
formulář  pro  Aerograph  Service,  použitá  dopisnice
RAF  s  předtištěnou  odpovědí,  2x dopis  adresovaný
na  příslušníka  Čs.  vojsk  v  Anglii,  odesláno  z
Ekvádoru; zachovalé

Protektorát ČaM
German occupation of Bohemia-Moravia

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939  1.  DEN -  POTRUBNÍ  POŠTA/  těžší  Ex dopis
prošlý  potrubní  poštou  1.  den  Protektorátu  (!),  vyfr.
7ks zn.  Beneš 50h  a  Znak 10h,  podací  DR PRAHA
31/ 15.III.39, příchozí DR PRAHA 15/ 15.III.39; patina,
ojedinělá a vzácná celistvost prošlá pražskou potrubní
poštou v první den protektorátu ČaM!

1939 1. DEN / 2x ústřižek poštovní průvodky, 1x vyfr.
zn. TGM 1Kč s raz. 1. dne Protektorátu OLOMOUC 5/
15.III.39 + 1x vyfr. 3ks zn. Štefánik 50h zelená s DR
JILEMNICE  15.III.39;  bez  poškození,  luxusní  otisky
razítek z prvního dne!

1939  1.  DEN /  protektorátu  ČaM,  Ex-dopis  vyfr.  čs.
příplatkovými  zn.  Dětem  1Kč  a  Republika  2Kč,
Pof.334,  348,  podací  DR  PRAHA  1/  15.III.39;
bezvadné,  pěkný  kus  s  luxusním  razítkem  prvního
dne!

1939  1.  DEN /  protektorátu  ČaM, firemní  lístek vyfr.
čs.  zn.  Štefánik  60h,  podací  SR  BRNO  2/  15.III.39;
bezvadné, pěkný kus s luxusním raz. prvního dne

1939 1.  DEN / sestava 10ks výstřižků  s různými čs.
zn. a DR ČAKOVICE 15.III.39

1939 BRNO -  BATAVIA / Let+R-dopis adresovaný na
Jávu  (!),  s  bohatou  smíšenou  frankaturou  čs.
souběžných a přetiskových protektorátních zn., mj. čs.
leteckou  (! )  4Kč,  Pof.L11,  celková  frankatura  12Kč,
podací  DR  BRNO  1/  15.XII.39,  doplněno  cenzurním
raz. D.K./ Br.2 a příchozím DR BATAVIA 6.I.40, vzadu
tranzitní DR NAPOLI POSTA AREA 22.12.39 a  další,
prošlé  britskou  cenzurou  OPENED  ...  NAVAL
AUTHORITIES s červenou přelepkou, včetně podacího
lístku;  bez  poškození,  exkluzivní  doklad  pošty  do
vzdálené  exotické  destinace,  navíc z posledního  dne
platnosti souběžných čs. známek v Protektorátu!

1939 dopis do Buenos Aires, vyfr. zn. emise Znak, m.
j.  5h,  10h  a  25h  v  blocích,  DR PRAHA 42/  8.VI.39,
prošlé  cenzurou,  na  zadní  straně  příchozí  raz.;
zachovalé, dekorativní

1939 PRAHA - NEW YORK / R+Let-dopis zaslaný do
USA, vyfr. 20-blokem letecké zn. 30h fialová, Pof.L15,
podací  DR PRAHA 7/ 24.IV.39, vzadu let. rámečkové
raz. PRAHA 7/ 24.IV.39/ LETECKÁ POŠTA a příchozí
DR  NEW  YORK  5.4.1939;  bez  poškození,  zk.  Ša,
zcela ojedinělá frankatura na prošlém leteckém dopise
do USA!

1939 PRAHA - ŠTRASBURK / filatelisticky motivovaný
R+Let-dopis zaslaný do Francie, vyfr. čs. předběžnou
leteckou  zn.  20Kč,  Pof.L14,  podací  DR  PRAHA  11/
20.V.39,  vzadu  rámečkové  raz.  PRAHA  7/  20.V.39/
LETECKÁ  POŠTA  a  příchozí  DR  STRASSBOURG
22.V.39; bez poškození

1939 sestava 5ks R-dopisů adresovaných do Skotska,
vše  vyfr.  předběžnými  a  souběžnými  čs.  zn.  emise
Krajinky,  hrady,  města,  každá  frankatura  jiná,  vše
podací DR PLZEŇ 3 s daty od dubna do června a s
protektorátní  devizovou  kontrolou,  přelepky  na  zadní
straně s různými raz.; zachovalé, ojedinělá sestava R-
dopisů do ciziny s předběžnými frankaturami!

1939  zřejmě  filatelisticky  motivovaný  dopis  vyfr.
neplatnou  zn.  Jasiňa  3K,  Pof.351,  neuznáno  a
zatíženo  doplatkem  1,20Kč,  podací  DR  mimo  zn.
PRAHA 25/ 16.III.39, další DR stejné pošty již přes zn.,
čs. doplatní zn. 2x 60h znehodnoceny DR PRAHA 38/
17.III.39;  zachovalé,  ojedinělá  celistvost  vyplacená
neplatnou  známkou  vydanou  k  1.  sněmu  Karpatské
Ukrajiny

Přetisková emise | Overprint Issue

1939  Pof.6  VV,  Komenský  40h  modrá,  pravý  dolní
rohový 4-blok, v dolním okraji pruh modré barvy; bez
nálepky, dolní okraj rohové zn.  s výrobní světlinou v
papíru, zk. Kar

1939 Pof.4,  9,  VV, Znak  25h zelená,  pravý  dolní  4-
blok s částečným obtiskem přetisku na obou krajových
zn.  +  TGM 1Kč,  levá  krajová  2-páska  s  částečným
obtiskem  přetisku  na  krajové  zn.;  svěží,  1x zk.  Gi,
malý výskyt obtisků přetisku!

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč, levá dolní rohová
zn. s DČ 1A bez nápichového bodu, široký okraj; bez
nálepky, dvl - pouze v okraji

1939  Pof.15  DČ,  Strečno  2,50Kč,  levý  dolní  rohový
kus s DČ 1, úzký okraj; bez nálepky
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1335 (A5)

    600 Kč (24 €)

1336 (A5)

    500 Kč (20 €)

1337 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1338 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1339 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1340 (A5)

    2600 Kč (106 €)
1341 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1342 (A5)

    700 Kč (29 €)
1343 (A5)

    500 Kč (20 €)
1344 (A5)

    800 Kč (33 €)
1345 (A5)

    400 Kč (16 €)
1346 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1347 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1348 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

1349 (A5)

    300 Kč (12 €)

1350 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1351 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1352 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1353 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

1939 Pof.16 DČ, Český ráj 3Kč, levý dolní rohový 4-
blok s DČ 1, úzký okraj; svěží

1939 Pof.17 DČ, Poděbrady 4Kč, pravá dolní rohová
zn. s kuponem a s DČ 1; stopa po nálepce a uložení

1939 Pof.17 DČ, Poděbrady 4Kč, pravý dolní rohový
6-blok  se  2  kupóny  a  DČ  1;  bez  nálepky,  dvl  v
kuponu

1939 Pof.17 KH, Poděbrady 4Kč, pravý horní rohový
6-blok  se  2  kupóny;  zn.  s  kupony  bez nálepky,  v
pravém  rohu  obvyklá  dv,  krajní  svislá  perforace  v
délce kuponu povolena

1939 Pof.K18 DČ, Olomouc 5Kč, levý dolní rohový 6-
blok (4  zn.  a  2 kupóny)  s  DČ 1  a bez nápichového
bodu; bez nálepky, dvl

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
kus  s  kuponem,  s  DČ 1  a  nápichovým bodem; bez
nálepky, v okraji nepatrná dv

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
kus s kuponem, s DČ 1A a napichovým bodem; bez
nálepky, neznatelný ohyb

1939 Pof.19 KH, Bratislava 10Kč, pravá horní rohová
zn. s kupónem; bez nálepky

1939 Pof.19 KH, Bratislava 10Kč, pravý horní rohový
kus s kuponem; nepatrná stopa po nálepce pouze v
okraji

1939 Pof.19 KH, Bratislava 10Kč, pravý horní rohový
kus s kupónem; svěží

1939  Pof.19  KH,  Bratislava  10Kč,  zn.  s  horním
kuponem a okrajem; svěží

1939 Pof.19 KPh, Bratislava 10Kč, levý horní rohový
4-blok s kuponem a okraji; svěží, zk. Gi

1939  1.  DEN  PLATNOSTI  /  dopis  vyfr.  kompletní
řadou  přetiskových  zn.,  Pof.1-19,  podací  raz.  VLP
CHRÁST U PLZNĚ - RADNICE U ROKYCAN 15.VII.39,
příchozí  DR  PRAHA/  ÚŘAD  VLAKOVÝCH  POŠT
16.VII.39;  bez  poškození,  zk.  Gi,  filatelistická,  ale
prošlá celistvost z prvního dne vydání!

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939 ARCHOVINA / Pof.20, Lipové listy 5h modrá, 2ks
kompletních archů, 1x 100ks a 1x 200ks s meziarším
+  Pof.21,  Lipové  listy  10h  hnědá,  kompletní  200ks
arch s meziarším; svěží, pouze přehyb

1939 Pof.21, Lipové listy 10h hnědá, 6-blok s pravým
okrajem,  u  ZP  41  rozměřovací  křížek;  bez nálepky,
přehyb v perforaci

1939 ZT Pof.31, Praha 1K, otisk dohotovené rytiny v
odlišné  modré  barvě  na  pokřídovaném lístku  papíru
bez  lepu;  bezvadná  kvalita,  atest  Brunel,  minimální
výskyt protektorátních zkusmých tisků na našem trhu!

1939  ZT  Pof.32,  Brno  1,20K,  otisk  hotové  rytiny  v
odlišné  tmavě  karmínové  barvě  na  pokřídovaném
lístku  papíru  bez lepu;  bezvadné,  atest  Brunel,  malý
výskyt protektorátních zkusmých tisků na našem trhu!

1940 ZT Pof.41,  Jindřichův Hradec 50h  zelená, otisk
nedohotovené rytiny v zelené barvě na pokřídovaném
lístku papíru bez lepu; bezvadná kvalita, atest Brunel,
minimální  výskyt  protektorátních  zkusmých  tisků  na
našem trhu!

1939  ZT  Pof.45,  Bechyně  5K,  otisk  nedohotovené
rytiny v odlišné modré  barvě na pokřídovaném lístku
papíru  bez  lepu;  bezvadná  kvalita,  atest  Brunel,
minimální  výskyt  protektorátních  zkusmých  tisků  na
našem trhu!
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1354 (A3v–)

    400 Kč (16 €)
1355 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
1356 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1357 (A3v–)

    400 Kč (16 €)
1358 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
1359 (A3v–)

    300 Kč (12 €)
1360 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1361 (A3v–)

    200 Kč (8 €)
1362 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
1363 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

1364 (A3v–)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1365 (A5)

    900 Kč (37 €)

1366 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1367 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)

1368 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1369 (A5)

    300 Kč (12 €)

1370 (A5)

    300 Kč (12 €)

1371 (A3v–)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1372 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1373 (Z)

    1000 Kč (41 €)
1374 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1375 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1940-1941 ARCHOVINA / Pof.42, Pernštýn 80h modrá
v  kompletním 50ks  archu  +  Pof.62,  A.  Dvořák  60h
fialová,  2ks  kompletních  50ks  archů;  svěží,  pouze
přehyb v perforaci

1941 ARCHOVINA /  Pof.62-63, Dvořák 60h a  1,20K,
kompletní  série  50ks i  100ks PA; přeloženo  pouze v
perforaci, velmi pěkná kvalita

1941-1945  ARCHOVINA  /  Pof.PA62,  PA78,  PA122,
sestava  kompletních  archů,  50ks  arch  Dvořák  60h,
100ks  arch  AH 10h  a  50ks  arch  AH 4,20K;  pouze
přehyby v perforaci

1941  ARCHOVINA  /  Pof.64-67,  Pražské  veletrhy,
kompletní  série  100ks archů; vodorovně  přeloženo v
perforaci,  60h  v  přehybu  1x  drobně  povolená
perforace, dv, jinak pěkná kvalita

1942 Pof.80, A.H. 40h šedomodrá, NEZOUBKOVANÁ;
svěží bez stopy po nálepce, obvyklý škrt tužkou, atest
Brunel, pouze zcela ojedinělý výskyt nezoubkovaných
známek této emise!

1942-1943 ARCHOVINA /  Pof.100-101, 112, Červený
kříž III.  + Červený kříž IV.,  kompletní série  ve  100ks
arších; pouze přeloženo v perforaci, jinak bezvadné

1943  ARCHOVINA  /  Pof.102,  108-110,  sestava  čtyř
kompletních 100ks archů: Den poštovní známky 60h s
DV 82/2 a 89/2 + Wagner 60h-250h; pouze přeloženo
v perforaci

1944  ARCHOVINA /  Pof.115,  5.  výročí  protektorátu,
kompletní 100ks arch hodnoty 10K+20k modrá, TD 1
včetně všech DV, mj. 41/1 "Deutsches"; svěží, pouze
přeloženo v perforaci

1944  ARCHOVINA /  Pof.120-121,  Sv.  Vít,  kompletní
řada 100ks archů; přeloženo pouze v perforaci, 2,50K
místy povoleno v perforaci, celkově pěkná kvalita

1945  ARCHOVINA  /  Pof.122,  A.H.  4,20K,  kompletní
100ks arch; přeložen v perforaci, místy dvl

Novinové | Newspaper Stamps

1939  ARCHOVINA  /  Pof.NV2,  5h  modrá  I.  vydání,
kompletní  100ks  PA  s  DČ  1-39,  široký  rám;  bez
nálepky,  nahoře  drobné  ohyby  a  dvl,  dolní  20-pás
luxusní, hledané

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá,  I.  vydání, levý a pravý
rohový kus s DČ 1-39, široký rám; svěží

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá,  I.  vydání, levý a pravý
rohový kus s DČ 1-39, úzký rám; svěží

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá,  I.  vydání, levý a pravý
rohový kus s DČ 4-39; svěží

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá,  I.  vydání, levý a pravý
rohový kus s DČ 5-39; svěží

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá,  I.  vydání, levý a pravý
rohový kus s DČ 19-40; svěží

1939  Pof.NV5  DČ,  10h  červená,  I.  vydání,  3x levý
rohový kus s DČ trojúhelník 2, 3-40 a 4-40; svěží

1943  ARCHOVINA /  Pof.NV11,  5h  modrá  II.  vydání,
kompletní  100ks  PA  s  DČ  2-43  s  velmi  vzácně  se
vyskytující variantou 5x přerušený rám vlevo; luxusní
kvalita, ojedinělá nabídka!

1943 Pof.NV14, 10h červená II. vydání, pravý a  levý
dolní  rohový  4-blok  s  1x přerušeným rámem a  DČ
2-43;  bez stopy  po  nálepce,  nejvzácnější  deska  II.
vydání, malý výskyt!

1939 [SBÍRKY] ARCHOVINA / I. vydání / sestava 10ks
kompletních PA různých hodnot, mj. 2x 1K + doplněno
o 7ks PA bez lepu nebo s větším poškozením, z toho
mj. 9h s otiskem lišty v okraji; doporučujeme prohlídku

1943 [SBÍRKY]  ARCHOVINA /  II.  vydání  /  sestava  9
kompletních 100ks PA různých hodnot + 1x GD-OT s
rámem ukončeným čtvercem; různé dvl, kat. 3.190Kč

OT, Doruční | OT, Delivery Stamps

1940 OBCHODNÍ TISKOVINY / velká firemní reklamní
obálka  firmy Bahlser, vyplacena 3-páskou (! )  zn.  pro
obchodní  tiskopisy  10h,  Pof.OT1,  neúplný  otisk  DR
VŠETATY 17.I.40; obálka zastřižena, zcela ojedinělá a
vzácně  se  vyskytující  frankatura,  vždy  pouze  na
velkých a těžkých zásilkách
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1376 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

1377 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1378 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1379 (A3v–)

    2400 Kč (98 €)

1380 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1381 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1382 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1383 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
1384 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
1385 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1386 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1387 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1388 (A5)

    500 Kč (20 €)
1389 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1390 (A5)

    700 Kč (29 €)
1391 (A5)

    900 Kč (37 €)

1392 (A5)

    600 Kč (24 €)

1393 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1394 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Doplatní | Postage Due Stamps

1939 Pof.DL6 DČ, 50h červená, 4-zn. trhané meziarší
s DČ 3-40  / 3A-40; bez nálepky jako  2-zn.,  v  pravé
krajní zn. nálepka, výrobní rovnací ohyby, hledané

1939 [SBÍRKY] DESKOVÁ ČÍSLA / MEZIARŠÍ S DČ /
rozpracovaná sbírka na 15  listech hodnot 5h  -  20K,
převážně  řezaná;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.  přes
4.000Kč

1939-1943 [SBÍRKY] menší partie převážně rohových
kusů  a  4-bloků  s  DČ doplatních  a  služebních  zn.  v
zásobníku A4; různá kvalita

Služební | Official Stamps

1943 ARCHOVINA /  Pof.SL13-24, Služební II,  zásoba
23ks kompletních 100ks archů (1x kompletní série, 1x
chybí  hodnota  50h),  vše  s  DČ  1-43;  bez nálepky,
místy skvrnky, KVP, kat. cca 7.240Kč

Připouštěcí známka Terezín
Admission Stamp Terezin (Theresienstadt)

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ  10½,
fragment  DR  PRAHA 13.XI.43;  velmi  pěkný  kus  bez
obvyklých zeslabení, kat. 7.500Kč, zk. Gi

1943 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½, pravý
dolní  rohový  kus;  bez nálepky,  atest  Brunel,  zk.  Gi,
hledané

1943 ZT Pof.IV B, nezoubkovaný zkusmý tisk v tmavě
zelené barvě s levým okrajem, odlišná kresba - slabé
mraky; bez nálepky, pouze lehké otisky prstů,  zk. Gi,
minimální výskyt, vzácné!

1943 Pof.PrA1a, Propagační aršík pro Červený kříž v
hnědé  barvě,  č.  167,  správný  rozměr  170x130mm,
vydáno  na  papíru  bez lepu;  luxusní  kvalita,  náklad
pouze 1.000 kusů, vzácné a hledané!

1943 Pof.PrA1b, Propagační aršík pro Červený kříž v
černé barvě,  č. 526, rozměr 170x131mm, vydáno na
papíru  bez lepu; luxusní  kvalita,  náklad  pouze 1.000
kusů, vzácné!

1943  FALZUM  /  Pof.PrA1c,  padělek  Terezínského
aršíku  v  zelené  barvě  na  papíru  bez lepu;  patina  v
okrajích, na rubu označeno "Padělek"

Potravní daň a jiné
Food Tax Stamps and others

1940  PŘEDBĚŽNÉ /  výstřižek  z balíkové  průvodky s
poplatky  za  přepravu  potravin  uhrazenými  3ks  čs.
předběžné  zn.  potravní  daně 1Kč, Pof.PD9B,  z toho
1x celá  2-páska + 1ks zastřižený, znehodnoceno DR
PRAHA 40/ 1.IV.40; zachovalé, malý výskyt

1942 větší výstřižek balíkové průvodky s poplatky za
přepravu  potravin  uhrazenými 2ks  zn.  potravní  daně
1K, Pof.PD1,  znehodnoceno DR PRAHA 85/  10.II.42;
zachovalé, malý výskyt

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Perfiny | Perfins

1939-1941  Mng.K51,  sestava  3ks  identifikačních
celistvostí s perfinem "K.&S." fy Knotek & spol.  Jičín,
1x  firemní  lístek  s  čs.  předběžnou  zn.  Plzeň  50h,
ostatní  protektorátní  zn.  na  firemních  obálkách;
zachovalé, pouze lístek s otvory do pořadače

1940  Mng.L35,  identifikační  větší  díl  dobírkové
průvodky  vyfr.  4ks  protektorátních  zn.,  mj.  2x  10K
Praha,  vše  s  neúplným  perfinem "LSch."  fy  Arnošt
Ney, Brno s ID přítiskem na zadní straně

Vládní vojsko | Government Army

1940-1945 VLÁDNÍ VOJSKO / sestava 10ks celistvostí
příslušníků VV, z toho 2ks od příslušníků nasazených
v Itálii, FP 37787-D, FP 19745, ostatní adresovány na
příslušníky VV v Protektorátu; různá kvalita

1944 ITALSKÉ TAŽENÍ -  PŘÍBĚH / sestava 3ks lístků
PP zaslaných  z Itálie  do  Protektorátu  a  2ks  zálepek
zaslaných z Protektorátu do Itálie, odesílatel a adresát
FP  47953-C,  2x  podací  DR  VYSOKÉ  MÝTO;
zachovalé

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1939-1943  sestava  18ks  celistvostí  s  otisky  OVS,  z
toho  4ks  předběžné  Kosmos Čáslav,  Čokoláda  EGO
Přelouč,  J.  Pilnáček  Hradec  Králové,  Otta  Rakovník,
ostatní mimo 4ks vše mimopražské firmy; zachovalé

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1940  POŠTOVNÍ  ÚLOŽNA  BRNO  /  nedoručitelná  a
vrácená dofr. zálepka Lipové listy 1K červená, CZL1,
podací  DR  JIHLAVA  9.XII.40,  úředně  otevřena  za
účelem  zjištění  odesílatele,  vzadu  raz.  úložny  s
vypsanou  adresou  odesílatele,  poplatek  zapraven
doplatní  zn.  1,20K,  Pof.DL10,  s  DR  IGLAU 18.I.41,
úřední přelepky poštovní úložny; zachovalé, ojedinělá
celina prošlá poštovní úložnou!

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1939  PR1,  PRAHA  –  Návštěva  Vůdce  a  říšského
kancléře  15.  a  16.  března  1939,  18.III.39,  3  otisky
červeného PR s rozlišením /b/, doplněno DR PRAHA
10 HRAD 15.III.39, uvnitř rozkládacího pamětního listu
s  hnědým  obrázkem  Prahy;  zachovalé,  katalog
neuvádí!
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1395 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1396 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1397 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1398 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1399 (A4)

    600 Kč (24 €)

1400 (O5)

    500 Kč (20 €)

1401 (A5)

    500 Kč (20 €)

1402 (A5)

    300 Kč (12 €)

1403 (A5)

    200 Kč (8 €)

1404 (A4)

    600 Kč (24 €)

1405 (A5)

    600 Kč (24 €)

1406 (A5)

    400 Kč (16 €)

1407 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1408 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1409 (A5)

    800 Kč (33 €)

1410 (A5)

    500 Kč (20 €)

1411 (A5)

    400 Kč (16 €)

1412 (A5)

    500 Kč (20 €)

1413 (A5)

    500 Kč (20 €)

1414 (A5)

    500 Kč (20 €)

1415 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1941  PR73,  UNTERGAU  490  SOMMERLAGER
BURGBERG  ZLÍN  1/  16.IX.41,  3  otisky  černého
příležitostného  raz.  na  neprošlé  dopisní  obálce,
vylepeny  3  zn.  Lipové  listy  10h;  bez poškození,  3
otisky druhého  nejvzácnějšího protektorátního  razítka
na filatelisticky motivované obálce

1945  PR117,  PRAHA  1  /  BOLŠEVISMUS  NIKDY!  /
2.II.45,  filatelisticky motivovaný lístek se 3  otisky PR,
vyfr. 3ks zn. AH; bez poškození

1943 PAMĚTNÍ TISKY BEZ VLASTNÍHO PR / 1. výročí
úmrtí  Heydricha  -  malý  pamětní  list  s  vylepenou
smuteční  zn.  Pof.111  s  otiskem  DR  BRÜNN 12/  f/
4.VI.43  -  datum vzpomínkové  slavnosti,  na  papíru  s
průsvitkou  ve  tvaru  písmene  "H"  a  černým širokým
rámečkem; bezvadné, hledané

1943 PAMĚTNÍ TISKY BEZ VLASTNÍHO PR / 1. výročí
úmrtí  Heydricha  -  malý  pamětní  list  s  vylepenou
smuteční  zn.  Pof.111  s  otiskem  DR  PRAHA  54/  c/
4.VI.43 - datum vzpomínkové slavnosti, na kartonovém
papíru s černým úzkým rámečkem; bezvadné

1941  VIKTORIA  /  sestava  5ks  celistvostí  s  různými
raz.  Viktoria,  mj.  3ks  se  3-řádkovým raz.  v  červené
barvě,  1x  na  zadní  straně  větší  3-řádkové  raz.  v
černé barvě, 1x dopis s přelepkou s červeným "V" a
textem; zachovalé

1944 [SBÍRKY] PAMĚTNÍ TISKY BEZ VLASTNÍHO PR /
5.  výročí  protektorátu  ČaM,  originální  balení  25ks
malých pamětních listů s vylepenou sérií zn. vydaných
ke  stejnému  výročí,  Pof.113-115,  vše  s  DR  PRAHA
54/c/ 15.III.44; bez vady, kat. 2.000Kč

Deutsche Dienstpost B.u.M.
German Official Postal Service

1944  SS  FELDPOST  /  dopis  do  Jemniště,  fialové
řádkové raz. SS-FELDPOST, kruhové fialové WAFFEN
SS +  DR  BENEŠOV  U PRAHY  4.II.44;  velmi  pěkně
zachovalé

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1940-1945  GESTAPO  BRNO  /  lístek  odeslaný  z
Kounicových kolejí a lístek zaslaný na Sušilovy koleje
v Brně + vyfr. pohlednice adresovaná do věznice na
ulici Cejl v Brně; pouze 1x přehyb

1943  PRACOVNÍ  POVINNOST  V  ŘÍŠI  /  pohlednice
Plzně  zaslaná  na  totálně  nasazeného  v  I.G.  Fabrik,
Lager  6,  Ludwigshafen,  vyfr.  zn.  A.H.  60h
(znehodnocena škrtem), fialové rámečkové raz. útvaru
nasazení  3.  KOMP.  ARB.-BATL.  (L)  12;  pěkně
zachovalé

1943  PROTEKTORÁT  -  GHETTO  TEREZÍN /  větší
část  růžového  formuláře  s  oznámením  o  zaslání
připouštěcí  známky,  Pof.OZZ1c,  odesílatel  Židovská
rada starších v Praze, pobočka Moravská Ostrava, 3-
řádkové  fialové  raz.;  vytržený  kousek  formuláře  v
horním okraji a svislý přehyb

1944 GHETTO TEREZÍN / dopis od vězně s obsahem,
vyfr.  zn.  AH  3x  40h,  podací  DR  ROUDNICE  NAD
LABEM  1.XI.44,  dle  textu  "Ve  vlaku  do  Terezína"
31.X.44; zajímavé

1944  GHETTO  TEREZÍN /  podací  lístek  na  balík  o
váze  20kg,  odeslaný  do  Terezína,  vyfr.  zn.  1K  AH,
podací  DR  NÁCHOD  2/  2.VII.44;  vzadu  stopa  po
přilepení

Celiny ČaM
Postal Stationery B. and M.

Předběžné a souběžné celiny
Forerunners

1939 CDV51, souběžná čs. dopisnice pro cizinu TGM
1,50Kč karmínová  bez znaku, zaslaná  Let do Anglie,
dofr. souběžnou čs. zn. Plzeň 50h, podací DR PRAHA
77/ 2.VIII.39; zachovalé, použití dopisnice z roku 1933
v období Protektorátu je ojedinělé!

1939  1.  DEN /  CDV72/206,  čs.  obrazová  dopisnice
Beneš 50h Brno, razítko 1. dne Protektorátu FRÝDEK
2/ 15.III.39, doplněno propagandistickým raz. Wir sind
frei! /  Friedek  se  svastikou;  bezvadné,  luxusní  otisky
razítek na čs. dopisnici z prvního dne!

CDV - Dopisnice | Postcards

1942 CDV2, dvojitá nerozdělená dopisnice Lipové listy
50+50h  zelená  s  prodejní  cenou  60h,  jednostranně
prošlá  v  místě,  podací  SR  PRAHA 25/  27.II.42;  bez
poškození,  malý  výskyt  neoddělených  dvojitých
dopisnic

1939 CDV6/1-12, Lipová ratolest 60h, kompletní řada
12ks nepoužitých obrazových dopisnic; pěkná kvalita

1939  CDV6/8,  obrazová  celinová  dopisnice  60h
Südböhmen - Jižní Čechy; nepoužitá, bez vady

1940 CDV9, Lipová ratolest 60h, bez prodejní ceny s
tiráží 1940; nepoužitá, bezvadná

1941  CDV14  VV+DV,  dvojitá  celinová  dopisnice
Lipové listy 1,50K vínová s vročením 1941, na II. dílu
VV -  tečka  v  "A"  v  POSTALE +  DV2b  -  na  II.  dílu
kratší pravá nožka "H" v BOHÉME; zachovalé

CZL - Zálepky | Lettercards

1942-1943  CZL3  +  CZL4y,  sestava  2ks  prošlých
zálepek  včetně  okrajů  (!),  Lipové  listy  1,20K  s  DR
VLP 72/ TURNOV - PRAHA/ 23.II.42 + AH 1,20K s DR
BOROHRÁDEK 12.VIII.43; bez poškození

CPA - Příkazní archy | Order Sheets

1939 CPA1A, Poštovní příkazní arch, Lipové listy 50h
černá; pouze lehký přehyb v perforaci, luxusní
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1416 (A5)

    500 Kč (20 €)

1417 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1418 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1419 (A5)

    300 Kč (12 €)
1420 (Z)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1421 (K)

    1800 Kč (73 €)

1422 (Z)

    1500 Kč (61 €)

1423 (K)

    500 Kč (20 €)

1424 (Z)

    2400 Kč (98 €)

1425 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1426 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1427 (O5)

    900 Kč (37 €)

1428 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1429 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1430 (A5)

    900 Kč (37 €)

1431 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
1432 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1433 (A5)

    500 Kč (20 €)

1434 (A5)

    700 Kč (29 €)
1435 (A5)

    500 Kč (20 €)
1436 (A5)

    300 Kč (12 €)

CMO - Mezinárodní odpovědky
Coupons UPU

1939  CMO1,  CMO2,  dvě  mezinárodní  odpovědky
3.35K, CMO1 s jedním DR PRAHA 1/ 26.VII.39, CMO2
se dvěma DR, PRAHA 1/ 12.II.40 a QUITO; přeložené,
jinak pěkná kvalita, zajímavé, kat. cena pro dvě raz. -
, -

CSZ - Spěšné zprávy | Express Cards

1944-1945  [SBÍRKY]  SPĚŠNÁ  ZPRÁVA  -  JSEM  NA
ŽIVU /  oceněný 16-listový exponát,  obsahuje  celkem
19ks lístků spěšné zprávy a 7ks různých dokumentů a
celistvostí, z toho 12ks prošlých CSZ1 s DR SLEZSKÁ
OSTRAVA,  PRAHA,  KOLÍN,  PARDUBICE,  PLZEŇ,
doplněno  2ks  lístků  bez podacích  razítek,  dále  1ks
zelené  spěšné  zprávy  pro  příslušníky  ozbrojených
složek  CSZ2  bez  podacího  razítka  -  dle  textu
OSTRAVA  30.8.44,  doplněno  4ks  německých  lístků
Eilnachricht  -  1x použitá  v  Praze,  1x zelená; vše  na
listech A4 v kroužkových deskách včetně 4 diplomů z
ocenění  na  výstavách  PRAGA  2008  až  HUNFILA
2019, ex Hauzner

Formuláře, tiskopisy | Forms

1939  PŘEDBĚŽNÁ  PRŮVODKA  /  celá  předběžná
mezinárodní  čs.  balíková  průvodka  na  zásilku  do
Znojma, tehdy již součásti Sudet, přitištěný kolek 50h
a  vyfr.  zn.  Zlín  3K  a  Lipové  listy  20h,  podací  DR
ÚSOBÍ 11.XII.39, tranzit BRNO 2/ 23.XII.39 a DR WIEN
28/ 23.XII.39,  vzadu  příchozí  DR ZNAIM 2/  24.12.39,
nedoručeno  a  vráceno  zpět;  pouze  2x  přehyb,
zachovalé

1943  COF3,  druhá  část  dobírkového  lístku  10h  se
Znakem,  vyfr.  zn.  AH 2,40K  +  2x Lipové  listy  10h,
podací DR BRNO 13/ 26.II.43,  poznámka Nepřijato a
vráceno zpět, vzadu DR ALEXOVICE 3.II.43; bez vady

1940-1945  [SBÍRKY]  FORMULÁŘE  /  sestava  20ks
různých  celistvostí,  obsahuje  2x  vyfr.  spořenku
Poštovní  spořitelny,  celé,  části  a  ústřižky  průvodek,
šekové  poukázky  Poštovní  spořitelny  s  doplatky  2x,
vyfr.  zúčtovací  lístky  2x,  Druhopis  pomocné  poštovní
průvodky  2x  atd.;  zachovalé,  uloženo  ve  volných
listech na celistvosti

CELINY ČaM - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1939-1944  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  sestava  více  jak
100ks  celinových  dopisnic,  zálepek,  podacích  a
adresních lístků, obsahuje mj. dvojité dopisnice CDV2
4ks, CDV3 4ks, CDV13 3ks, CDV17 7ks, CDV 19 4ks,
obrazové  dopisnice  CDV6  19ks  z  toho  1x CDV6/1,
zálepky CZL2 2ks, CZL3 4ks, CZL4y 10ks, CPL 1 3ks,
CAZ1  3ks  atd.,  doplněno  několika  kusy  prošlých
dopisnic; vše nepoužité, zachovalé, kat. cca 6.400Kč

ČaM - Sbírky a partie
BOHEMIA and MORAVIA - Collections

1939-1945 [SBÍRKY] malá generální sbírka na listech
Schaubek  v  pérových  deskách,  přetisková  emise,
základní  kupóny u  4Kč-10Kč,  část  doplatních  apod.,
převážně  po  nálepce,  doplněno  o  malou  partii  zn.
Slovenska 1939-1945 (různá kvalita)

1939-1945 [SBÍRKY] AKUMULACE / menší akumulace
volně  uložených  zn.  v krabičce, mj.  základní  kupóny,
4-bloky  s  DČ  emise  Krajinky  +  malá  příměs  zn.
Slovenska 1939-1945; celkově dobrá kvalita

1939-1945 [SBÍRKY] BLOKY / PÁSY / ARCHOVINA /
sestava v kroužkových deskách, obsahuje např. různé
celé  50-  i  100ks  archy,  mj.  2x  Pof.43  s  DZ  ++,
vodorovné pásy Novinové I a II vč. DČ, podkovy, bloky
apod.;  různá  kvalita,  část  bez  lepu,  doporučujeme
prohlídku

1939-1945 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / malá rozpracovaná
sbírka  na  zasklených  listech  v  pérových  deskách,
obsahuje  mj.  **  přetiskovou  emisi,  dále  kupóny,
meziarší, zn. novinové, služební, doplatní aj. + k tomu
zásobník  A4  s  dubletami;  různá,  celkově  ale  pěkná
kvalita

1939-1945  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  velká
akumulace  bloků,  pásů,  částí  archů  téměř  všech
protektorátních emisí, obsahuje, kupony, meziarší, DČ
a  DZ  atd.,  téměř  vše  svěží,  také  drobné  množství
razítkovaných zn.; uloženo volně v krabici, cca 0,75kg
materiálu, vysoký katalog

1939-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  23
různých  celistvostí  a  celin,  mj.  podací  lístek  50h,
spěšná zpráva, strojové přítisky atd.; zachovalé, jako
celek zajímavé

1939-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  45ks
celistvostí,  obsahuje  několik  R-dopisů,  celiny,  vyfr.
podací  lístky, prošlý lístek Jsem na živu s DR BRNO
23.XI.44,  frankatury  souběžných  čs.  zn.,  přetisková
emise,  PR atd.,  doplněno  celistvostmi  z obsazených
Sudet; různá kvalita

Slovensko 1939-1945
Slovakia 1939-1945

Přetisková emise | Overprint Issue

1939 Sy.2-22, Přetisková emise, kompletní série 5h -
10Kč  včetně  Slavkov  3,50Kč  s  modrým  přetiskem;
převážně  po  nálepce,  místy  dv  a  dvl,  6  lepších
položek zk. Sy a Diena, mimo 2ks vše s majetnickou
značkou

1939 Sy.11, Štefánik 60h modrá, 4-blok; svěží, zk. Gi

1939 Sy.19b, Slavkov 3,50Kč s modrým přetiskem, 4-
blok;  svěží  bez nálepky,  zk.  Nov,  Ša  a  Sy,  kat.  cca
350€, velmi hledané

1939 SESTAVA / 17ks celistvostí vyfr. mj. přetiskovými
zn., z toho 1x R+Ex a 3x R, převážně adresováno do
Protektorátu, 1x do Itálie a 1x do USA; různá kvalita

1939  vnitrostátní  R-dopis  s  bohatou  frankaturou
přetiskových  zn.,  hodnota  Znak  5h  modrá  je  s
PŘEVRÁCENÝM  přetiskem,  Sy.2PP,  hodnota  50h
Štefánik  zelená  s  dvojitým  přetiskem,  podací  DR
BRATISLAVA  4/  21.IV.39;  zachovalé,  filatelisticky
motivovaná celistvost, zk. Ša

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h modrá; svěží

1939  Sy.27A ZVZ,  28A ZVZ,  Hlinka  20h  oranžová  a
30h fialová, svislé 2-pásky s vynechanou vodorovnou
středovou  perforací  +  Sy.23  ZVZ,  50h  zelená  s
přetiskem,  svislá  krajová  3-páska  s  2x vynechanou
vodorovnou perforací (po nálepce); zk. Mü, Sy

1939  Sy.30yA,  Hlinka  1Ks  červená,  ŘZ 12½,  svislý
rastr,  2ks,  1x  po  nálepce  a  1x  razítkovaná  s
fragmentem DR BRATISLAVA; obě zk. Sy
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1437 (A5)

    700 Kč (29 €)

1438 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1439 (A4)

    500 Kč (20 €)

1440 (A5)

    700 Kč (29 €)
1441 (A5)

    900 Kč (37 €)

1442 (A5)

    700 Kč (29 €)

1443 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1444 (A5)

    300 Kč (12 €)

1445 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1446 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1447 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1448 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1449 (A5)

    900 Kč (37 €)

1450 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1451 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1452 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1453 (A5)

    300 Kč (12 €)

1454 (A4)

    300 Kč (12 €)

1455 (A5)

    400 Kč (16 €)

1456 (A5)

    300 Kč (12 €)

1457 (A5)

    500 Kč (20 €)

1939  Sy.30yA,  Hlinka  1Ks  červená,  ŘZ 12½,  svislý
rastr; bez nálepky, zk. Synek

1939  Sy.NZ34N-36aN,  Štefánik  40h-1Ks,  kompletní
NEZOUBKOVANÁ série včetně 1Ks modrofialová; místy
dvl a dv, zk. Gi a Sy, hledané, malý výskyt

1943  MINIATURY  /  Sy.90-93,  železniční  70h  -  2Ks,
kompletní  série  rohových  4-bloků  tvořící  miniatury;
pěkná kvalita, kat. 60€

1939 filatelisticky motivovaný R-dopis do Protektorátu,
vyfr.  mj.  nezoubkovanou  zn.  Hlinka  1K  s  přetiskem,
DR  BRATISLAVA  1/  6.V.39;  stopy  po  adjustaci,
zajímavé

1939 SESTAVA / 13ks celistvostí vyfr. zn. emisí Hlinka,
z toho  5ks adresováno do ciziny jako  USA, Kanada,
Itálie,  Německo,  dále  3ks  bohatě  vyfr.  pohlednic  do
ČaM,  3x  R,  1x Ex,  1x prošlé  devizovou  kontrolou,
různá podací DR; zachovalé

1939 SESTAVA / 4ks celistvostí vyfr. mj. 2-zn. i 4-zn.
meziarším  Hlinka  50h,  Sy.S23A,  2x  ve  smíšené
frankatuře na R-dopisech do Vídně, z toho 1x prošlý
devizovou  kontrolou  a  dosílaný,  1x  použita  na
pohlednici  adresované  do  Senice,  1x  dopis  vyfr.
dvojicí  4-zn.  meziarší  s  horním okrajem,  podací  DR
BRATISLAVA a PREŠOV; bez poškození

1940-1944  SESTAVA /  12ks  celistvostí  zaslaných  do
Protektorátu, vyfr. zn. různých emisí, z toho 2x R+Ex,
2x Ex, 1x R, 1x R+Let, 1x s doruční zn. 50h červená,
1x  propagandistická  pohlednice  J.  Tiso  s  raz.
autopošty,  různá  podací  DR,  prošlé  německou
cenzurou; zachovalé

1943 pohlednice zaslaná do Protektorátu jako Ex (!),
vyfr. zn. Hlinka 3Ks, Hrady 2Ks a 1,20Ks, podací DR
TRENČÍN  17.IV.43,  prošlé  německou  cenzurou;
zachovalé,  ojedinělý  výskyt  spěšně  zaslaných
pohlednic!

1939-1944  [SBÍRKY]  sestava  60ks  celistvostí
adresovaných  do  Protektorátu,  převážně  obchodní
korespondence, několik R, Ex nebo Let-dopisů, různé
frankatury  zn.  mnoha  emisí,  cenzury,  razítka  atd.;
různá kvalita, zajímavá sestava!

Letecké | Air Stamps

1939-1943  SESTAVA  /  3  dopisů:  R+Ex-dopis  do
Protektorátu  vyfr.  zn.  Letecká  1940  20Ks,  DR
TRENČÍN 2.IV.43,  německá  cenzura  vč.  chemické  +
dopis  vyfr.  4-páskou  přetiskových  zn.  Štefánik  50h
zelená,  DR  ZVOLEN  10.IV.39  +  R-dopis  do
Protektorátu  s  bohatou  4-barevnou  frankaturou  na
obou stranách  zn. emise  Hlinka,  DR BRATISLAVA 1/
1.VIII.38 (svislý přehyb); celkově zachovalé

1940  R+Let-dopis  adresovaný  do  Rakouska,  vyfr.
leteckými zn. Sy.L2,  L3, L6,  podací  DR BRATISLAVA
1/  1.VII.40,  prošlé  německou  cenzurou,  zásilka
vrácena  zpět  se  zeleným raz.  RETOUR/  Briefmarken
Ein  /  Ausfuhr  verboten,  doplněno  vkládaným
červeným  cenzurním  lístkem  s  pokyny;  zachovalé,
malý výskyt

1940-1942  SESTAVA /  7ks  Let-dopisů  adresovaných
do  Rakouska,  vyfr.  zn.  I.  letecké  emise,  z toho  4x
R+Let,  podací  DR  BRATISLAVA a  1x PIEŠŤANY na
obálce s hotelovým přítiskem, část příchozí DR WIEN
- MAUER, prošlé německou cenzurou; zachovalé

1940-1943  SESTAVA  /  4ks  Let-celistvostí  zaslaných
do Bulharska, Švýcarska a 2x do Německa, vše vyfr.
leteckými  zn.  obou  emisí,  1x  R+Ex+Let,  2x  R+Let,
prošlé německou cenzurou, příchozí DR; různá kvalita

1941-1943  SESTAVA /  8ks  Let-dopisů  adresovaných
do  Protektorátu,  vyfr.  zn.  obou  leteckých  emisí,  4x
R+Ex+Let,  2x  R+Let,  různá  podací  DR  mj.  NOVÝ
SMOKOVEC, NOVÉ MESTO N. VÁHOM, SVIT,  SLIAČ
KÚPELE, TURČIANSKÝ SV. MARTIN, prošlé německou
cenzurou; různá kvalita

1944 letecký R+Ex-dopis  zaslaný do  Portugalska (!),
vyfr.  let.  zn.  20Ks,  Sy.L9,  podací  DR  PEZINOK
21.VII.44,  vzadu  tranzit  LISBOA 2.Ago.44.  a  příchozí
DR CALDAS DA RAINHA 3.Ago.44, prošlé slovenskou
i německou cenzurou; bez poškození,  kat. 250€, bez
atributů  letecké  přepravy,  výjimečná  destinace  s
ojedinělou  jednonásobnou  frankaturou  letecké
koncovky!

Novinové | Newspaper Stamps

1939 Sy.NV11Xx, Znak (I)  5h modrá bez průsvitky, 4-
blok s vodorovným rastrem; bez nálepky, pouze otisk
prstu,  zk.  Synek,  kat.  240€+,  vzácný  výskyt  ve  4-
blocích!

Doplatní | Postage Due Stamps

1939 Sy.D5Xz VV, I.  vydání, 40h  modrá, 4-blok, levá
dvojice známek s VV - 2x tenká složka v papíru; bez
nálepky

1941-1944  sestava  2ks  výstřižků  ze  zúčtovacích
archů, 1x malý se smíšenou frankaturou výplatních zn.
Hlinka  3Ks,  Sy.32  a  doplatní  1Ks,  Sy.D19  s  DR
TEPLIČKA NAD VÁHOM 18.XII.41 + 1x téměř celý arch
s  vysokou  frankaturou  doplatních  zn.  8x  10Ks,
Sy.D27,  1x 5Ks,  Sy.D26,  2x 2Ks,  Sy.D23  a  8x 1Ks
Sy.D19 s DR TRNAVA 17.III.44; přehyb

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1941 POL. POŠTA 6a  + POL.  POŠTA 16a,  sestava
2ks  lístků  slovenské  PP se  znárodněným DR  PP s
datem PP 6a 9.VIII. 41 a PP 16b 9.XII.41, adresováno
do  Protektorátu,  prošlé  německou  cenzurou;  bez
poškození

Reklamní přítisky a nálepky
Advert - Overprints and Labels

NA  BANICKÍ  DŮM  RUŽOMBEROK  2K  /  propagační
nálepka  v  červené  barvě  ve  4-bloku  se  širokým
dolním okrajem, na  papíru  s lepem; ohyby v papíru,
zajímavé

Celiny Slovensko 1939-1945
Postal Stationery Slovakia 1939-1945

Předběžné a souběžné
Forerunners

1939 CDV67/2,  čs.  předběžná  mezinárodní  obrazová
dopisnice  TGM  1,20Kč,  Tatry,  podací  raz.  VLP
BREZNO  NAD  HRONOM  11.IV.39,  adresováno  do
Protektorátu; nepatrný ohyb v růžku
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1458 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1459 (A5)

    600 Kč (24 €)

1460 (A5)

    700 Kč (29 €)

1461 (A4)

    2000 Kč (82 €)

1462 (A4)

    300 Kč (12 €)

1463 (A5)

    400 Kč (16 €)

1464 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1465 (Z)

    2000 Kč (82 €)

1466 (A5)

    500 Kč (20 €)

1467 (A5)

    500 Kč (20 €)

1468 (A5)

    500 Kč (20 €)

1469 (A5)

    200 Kč (8 €)

1470 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1471 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1472 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1473 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1474 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1475 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1476 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1477 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1478 (A5)

    700 Kč (29 €)
1479 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1480 (A5)

    800 Kč (33 €)

CDV - Dopisnice | Postcards

1939 CDV1 DCH A, Hlinka 50h - Bradlo, s deskovou
vadou  -  menší  tečka  za  "V",  skutečně  prošlá,
oranžové  PR  autopošty  BREZOVÁ POD  BRADLOM/
7.V.39; ohyby v růžcích, několik skvrnek, celkově ale
zachovalé, kat. cca 300€, náklad pouze 5.000ks

1939-1942  CDV2,  CDV4/20,  24,  27,  sestava  4ks
slovenských dopisnic, 1x Hlinka 50h a 3x obrazových
dopisnic Hlinka 1,20Ks adresovaných do Protektorátu,
podací DR BRATISLAVA a ŽILINA, 3x prošlé německou
cenzurou; zachovalé

1939-1944  CDV4/5  +  CDV13/5,  sestava  3ks
celinových  obrazových  dopisnic  adresovaných  do
Protektorátu,  2ks CDV4/5  Hlinka  1,20Ks Ružomberok
+ 1x CDV13/5 Rázus 1Ks Šuhaj, 2x prošlé německou
cenzurou; zachovalé

CPH - Příkazní listy | Order Sheets

1939 CPH1, nepoužitá poštovní příkazka s natištěnou
zn.  Hlinka  50h  černá  a  letopočtem C  1939  v  levém
dolním rohu; přeloženo v perforaci, drobné povolení v
okraji,  neúplný  otisk  razítka,  celkově  dobrá  kvalita,
vzácné, kat. 300€, náklad pouze 1.000ks!

1940  CPH2,  nepoužitá  poštovní  příkazka  50h  černá,
tiráž "C 1940"  na  obou  částech;  pouze  přeloženo  v
perforaci, výborný stav

CAZ - Adresní záznamní lístky
Address Labels

1939  CAZ1,  adresní  záznamní  lístek  Hlinka  50h
modrá, neupotřebený; bez poškození

1944  CAZ2  DCH,  adresní  záznamní  lístek  Tiso  50h
modrá  s  deskovou  vadou  "přerušené  písmeno  N",
skutečně použitý,  DR POVAŽSKÁ BYSTRICA 1.VII.44;
velmi pěkná kvalita, kat. 480€, zcela výjimečný výskyt!

SLOVENSKO 1939-45 - Sbírky a partie
SLOVAKIA 1939-45 - Collections

1939-1945  [SBÍRKY]  PARTIE  /  sbírka  převážně
neupotřebených  zn.  v  8-listovém  zásobníku  A4,
obsahuje  mj. nekompletní  přetiskovou  emisi,  dále  zn.
výplatní, příležitostné, novinové, doplatní, letecké, DČ
atp., množství 4-bloků, často krajových nebo s DČ, 2x
aršík Dětem, z toho 1x "obláček" (povolená perforace)
aj.; různá kvalita, doporučujeme prohlídku

Zakarpatská Ukrajina
Carpatho-Ukraine

Zakarpatská Ukrajina 1918-1938
Carpatho-Ukraine 1918-1939

1919  MUKAČEVO  /  použitá  dopisnice  Hradčany  10h
červená  s  monogramem,  CDV7,  s  oboustranným
firemním  přítiskem  'Osterreichers  Agentur  u.
Commission,  MUNKÁCS,  (Slovensko),  adresováno  do
Čech,  podací  DR  MUNKÁCS  919  OCT.27.;  otvor  z
pořadače a natržení, přesto ojedinělý výskyt!

1936  VELIKÝ  BEREZNÝ,  ŠOM,  UŽHOROD,
SLATINSKÉ DOLY, MUKAČEVO / sestava 4ks ústřižků
poštovních průvodek s celými razítky; bez poškození

1939  1.  sněm Karpatské  Ukrajiny,  pamětní  lístek  s
přítiskem  trojzubce  a  nápisem  "Slava  Ukrajiny!"  s
vylepenou  zn.  Jasiňa  3K,  Pof.351,  znehodnoceno  již
maďarským  raz.  polní  pošty  MAGYAR  KIR.  POSTA
108; bez poškození

1939  CHUST  /  PR39/006,  ХУСТ-CHUST  15.III.39,
OTEVŘENÍ PRVNÍHO SNĚMU, otisk červeného razítka
na výstřižku se zn. Komenský 40h; bez vady

1939  CHUST  /  PR39/006,  ХУСТ-CHUST  15.III.39,  R-
dopis s dvěma otisky červeného PR, větší bílá obálka
s  propagačním  přítiskem  a  vylepenou  zn.  Pof.351,
Sněm Karpatské  Ukrajiny  3K s horním kupónem (!),
zasláno  v  místě;  filatelisticky  motivovaná  celistvost,
bez poškození,  zk.  Blaha,  Gi,  vzácné  použití  zn.  s
kuponem na prošlé celistvosti!

Zakarpatská Ukrajina po r. 1944
Carpatho-Ukraine after 1944

Předběžné období | Forrunners

1944 CHUST / Majer C3, Toldi 3f modrá; bez stopy po
nálepce, zk. Blaha, náklad pouhých 106 kusů!

1944 CHUST / sestava 7ks zn., Majer.C9, C14, C16,
C17, C21, C25, C26; vše svěží, zk. Blaha

1944  CHUST  /  Majer.C15,  Koruna  80f  hnědá;  bez
stopy po nálepce, zk. Blaha, náklad pouhých 50 kusů!

1944  CHUST  /  nevydaná  I.,  Majer.C39N,  Vánoce  4f
zelená s přetiskem ČSP 1944; bez nálepky, zk. Blaha,
náklad pouhých 50 kusů

1944  CHUST  /  DOPLATNÍ  /  sestava  4ks  zn.,
Majer.C31, C33, C34, C38; svěží, pouze hodnota 12f
dvl, vše zk. Blaha

1944  CHUST  /  maďarská  zálepka  30f  s  přetiskem
ČSP/  1944,  kat.  Majer  Cd3,  náklad  pouze  244ks;
vzadu lehké stopy po přilepení, kat. 18.000Kč

1944 MUKAČEVO / kat.  Majer  M3,  Toldi 3f modrá  s
přetiskem  ČSR;  lehká  nálepka,  z  významné  staré
sbírky, kat. Majer 4.300Kč

1944 MUKAČEVO / kat. Majer M4, Hunyádi 4f + M13,
Sz. Margit 30f, obě s přetiskem ČSR; bez nálepky, 4f
s ohybem, obě zk. Blaha, G.v. Steiden

1944 MUKAČEVO / kat. Majer M26, Kanizsai Dorottya
50f  modrá  s  přetiskem  ČSR;  svěží,  pochází  z
významné staré sbírky, kat. 3.800Kč

1944 MUKAČEVO / kat. Majer M28, Zrínyi 80f hnědá
s  přetiskem ČSR;  svěží,  pochází  z významné  staré
sbírky, kat. 2.400Kč
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1481 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1482 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
1483 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1484 (A5)

    3600 Kč (147 €)
1485 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1486 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1487 (A5)

    900 Kč (37 €)

1488 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1489 (A5)

    900 Kč (37 €)
1490 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1491 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1492 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1493 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
1494 (A5)

    700 Kč (29 €)
1495 (A5)

    500 Kč (20 €)

1496 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1497 (A5)

    300 Kč (12 €)

1498 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1499 (A5)

    1800 Kč (73 €)
1500 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1501 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1502 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1503 (A5)

    2200 Kč (90 €)

1504 (A5)

    600 Kč (24 €)

1944  MUKAČEVO  /  kat.  Majer  M46,  Kossuth  30f
olivová s přetiskem ČSR; bez nálepky, svislý ohyb, zk.
Blaha, kat. 3.000Kč

Přetisková vydání NRZU
Overprint Issues

1945 Majer U2-U6, U9-U12, U14, Užhorodský přetisk I.
vydání, výplatní,  celkem 10  hodnota 40/8f -  2,00/1P,
označeny typy přetisku; svěží, po nálepce pouze U6 a
U10,  vše  zk.  Blaha,  G.v.  Steiden,  kat.  dle  jakosti
15.900Kč

1945 Majer  U15,  Užhorodský přetisk I.  vydání,  Horty
4.00/2P  hnědá,  průsvitka  Wz.X,  přetisk  typ  Ia;  po
nálepce, ohyb, zk. Blaha, kat. 4.500Kč

1945  Majer  U17,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,
Kossuth  Apánk  40/4f  hnědá,  přetisk  typ  IIIa;  bez
nálepky, ohyb, zk. Blaha, kat. 12.000Kč

1945  Majer  U19-U23,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,
Doplatní, řada 5  hodnot 10/2f -  40/20f, typy přetisku
dle Blahy I, IV, Ia, IV, IV; svěží, zk. Blaha

1945 Majer U104, U105-U106, U111-U113, Užhorodský
přetisk I.  vydání,  Doplatní,  řada  6  hodnot,  označeny
typy přetisku; svěží, zk. Blaha, G.v. Steiden

1945  Majer  Uf5,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,  Kolek
40/10f oranžová - šedá, typ přetisku IV; bez nálepky,
ohyb, pochází ze staré významné sbírky

1945 Majer CU1, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s přetiskem ČSP/1944 Chust, 60/1f šedá, ZP 1; svěží,
zk. Blaha

1945 Majer CU9, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s přetiskem ČSP/1944 Chust, 60/30f karmínová, ZP 4;
bez lepu, zk. Blaha

1945 Majer CU11, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s  přetiskem ČSP/1944  Chust,  2.00/70f  oranžová,  ZP
5; bez lepu, zk. Blaha, kat. 7.000Kč

1945 Majer CU12, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s  přetiskem ČSP/1944  Chust,  Kossuth  Apánk  60/4f
hnědá, ZP 1; nový lep, zk. Blaha

1945  Majer  U25,  U28-U30,  U33,  U35-U36,  U39-U40,
U42-U49,  U51,  U53,  U55,  U58-U61,  U65,  U67,
Užhorodský  přetisk  II.  vydání,  Výplatní  malý  formát,
značně  kompletní  sestava  26  hodnot, označeny typy
přetisku;  svěží,  pouze  U42  dvl,  mimo  1ks  vše  zk.
Blaha,  Dr  Wallner,  pochází  ze  staré  a  významné
sbírky!

1945  Majer  U77-U79,  U81-U82,  U87,  U89-U94,  U96-
U100,  U102,  Užhorodský  přetisk  II.  vydání,  Výplatní
velký  formát,  značně  kompletní  sestava  18  hodnot,
označeny typy přetisku; svěží,  pouze U89, U94, U96,
U97  po  nálepce,  mimo  1ks  vše  zk.  Blaha,  Wallner,
Bulat, pochází ze staré a významné sbírky!

1945 UŽHOROD /  maďarská  dopisnice  18f s černým
přetiskem NRZU, Ud2, vzadu částečný obtisk přetisku;
vzadu lehké stopy po přilepení

1945  UŽHOROD  /  maďarská  dopisnice  18f  s
přetiskem ČSP/  1944  a  s  dalším  černým přetiskem
NRZU, Ud3a,  vzadu částečný obtisk  přetisku;  drobné
skvrnky na přední straně

1945  UŽHOROD  /  I.  díl  maďarské  mezinárodní
dopisnice  18f,  Majer  Ud17  I,  s  červeným přetiskem
NZRU;  bezvadná,  pouze  smítko  v  papíru,  kat.
12.000Kč

1945 BEREHOVO / maďarská dopisnice 18f zelená s
šedočerným přetiskem NRZU, Majer Ud4I; bezvadná

Definitivní vydání NRZU
Definitive Issues

1945 Majer 2bN+2K, Řetěz 100 modrá, zn. s pravým
kuponem s hvězdou a deskovým číslem, výrobní vada
-  dvojitý  tisk  na  bílém  tenkém  papíru  bez  lepu;
bezvadné, vzácný výskyt!

1945 ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk v definitivní modré
barvě  na  oranžovém papíru  bez lepu  s  perforací  ;
bezvadné, vzácný výskyt!

1945 ZT Majer ZT Mv3 (b), I. definitivní vydání, Pěst
200,  nezoubkované  rohové  vodorovné  meziarší  s
výrazným posunem tisku červené barvy, na zn. papíru
bez lepu; ohyb v pravém okraji

1945 ZT 3e, Pěst 200, odlišný tvar a umístění číslice
200, vodorovná  2-páska, zkusmý tisk v hnědé barvě
na papíru  s potiskem školního vysvědčení, bez lepu;
bezvadné, vzácný výskyt!

1945  Majer  NV8A,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  200
modrá, nezoubkovaný 4-blok s dolním okrajem a VV -
výrazný posun  tisku  hodnotové číslice  mimo štítek +
plný  obtisk  hodnotových  číslic  na  zadní  straně;
původní lep bez nálepky

1945  Majer  Mv  11aN,  Hvězda  1945  20  šedá,
nezoubkované 2-zn. vodorovné meziarší; bez nálepky,
původní lep, zk. Blaha

Sovětská vydání | Soviet Issues

1945-1946  PŘIPOJENÍ  ZAKARPATSKA  K  SSSR  /  2
úřední  R-dopisy  zaslané  na  jednu  osobu  ve  věci
stanovení hranic mezi ČSR a SSSR: 1x s DR PRAHA
47/ 27.XII.45 a s 2 otisky červeného řádkového raz. I.
SMIEŠANÁ  ČESKOSLOVENSKO-SOVIETSKA
SUBKOMISIA PRE DEMARKÁCIU HRANIC MEDZI ČŠR
A ŠŠŠR / ČESKOSLOVENSKÁ DELEGÁCIA + 1x s DR
PRAHA  86  VELETRHY  11.X.46,  fialové  vylámané
protektorátní  kruhové  raz.  ZEMĚMĚŘIČSKÝ  ÚŘAD,
obě  vzadu  příchod;  velmi  pěkně  zachovalé,
mimořádně zajímavé
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1505 (A4)

    500 Kč (20 €)

1506 (O5)

    400 Kč (16 €)

1507 (O5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1508 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1509 (A5)

    400 Kč (16 €)

1510 (A5)

    500 Kč (20 €)

1511 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1512 (A5)

    600 Kč (24 €)

1513 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1514 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1515 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1516 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)
1517 (A5)

    500 Kč (20 €)
1518 (A5)

    500 Kč (20 €)
1519 (A5)

    400 Kč (16 €)
1520 (A5)

    500 Kč (20 €)
1521 (A5)

    500 Kč (20 €)

1522 (A5)

    600 Kč (24 €)
1523 (A5)

    400 Kč (16 €)
1524 (A5)

    500 Kč (20 €)
1525 (A5)

    500 Kč (20 €)
1526 (A5)

    500 Kč (20 €)
1527 (A5)

    300 Kč (12 €)
1528 (A5)

    400 Kč (16 €)
1529 (A5)

    500 Kč (20 €)
1530 (A5)

    500 Kč (20 €)
1531 (A5)

    400 Kč (16 €)
1532 (A5)

    500 Kč (20 €)

1533 (A5)

    300 Kč (12 €)
1534 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1535 (A3s|)

    800 Kč (33 €)

ČSR II. | Czechoslovakia 1945-1992

Provizoria 1945-1947
Provisory 1945-1947

1945 OLOMOUC /  kompletní  řada 5ks aršíků se  zn.
Moravská  orlice  +  hodnota  120h  zelená  s  anulací
kruhovým otvorem; bezvadné,  jedná  se  o  dodatečný
výstavní tisk ze 70. let

1945  [SBÍRKY]  PROVIZORNÍ  A  ZNÁRODNĚNÁ
RAZÍTKA / sestava 21ks dopisů s různými provizorními
nebo vylámanými razítky z českých zemí, z toho 5x R,
6x doplatné aj.; pěkná kvalita, zajímavá sestava

1945-1946  [SBÍRKY]  sestava  70ks  celistvostí  s
provizorními  razítky,  25ks  jako  R,  mj.  z pošt  jako  -
VIMPERK,  FRÝVALDOV,  ÚSTÍ  N.  L.,  DOLNÍ  KRUPÁ,
TRMICE,  SVITAVY,  ČESKÁ  LÍPA,  ŠTĚTÍ,  HEJNICE,
PODIVÍN,  NOVÉ  MĚSTO  POD  SMRKEM,  STARÉ
SPLAVY,  LIBĚCHOV,  HORNÍ  LITVÍNOV  atd.,  část
vyplaceno  hotově,  doplněno  několika  ústřižky
poštovních průvodek; převážně ve velmi dobré kvalitě

Košické vydání 1945
Košice Issue 1945

Pof.353,  358,  359  DZ,  Ruce,  deskové  značky  na
hodnotě  1,50  A1(2),  13K A1 (1+2) a  20K A1 (1+2);
svěží

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.355a  DZ,  Košické  5K
šedočerná, rohová zn. s DZ A1(C); svěží

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356  Ms(4),  košické  2K  -  6K,
svislé  4-zn.  meziarší,  hodnota  2K  s  načervenalým
pruhem na meziarší, hodnota 5k šedočerná; svěží

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Ms(2)+Mv(2),  2K-6K,
kompletní řada svislých a vodorovných 2-zn. meziarší,
svislá  2x,  z toho  hodnota  5K 1x odstín  světle  šedá;
celkově pěkná kvalita

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Ms(4),  2K-6K,  sestava  2
spojených  svislých  4-zn.  meziarší,  hodnota  2K  s
pravým okrajem; bez nálepky

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Mv(4)  +  Ms(4),  2K-6K,
kompletní řada svislých a vodorovných 4-zn. meziarší,
hodnota  5K  odstín  světle  šedá;  6K  vodorovné  */**,
celkově pěkná kvalita

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Mv(4),  Ms(4),  2K-6K,
kompletní  sestava  svislých  a  vodorovných  4-zn.
meziarší; celkově pěkná kvalita bez nálepky

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Mv(4),  Ms(4),  2K-6K,
kompletní  sestava  svislých  a  vodorovných  4-zn.
meziarší; velmi pěkná kvalita bez nálepky

VELKÉ  KŘÍŽE  /  Pof.354Mx-356Mx(16),  kompletní
sestava hodnot 2K červená, 5K šedočerná, 6K modrá;
2K lehce svisle přeloženo, celkově pěkná kvalita

Pof.A360/362 DV, Košický aršík, dle Pofis AP 2, DV -
zlomená  tlapa  +  bílý  kroužek  v  hodnotě  5K  nahoře
nad přilbou; 2x nepatrné dvl

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 2, ve zn. 5K
bílý  kroužek nad  "N" v  názvu  státu;  bez nálepky,  1x
dvl

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  3,  bílý
kroužek na zn. 5K za hodnotovou číslicí; bez nálepky,
několik dv

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 5, ve zn. 5K
bílý kroužek v prostřední věži a nad hvězdou v přilbě;
bez nálepky, 2x zrnko v papíru

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  6,  bílý
kroužek ve  znaku  nad  korunou,  na  zn.  2K vlevo  od
hodnoty a na 5K pod hvězdou na přilbě; bez nálepky,
nepatrná dvl

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 6, ve zn. 2K
dva  bílé  kroužky,  za  číslicí  2  a  pod  helmou;  2x
nepatrná stopa po nálepce

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 6, ve zn. 5K
bílý kroužek nad "OS" v názvu státu, menší kroužky i
jinde v obraze zn.; bez nálepky, 1x dvl

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  7,  bílý
kroužek na  zn. 6K za  zadní tlapou lva; bez nálepky,
lehký ohyb v růžku

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  10,  bílý
kroužek na zn. 5K na nose vojáka; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  11,  bílý
kroužek pod hodnotovou číslici 2 a ve zn. 5K vpravo
dole ve střeše před posledním komínem; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  11,  bílý
kroužek  ve  zn.  5K  vpravo  dole  ve  střeše  před
posledním komínem; bez nálepky, dvl

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 11, hodnota
2K  s  tmavým  kroužkem  pod  bradou  vojáka;  bez
nálepky, lehké ohyby

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  13,  bílý
kroužek  ve  znaku  a  ve  zn.  5K  pod  podbradníkem
přilby a na krku vojáka; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 13, ve zn.
5K bílý kroužek ve tváři vojáka; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 15, skvrnka
černošedé  tiskové  barvy  pod  červeným "1945";  bez
nálepky

1945  POŠTOVNA  /  MATIAŠOVCE  (SPIŠSKÉ
HANUŠOVCE),  fialový  otisk  řádkového  razítka
poštovny na dopise vyfr. košickou zn. 2K červená, DR
SPIŠSKÉ  HANUŠOVCE,  adresováno  do  Kežmaroku;
bez poškození,  dekorativní  kus  košické  celistvosti  s
razítkem poštovny

Vydání 1945-1953
Postage stamps 1945-1953

1945  Pof.369B  DV,  Bratislavské  4K  modrozelená,
sestava  2ks  4-bloků  s  vývojem  deskové  vady  -
výrazná barevná skvrna mezi zn. ZP 188/189; svěží

1945 NEVYDANÉ / Pof.374N, Lipové listy 50h zelená,
NEZOUBKOVANÁ  zn.  s  levým  okrajem;  svěží  bez
nálepky, zk. Karásek, pouze ojedinělý výskyt

1945 ARCHOVINA / Pof.381-386, Moskevské 5h - 1K,
sestava  5  kompletních  100ks  archů;  přeloženo  v
perforaci,  20h  poškozený  horní  okraj,  celkově  ale
velmi pěkná kvalita, v kompletní arších hledané!



79
1536 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1537 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1538 (A5)

    8000 Kč (327 €)

1539 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1540 (A5)

    400 Kč (16 €)

1541 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1542 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1543 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1544 (A4)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1545 (A5)

    900 Kč (37 €)

1546 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1547 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1548 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

1549 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1550 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1551 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1552 (A5)

    400 Kč (16 €)

1553 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1945 Pof.382VV, Moskevské  10h  hnědožlutá,  krajový
kus  s  pravým  okrajem  PA  s  části  rozměřovacích
křížků,  VYNECHANÁ SVISLÁ KRAJOVÁ perforace  (!);
bez  nálepky,  skvrnka  v  okraji,  zk.  Pofis-Beneš,
výjimečná nabídka!

1945  Pof.383  VV,  Moskevské  20h  hnědá  s  horním
okrajem,  vynechaná  horní  vodorovná  perforace  +  v
dolní perforaci část dvojitého papíru z VV - nastavený
papír ; svěží

1945  Pof.383VV,  Moskevské  20h  hnědá  s  levým
okrajem  PA  a  VYNECHANOU SVISLOU KRAJOVOU
perforací;  bez  nálepky,  skvrnky,  svislý  ohyb,
mimořádně vzácné!

1945  Pof.384  VV,  Moskevské  50h  zelená  s  horním
okrajem a  vynechanou  horní  vodorovnou  perforací;
bez nálepky

1945  Pof.385  VV,  Moskevské  1K červená  s  horním
okrajem a  vynechanou vodorovnou perforací v okraji
PA; svěží

1945  Pof.386VV,  Moskevské  2K šedomodrá  s  levým
okrajem PA s  vynechanou svislou  perforací  v  okraji;
luxusní, vzácné, malý výskyt

1945  ARCHOVINA  /  Pof.386  VV,  Moskevské  2Kč
šedomodrá,  kompletní  100ks  arch  s  VV  -  šikmá
dvojitá  perforace  v  levém  okraji  archu;  svěží,  bez
nálepky,  pouze  přeloženo  v  okraji,  dekorativní
perforační vada na kompletním archu!

1945  Pof.387  OHZ,  Londýnské  5h  s  dolním
prozoubkovaným  okrajem,  obrácené  hřebenové
zoubkování; luxusní, malý výskyt!

1945  Pof.395VV,  Londýnské  1Kč  karmínová,  celý
spodní  20-pás s DČ 1B,  VV -  perforační  přeložka v
rohu  pravého  4-bloku  +  barevné  skvrny  v  obraze;
svěží

1945  Pof.396  OHZ,  Londýnské  1,50Kč,  sestava  2ks
rohových  4-bloků,  1x pravý  horní  +  1x pravý  dolní
rohový  4-blok,  oba  s  obráceným  hřebenovým
zoubkováním; svěží

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, s 3 otisky DR
BRATISLAVA 1/ 29.VIII.45 na přední straně; bez vady

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, sestava 2ks s
otiskem  fialového  příležitostného  raz.  BANSKÁ
BYSTRICA 29.VIII.45,  1x na  přední  straně  mimo  zn.
(drobné natržení  v okraji,  vzadu stopy po  přilepení),
1x na zadní straně (velmi pěkný)

1945  ARCHOVINA  /  Pof.429-430,  I.  světový  sjezd
studenstva,  kompletní  50ks  PA  obou  hodnot;
bezvadná kvalita

1948  ZT  Pof.483,  Hodža  5Kčs,  zkusmý  tisk  -  otisk
kompletní  rytiny  v  černé  barvě,  na  bílém papíru  +
zkusmý  tisk  rytiny  kupónu  k  této  známce,  v  modré
barvě na hlazeném papíru; bez poškození

1948  Pof.485  VV,  Gottwald  1,50Kčs,  vodorovná  2-
páska  s  horním  okrajem,  výrazný  posun  svislé
perforace do obrazu obou zn.; svěží

1948  Pof.485N,  Gottwald  1,50Kčs  hnědá,
NEZOUBKOVANÝ 4-blok; na papíru bez lepu, zk. Kar
a Be

1949 Pof.498ST, Lenin 1,50Kčs, levá krajová 2-páska
se spojenými typy ST I+II; svěží

1949  ZT  Pof.512,  IX.  sjezd  KSČ  hodnota  3Kčs,
zkusmý  tisk  definitivní  rytiny  v  původní  karmínové
barvě  na  bílém  papíru  bez  lepu,  široké  okraje  s
otiskem číslic v levém horním rohu; bez vady
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1554 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1555 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1556 (A5)

    900 Kč (37 €)
1557 (A5)

    300 Kč (12 €)

1558 (A5)

    500 Kč (20 €)
1559 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1560 (A5)

    200 Kč (8 €)
1561 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1562 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)
1563 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1564 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1565 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1566 (A5)

    800 Kč (33 €)
1567 (A5)

    800 Kč (33 €)
1568 (A5)

    900 Kč (37 €)
1569 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1570 (A5)

    400 Kč (16 €)
1571 (A5)

    500 Kč (20 €)
1572 (A4)

    300 Kč (12 €)

1573 (A5)

    200 Kč (8 €)
1574 (A5)

    500 Kč (20 €)
1575 (A5)

    400 Kč (16 €)
1576 (A3v–)

    400 Kč (16 €)
1577 (O4)

    1000 Kč (41 €)

1578 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
1579 (A5)

    500 Kč (20 €)

1580 (A5)

    400 Kč (16 €)
1581 (A5)

    600 Kč (24 €)
1582 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1583 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1584 (A5)

    400 Kč (16 €)
1585 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1950  Pof.534  VV,  Tatranský  pohár  3Kčs,  levý  horní
rohový  4-blok  s  posunem  vodorovné  perforace  -
odlišné formáty zn. na výšku; svěží, malý výskyt!

1950 ZT Pof.545, 5. výročí osvobození 5Kčs, sestava
3ks hlubotiskových zkusmých tisků v různých barvách
a odstínech, vše s perforací; svěží

1950  Pof.558-561  VV,  Výstava  PRAHA  1950,
soutiskový  4-blok  s  výrazným posunem zn.  1,50Kčs
šikmo dolů do perforace; svěží

1950 Pof.A564 VV, aršík PRAHA 1950, výrazná svislá
modrá čára přes celou zn.  ZP 3;  bez nálepky, dvl +
zrnko v papíru

1951  Pof.571  VV,  Sjezd  obránců  míru  2Kčs  modrá,
DV 12/1 -  výrazná modrá skvrna na dolním rámečku
pod textem "OB"; bude katalogizována

1951  Pof.594N,  Smetana  1,50Kčs  nezoubkovaná,
vodorovná levá horní rohová 2-páska; svěží

1951  Členská  známka  organizace  SČSP,  hodnota
10Kčs,  velikost  18x15mm; rytina  se  stejným obrazem
jako přiložená známka Pof.622; zajímavé

1952 Pof.644-645,  Den solidarity  1,50-2Kčs,  sestava
zajímavostí: 3x ZT Pof.644 ve světle modré barvě (1x
jako  horní  krajová  vodorovná  2-páska),  dále  3x
hodnota 1,50Kčs a 3x 2Kčs s různými DV

1952 Pof.644, Den solidarity 1,50Kčs, sestava 2 DV:
ZP 39  -  výrazná  obloukovitá  čára  zespodu přes "LI"
(POLITICKÝCH)  doprava  přes  "Ň"  (DEŇ)  do  kresby
známky,  navíc  kolejničky  vlevo  od  hlavy  (ty  jen  na
části  nákladu)  +  ZP  73  -  šikmá  čárka  nad  hlavou;
výrazné a hledané vady

1952  Pof.648  DV,  Zemědělství  1,50Kčs  s  DV  -
výrazná  skvrna  v  písmenu  "Č"  v  názvu  státu;  tato
pravidelně  se  opakující  DV  je  stejně  vzácná  jako
"seříznutý háček" a bude katalogizována, lehké ohyby,
velmi hledané

1952 Pof.648 DV, Zemědělství 1,50Kčs, sestava 8 zn.
s DV (1x na výstřižku z nálepního listu s raz. FDC), s
jedinou výjimkou určena ZP, výrazné vady na ZP 31/1,
41/1  a  96/1  budou  katalogizovány;  vše  přehledně
vyznačeno  kroužky  na  ochranném  obalu,  1x  malá
skvrnka  v  lepu,  výjimečná  sestava  z  významného
exponátu

1952 Pof.648-650, Zemědělství 1,50-3Kčs,  sestava 5
rohových  4-bloků,  z toho  2Kčs a  3Kčs vždy 1x úzký
okraj  (takto  distribuováno  sběratelům)  a  1x výrazně
širší  okraj  vodorovně  i  svisle  (pouze  na  poštách  v
prvních  dnech  platnosti);  místy  nevýrazné  pruhy  v
lepu po uložení, přesto výjimečná sestava

1952 Pof.649 DV, Zemědělství 2Kčs, sestava 5  zn. s
DV vč. významné DV 89/2  -  šikmá čára  pod 1. K v
názvu  státu;  vše  určeno  a  přehledně  vyznačeno
kroužky  na  ochranném  obalu,  výjimečná  sestava  z
významného exponátu

1952 Pof.650 DV, Zemědělství 3Kčs s DV - seříznutý
háček  nad  Č,  nikoli  ale  z pravé  dolní  části  archu,
nýbrž  z  2.  vodorovné  řady  (pozice  nezjištěna,  ale
pravidelně  se  opakuje),  doprovází  charakteristická
červená  skvrna  nad  2.  "K"  názvu  státu;  výrazně
vzácnější než DV na kat. polích

1952 Pof.650 DV, Zemědělství 3Kčs, sestava 3  zn. s
DV (1x na výstřižku z nálepního  listu  s raz.  FDC), u
jedné  určeno  ZP;  vše  přehledně  vyznačeno  nebo
popsáno,  výrazné  vady  určené  ke  katalogizaci,
sestava z významného exponátu

1952  Pof.651  VPO,  1.  máj  3Kčs  červená,  4-blok  s
vynechaným 4. PO zdola mezi zn. 4. a 5. sloupce; bez
pravého okraje, velmi vzácné, v naší aukci poprvé!

1952  Pof.654  DV,  9.  květen  5Kčs,  zn.  s
nekatalogizovanou  DV  -  oblouková  čára  přes  ústí
hlavně; zajímavé, výrazná opakující se vada

1952  Pof.A691/692  VV,  aršík  BRATISLAVA  1952  s
výrazným posunem (! ) obou zn. dolů k perforaci; otisk
PR, včetně lepu

1945  R-dopis  vyfr.  na  obou  stranách  bohatou
frankaturou emise Londýnské: 28x 5h, 10x 10h a 6x
50h, provizorní raz. KOCLÉŘOV U DVORA KRÁLOVÉ
NAD LABEM 1945,  vzadu  příchozí  DR;  velmi  pěkně
zachovalé, dekorativní frankatura

1946  R-dopis  vyfr.  zn.  Bratislavské  emise,  Pof.367,
364,  369,  provizorní  gumové  raz.  POŠTOVÝ ÚRAD/
KOŠICE 2,  doplněno  datumkou  21.Jan.1946,  razítko
také jako "R-nálepka"; bez poškození

1946  R+Let-dopis  zaslaný  do  Kolumbie,  vyfr.  7x
Bratislavské  10K, 1x Londýnské  3Kč a  2x Portréty  -
TGM  50h,  podací  DR  PRAHA  1/  25.I.46,  vzadu
průchozí  DR NEW YORK 2  -  4  1946  a  příchozí DR
BOGOTA  CORREO  AEREO  6.II-1946;  zachovalé,
ojedinělá destinace

1945  sestava  2  dopisů  bohatě  vyfr.  zn.  Moskevské
20h hnědá, Pof.383, 1x s kat. DV 12/1, 1x s kat. DV
87  a  97,  podací  DR  HORNÍ  ROKYTNICE  2.II.48  a
19.II.48; neobvyklé

1945  ARCHOVINA  /  sestava  7  kompletních  100  a
200ks archů: Lipové listy 10h, 30h, 50h, 60h, 120h +
Moskevské 50h a 1K; celkově pěkná kvalita

1945-1953 [SBÍRKY] generální sbírka "staré měny" na
zasklených  albových  listech  Pofis,  vč.  soutisku  Pof.
558/561 a všech aršíků, navíc Pof.521 II.typ a L31a,
téměř  kompletní  rohové  miniatury  D67-D75  ve  4-
blocích  (chybí  2ks);  celkově  pěkná  kvalita,  pouze
aršík A691/692 jako obvykle s PR, kat. 3.340Kč

Vydání 1953-1992
Postage stamps 1953-1992

1953 Pof.740B, Zápotocký 30h, sestava  4  výrazných
odstínů: a), b), c) a e); vč. velmi vzácné modrofialové,
která se na trhu téměř nevyskytuje

1954  Pof.783,  Povolání  1,20Kčs,  sestava  dvou  4-
bloků  s  pravým  okrajem,  1x  dotisk  s  lesklým
mřížkovaným lepem naneseným přes  celý  okraj,  1x
běžný  základní  tisk  s  matným lepem naneseným do
půli okraje,  odlišné  barevné  odstíny,  na  dotisku  mají
zn. 10. sloupce větší vodorovný formát

1955 Pof.822, 10. výročí osvobození ČSR 35h, svislá
krajová 2-páska se slabším tiskem hnědé (nedotisky v
názvu  státu  a  na  pravé  straně  obličeje  a  uniformy
především  v  1.  řadě);  přiložena  běžná  zn.  na
porovnání

1955 Pof.840  ST  + 843  ST,  Lidové  kroje  I,  hodnoty
60h a 2Kčs, 2x 4-blok s okraji a spojenými typy; svěží

1955  Pof.844  DV,  Ryba  20h,  DV  6/1  -  bílá  skvrna
vlevo od levé dolní ploutve; velmi výrazná vada, bude
katalogizována, velmi hledané

1957 ZT Pof.922, Banská Štiavnica 30h, zkusmý otisk
původní rytiny v černé barvě na křídovém papíru bez
lepu,  ještě  s  neprorytým  háčkem  nad  "C",  široké
okraje; bezvadný, zk. Kar

1957  Pof.954,  TANAP  20h,  4-blok  s  černým
ocelotiskem a  tmavou  zelenou;  na  srovnání  přiložen
běžný  kus  s  šedohnědým  ocelotiskem  a  světlejší
zelenou, vzácné

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka,  sestava  3ks;  vše  lehké  stopy  zahnědnutí  v
lepu, zk. Kar, Pažout
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1586 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1587 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1588 (A4)

    600 Kč (24 €)
1589 (A5)

    500 Kč (20 €)
1590 (A5)

    500 Kč (20 €)
1591 (A5)

    500 Kč (20 €)
1592 (A5)

    500 Kč (20 €)
1593 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

1594 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1595 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1596 (A5)

    800 Kč (33 €)
1597 (A5)

    500 Kč (20 €)
1598 (A5)

    600 Kč (24 €)
1599 (A4)

    600 Kč (24 €)
1600 (A5)

    500 Kč (20 €)
1601 (A4)

    900 Kč (37 €)
1602 (A5)

    600 Kč (24 €)

1603 (A5)

    500 Kč (20 €)
1604 (A5)

    600 Kč (24 €)
1605 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1606 (A5)

    600 Kč (24 €)

1607 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1608 (A5)

    600 Kč (24 €)
1609 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1610 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1611 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka; lehké stopy zahnědnutí, zk. Kar

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka; výrobní dvl, jinak bezvadný, zk. Kar

1957  Pof.A967,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  sestava  7ks,
AP A1, A2, B1, B2, C1, C2, D1, kompletní řada desek
mimo "bobulku"; svěží

1958 Pof.976, Sport 40h, pravý horní rohový 4-blok z
dotisku  (světle  modrá,  tisk  22.I.58),  na  srovnání
přiložena  běžná  šedomodrá  zn.;  drobně  povolená
vodorovná perforace, vzácné i jako jednotlivé kusy

1958 Pof.1023-1025, UNESCO 30-60h, sestava 5 zn.
s posuny barev: 30h posun žluté dolů a nahoru, 45h
2x posun  červené  dolů,  60h  výrazný  posun  hnědé
doleva; 45h a 60h přiložen běžný kus na porovnání,
neobvyklé

1959 Pof.1078-1084 VV, Ptáci 20h-1,20Kčs, sestava 4
tiskových  vad:  20h,  60h  a  1,20Kčs  -  menší  posuny
barev mimo rámeček (popsáno),  1Kčs -  slabá pravá
část  dolního  rámečku,  k  tomu  FDC  s  II.  typem zn.
1,20Kčs, navíc TV - skvrna dole u číslice "1" hodnoty;
neobvyklá sestava

1961  ZT  Pof.1166,  Výzkum  vesmíru  30h,  otisk
definitivní  rytiny  v  černé  barvě  na  křídovém papíru
bez lepu, široké okraje; bezvadné, zk. Kar

1961  Pof.1174  II,  Országh  60h  šedomodrá,  II.  typ  -
"ORSZÁCH"; svěží  bez značky,  atest  Beneš,  hledaná
vada!

1961  ZT  Pof.1219bMs(4),  Motýli  80h,  svislé  4-
známkové nezoubkované meziarší s horním a  dolním
okrajem, v černé barvě na hnědém papíru bez lepu;
velmi  pěkná  kvalita,  zk.  Gilbert,  ojedinělý  výskyt,
vzácné!

1963 Pof.A1308, aršík Kosmos, sestava 20ks aršíků,
různé  typy,  obsahuje  1x kompletní  sérii  typů  I.-XII.;
převážně bezvadné

1963 ZT Pof.1316, Velká Morava 30h, otisk nehotové
rytiny  v  černé  barvě  na  bílém křídovém papíru  bez
lepu + ZT Pof.1317, Velká Morava 60h, otisk rytiny v
černé barvě na žlutém křídovém papíru bez lepu, obě
se širokými okraji; bezvadné

1963 Pof.1340 VV, LOH Tokio 60h, zn. s VV - výrazná
dvojitá  hnědožlutá  čára  (tzv.  „kolejnička“)  svisle  přes
celou zn.; neobvyklé

1964 ZT  Pof.1368, Jiří  z Poděbrad  1,60Kčs,  zkusmý
otisk definitivní rytiny v zelenočerné barvě  na  papíru
bez lepu, v aršíkové úpravě; zk. Kar, bezvadné

1964  Pof.A1400,  aršík  Let  tří  kosmonautů  3Kčs,
kompletní  sestava  8ks  aršíků,  typ  I.-VIII.;  III.  typ
nepatrné skvrnky, jinak svěží

1965  ZT  Pof.1414,  Domažlice  30h,  zkusmý  otisk
definitivní  rytiny  v  hnědé  barvě  na  křídovém papíru
bez lepu; nepatrná skvrnka, zk. Kar

1965 Pof.1481, Města 10h, sestava 6 různých dat ze
3  nákladů  (2.,  4.  a  5.  dotisk),  u  xac  (modrá  /
žlutohnědá)  všechna  3  známá  data  ve  velkých
blocích;  kat.  jen  jednotlivých  zn.  bez  dat  1.900Kč,
takto hodnota mnohem vyšší

1965  Pof.1487xa,  Bratislava  3Kčs,  sestava  3  zn.  a
jedné 2-pásky, 2x DO praskliny v omítce 47/1 a 50/1
+ VV hnědá skvrna nad kašnou a bílá čára v žlutém
pozadí - zvrásněný papír; svěží

1966  Pof.1518,  1521,  1522  DV,  Ryby,  sestava  DV:
hodnota  1,40Kčs  s  DV  92/1  (rohový  4-blok)  +
1,60Kčs,  zn.  s  DV  33/1  +  60h,  krajový  4-blok,  1x
kroužek v ocasní ploutvi okouna; svěží

1966 Pof.1519  ST, Ryby 1Kčs,  levý horní rohový 4-
blok, 2x ST I+II; svěží

1966 Pof.1564yb  VV,  Telč 50h  se  zcela  vynechanou
oranžovohnědou HT barvou, papír fl2; svěží

1966 Pof.1573 VV, Prase divoké 2Kčs s VV - výrazně
posunutý soutisk barev; svěží, přiložena běžná zn. na
porovnání

1966 Pof.PL1574-1578, I. Umění, kompletní série PL,
včetně 2x PL Hollar s DV 3/2 slza, 2x PL Kupecký I. a
II. typ; bezvadné, kat. 3.250Kč

1966 Pof.PL1574-1578, I. Umění, kompletní série PL;
svěží

1967  ZT  Pof.1605,  EXPO´67  Montreal  1,20Kčs,
zkusmý  tisk  v  definitivních  barvách  (ještě  bez háčku
nad Č),  na  křídovém papíru bez lepu, široké  okraje;
bezvadný

1967 ZT nepřijatého návrhu aršíku Pražský hrad 5Kčs
v  šedozelené  barvě  na  křídovém  papíru  bez lepu,
použitý  motiv  Vladislavského  sálu  vyšel  na  zn.  60h,
Pof.1612; bezvadné

1967  ZT  Pof.1651,  Umění  1,60Kčs,  zkusmý  otisk
barevného  soutisku  nehotových  rytin  (chybí  háček
nad  Č)  v  původních  barvách  na  křídovém  papíru,
široké  okraje;  vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak
bezvadné
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1612 (A5)

    200 Kč (8 €)
1613 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1614 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1615 (A5)

    500 Kč (20 €)
1616 (A5)

    900 Kč (37 €)
1617 (A5)

    500 Kč (20 €)
1618 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1619 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1620 (A5)

    700 Kč (29 €)
1621 (A5)

    800 Kč (33 €)
1622 (A4)  TIP

    2200 Kč (90 €)
1623 (A5)

    900 Kč (37 €)

1624 (A4)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1625 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
1626 (A5)

    500 Kč (20 €)
1627 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1628 (A5)

    600 Kč (24 €)
1629 (A5)

    400 Kč (16 €)
1630 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1631 (A5)

    500 Kč (20 €)
1632 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1633 (A5)

    500 Kč (20 €)
1634 (A4)

    1500 Kč (61 €)
1635 (A3v–)

    400 Kč (16 €)
1636 (A4)

    900 Kč (37 €)

1637 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1638 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
1639 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
1640 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
1641 (A5)

    700 Kč (29 €)
1642 (A3v–)  TIP

    700 Kč (29 €)
1643 (A4)

    500 Kč (20 €)
1644 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1645 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1646 (A5)

    500 Kč (20 €)

1968  Pof.1698,  Sjezd  slavistů  30h,  svislá  2-páska  s
výraznou  červenou  skvrnou  nad  rámečkem  spodní
zn.;  bez nálepky,  částečně  povolená  perforace  mezi
zn.

1968 ZT Pof.1708, 30. výročí Mnichova 1Kčs, zkusmý
otisk  rytiny,  definitivní  provedení  v  originálních
barvách, na papíru bez lepu; zk. Kar

1968 ZT Pof.1730, Umění 80h, zkusmý otisk kompletní
rytiny, definitivní provedení v originálních barvách, na
bílém zn. papíru s lepem se širokými okraji; svěží

1969  Pof.1775  VV,  Umění  Muchy  60h,  levý  horní
rohový  4-blok  s  datem tisku  a  s  VV -  svislá  černá
čára přes tvář a název státu až do okraje na rohové
zn. + černá skvrna ve tváři postavy na spodní krajové
zn.; svěží

1969 ZT Pof.1786, Archeologické objevy 20h, zkusmý
tisk  v  původních  barvách  na  bílém papíru  bez lepu;
bez vady

1970  Pof.1828  DO,  Lenin  60h,  rohová  2-páska  s
deskovou  odchylkou  na  ZP  49/1  -  dvojitá  moletáž
(dříve II. typ); svěží, zk. Kulda

1970  ZT  Pof.1834,  1836-1838,  Historické  palné
zbraně,  sestava  4ks  zkusmých  tisků  rytin  v  černé
barvě na kartonovém papíru se širokými okraji

1970  ZT  Pof.1854,  Svolinský  1,20Kčs,  zkusmý  tisk
rytiny  v  definitivním  barevném  provedení  na  bílém
papíru bez lepu; bez vady

1971 ZT  Pof.1871, Grafika  60h, zkusmý tisk rytiny v
černé barvě na papíru bez lepu

1971 Pof.1875, Lidová architektura  1Kčs,  papír  fl2  s
výrazným  výmětem  oz,  žlutý  lep  (v  této  kombinaci
pouze  jediný  den  28.XII.86,  výmět  celkem pouze  1,5
dne  za  21  let  tisku  této  zn.),  pravý  horní rohový  4-
blok  se  značkou  TÚS;  velmi  vzácná  položka  pro
sběratele této emise

1971  Pof.1875yb  VV,  Lidová  architektura  1Kčs,
vodorovný  10-pás  s  DO  41/1  a  zleva  doprava
postupně  slábnoucím  tiskem  červené  barvy;
dekorativní  a  neobvyklá  VV  z  jediného  takového
archu, výjimečná nabídka

1971  Pof.1876  VV,  Lidová  architektura  1,60Kčs,  6-
blok s VV - svislá zelená "kolejnička" přes levou část
3 zn., na papíru bp + k tomu rohová zn. na papíře oz
s  částečným  archovým  obtiskem  černé  barvy;
dekorativní

1971 Pof.1876, Lidová  architektura  1,60Kčs,  sestava
12 dat tisku ze všech existujících nákladů, z toho 10 v
rohových  páskách  určujících  stroj,  1  datum  ze
základního tisku (odstín xaa), 4 data z velmi vzácného
1. dotisku ze stroje WIFAG 1 (odstín xab), 2 data z 2.
dotisku na papíru oz a 5 dat z obou měsíců 3. dotisku
na  oz,  k  tomu  popsané  DV  1/2  a  25/1  na  oz;
neopakovatelná  sestava  pro  sběratele  dat  tisku  a
výplatních  zn.,  kat.  je  zn.  bez  dat  8.330Kč,  takto
hodnota výrazně vyšší

1971-1972 ARCHOVINA / Pof.1877yb, 1883, 1965yb,
1966ya, 1967, Lidová architektura, hodnoty 2, 14, 10,
3 a 20Kčs, sestava 5ks kompletních 50ks a 100ks PA;
nepřeložené, bezvadné

1971 Pof.1878, Lidová  architektura  2,40Kčs,  sestava
6 různých  dat  tisku převážně  v rohových páskách, z
toho  1x II.  typ  (stínované  Kčs);  k  úplnému  kompletu
chybí pouze jedno datum, výjimečná nabídka

1971 Pof.1879, Lidová  architektura  3,60Kčs,  sestava
9 různých dat tisku převážně v rohových páskách ze
4  nákladů  (2  data  ze  základního  tisku,  1  ze  zcela
nesehnatelného 1. dotisku, všech 5 existujících dat z
2. dotisku  na  papíru  oz a  1  datum ze  4. dotisku na
papíru fl1) + k tomu krajový 6-blok na papíru oz s DV
38/1  -  dlouhá  vlasová  čára  pod  "3"  hodnoty;  1x
rukopisná poznámka propiskou na okraji mimo datum,
zcela výjimečná sestava, kat. jen jednotlivých zn. bez
data 4.247Kč, takto hodnota mnohem vyšší

1971  Pof.1881,  Lidová  architektura  6Kčs,  sestava  6
různých  dat  tisku  v  rohových  páskách  ze  všech  3
existujících nákladů  této  zn.:  1  ze  základního  tisku  z
února  1971,  2  z 1.  dotisku  z června  1972,  3  z 2.
dotisku  na  fl2  z  června  1986;  v  současnosti
nesehnatelná sestava

1971-1972 Pof.1883, 1967, Lidová  architektura  14  a
20Kčs, sestava 6 dat tisku, každé jiné (14Kčs květen i
červen  1971,  20Kčs  všechna  existující  data);
neobvyklý komplet

1973  ZT  Pof.1926,  Umění  2,40Kčs,  větší  formát
48x62mm, bez hodnoty, avšak se signaturou autora s
vročením 1973 -  jde  patrně  o  ryteckou  zkoušku  pro
uvažovaný  propagační  tisk;  bez poškození,  zk.  Kar,
zajímavé a hledané

1971 Pof.1928xb, UNICEF 80h, rohový kus, papír  oz;
svěží

1972  Pof.1961  DV,  ČSSR  mistrem  světa  60h,
kompletní sestava 7 katalogových DV přítisku, včetně
přerušeného "T": 3, 10, 11, 20, 21, 29 a 32; svěží

1972  Pof.1962  DV,  ČSSR  mistrem  světa  1Kčs,
sestava 5  katalogových  DV přítisku:  1, 18,  24, 27 a
35; svěží

1972 Pof.1964yb VV, Lidová architektura 5Kčs, pravý
svislý  10-pás  na  papíře  fl2,  na  všech  zn.  výrazné
černé šmouhy (vada stěru), na pozdějších nákladech
zcela výjimečné

1971-1972  ARCHOVINA  /  Pof.1882+1965yb,  Lidová
architektura,  hodnoty  9Kčs  a  10Kčs,  sestava  4ks
kompletních  50ks  a  100ks  PA,  vždy  ve  dvojici  arch
A+B; bezvadné

1972 Pof.1965, Lidová architektura 10Kčs, sestava 11
dat tisku ze všech 4 nákladů (duben-květen 1972, 2.
půle  května  1972,  březen  1987,  prosinec  1992),  u
data  19.V.72  úzký  i  široký  okraj  (! );  dnes  již
nesestavitelná kolekce

1972  Pof.1966  DV,  Lidová  architektura  3Kčs,
kompletní  sestava  DV  ze  Zpravodaje,  většinou  v
páskách  či  blocích,  vše  na  papíru  oz (odstín  xbb),
soupis  přiložen,  k  tomu  TV  -  rozmazaná  černá
(výrazné šmouhy přes střechu budovy a u hodnotové
číslice); kat. jen běžných zn. 7.700Kč

1971-1972  ARCHOVINA  /  Pof.1882+1965yb+1967,
Lidová  architektura,  hodnoty  9Kčs,  10Kčs  a  20Kčs,
sestava  6ks  kompletních  50ks  a  100ks  PA,  vždy ve
dvojici arch A+B; bezvadné

1972  ARCHOVINA  /  Pof.1985c,  Jezdectví  30h,  2x
kompletní  25ks PA ve  vzácnější tmavě  žluté  barvě s
datem tisku 3.VIII.72, TF A+B; pouze lehce přeloženo
ve vodorovné perforaci, kat. 2.000Kč

1973  ARCHOVINA  /  Pof.1985c,  Jezdectví  30h,
kompletní  25ks  PA  ve  vzácné  tmavě  žluté  barvě  s
datem  tisku  3.VIII.72,  TF  A,  na  porovnání  přiložen
standardní  odstín  okrová  s  datem  tisku  1.VIII.72;
pouze  lehce  přeloženo  ve  vodorovné  perforaci,  kat.
min. 1.000Kč

1973  ZT  Pof.2005,  Česká  a  slovenská  grafika  30h,
zkusmý otisk rytiny v modré barvě, na bílém kartonu

1973 ARCHOVINA / Pof.2021, Kosmos 30h, kompletní
arch  s  DV  23/2  -  křížek  místo  desetinné  čárky  v
hodnotě, tato vada pouze na části dne 6.III.73; křížem
přeloženo v perforaci, jinak bezvadné, kat. podceňuje,
v celých arších ojedinělý výskyt

1973 Pof.2021, Kosmos 30h, horní 25ks půlarch s DV
23/2  -  křížek  místo  desetinné  čárky  v hodnotě,  tato
vada pouze  na části dne  6.III.73; hledaná vada, kat.
podceňuje

1973  Pof.2029II,  Ústava  60h,  II.  typ  na  papíru  bp,
kompletní 50ks arch, mj. téměř na všech zn. s různě
intenzivní kat. VV - nedotisk černé na stehně lva a s
hledanou  DV  8/2  -  červená  vodorovná  ryska  nad
znakem  pod  ES  státu  (vyskytuje  se  jen  na  zn.  II.
typu);  svisle  přeložen  v  perforaci,  utržený  okraj  přes
1,5  zn.  v  levém dolním rohu,  kat.  cca  15.000Kč,  v
celých arších ojedinělý výskyt!

1973-1984  ARCHOVINA  /  Pof.2060,  2181,  2231,
2626, 2679, Den čs.  poštovní známky 1Kčs, sestava
5  kompletních  archů  z let  1973  (vč.  DV 1/1),  1975,
1976,  1983  a  1984  (vč.  DO  30/1);  rok  1975  lehké
zahnědnutí v okraji, přeloženo pouze v perforaci

1974  Pof.2066  VV,  Výstava  BRNO  74  3,60Kčs,  levý
horní  rohový  4-blok,  pravá  dolní  zn.  s  VV -  dvojitá
světle  modrá  čára  (tzv.  „kolejnička“)  vodorovně  mezi
nápisy "BRNO" a "74"; neobvyklé
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1647 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1648 (A5)

    600 Kč (24 €)
1649 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1650 (A4)

    1200 Kč (49 €)
1651 (A5)

    300 Kč (12 €)
1652 (A5)

    700 Kč (29 €)
1653 (A5)

    900 Kč (37 €)
1654 (A4)

    2200 Kč (90 €)
1655 (A3v–)

    400 Kč (16 €)
1656 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1657 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1658 (A3v–)  TIP

    800 Kč (33 €)

1659 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1660 (A5)

    300 Kč (12 €)
1661 (A4)  TIP

    2200 Kč (90 €)
1662 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
1663 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1664 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1665 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1666 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1667 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1668 (A5)

    600 Kč (24 €)
1669 (A5)

    300 Kč (12 €)
1670 (A5)

    300 Kč (12 €)

1671 (O5)

    300 Kč (12 €)
1672 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1673 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1674 (A5)

    700 Kč (29 €)
1675 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1676 (A5)

    400 Kč (16 €)
1677 (A5)

    300 Kč (12 €)
1678 (A4)

    200 Kč (8 €)
1679 (A5)

    300 Kč (12 €)
1680 (A5)

    200 Kč (8 €)
1681 (A5)

    800 Kč (33 €)
1682 (A5)

    900 Kč (37 €)
1683 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
1684 (A5)

    500 Kč (20 €)

1974  ARCHOVINA  /  Pof.2067-2070,  Česká  a
slovenská  grafika  60h-1,80Kčs,  kompletní  série  ve  4
celých  25ks  arších,  hodnota  1Kčs  vč.  DV  18/1;
hodnoty  60h-1,60Kčs  pouze  vodorovně  přeloženy  v
perforaci

1974 Pof.2095xa, Můza s maskami 30h, zn. s pravým
okrajem, papír bp; svěží

1974  ARCHOVINA  /  Pof.2096-2098,  Střelecké  terče
30h-1Kčs, sestava 3ks kompletních 25ks archů; pouze
lehce vodorovně přeloženo v perforaci

1974 Pof.2110, Poštovní emblémy 20h, specializovaná
sestava: 8 dat tisku z 5 různých dotisků, papíry oz i fl,
na  něm odstíny  a)  modrý  HT  i  b)  světle  modrý  HT
(data  na  fl1  nadstandardně  zachovalá  luminiscence),
k tomu DV 99 a 100/1 (existuje jen na oz) a 51/2 na
oz i fl, k tomu miniatura se značkami TÚS ve 4-bloku,
3x TV, z toho 2x žlutá "kolejnička" v okraji, 1x nedotisk
pravého rámečku; kat. jen normálních zn. 2.197Kč

1974  Pof.2111xa,  Poštovní  emblémy  30h,  papír  bp;
svěží

1974 Pof.2112 VV, Poštovní emblémy 40h, sestava 3
VV: 1x výrazná světle modrá svislá "kolejnička" (vada
stěru)  dolů  od  klobouku  přes  koně  +  1x  krajová
vodorovná 2-páska se slabší svislou kolejničkou přes
9. sloupec a výraznou dvojitou přes okraj + 1x svislá
5-páska  s  posunem  HT  barev  doleva  nahoru;
zajímavá sestava

1974  Pof.2112xa  VV,  Poštovní  emblémy  40h  tmavě
modrá  s  pravým okrajem,  papír  bp,  výrazný  posun
hlubotiskových barev nahoru; svěží

1974  Pof.2113,  Poštovní  emblémy  60h,  sestava  25
dat  tisku  (každé  jiné)  ze  všech  existujících  nákladů
kromě 1.  dotisku  (u  nákladů navíc  všechny měsíce),
perfektně zpracován především 2. a 3. dotisk (7 a 5
dat),  k  tomu rohový 10-blok s vynechaným PO mezi
ZP 8 a 9; krásná kolekce

1975  ARCHOVINA /  Pof.2122-2125,  Lovecké  motivy
starých rytin 60h-1,80Kčs, kompletní série v 4 celých
25ks arších; nepřeložené

1975 Pof.PL2130xb DV, Lidové obyčeje 60h, papír oz,
DV - skvrna ve tváři na ZP 4; svěží

1975  ARCHOVINA /  Pof.2139-2141,  Čs.  spartakiáda
1975  30h-1Kčs,  kompletní  série  v  30ks  arších  s
kupóny vč. kat. DV Pof.2141 28/1; nepřeložené

1975  ARCHOVINA  /  Pof.2142-2146,  Akvarijní  ryby
60h-2Kčs, kompletní série v celých 25ks PA, vč. Pof.
2145  RE  4/1  a  DO  22/1  a  Pof.2146  DV  19/1;
nepřeložené, hledané

1975  ARCHOVINA /  Pof.2149-2153,  BIB v  Bratislavě
20-80h,  kompletní  série  v  celých  30ks  arších  s
kupóny; nepřeložené

1975 Pof.PL2164xa, Výzkum vesmíru 5Kčs, papír  bp;
bezvadný

1975  Pof.2165-2166,  Husák  30  a  60h,  sestava  dat
tisku a značek TÚS: 30h 9 dat z 5 nákladů (základní
tisk, 1., 3. a 4. dotisk), velmi vzácné datum 28.I.76 z
1.  dotisku  (WIFAG  1)  a  jednodenní  poslední  dotisk
bez značek  TÚS v  rozích,  60h  6  dat  ze  3  nákladů
(základní tisk, 2. a  3.  dotisk),  vzácné  datum 10.V.77
(světle  červená);  výjimečná  nabídka,  kat.  jen
jednotlivé zn. bez dat 4.430Kč, takto hodnota výrazně
vyšší

1975  ARCHOVINA  /  Pof.2167-2172,  Úspěchy
socialistické  výstavby 60h-1,60Kčs,  kompletní série  v
celých  20ks  arších  s  kupóny;  nepřeložené,  1Kčs
drobně pokrčený okraj

1976  ARCHOVINA  /  Pof.2190-2192,  LOH  Montreal
2-3,60Kčs,  kompletní  série  v  celých  25ks  arších;
nepřeložené

1976  ARCHOVINA /  Pof.2200  VV,  20  let  MFF  30h,
kompletní  50ks  arch  s  posunem  modrozelené
(hodnota  30h)  doleva;  zajímavé,  daleko  běžnější  je
posun vpravo

1976  ARCHOVINA /  Pof.2200  VV,  20  let  MFF  30h,
kompletní  50ks  arch,  všechny  zn.  s  VV  -  výrazný
posun  hodnoty  doprava;  zajímavé  a  hledané,  pro
srovnání  přiložen  arch  se  stejným  datem  tisku  s
hodnotou  v  normální  poloze,  v  kompletních  arších
výjimečný výskyt!

1976  ARCHOVINA /  Pof.2206-2209,  Staré  rytiny lodí
40h-2Kčs,  kompletní  série  v  celých  25ks  arších,  vč.
DV 20/1 na hodnotě 60h; nepřeložené, bezvadné

1977  Pof.2241  VV,  Historická  okna  30h,  sestava  4
různých  výrobních  vad  -  tisk  pouze  černou  barvou,
tisk černou a zlatou barvou, 2-páska s tiskem černou
a  červenou  barvou  a  plnobarevný  tisk,  vše  s
posunem perforace nahoru nebo do strany; svěží

1977-1991  CHYBĚJÍCÍ  PERFORAČNÍ  OTVORY  /
Pof.2249  -  rohový  6-blok  s  chybějícím PO  mezi  ZP
9/16 + Pof.2525 - rohový 20-blok s vynechaným PO
nad ZP 3/4 + Pof.PL2909 - 10-blok s chybějícím PO v
pravém okraji + Pof.PL2983 - 20-blok s vynechaným
PO mezi ZP 12/17; svěží

1977  DESKOVÉ  VADY  /  Pof.2253-2255,  Poštovní
stejnokroje,  sestava  7  kat.  DV:  Pof.2253  DV 31/2  -
"uzda"  (sestava  3  krajových  zn.  s  různou  intenzitou
tisku DV) + Pof.2254 DV 46/1 a RE 49/1 (vodorovná
rohová  4-páska)  +  Pof.2255  DV 18/1,  20/1,  24/1  a
30/1 (vše v krajovém 9-bloku); svěží, pěkná sestava

1977 Pof.PP2253 VV, Poštovní stejnokroje 60h, PL s
výrobní vadou - posun červené barvy; svěží

1977 SESTAVA /  PL2263-2266,  Národní  lidové  kroje
1Kčs - 5Kčs, obchodní sestava 6 kompletních sérií 8-
bloků s kupóny; bezvadné

1978  ZT  Pof.2297,  Společný  let  SSSR  -  ČSSR
3,60Kčs,  zkusmý  tisk  přítisku  -  světle  zelený  nápis,
pro  srovnání  přiložena  běžná  známka;  svěží,  značka
Pofis

1978 ARCHOVINA / Pof.2305-2036, 2307, 2308-2310,
MS v ledním hokeji,  70  let  pozemního  hokeje, ME v
lehké atletice, sestava 3 kompletních sérií v 6 celých
25ks arších, vč. kat. DV Pof.2305 23/1  a 2309 18/1;
nepřeložené

1978  Pof.PL2314  RE,  Pražský  hrad  3,60Kčs,  PL  s
retuší RE 3/2; bezvadné

1978 ARCHOVINA / Pof.2322-2326, Staroměstský orloj
40h-3,60Kčs,  sestava  5  kompletních  25  ks  archů,
hodnota 3Kčs s DV na ZP 4/1 a 3,60Kčs s DV na ZP
18/1; nepřeložené

1978  Pof.2330  DO,  Nová  Praha  1Kčs,  levá  dolní
svislá  rohová  4-páska  s  DO  na  ZP  36/1  -  dvojitá
moletáž chodníku; svěží, pouze přeloženo v perforaci

1979  Pof.A2364A+B  II,  aršík  Interkosmos  10Kč,
zoubkovaný i nezoubkovaný, oba II. typu ("sluchátko");
svěží

1979 Pof.2387 VV, 35. výročí SNP 30h, pravý 15-pás
s  DV 28/1  -  čárka  v  komíně  pod  hvězdou  a  VV  -
výrazná  dvojitá  modrá  čára  (tzv.  „kolejnička“)
vodorovně přes 1 zn. a okraj; neobvyklé

1979 Pof.2391  VV,  BIB Bratislava  1Kčs,  pravý horní
rohový  9-blok  (6  zn.  a  3  kupóny)  s  VV  -  vlasová
složka papíru přes 4 ZP s nedotiskem hlubotiskových
barev,  navíc  DV 3,4  -  modrý  klín  u  dolního  okraje;
zajímavé a neobvyklé

1979 Pof.2397 DO, Historická kola 3,60Kčs, zn. s DO
48/1 - červená výplň zadního kola; svěží

1979  Pof.2399,  Svitková  1Kčs,  5-páska  s  výrazným
posunem svislé  perforace  do  obrazu  známky,  navíc
vzadu  posunuté  číslování  do  vodorovné  perforace;
svěží

1979 Pof.2399yb, Svitková 1Kčs hnědá, 4-blok, papír
fl2, nedokonalý průsek ve vodorovné perforaci; svěží

1979 ARCHOVINA / Pof.2400-2404, Historické hodiny
40h-2Kčs, kompletní série v 5 celých 25ks arších, vše
pole  A,  vč.  DV  Pof.2401  8/1  -  "pavučina";  pouze
křížem přeloženo v perforaci

1980  Pof.2435  VV,  35.  výročí  SNB  50h,  zn.  s
výrazným  posunem  perforace  doleva  částečně  do
obrazu zn.; neobvyklé
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1685 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1686 (A5)

    400 Kč (16 €)

1687 (A5)

    200 Kč (8 €)

1688 (A5)

    400 Kč (16 €)

1689 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1690 (A5)

    600 Kč (24 €)

1691 (A5)

    600 Kč (24 €)

1692 (A4)

    800 Kč (33 €)

1693 (A5)

    400 Kč (16 €)

1694 (A5)

    900 Kč (37 €)

1695 (A4)

    1700 Kč (69 €)

1696 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1697 (A4)

    900 Kč (37 €)

1698 (A5)

    800 Kč (33 €)

1699 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1700 (A5)

    400 Kč (16 €)

1701 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1702 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1703 (A5)

    800 Kč (33 €)

1704 (A4)

    900 Kč (37 €)

1705 (A5)

    800 Kč (33 €)

1706 (A5)

    500 Kč (20 €)

1707 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1708 (A5)

    500 Kč (20 €)

1709 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

1710 (A5)

    600 Kč (24 €)

1980  Pof.2452  ST,  Vystřihovaná  grafika  4Kčs,  pravý
krajový 30-blok,  obsahuje  spojené typy I+II+II+I a  DV
5/1; svěží, neporušená fluorescence

1981  Pof.2453  VV,  Vystřihovaná  grafika  5Kčs,  dolní
krajová  2-páska  s  výrazným posunem barev  různou
měrou doprava (modrá hodnotová číslice se zespodu
dotýká  "s"  v  Kčs),  nápis  ČESKOSLOVENSKO  již
zasahuje  do  pravé  perforace;  nejlepší  varianta  této
vady, hledané

1981  Pof.2453  VV,  Vystřihovaná  grafika  5Kčs,  levá
horní  rohová  3-páska  s  VV  -  modré  pruhy,  stěr,  v
horní části zn.; svěží, neporušená fluorescence

1980-1992 POSUNY BAREV / Pof.2454VV - svislá 2-
páska s posunem červené barvy dolů + Pof.2882VV -
4-blok s posunem modré barvy dolů + Pof.3011VV -
4-blok s posunem modré barvy dolů; svěží

1981  Pof.2472  VV,  Poštovní  kočáry  5Kčs,  svislá  2-
páska  s  pravým  okrajem  (ZP  25  a  30),  vpravo
částečně  vynechaná  okrová  barva  (na  ZP 25  velmi
neobvyklý  tvar  vynechávky);  ojedinělé,  na  požádání
zk. Arbeit

1981 Pof.2486, 60. výročí KSČ 1Kčs cihlově červená,
I.  typ;  svěží,  neporušená  luminiscence,  přiložena
běžná zn. II. typu na porovnání

1981  Pof.2493ST,  Atomová  elektrárna  2Kčs,  pravý
horní  rohový  8-blok,  obsahuje  spojené  typy:
vodorovně II.+I., III.+I. a IV.+I., svisle II.+III.+IV.; svěží

1981  Pof.2498yb,  Ochrana  státních  hranic  40h,
spodní  10-pás  s  datem tisku  29.5.81  na  papíru  fl2;
středem přeloženo a ohyb v okraji, bez nálepky

1982 Pof.2523, ME v kopané 4Kčs, 4-blok na papíru
fl1;  luxusní  stav  luminiscence,  99%  těchto  zn.  je
poškozených  nevhodným skladováním, v  tomto stavu
prakticky nesehnatelné

1983 Pof.2574VV, Husák 50h modrá, horní rohová 6-
páska,  krajové  dvojice  zn.  s  výrazně  do  strany
posunutým  podtiskem,  prostřední  2  zn.  zcela
vynechaný podtisk; svěží

1983,  1988  Pof.2574,  2825,  Husák  50h  a  1Kčs,
sbírka  33  dat  tisku  (každé  jiné),  27x 50h  (základní
tisk, 2., 4., 7., 10., 11. a 12. dotisk a poslední datum
14. dotisku) + 6x 1Kčs (oba náklady, v základním tisku
všechny 3 výrazné barevné odstíny), převážná většina
v přeložených 10-pásech s čísly PA; neobvyklé

1983  Pof.A2597B,  aršík  Shromáždění  za  mír  a  život
Praha 1983 bez čísla, varianta B2.2 s tzv. 1. RETUŠÍ
na ZP 1 (podle článku ve Filatelii 10/2017) - výrazné
poškození  nejvyšší  věže  (touto  1.  retuší  vada
neodstraněna,  naopak  zvýrazněna,  vzápětí  proto
nahrazena tzv. 2. retuší) + modrá skvrna mezi MÍR a
EVROPĚ na ZP 3; vzácné, pouze ojedinělý výskyt!

1983  Pof.A2597B,  aršík  Shromáždění  za  mír  a  život
Praha  1983  bez  čísla,  zásoba  12ks;  svěží,  kat.
3.600Kč, pěkná studijní sestava

1983 Pof.2614ya, Národní divadlo 50h, vodorovná 2-
páska  s  okrajem,  papír  fl1;  svěží,  luminiscence  bez
poškození

1984  ARCHOVINA  /  Pof.2638-2642,  Interkosmos
50h-5Kčs,  kompletní  série  v  celých  25ks  arších  s
kupóny;  pouze  křížem  přeloženo  v  perforaci,  jinak
bezvadné, hledané

1984 Pof.2645  VV,  Hrdinové  boje  proti  fašismu  2Kč,
zn.  s  dolním  okrajem  a  VV  -  výrazný  červený
vodorovný pruh přes celou zn.; svěží

1987  Pof.2790  VV,  ROH 1Kčs,  horní  krajová  zn.  s
vynechaným tiskem žluté  barvy, výrazný posun všech
zbylých  barev  nahoru;  svěží,  pro  srovnání  přiložena
běžná zn., hledané

1988 Pof.2825 VV, G. Husák 1Kčs, 4-blok s posunem
podtisku nahoru + zn. s úplně vynechaným podtiskem,
vše  navíc  s  posunem  hodnotového  údaje  nahoru;
svěží

1988  Pof.2825VV,  Husák  1Kčs,  4-  blok  s  levým
okrajem  s  datem  tisku  8.XII.87  s  VV  -  s  výrazně
nahoru posunutým bílým hlubotiskovým podtiskem a s
výrazně  nahoru  posunutým  červeným  hlubotiskovým
tiskem hodnotového údaje; svěží

1988 Pof.2873 VV, Den známky 1Kčs, vodorovný 15-
blok s okraji, částečný obtisk šedomodré barvy rytiny
na většině polí, z toho na 6. ZP výrazný, datum tisku
13.VII.88;  přehyb  v  perforaci,  výrobní  vada  lepu  v
okraji, ojedinělé!

1989  Pof.St2889+2888+2889,  Čs.  námořní  plavba
4+3+4Kčs,  dolní  soutisková  3-páska  s  okraji  ze
sešitkového listu; svěží, kat. 18.00Kč

1989 Pof.St2889+2889,  Čs.  námořní  plavba  4+4Kčs,
svislá 2-páska s okraji ze sešitkového listu; svěží, kat.
14.00Kč

1989  Pof.2902,  45.  výročí  SNP 1Kčs,  horní  krajový
10-pás, původní TD se zrcadlově obracenými číslicemi
v barevné stupnici, vč. DV 8/1 -  zdeformovaný obrys
2. hřebene zleva (jen na původní desce); svěží, velmi
hledané, kat. 3.800Kč

1990  Pof.2928  ORZ,  Havel  50h,  horní  krajová  zn.,
obrácené  rámcové  zoubkování,  zřetelný  odskok;  zk.
Be, kat. 3.150Kč

1990 Pof.2928 VV, Havel 50h, pravý krajový 4-blok s
posunem modré barvy dolů (rámeček půlí zkratku "h"
v  nominálu)  a  červené  barvy  dolů  doprava  (Havlovy
vlasy zasahují do názvu státu), nejvýraznější doložený
posun na této zn.; svěží a zajímavé

1990 ZT  Pof.2959,  Helsinské  občanské  shromáždění
3Kčs,  zkusmý tisk modré barvy na křídovém kartonu
bez lepu, široké okraje; bezvadné
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1711 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1712 (A5)

    300 Kč (12 €)

1713 (A5)

    500 Kč (20 €)

1714 (A5)

    600 Kč (24 €)

1715 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1716 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1717 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1718 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1719 (Z)

    3600 Kč (147 €)

1720 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1721 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1722 (A5)

    400 Kč (16 €)

1723 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1724 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1725 (A5)

    900 Kč (37 €)
1726 (A5)

    400 Kč (16 €)
1727 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1728 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1729 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1730 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1731 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)
1732 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1733 (A5)

    800 Kč (33 €)

1734 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1735 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1736 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1737 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1738 (A5)

    2400 Kč (98 €)

1739 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1740 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1990 Pof.2960 VZ, Vánoční 50h, vzorec, zn. pouze v
modré barvě s průpichem, vydán pouze jeden 100ks
arch  pro  schvalovací  účely;  bez nálepky,  vzácné  a
hledané, doplněno standardní zn. pro srovnání

1991 Pof.2966  VV, Svojsík 3Kčs, pravý horní rohový
4-blok  s  VV  -  výrazná  skvrna  v  okraji  klobouku  u
rohové zn.; svěží, pouze dolní zn. s dvl

1991 ARCHOVINA / Pof.2982, Jan Palach 4Kčs; dolní
krajový  70-pás  s  kupóny  (35  zn.  +  35  kupónů);
bezvadné, hledané

1991 ZT Pof.2999, Vánoce 50h, otisk definitivní rytiny
v  černé  barvě  na  křídovém  kartonu  bez  lepu;
bezvadné

1992  Pof.A3006  VV,  aršík  500.  výročí  objevení
Ameriky  22Kčs,  aršík  s  výrazným  posunem  okrové
barvy nahoru; svěží, přiložen běžný kus na porovnání,
vzácné

1992 Pof.A3006, 500. výročí objevení Ameriky 22Kčs,
sestava 3ks: aršík s DV 6/1 ("560. výročí") + aršík s
retuší  DV 6/1  (z šikmé  rysky  nad  "500"  zbývají  jen
dvě skvrny) + aršík bez DV i retuše; retuš je výrazně
vzácnější než vada samotná!

1989-1992  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  sestava  24ks
kompletních  50ks  nebo  100ks  PA  z  uvedeného
období,  mnohé  ve  více  kusech  tvořící  dvojici  A+B,
obsahuje  např.  Pof.2883,  2937  2958,  4x 2978,  3x
2986, 2991, 2992, 3005, 2x 3011, 3016, 2x 3017, 2x
3022,  2x  3024,  2x  3028,  uloženo  v  sešitě  na
archovinu; převážně bezvadné

1981  Pof.2493  VV,  Atomová  elektrárna  2Kčs  s
výrazným posunem červené barvy dolů až k perforaci,
také  menší  posun  fialové,  vyfr.  na  dopise  s  hůře
čitelným DR ....27.I.83; bezvadné, zcela výjimečné

1957  [SBÍRKY]  Pof.A967/II,  aršík  Zápotocký,  II.  typ
aršíku,  partie  30ks;  celkově  pěkná  kvalita,  vysoký
katalog

1972-1980 [SBÍRKY] DESKOVÉ VADY A ODCHYLKY /
sestava  19ks  identifikačních  pásek  a  bloků  s
deskovými  vadami  a  odchylkami,  detailní  popis
přiložen, uloženo ve 4-listovém zásobníku; svěží

1970-1980  [SBÍRKY]  DATA  TISKU  /  soubor  174ks
známek,  pásek  a  bloků  s  daty  tisku;  bez nálepky,
uloženo v 8-listovém zásobníku A4

Desetibloky | Blocks of Ten

1951 Pof.PL574, Fučík 5Kčs, 10-blok s SR; bez lepu,
bezvadné

1953  Pof.PL757II+III,  PL759,  Destinnová  30h  II.  a  III.
typ  +  Vojan  2Kčs,  kompletní  řada;  svěží,  celkově
pěkná kvalita

1953  Pof.PL757II+III,  PL759,  Destinnová  30h  II.  a  III.
typ + Vojan 2Kčs, kompletní sestava; místy dv, několik
drobných skvrnek, dvl, KVP

1954 Pof.PL771 + PL774, V. sjezd KSČ + Mauzoleum,
s  denními  raz.;  původní  lep,  pěkná  kvalita,  kat.
4.300Kč

1954 Pof.PL771, 25. výročí 5. sjezdu KSČ, válečkové
SR PRAHA 1/ 30/1 55; s lepem

1954  Pof.PL774,  Mauzoleum  1,20Kčs;  bez nálepky,
otisky prstů, dv - ohyby v okraji atd.

1954 Pof.PL774, Mauzoleum 1,20Kčs; svěží

1956 Pof.PL913-916, Kroje  II.,  kompletní  série;  místy
dvl, 1.60Kčs zrnko v papíru, celkově dobrá kvalita

1957  Pof.PL968-971,  Kroje  III.;  kompletní  série,
hodnota  45h  ohyb  v  růžku,  1,95Kčs  lehká  patina  v
okraji, celkově solidní kvalita, hledané

1960  Pof.PL1148-1153,  Květiny,  kompletní  série;
celkově velmi pěkná kvalita!

1961  Pof.PL1217-1225,  Motýli,  kompletní  série  10-
bloků  s  kulatými  raz.;  původní  lep,  celkově  pěkná
kvalita

1962 Pof.PL1279,  1281,  Brouci,  hodnota  20h  a  2ks
hodnoty 60h; svěží, obě hodnoty 60h zrnko v papíru

1963  Pof.PL1331-1336,  Lidové  umění,  kompletní
série;  místy  nepatrná  patina  v  okraji,  celkově  pěkná
kvalita

1964  Pof.PL1377-1382,  Květiny,  kompletní  série;
svěží, velmi dobrá kvalita

1964 Pof.PL1386, MFF Karlovy Vary 60h, deska A; 1x
dvl  v  okraji,  drobné  výrobní  zvlnění  papíru  v  růžku,
jinak velmi pěkný

1964  Pof.PL1386,  MFF  Karlovy  Vary  60h,  deska  A;
bezvadný

1964  Pof.PL1394-1395,  PL1397-1398,  LOH  Tokio,
nekompletní  sestava  6ks  10-bloků,  hodnota  60h
nápisy vpravo 2ks, 80h nápisy dole, hodnota 1,20Kčs
2ks, hodnota 1,60Kčs nápis vlevo; vše svěží

1964 Pof.PL1394-1399, LOH Tokio,  základní  sestava
6ks  10-bloků,  různé  polohy  nápisů;  bez  nálepky,
hodnota 2,80Kčs výrobní vynechávky lepu, místy dvl a
dv, celkově dobrá kvalita

1965  Pof.PL1439-1443,  20.  výročí  osvobození,
kompletní  série;  místy  několik  dvl,  celkově  pěkná
kvalita
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1741 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1742 (A5)

    500 Kč (20 €)

1743 (A5)

    800 Kč (33 €)

1744 (A5)

    400 Kč (16 €)

1745 (A5)

    300 Kč (12 €)

1746 (A5)

    900 Kč (37 €)

1747 (A5)

    600 Kč (24 €)

1748 (A5)

    800 Kč (33 €)

1749 (A5)

    900 Kč (37 €)

1750 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1751 (A5)

    500 Kč (20 €)

1752 (A5)

    500 Kč (20 €)

1753 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1754 (A5)

    300 Kč (12 €)
1755 (A5)

    1100 Kč (45 €)
1756 (A5)

    500 Kč (20 €)
1757 (A5)

    600 Kč (24 €)
1758 (A5)

    700 Kč (29 €)
1759 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1760 (A5)

    300 Kč (12 €)
1761 (A5)

    700 Kč (29 €)
1762 (A5)

    400 Kč (16 €)
1763 (A5)

    400 Kč (16 €)
1764 (A5)

    900 Kč (37 €)
1765 (A5)

    700 Kč (29 €)
1766 (A5)

    900 Kč (37 €)
1767 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1768 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1769 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1770 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1771 (A5)

    500 Kč (20 €)
1772 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1773 (A5)

    500 Kč (20 €)
1774 (A5)

    500 Kč (20 €)

1775 (A5)

    900 Kč (37 €)
1776 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
1777 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1778 (A5)

    600 Kč (24 €)

1779 (A5)

    600 Kč (24 €)
1780 (A5)

    500 Kč (20 €)
1781 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1966 Pof.PL1541, Indián 1,40Kčs; 2x těžší otisk prstu,
celkově pěkný kus, hledané, často chybí ve sbírkách!

1967 Pof.PL1626, Ondřejov 60h; svěží

1968-1969 Pof.PL1626, Ondřejov 60h + Pof.PL1655,
50. výročí ČSR; bezvadné

1968 Pof.PL1718, Znak Prahy 1Kčs; dvl v růžku, jinak
pěkná kvalita

1968  Pof.PL1718,  Znak  Prahy  1Kčs;  lehká  patina  v
lepu v okraji, jinak pěkný

1969  Pof.PL1783-1785,  TANAP;  kompletní  série,
několik dvl

1971  Pof.PL1927-1932,  25.  výročí  UNICEF,  hodnota
60h  II.  typ;  bez nálepky,  několik  dv,  celkově  dobrá
kvalita

1971  Pof.PL1927-1932,  25.  výročí  UNICEF,  hodnota
60h  II.  typ;  svěží,  pouze  hodnota  80h  otisk  černé
barvy v lepu na okraji

1971  Pof.PL1927-1932,  25.  výročí  UNICEF,  hodnota
60h  oba  typy;  Pof.1927I ohyb  v  růžku,  jinak celkově
pěkná kvalita

1976 Pof.PL2215xa, Boj proti kouření 2Kčs, papír bp;
bezvadný, hledaná varianta, kat. 4.500Kč

1977  Pof.PL2263-2266,  Národní  lidové  kroje  1Kčs  -
5Kčs; svěží

1977  Pof.PL2263-2266,  Národní  lidové  kroje  1Kčs  -
5Kčs; svěží

1979  Pof.PL2369A,  Horská  služba  3Kčs,  vzácná
"hrubá" perforace RZ 11¾; svěží

1979 Pof.PL2383-2386, Člověk a  biosféra,  kompletní
série; všechny s neporušenou luminiscencí

1980 Pof.PL2431, Interkosmos 1,60Kčs, sestava 3ks;
svěží

1980 Pof.PL2431, Interkosmos 1,60Kčs; svěží

1980  Pof.PL2431,  Interkosmos 1,60Kčs;  velmi pěkná
kvalita

1980  Pof.PL2445-2448,  Flora  Olomouc  50h-4Kčs;
bezvadné, hodnota 4Kčs bez narušené fluorescence

1951 Pof.PL L33-L36, Lázně 6Kčs - 20Kčs, kompletní
sestava 10-bloků s kulatými raz. (vše bez lepu, dv) +
2x 20Kčs s lepem; kat. 9.400Kč

1968 Pof.PL L69-L71, Letecké PRAGA 68, kompletní
série, TD B, A, B; pěkná kvalita

1968 Pof.PL L69-L71, Letecké PRAGA 68, sestava 5
kompletních sérií 10-bloků; celkově pěkná kvalita, kat.
2.250Kč

1968 Pof.PL L69-L71, Letecké PRAGA 68, kompletní
série, TD A, A, B; pěkná kvalita

1968 Pof.PL L69-L71, Letecké PRAGA 68, kompletní
série, TD A, A, B; pěkná kvalita

1973 Pof.PL L74-L79, 50 let ČSA; kompletní série, 2x
hodnota  3,60Kčs,  30h  několik výrobních dvl,  celkově
velmi pěkná kvalita

1973  Pof.PL  L74-L79,  50  let  ČSA;  celkově  velmi
pěkná kvalita

1973 Pof.PL L74-L79, 50 let ČSA; standardní kvalita

1957-1990 SESTAVA / kompletních sérií i jednotlivých
10-bloků,  obsahuje:  Pof.PL951,  PL1655,  PL1718,
PL2001-2003,  PL2038,  2039,  2041,  PL2263-2266,
PL2369B. PL2909-2913, PL2933 a PL L69-L71; místy
dv

1957-1990 SESTAVA / kompletních sérií i jednotlivých
10-bloků,  obsahuje:  Pof.PL951,  PL1655,  PL1718,
PL2038,  2039,  2041,  PL2263-2266,  PL2369B.
PL2909-2913,  PL2933  a  PL  L69-L71;  místy  dv,
převážně dobrá kvalita

1958-1980 SESTAVA / 37 různých 10-bloků, i některé
kompletní série, mj. Pof.PL2038, 2039, 2041, PL L69-
L71  aj.;  různá,  celkově  však  solidní  kvalita,  kat.  cca
7.700Kč

1973-1990 SESTAVA / kompletních sérií i jednotlivých
10-bloků,  obsahuje:  8x  Pof.PL2215  (1x  s  DO  -
kroužky  u  oka),  2x PL2369B,  2x  PL2383-2386,  3x
PL2933 a 1x PL L74-79, PL2445-2448 místy dvl, dv,
převážně však pěkná kvalita

1961-1969  SESTAVA  /  Pof.PL1078-1084,  Ptáci  +
PL1023-1025, UNESCO+ Ondřejov + 50. výročí ČSR;
sestava  2  kompletní  sérií  a  jednotlivých  10-bloků  s
kulatými raz., původní lep, celkově pěkná kvalita

1960-1965  SESTAVA /  3  kompletních  sérií  10-bloků
Květiny,  Pof.PL1148-1153,  1377-1382  a  1489-1495;
vše  s  kulatými  raz.  a  lepem,  kat.  4.300Kč,  celkově
pěkná kvalita

1957-1979  SESTAVA  /  samostatných  10-bloků  s
kulatými  razítky:  Pof.PL951,  1386,  1541  (Indián),
1626, 1655, 2369B; s lepem, celkově pěkná kvalita

1967-  SESTAVA  /  kompletních  sérií  10-bloků  s
kulatými  raz.:  Pof.PL1600-1605,  1783-1785,
1927-1932,  2001-2003  +  kompletní  PL  I.  umění
PL1574-1578

Letecké | Air Post

1946-1949  Pof.L19,  Letecké  motivy  9Kčs  hnědá,
horní  krajový  4-blok  s  DO  1/4  -  dvojitá  moletáž
horního  rámečku  +  raz.  Pof.L26,  Přetiskové
provizorium 3/5,50Kčs  s  výrazným posunem přetisku
doleva až k perforaci

1946  Pof.L22N,  NEVYDANÁ  20Kčs  hnědá,  pravý
krajový 4-BLOK (!);  svěží bez nálepky, zk. Gi,  ve  4-
blocích vzácné a hledané!

1946  Pof.L22N,  NEVYDANÁ  20Kčs  hnědá;  bez
nálepky,  dvl,  částečně  vygumovaná  značka
"Probedruck", zk. Gi a Mahr, hledané

1949 Pof.K L29-32,  Přetisková  provizoria  8  -  30Kčs,
kompletní  série  ve  4-blocích  s  horními  a  dolními
kupóny; svěží

1955 ZT Pof.L37, Český Krumlov 80h, otisk nehotové
rytiny (chybí háček na Č) v černé barvě na křídovém
papíru bez lepu; bezvadné, zk. Kar

1967 ZT přítisku na kuponu zn. Pof.L62, zkusmý tisk v
černé barvě na bílém papíru bez lepu; bez vady

1977 ARCHOVINA / Pof.L86-L90, Historie letectví 60h
-  4,40Kčs,  kompletní  série  v 5  celých  30ks arších s
kupony; nepřeložené
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1782 (A4)

    500 Kč (20 €)
1783 (A5)

    300 Kč (12 €)
1784 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1785 (O5)

    500 Kč (20 €)

1786 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1787 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1788 (A5)

    300 Kč (12 €)

1789 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1790 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1791 (A5)

    500 Kč (20 €)

1792 (A5)

    400 Kč (16 €)

1793 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1794 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1795 (A5)

    800 Kč (33 €)

1796 (A5)

    500 Kč (20 €)

1797 (A5)

    500 Kč (20 €)

1798 (A5)

    500 Kč (20 €)

1799 (A5)

    800 Kč (33 €)

1800 (A5)

    400 Kč (16 €)

1801 (A4)

    700 Kč (29 €)
1802 (A4)

    500 Kč (20 €)
1803 (K)

    1000 Kč (41 €)

1804 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Doplatní | Postage Due

1972  Pof.D92-D103,  Květy  10h-6Kčs,  série  (bez
hodnot 1,20 a 5,40Kčs) v dolních nepřeložených 10-
pásech s daty tisku (vše papír bp); místy dvl, hledané
nejen sběrateli dat

1971  Pof.D93xb,  Květy  20h,  zn.  s  horním okrajem,
papír -oz-; svěží

1972  Pof.D101xb,  Doplatní  4Kčs,  dolní  krajová  2-
páska  na  papíru  oz,  ale  ve světle hnědé barvě (jen
část  dne  7.II.74),  k  tomu  kus  ve  standardní
černohnědé barvě a kus na papíru bp (světle hnědý,
ale  zřetelně  tmavší  než  nabízená  varianta  na  oz);
poprvé v jakékoli aukci, zcela výjimečná nabídka

1921-1985  [SBÍRKY]  soubor  25ks  celistvostí  s
doplatními zn. různých  emisí,  doplněno  6ks výstřižků,
doplatní  zn.  ve  své  funkci i  ve  výplatní  funkci  -  80.
léta,  výplatní  zn.  ve  funkci  doplatní,  2x  doručovka
šekových poukázek s doplatními zn. ČSR I. Ornament
atd.; zachovalé

Služební a ostatní
Official and others

1954 PRÉMIOVÝ ŘÁD / sestava  8  zn.  hodnot 20h  -
200h,  včetně  vzácných  20h  červenooranžová  (dv),
100h  fialová  a  200h  modrá;  celkově  pěkná  kvalita,
velmi hledané

1954  ARCHOVINA /  CVIČNÉ ZNÁMKY -  VÝPLATNÍ /
Pof.1-5, kompletní série  v celých  25ks PA (! ),  vše s
ŘZ 10  ¾, pouze 1Kčs s ŘZ 9;  2Kčs utržený okraj v
rohu, jinak velmi pěkná kvalita, zcela ojedinělý výskyt
v arších, mimořádná nabídka!

1946-1948  SLUŽEBNÍ  /  sestava  7ks  dopisů  vyfr.
služebními zn. obou vydání, doplněno 2ks zpátečních
lístků ze soudních obsílek; zachovalé

Novinové a doruční
Newspaper, Delivery

1945 Pof.31-32 DV, TV, Novinové 5Kčs modrá, 2ks se
smykovým  tiskem  zn.  (každý  jiný,  zřetelné  v  názvu
státu, "K" v Kčs a hodnotě 5, 1x po nálepce) a levý
rohový 6-blok s  DV 18/1  -  výrazná skvrna  v  obličeji
(bude  katalogizována)  +  k  tomu  hodnota  1Kčs  s
výrazným kroužkem vlevo  od  hodnoty  (po  nálepce);
dekorativní a zřídkavé

1945 Pof.NV25, 28, 30 VV, Novinové 15h, 30h a 50h,
sestava výrazných VV: 15h - smykový tisk v levé části
(rámeček a hodnota), 50h - krajový 4-bloks výrazným
smykovým tiskem na 3 zn. (zalitá postava nebo název
státu,  2x stínované  "h"  hodnoty,  1x stínované  číslo
50),  k tomu 30h v rohovém 4-bloku d DČ 1-45 (bez
lepu), krásně stínované levé rámečky i lišty na okraji,
na ZP 91 i číslo 30 + k tomu 50h s DV na ZP 36 -
poškozená číslice 5; hezká sestava

Příležitostné a výsadní tisky
Memorial and Privileged Prints

1962 PT1, Praga 1962, tisk na ručním papíru, příloha
výstavního katalogu; bezvadný

1962 PT1, Praga 1962, tisk na ručním papíru, příloha
výstavního katalogu; bezvadný

1988  PT19B,  PRAGA  1988,  hnědý,  nečíslovaný,  s
podpisem autora; bezvadný

1992 RA2, kompletní  ročníkové album, zelené desky,
včetně černotisku PT25, 500. výročí objevení Ameriky,
kat. 4.000Kč

1976 VT7b, Hydrologická dekáda, s nulami; bezvadné,
kat. 3.000Kč

1954 černotisk s reprodukcí nepřijatého návrhu na zn.
A.P.  Čechov  30h,  Pof.798,  autor  B.  Housa,  tisk  v
černé barvě na papíru bez lepu

Návrhy známek | Design of Stamps

1950-1952  ZT  návrhů  na  zn.,  studentská  práce
umělecké školy, soutisk 6ks zn. s motivem Pražského
hradu a kostela sv. Mikuláše s hodnotami 2, 3 a 5Kčs
v  hnědočervené  barvě  na  papíru  bez  lepu;  pouze
skvrnka od inkoustu

1975  NEPŘIJATÝ  NÁVRH /  zkusmý  tisk  nepřijatého
návrhu na  zn. 5. BIB Bienále  v  Bratislavě  40h, otisk
kompletní  rytiny  v  pouze  černé  barvě  na  slabě
nažloutlém papíru bez lepu, autor Mráček; zk. Kar

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Lodní pošta | Ship Post

1972 SUEZ /  2x dopis zaslaný do Jihlavy z Egypta z
čs.  lodi  M/S  LEDNICE  uvízlé  v  Suezském průplavu,
vylepená  propagační  nálepka  lodi  LEDNICE  a
SCOTTISH STAR + otisky lodních razítek dalších lodí
MAILED  ON  LEDMALAGA,  AGALAMPUS,  doplněno
rámečkovým  raz.  Velke  Horke  jazero,  DR  CAIRO
21.DE.72; zachovalé

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1960-1969  OVS  /  sestava  6ks,  zkušební  otisky
reklamních  štočků  z reklamních  strojových  razítek  s
tematikou sportu;  bez poškození, ojedinělý výskyt,  ex
Nebeský

FDC

1967 PŘIJATÝ NÁVRH /  přítisku  obálky a  pamětního
razítka  pro  FDC  16/67  -  100.  výročí  narození  P.
Bezruče, autor J. Šváb, kresba na pauzovacím papíru,
signováno,  formát  A4;  svisle  přeloženo,  jinak
bezvadné

1947-1948 sestava  9ks vyfr.  obálek s  přítisky a  PR,
mj.  Beneš,  Gottwald,  Slet  1948,  Zdar  ČSR!,  Lidice
1947, Mezinárodní výstava rozhlasu apod.; zachovalé

1947-1987  [SBÍRKY]  solidně  zastoupená  sestava  z
uvedeného období, včetně FDC z dobrých 50. a 60.
let; různá kvalita, část KVP, převážně ale pěkné

Měnová reforma | Monetary Reform

1953  R-dopis  nedostatečně  vyfr.  5x  zn.  Gottwald
3Kčs,  podací  DR  KLÁŠTĚREC  NAD  OHŘÍ  31.V.53
(neděle), zaslaný do Prahy a dosílaný do Mariánských
Lázní,  vzadu  6-blok  Doplatní  5Kčs  s  DR PRAHA 1/
8.VI.53,  vyproštěné  fialovými  raz.  NEPLATNÉ,
rukopisné poznámky; velmi pěkně zachovalé, zajímavé



88
1805 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1806 (O5)

    800 Kč (33 €)

1807 (A5)

    500 Kč (20 €)

1808 (A5)

    900 Kč (37 €)

1809 (A5)

    400 Kč (16 €)

1810 (A5)

    600 Kč (24 €)

1811 (A5)

    300 Kč (12 €)

1812 (K)

    300 Kč (12 €)

1813 (A5)

    300 Kč (12 €)

1814 (A5)

    300 Kč (12 €)

1815 (K)

    700 Kč (29 €)

1816 (K)

    3000 Kč (122 €)

1817 (IK)

    3000 Kč (122 €)

1818 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1819 (Z)  TIP

    5500 Kč (224 €)
1820 (IK)

    3000 Kč (122 €)

1821 (K)

    2000 Kč (82 €)

1822 (Z)

    3000 Kč (122 €)

1823 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1824 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1825 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1826 (K)

    1000 Kč (41 €)

1827 (A5)

    500 Kč (20 €)
1828 (A5)

    500 Kč (20 €)
1829 (A5)

    400 Kč (16 €)
1830 (A3v–)  TIP

    1400 Kč (57 €)
1831 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1832 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1833 (A5)

    400 Kč (16 €)
1834 (A5)

    300 Kč (12 €)

1953  sestava  5  celistvostí,  obsahuje  mj.  1x R-dopis
vyfr.  5x Gottwald  20Kčs a  2x 5Kčs,  podací  DR i  R-
nálepka PÚCHOV -  PRIEHRADA MLÁDEŽE, 1x R+Ex
dopis  vyfr.  8x  Gottwald  20Kčs,  1x  pohlednice  vyfr.
OVS, 1x okénková obálka vyfr. na obou stranách 30x
Gottwald 1Kčs; celkově pěkně zachovalé

1953  [SBÍRKY]  sestava  25ks  celistvostí  z  období
měnové reformy, většina vyplacena hotově, 2x zasláno
jako  R,  zajímavé  rukopisné  poznámky,  mj.  "Nemáme
známky" a jiné; zachovalé

Celiny ČSR II.
Postal Stationery CZE 1945-1992

CDV - Dopisnice | Postcards

1945  CDV73Pa  +  CDV74,  Košické  vydání,  sestava
3ks  CDV73Pa  na  žlutém  papíru  +  2ks  CDV74  s
přítiskem Dopisnice/ Carte postale, vše různé odstíny
hnědé barvy nebo papíru; zachovalé

1945-1958  CDV73Pa,  CDV82  +  obrazové  dopisnice
Zápotocký,  CDV123/5,  9,  (2ks),  10,  12,  CDV129/4,
CDV134/8  (2ks),  sestava  10ks  prošlých  dopisnic,
různá podací DR; zachovalé

1945 CDV76, Lipové listy 60 (h), celinová dopisnice s
výrazným  posunem  ořezu  do  horního  orámování,
doplněno standardní dopisnicí; nepoužitá

1957  CDV134/1-8,  Vrátná  dolina,  kompletní  řada;
stopy po uložení v růžcích, kat. 1.800Kč

1977  CDV176A,  Výstava  Hradec  Králové,  přítisk
adresy  POFIS  Bratislava,  přepraveno  balonem;  bez
vady, kat. -,-

1947-1948 [SBÍRKY] SESTAVA / CDV87-91, sestava 5
kompletních sérií, také dublety; velmi pěkná kvalita

CPH - Celinové pohlednice
Picture Cards with Postmark

1963  CPH53/1-8,  Max  Švabinský,  kompletní  řada
obrazových  pohlednic,  č.  4  se  zajímavým posunem
tisku  zadní  strany  doprava  až  do  obrazu  zn.;
bezvadné, včetně přebalu

Přítisky na celinách
Private Additional Printings

1946  1946/6,  12-1,  12-2,  sestava  3ks  CDV83  s
modrým přítiskem, 1x Velká Pardubická, 2x Prostějov,
2ks s PR; bez poškození

CELINY ČSR II. - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1945-1955  [SBÍRKY]  SESTAVA /  obsahuje  kompletní
CDV87 (2x),  88  (2x),  89  (2x), 90B (3x),  91,  93,  94,
95, 96, 97, 98, 102, 106A, 111, 122A; celkově pěkná
kvalita,  některé  v  původních  distribučních  obálkách,
kat. cca 2.200Kč

ČSR II. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1945-1992 - Collections

1945-1982 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / základní sbírka na
listech  v  5  pérových  deskách,  mj.  košická  meziarší,
základní kupóny, aršíky (Bratislava raz., bez "prádla"),
část  PL  apod.,  doplněno  o  část  černotisků  (mj.
Holubice), výstavní nálepky, revoluční přetisky, několik
ZS  atd.;  část  známek  po  nálepce,  doporučujeme
prohlídku

1945-1992  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná,
mírně specializovaná sbírka na listech v 10 pérových
deskách,  obsahuje  mj.  Košický  aršík  s  DV  -  tlapa,
aršík  Londýnský,  2x Praha  1950,  Bratislava  52,  2x
"prádlo",  kupóny,  meziarší,  10-bloky  (např.  PRAGA
1978  -  Kroje  a  Letecké  PRAGA  68),  množství  PL
včetně I. umění, několik PT vč. PT1 aj., četné dublety,
namátkou zjištěny některé kat. DV + k tomu krabička
volně  ložených  aršíků  a  PL;  různá  kvalita,  část  po
nálepce  nebo  bez  lepu,  doporučujeme  důkladnou
prohlídku, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1945-1992  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná,
mírně specializovaná sbírka na zasklených listech v 9
kroužkových  deskách  a  4  zásobnících  A4,  obsahuje
mj.  hledané série  50.  a  60.  let,  aršík PRAGA 1950,
Bratislava 1952 apod., bez "prádla", několik PL a 10-
bloků,  dále  kupóny,  spojky,  typy,  papíry,  DV,
zoubkování  apod.,  mj.  aršík  Pof.A2364B "Sluchátko",
zn.  Pof.2369B  apod.,  četné  dublety;  celkově  velmi
pěkná kvalita

1953-1992  [SBÍRKY]  DATA  TISKU  /  sbírka  v  32-
stránkovém zásobníku  A4,  celkem 210  svěžích  dat,
každé  jiné,  z toho  12  nepřepůlených  vzácných  dat  z
50.  let  a  několik  hledaných  dotisků  výplatních  zn.,
často několik různých dat na stejné zn., navíc 7 raz.
dat, z toho 2x dotisk, který nebyl nerazítkovaný dosud
doložen,  mnoho  větších  bloků,  některé  s  kat.  DV či
odstíny (popsáno); kat.  cena jen jednotlivých zn. bez
dat 8.084Kč, takto hodnota výrazně vyšší

1918-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zejména  zn.
Protektorátu,  Slovenska  1939-1945  a  ČSR  II.  v  11
různých  zásobnících  a  albech,  obsahuje  mj.  svislá  i
vodorovná meziarší Košické (vodorovná odstín světle
šedá i světle modrá), 3x aršík Praga 1950, Bratislava
1952,  dále  několik  10-bloků,  data  tisku,  zásobu  PL
apod.,  také  DV  (např.  Pof.PL2314  RE),  sešitky,  PT
(od PT1 až po ČR), doplněno o partii raz. dublet a 2
krabice sypaných zn., výstřižků, bloků apod.; uloženo
ve zcela zaplněné IKEA bedně, celkem více než 22kg
materiálu,  různá  kvalita,  doporučujeme  důkladnou
prohlídku,  vhodné  i  k  dalšímu  zpracování,  POUZE
OSOBNÍ ODBĚR

1945-1992  [SBÍRKY]  AKUMULACE /  volně  uložených
zn.  z konce  40.  a  začátku  50.  let + 70.  a  80.  léta,
převážně 6-bloky a vícebloky,  části archů, PL, aršíky
apod.  část  vícekrát;  celkově  velmi  pěkná  kvalita,
uloženo ve 2 krabičkách

1946-1992 [SBÍRKY]  ARŠÍKY /  specializovaná  sbírka
aršíkových polí  ve  24-stránkovém zásobníku  A4, vše
popsáno  a  určeno,  vhodné  k  pokračování  nebo
dalšímu rozprodeji; kat. 7.440Kč

1970-1992 [SBÍRKY] ARŠÍKY / akumulace / obchodní
zásoba  několika  stovek  aršíků  i  několika  10-bloků  v
zaplněné  střední  krabici;  bezvadná kvalita,  vhodné k
dalšímu zpracování, vysoký katalog!

1970-1992  [SBÍRKY]  PŘEPÁŽKOVÉ  LISTY  /
akumulace / obchodní zásoba několika stovek PL ve
zcela  zaplněné  střední  krabici,  kompletní  série,
převážně  vícekrát  (bez Umění  I.);  bezvadná  kvalita,
vhodné k dalšímu zpracování, vysoký katalog!

1970-1992  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  partie  cca  80ks
kompletních  archů,  obsahuje  mj.  Pof.  2082,
2196-2199,  2218,  2336,  2337-2339,  2473,  2928,
2987  apod.,  často  vč.  příslušných  kat.  DV,  zásobu
Pof.PA2066b  a  2091  a  2092,  dále  také  několik  raz.
archů; vyšší katalog, pěkná kvalita

1970-1992  [SBÍRKY]  ČÁSTI ARCHŮ /  VÍCEBLOKY /
akumulace různých půlarchů, částí archů a vícebloků
z uvedeného  období,  mnoho  dat  tisku,  kupóny,  DV
apod.; uloženo v zaplněné střední krabici, celkem cca
1,5kg materiálu, vhodné k dalšímu zpracování

Česká republika | Czech Republic

Známky | Stamps

1993-2001 SESTAVA /  Pof.15 VV, Plzeň  5Kč, rohový
4-blok s výrazným posunem hodnotové číslice dolů +
Pof.140  ORZ,  Historické  stavební  slohy 4,60Kč,  levá
horní  svislá  rohová  4-páska  s obráceným rámcovým
zoubkováním + Pof.A289 VV, Baroko 50Kč, aršík s VV
-  fialový  kroužek  uprostřed  horní  modré  plochy  nad
PU (republika); svěží

1994-2002  FALZUM /  Pof.P35b,  P52,  P118a,  P330,
sestava  padělků  ke  škodě  pošty:  Brno  3Kč  -
strakonický padělek v krajovém 4-bloku, Slaný 6Kč v
rohovém 4-bloku, Slohy 4Kč s ŘZ v krajovém 4-bloku
a  Maceška  6,40Kč  v  rohovém  6-bloku;  označeno
Padělek, hezký studijní materiál

1995 Pof.A87 VV, Osvobozené divadlo  22Kč, aršík s
VV - nedotisk černé (tzv. knoflíčky); svěží

1995-1999 ARCHOVINA /  Pof.95,  50  let  OSN 14  Kč
(vč. VV na ZP 23) + Pof.165, Vánoce 4Kč + Pof.166,
Tradice čs. známkové tvorby 12,60Kč + Pof.167, ZOH
Nagano 7Kč + Pof.179-180, Ochrana přírody 4,60Kč
+  Pof.189-190,  Dětem  4-4,60Kč,  sestava  7
kompletních archů; jen nominál 2.116Kč

1996  Pof.A110/113,  aršík  Chránění  savci,  horní
polovina  aršíku  s  VV -  nedotisk šedozelené  barvy v
pozadí  savců  na  dolních  2  zn.;  vzácné,  pouze
ojedinělý výskyt, kat. 4.000Kč kurzívou, přiložen běžný
4-blok na porovnání

1996  Pof.A110/113,  aršík  Chránění  savci,  horní
polovina  aršíku  s  VV -  nedotisk šedozelené  barvy v
pozadí  savců  na  horních  2  zn.;  vzácné,  pouze
ojedinělý výskyt, kat. 4000Kč kurzívou, přiložen běžný
4-blok na porovnání

1996 Pof.116 VV, OH Atlanta 3Kč, zn. s VV - spadlý
modrý kruh + zn. s DO 45/1 - slabá dolní část číslice
"3"; přiložena běžná zn. na porovnání

1996-1997  FALZUM  /  sestava  padělků  ke  škodě
pošty: Pof.P118a+b, Slohy 4Kč: zn. s ŘZ a chybnými
jmény autorů a 4-blok s HZ a opravenými jmény + k
tomu  nefilatelistický  dopis  vyfr.  zn.  Pof.P140b,  Slohy
4,60Kč na papíru fl; označeno Padělek, hezký studijní
materiál
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1835 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1836 (A4)

    500 Kč (20 €)
1837 (A4)

    900 Kč (37 €)
1838 (A5)

    500 Kč (20 €)
1839 (A5)

    400 Kč (16 €)
1840 (A5)

    500 Kč (20 €)
1841 (A5)

    700 Kč (29 €)
1842 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
1843 (A5)

    200 Kč (8 €)
1844 (A5)

    300 Kč (12 €)
1845 (A5)

    300 Kč (12 €)
1846 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1847 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1848 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
1849 (A5)

    800 Kč (33 €)
1850 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1851 (A4)

    400 Kč (16 €)
1852 (A5)

    400 Kč (16 €)

1853 (A4)

    800 Kč (33 €)
1854 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
1855 (A3v–)

    2200 Kč (90 €)

1856 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1857 (A5)

    400 Kč (16 €)
1858 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)
1859 (A5)

    500 Kč (20 €)

1860 (A5)

    600 Kč (24 €)
1861 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1862 (A3v–)  TIP

    2200 Kč (90 €)
1863 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1864 (A5)

    400 Kč (16 €)
1865 (A4)

    700 Kč (29 €)
1866 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1867 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1868 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1869 (A3v–)

    400 Kč (16 €)
1870 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1996  Pof.PL120  VV,  Loreta  9Kč,  kompletní  PL  s
posunem  tisku  hnědočerné  barvy  doprava;  svěží,
přiložena běžná zn. na porovnání

1997 FALZUM / Pof.P140b, Slohy 4,60Kč, padělek ke
škodě  pošty  na  papíru  fl,  sestava  2  levých  50ks
půlarchů  s  výrazně  rozdílnými  odstíny  obou  barev;
označeno Falsum, zajímavý studijní materiál

1997 Pof.140 ORZ, Historické stavební slohy 4,60Kč,
horní krajový 20-pás,  obrácené rámcové zoubkování;
kat. min. 3.500Kč

1997-2001  SESTAVA  /  Pof.140  ORZ,  Historické
stavební  slohy  4,60Kč,  levá  horní  svislá  rohová  4-
páska  s  obráceným  rámcovým  zoubkováním  +
Pof.159,  Historická  vozidla  4Kč,  krajový  4-blok  s  DV
19/1 + Pof.168 DV, Havel 4,60Kč, vodorovná 3-páska
s DV 43/1 + Pof.A289 VV, Baroko 50Kč, aršík s VV -
fialový kroužek uprostřed horní modré plochy nad PU
(republika); svěží

1998 Pof.167 VV, ZOH Nagano 7Kč, horní krajový 6-
blok s VV na ZP 4 -  výrazně  světlejší  modrá plocha
nad  "KÁ",  "R"  a  "KA"  názvu  státu;  kat.  neuvádí,
zajímavá vada na části nákladu

1998 Pof.179 VV, Ochrana přírody, rohový 6-blok a 4-
blok hodnoty 4,60Kč, VV -  179/49 čárka u zobáku +
179/9 modré skvrny u hlavy; svěží, kat. 1.200Kč, jen
na části nákladu

1998 Pof.179-182 VV, Ochrana přírody, hodnota 8Kč
rohový 6-blok s VV na ZP 18 - barevný bod v křoví +
hodnota 4,60Kč vodorovná 3-páska s VV na ZP 49 -
čárka  u  zobáčku  +  hodnota  4,60Kč,  vodorovná  3-
páska a samostatná zn., obě s VV na ZP 9 -  modré
skvrny  u  hlavy;  kompletní  sestava  oblíbených  vad
vyskytujících se pouze na části nákladu

1999-2003  ARCHOVINA  /  Pof.209-212,  Ochrana
přírody 4,60-5Kč (vč. VV 210 ZP 30) + Pof.247, 700
let Horního práva 5Kč + Pof.268, LOH Sydney 13Kč +
Pof.278,  Vánoce  5Kč  +  Pof.364,  Klaus  6,40Kč,
sestava 6 kompletních archů; jen nominál 1.520Kč

1999  Pof.215,  100.  výročí  Českého  olympijského
výboru 9Kč, 2-páska s tiskovými vadami -  levá zn. s
nedotisky černých čar ve vlasech + na druhé zn. silná
černá čárka ve tváři; svěží

1999  Pof.PL216  DV,  Europa  -  rezervace  a  parky
11Kč, 2x kompletní PL, 1x s DV 5/F  modrá skvrna v
mraku,  1x  s  DV  8/H  zelená  skvrna  u  kamenů;
bezvadné

1999 Pof.218 VV, Zvěrokruh 9Kč, krajový 4-blok s VV
- pruhy černé barvy přes všechna ZP; svěží, zajímavé

1999  Pof.241  VV,  Zvěrokruh  -  Štír  5,40Kč,  levá
krajová  vodorovná  4-páska,  pravá  zn.  s  předem
narýsovanou čárou tužkou (snad označení tiskárny o
vzdálenosti  v  roli papíru),  pro  špatnou  přilnavost  HT
barvy  na  tuze  jsou  podél  čáry  výrazné  tmavozelené
rysky; velmi neobvyklé, existuje pravděpodobně jen 10
kusů, výjimečný výskyt!

1999  Pof.241  VV,  Zvěrokruh  -  Štír  5,40Kč,  sestava
krajového  10-bloku  s  posunem  perforace  dolů  a
krajové  2-pásky  s  posunem  perforace  nahoru
(povolená perforace mezi zn.)  + posun hnědé barvy;
neobvyklé

2000  ARCHOVINA /  Pof.243,  Tradice  čs.  zn.  tvorby
5,40Kč + Pof.244, Brno 2000 5Kč + Pof.247, 700 let
Horního práva 5Kč + Pof.258, Zvěrokruh - Panna 2Kč
+  Pof.278,  Vánoce  5Kč,  sestava  10ks  kompletních
archů, vždy TD A+B; jen nominál 1.874Kč

2000 Pof.A245 VV1, aršík BRNO 2000 hodnota 50Kč,
částečně  vynechaná  červená  barva  (výrazné  pod
hodnotovou  číslicí  50),  přiložen  standardní  aršík  na
porovnání; bezvadné

2000  ARCHOVINA  /  Pof.256-257,  Osobnosti  5-8Kč,
kompletní série v 4ks celých PA, vždy TD A+B, Mahler
8Kč  1x s  kat.  VV  -  částečně  zdvojený  obrys  "Kč"
jasně  zřetelný  na  téměř  všech  ZP;  bezvadné,
nepřeložené, kat. jen VV cca 6.000Kč

2000  Pof.256  VV,  Nezval  5Kč,  sestava  2ks  dolních
20-pásů z archu A a B, oba s vynechaným PO mezi
ZP 38, 39, 48, 49, datum tisku 23.III.00; nepřeložené,
bezvadné

2001 Pof.A289 VV, aršík Baroko 50Kč, sestava 2ks s
VV - fialový kroužek, 2 různé polohy, 1x v horní části
kresby nad PU (republika) a 1x uprostřed horní modré
plochy nad KÁ (Česká); svěží, kat. 1.000Kč

2001  Pof.302/303  VV,  Ochrana  přírody  5,40Kč,
krajový  svislý  10-pás  s  datem tisku,  na  několika  zn.
výrazné černé skvrny (špatný stěr barvy); přeloženo v
perforaci, hledané

2002-2003 ARCHOVINA /  Pof.318, A. Valenta  -  zlatá
medaile  12Kč  +  Pof.352-353,  Krajky  6,40-9Kč  +
Pof.358,  Dětem  6,40Kč,  sestava  8ks  kompletních
archů, vždy TD A+B; jen nominál 1.420Kč

2003-2004 ARCHOVINA / Pof.348, Vrchlický 6,40Kč +
Pof.390,  Technické  památky  17Kč  +  Pof.407,
Chráněné stromy 6,50Kč + Pof.420,  Vánoce  6,50Kč,
sestava  8ks  kompletních  archů,  vždy  TD  A+B;  jen
nominál 3.640Kč

2003 Pof.382 VV1, Klaus 6,50Kč, krajový 6-blok s VV
-  výrazný  posun  tisku  nominální  hodnoty;  svěží,
přiložena běžná zn. pro srovnání

2003  Pof.386  VV,  Vánoce  6,50Kč,  svislá  rohová  3-
páska  s  autotronovými  značkami (KBZ),  VV -  posun
okrové barvy dolů (pod horním rámečkem bílý pruh) a
tmavší hnědá barva; přiložena běžná páska s KBZ na
porovnání, neobvyklé

2004-2005 ARCHOVINA / Pof.391, Velikonoce 6,50Kč
+ Pof.393, MS v ledním hokeji 12Kč + Pof.394, Vstup
ČR  do  EU  9Kč  +  Pof.421,  Tradice  čs.  známkové
tvorby  6,50Kč,  sestava  8ks  kompletních  archů,  vždy
TD A+B; jen nominál 2.555Kč

2005  Pof.421  VV,  Tradice  čs.  známkové  tvorby
6,50Kč, pravá dolní rohová vodorovná 5-páska s VV -
výrazné  černé  vlnité  čáry  v  obraze  všech  zn.  (vada
stěru); svěží

2005 Pof.423 VV, Krása květů Lilie 7,50Kč, levá dolní
rohová  svislá  3-páska,  VV  -  výrazné  skvrny  černé
barvy na 2 zn. + levá rohová vodorovná 2-páska, VV
- výrazný posun zlaté iridescentní barvy doleva dolů;
svěží, ojedinělé

2005-2006 ARCHOVINA / Pof.427, Velikonoce 7,50Kč
+ Pof.455,  Vánoce  7,50Kč  +  Pof.461,  Paralympiáda
Turín  7,50Kč  +  Pof.472,  Gratulační  kytice  7,50Kč,
sestava  8ks  kompletních  archů,  vždy  TD  A+B;  jen
nominál 3.000Kč

2005-2006 ARCHOVINA / Pof.434, 200. výročí bitvy u
Slavkova  19Kč  +  Pof.457,  Tradice  čs.  známkové
tvorby 7,50Kč + Pof.460, ZOH Turín  9Kč + Pof.468,
K.  Neumannová  -  zlatá  medaile  9Kč,  sestava  8ks
kompletních archů, vždy TD A+B; jen nominál 3.770Kč

2005 ARCHOVINA /  Pof.438, Dětem 7,50Kč + Zvony
7,50-12Kč, kompletní série v celých 50ks arších, vždy
TD A+B, hodnota 7,50Kč navíc se zřetelným posunem
tisku  černé  barvy  vůči  ostatním barvám nahoru;  jen
nominál 3300Kč

2005  Pof.A439/442,  aršík  Krkonoše,  fialové  zvonky;
svěží, doplněno o aršík s modrými zvonky

2005 Pof.443 VV, ME v baseballu 9Kč, horní krajový
10-pás s VV -  výrazné skvrny černé  tiskové  barvy v
obraze  většiny  zn.  (vada  stěru);  pouze  svisle
přeloženo v perforaci, zajímavé

2005-2010 ARCHOVINA /  Pof.455,  Vánoce  7,50Kč +
Pof.484-487, Kaktusy 7,50-10Kč + Pof.492, Vrtbovská
zahrada  7,50Kč  +  Pof.505,  Proti  rakovině  7,50Kč  +
Pof.523, Komenský 12Kč + Pof.620, Rettigová 12Kč,
sestava 7ks kompletních archů; jen nominál 3.050Kč

2006  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL459,  Gratulační
kytice  10Kč,  CHYBOTISK  s  nesprávným  letopočtem
"2007",  privátní  přítisk  P36419  -  Koncertní  síň  O.
Jeremiáše v Č. Budějovicích; bezvadné, kat. Pěnkava
7.000Kč

2006  ARCHOVINA  /  Pof.481,  NP  České  Švýcarsko
19Kč + Pof.490-491,  Dřevěné kostelíky  7,50-19Kč  +
Pof.492,  Vrtbovská  zahrada  7,50Kč,  sestava  8
kompletních archů, vždy TD A+B, vč. všech kat.  DV;
jen nominál 5000Kč

2006  ARCHOVINA  /  Pof.486,  487,  Kaktusy  10Kč,
kompletní  50ks  arch  dvou  stejných  nominálních
hodnot, včetně DV 21; svěží, pouze svisle v perforaci
přeloženo

2006 Pof.498  VV, Praga 2008  7,50Kč, sestava  dvou
4-bloků  s  kat.  VV  2/L2  a  53/P1  (navíc  malý  bílý
kroužek  i  na  ZP  12/L2)  +  2  vodorovné  krajové  2-
pásky s výrazným posunem perforace 1x doleva a 1x
nahoru a doleva až do obrazu zn. (kat. posun doleva
nezná); svěží, pěkná sestava
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1871 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1872 (A5)

    900 Kč (37 €)
1873 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1874 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)
1875 (A5)

    400 Kč (16 €)
1876 (A3v–)  TIP

    2600 Kč (106 €)
1877 (A5)

    300 Kč (12 €)
1878 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1879 (A4)

    800 Kč (33 €)
1880 (A5)

    600 Kč (24 €)
1881 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1882 (A4)

    1500 Kč (61 €)
1883 (A4)

    1500 Kč (61 €)

1884 (A5)

    500 Kč (20 €)

1885 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1886 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1887 (A4)

    900 Kč (37 €)

1888 (A4)

    1500 Kč (61 €)

1889 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1890 (A4)

    800 Kč (33 €)
1891 (A5)

    800 Kč (33 €)
1892 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1893 (A5)

    500 Kč (20 €)
1894 (A5)

    500 Kč (20 €)
1895 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1896 (A5)

    500 Kč (20 €)
1897 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1898 (A5)

    600 Kč (24 €)
1899 (A5)

    400 Kč (16 €)
1900 (A5)

    400 Kč (16 €)

2007  ARCHOVINA /  Pof.514  VV,  Praga  2008  11Kč,
kompletní  100ks  arch  bez tisku,  pouze  zn.  papír  s
lepem a perforací; svěží

2007  Pof.514  VV  PRAGA  2008  11Kč  modrá,  levá
dolní  rohová  zn.  s  VV  -  slepá  dolní  vodorovná
perforace + horní rohová 3-páska s VV L8 - velký bílý
kroužek  pod  "KA"  v  REPUBLIKA;  bezvadné,  kat.
2.600Kč

2007-2008 ARCHOVINA / Pof.518, Rychlé šípy 7,50Kč
+ Pof.536, Vánoce 7,50Kč + Pof.567, Stolička 12Kč +
Pof.584, Předsednictví ČR v Radě EU 17Kč, sestava
8ks  kompletních  archů,  vždy  TD  A+B;  jen  nominál
3.420Kč

2007  Pof.A525/528  VV,  2x aršík  Bílé  Karpaty,  1x s
posunem perforace  doleva  (na  zn.  9Kč  vlevo  svislý
zelený okraj)  + 1x s VV - šikmá modrá čárka vpravo
nahoře u Č (ČESKÁ) na hodnotě 12Kč; neobvyklé

2007 Pof.A525/528 VV, aršík Bílé Karpaty, VV - šikmá
modrá  čárka  vpravo  nahoře  u  Č  (ČESKÁ);  hledaná
katalogová vada

2008  ARCHOVINA  /  Pof.541,  Klostermann  11Kč  +
Pof.549, Navrátil 10Kč + Pof.555, Klaus 10Kč + Pof.
567-568,  Cestovatelé  12-21Kč  +  Pof.571,  Klášter
Emauzy  10Kč  +  Pof.581,  Vánoce  10Kč,  sestava  7
kompletních archů; jen nominál 4500Kč

2008  Pof.543  VV,  Krása  květů  10Kč,  vodorovná  2-
páska,  levá  zn.  s  výraznými  skvrnami  černé  tiskové
barvy (vada stěru); dekorativní

2008  Pof.546  VV,  Rok  planety  Země  18Kč,  2x
kompletní  kompletní  35ks  arch,  levý  a  pravý,  na
pravém horní  okraj  s  perforací  -  5x nepravý kupón;
svěží, bez přehybů, hledané

2008 Pof.571 VV, Klášter Emauzy 10Kč, dolní 10-pás
s datem 20.VI.08, pod ZP 48-50 viditelný otisk molety
černé barvy (název státu, ale nikoli v poloze TB jako
známky);  nepřeloženo,  nepatrná  část  nákladu,  kat.
min. 1.200Kč

2008  Pof.A574  DO,  aršík  PRAGA  2008  35Kč  s
deskovou  odchylkou  "soutiskový  křížek  nad  P
(Republika)";  specialisty  hledané,  kat.  1.200Kč
kurzívou

2008  Pof.A574  VV,  aršík  PRAGA  2008  35Kč  s
výraznou  bílou  čárou  táhnoucí  se  v  okraji  od
kamenné zídky do pravého dolního rohu; velmi vzácná
vada, ojedinělý výskyt

2009  Pof.A589  VV,  Ochrana  polárních  krajů  35Kč,
sestava 12ks aršíků s VV, mj. 5x VV 1 - černá skvrna
v pravé kře (různé polohy a počty), 1x VV 2 - růžový
kroužek pod krou "kreveta", 2x VV 3 - "sjezdovka" aj.;
jen kat. VV 2.800Kč, zajímavá studijní sestava

2009 Pof.A593,  Relikviář  sv.  Maura  51Kč, sestava  9
aršíků: 1x první náklad s obrysy kolem rytiny na zn.,
ostatní  aršíky 1.  náklad  i  dotisk  vždy s  VV:  1x -  3x
malý kroužek na různých místech aršíku; zajímavé

2009  Pof.PL600,  Rabín  Löw  21Kč,  kompletní  PL,
výrazně  světlý  odstín  černé  i  hodnotové  číslice,
katalogizováno;  malý  výskyt,  přiložen  kompletní  PL
běžného odstínu na srovnání,  navíc s VV 1/G -  bílý
obláček pod hvězdou

2009 Pof.PL600, Rabín Löw 21Kč, kompletní sestava
8 PL podle polí A-H; svěží

2010  Pof.630,  Fifinka  hodnota  A,  varianta  A,  ostré
rohy  hologramu  a  v  adrese  P.O.Box,  kompletní
sestava  6ks  známkových  sešitků  dle  jednotlivých
sešitkových listů v tiskové formě; jen aktuální nominál
2.040Kč

2010  Pof.634  E,  Mucha  -  Gismonda  hodnota  E,
varianta  A  (základní  tisk),  kompletní  sestava  6ks
známkových sešitků dle jednotlivých sešitkových listů v
tiskové  formě,  navíc  výrazně  rozdílné  odstíny;  jen
aktuální nominál 1.584Kč

2010  Pof.634  E,  Mucha  -  Gismonda  hodnota  E,
varianta  B  (1.  dotisk),  kompletní  sestava  6ks
známkových sešitků dle jednotlivých sešitkových listů v
tiskové formě, navíc 1x s výrazným posunem náseku
doleva  až  těsně  k  obrazu  zn.;  jen  kat.  sešitku  s
posunem 2.700Kč

2010  Pof.635  Z,  Mucha  -  Zvěrokruh  hodnota  Z,
varianta B, kompletní sestava 6ks známkových sešitků
dle  jednotlivých  sešitkových  listů  v  tiskové  formě;
aktuální nominál 1.800Kč

2010  Pof.635  Z,  Mucha  -  Zvěrokruh  hodnota  Z,
varianta C, kompletní sestava 4ks známkových sešitků
dle  jednotlivých  sešitkových  listů  v  tiskové  formě;
aktuální nominál 1.200Kč

2010 Pof.PL642 VV,  Čtyřlístek hodnota  A,  kompletní
9-blok  s  VV  ZP  8  -  výrazný  bílý  kroužek  vpravo
nahoře nad hodnotou "A"; hledané, velmi malý výskyt

2014  Pof.828  VV,  Vánoce  -  Lada  hodnota  A,  pravý
dolní  rohový 4-blok  s  posunem perforace  doleva  do
obrazu  zn.,  fialové  pozadí,  červenohnědá  budova
(zajímavý odstín); dekorativní

2016  Pof.A885,  aršík  Karel  IV.  54Kč,  I.  náklad  s
chybotiskem "Karolus  Quatrus";  svěží,  na  porovnání
přiložen  aršík  II.  nákladu  s  již  správným  textem
"Karolus Quartus"

2016 Pof.887 VV, Prodaná nevěsta 16 Kč, levý horní
rohový 6-blok s kat. VV 2/1 a 22/1 -  žluté kroužky v
pravém červeném okraji; svěží

2016  Pof.888,  Víla  Amálka  hodnota  A,  kompletní
sestava  6ks  známkových  sešitků  dle  jednotlivých
sešitkových  listů  v  tiskové  formě,  navíc  výrazné
odstíny; jen aktuální nominál 2.040Kč

2018  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL963,  Mucha  -
Hradčany hodnota  A,  privátní  přítisk  V288  -  PRAGA
2018, PL s hologramem uprostřed; bezvadné

2018 Pof.984/5, Houby hodnota A, kompletní sestava
6ks  známkových  sešitků  dle  jednotlivých  sešitkových
listů v tiskové formě; jen aktuální nominál 2.040Kč

2019  Pof.1030-1031,  Velké  dobrodružství  Čtyřlístku
hodnota A, kompletní sešitek s VV 1/3 - bílý kroužek
nad majáčkem; kat. vada, hledané

2020  Pof.1069  VV,  Včela  hodnota  B,  krajová
vodorovná  2-páska  s  VV na  ZP 12  -  výrazná  žlutá
skvrna  nad  "a"  slova  "Včela"  (bude  katalogizováno),
navíc  žlutá  vodorovná  skvrna  těsně  pod  obloučkem
"p" v názvu státu

2020  Pof.1087,  Letadlo  Aero  Albatros  hodnota  B,
vodorovná rohová 2-páska s VV na ZP 5 - vodorovná
červená  čárka vlevo  od  hodnoty B;  vzácná  vada  na
velmi malé části nákladu
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1901 (A5)

    500 Kč (20 €)
1902 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1903 (A5)

    800 Kč (33 €)
1904 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
1905 (A4)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1906 (A4)

    500 Kč (20 €)

1907 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1908 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1909 (K)

    2600 Kč (106 €)

1910 (A5)

    600 Kč (24 €)

1911 (A4)  TIP

    700 Kč (29 €)

1912 (A5)

    600 Kč (24 €)

1913 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1914 (A5)

    500 Kč (20 €)

1915 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1916 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1917 (A5)

    800 Kč (33 €)
1918 (A5)

    400 Kč (16 €)
1919 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1920 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1921 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1922 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1923 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2020 Pof.A1100-1101, aršík Pražské motivy s VV na
ZP 1  -  hnědá  skvrna  vlevo  od  špice  věžičky; jediná
výrazná vada na zn., bude katalogizována

2023  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL1195,  Cyklistika
hodnota B, privátní přítisk V368 - ...a přece se točí! ;
bezvadné, malý výskyt

2023 Pof.A1207-1216, aršík Prezident Pavel hodnota
B, aršík s  VV na ZP 6 -  3 různě výrazné  kroužky v
pravé  části  světle  šedé  plochy;  výrazná  a  vzácná
vada

2024  Pof.A1246-1247  VV,  aršík  Loprais  s  pěkným
posunem perforace dolů, na horní zn. až k háčku nad
Č (ČESKÁ),  na  dolní  známce téměř  polovina  kliky  u
dveří,  která  je  normálně  mimo  známku;  na  srovnání
aršík bez posunu, ale s výrazně tmavšími hodnotovými
písmeny  (tmavě  karmínová  místo  červené),  vzácný
odstín

2024 Pof.PL1249, Valentýn hodnota B, kompletní PL s
odstínem  oranžová  (velmi  výrazný  odstín  srdce  na
kupónech);  na  srovnání  přiložen  běžný  PL
žlutooranžová, rozdíly i v ostatních barvách

1993-1998 DESKOVÉ VADY / sestava 9 katalogových
DV: Pof.1 -  DV 6/1 (rohová 3-páska) a 31/2  (rohová
2-páska s podpisem Herčík), + Pof.4 - DV 5/1 (rohová
2-páska) + Pof.34 - DV 41/2 (rohová zn.) + Pof.125 -
DV 40/2 (rohová 3-páska) + Pof.141 - DV na ZP 4 (4-
blok) + Pof.145 - DV 1 na ZP 2/D (celý PL) + Pof.168
- DV 43/1 + Pof.195 - DV 2/1 (rohový 4-blok); pěkná
sestava

1993-2018  DATA  TISKU /  sestava  36  dat  tisku  na
výplatních  zn.  na  2  výmětových  listech  A4,  z toho
32ks  hledané  dotisky  z  poštovního  provozu,  např.
Pof.12,  České  Budějovice  1Kč,  6  dat  ze  3  nákladů,
Pof.70,  Architektura  40h  17.X.00,  jediné  datum
nákladu  se  středními  PO,  Pof.200,  Kozoroh  1Kč,  4
data ze 3 nákladů vč. jednodenního základního tisku z
Wifagu  2,  Pof.379,  Jiřina  6,50Kč,  4  různé  náklady,
nepřeložené 10-pásy dotisků  Pof.3,  Havel 2Kč (12.III.
93)  a  Pof.91,  Slohy  3,60Kč  (2.IX.96  s  velkými  PO)
apod.;  místy  lehká  patina,  cena  jen  jednotlivých  zn.
1309Kč, s daty násobně vyšší

2001  [SBÍRKY]  Pof.A289  VV,  aršík  Baroko  50Kč,
sestava  28ks  s  různými  VV,  mj.  3x fialový  kroužek
"hvězda",  dále  různé  odstíny,  skvrny,  kroužky  apod.;
uloženo  v  8-stránkovém  zásobníku  A4,  zajímavá
studijní sestava

1993-2007  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  ARŠÍKY  /
zásoba zn. z uvedeného období, obsahuje zn., aršíky,
automatové zn. apod., dublety, nominál odhadem cca
4.500Kč; uloženo volně ve střední krabici

Automatové známky | Machine Stamps

2000 Pof.AT1 VV,  Veveří,  sestava  6ks bez natištěné
hodnoty s různými TV (např. 2, 3), doplněno o 7ks s
natištěnou hodnotou a různými TV a VV (např. VV 7);
zajímavá studijní sestava

2000  Pof.AT1,  Veveří,  7-páska  bez tisku  nominální
hodnoty, varianta I, prostřední zn. Ia; 1x přehyb mezi
zn., kat. min. 2.450Kč

2000  Pof.AT1,  Veveří,  hodnota  14.40Kč  bez
hvězdičky,  varianta  I,  trojitý,  výrazně  posunutý  tisk
nominální hodnoty + otazníky při horním okraji

2000 Pof.AT1, Veveří, varianta II, celá 10-páska, horní
zn.  hodnota  *4.00Kč,  pod  ní  s  tiskem  zaváděcího
programu, dalších 8 bez vytištěné nominální hodnoty;
1x přehyb mezi zn., průpich po sešívačce na dolní zn.,
kat. cca 4.000Kč

2000 Pof.AT1, Veveří, varianta II, hodnota 5Kč s *, s
VV6 - široký žlutý pruh vlevo

2002  Pof.AT2,  Zvíkov,  22-páska  (! ),  horní  zn.  bez
tisku  hodnoty,  na  ostatních  zn.  tisk  zaváděcího
programu (písmena, čísla, znaky); 2x přehyb mezi zn.,
kat. 5.500Kč++, kat. uvádí - vzácnější výskyt 4- až 10-
pásek, zde výjimečná 22-páska!

2002  Pof.AT2,  Zvíkov,  sestava  5ks  úředně
nevydaných hodnot 35Kč, 37Kč, 40Kč, 53Kč, 54Kč z
normálního  provozu v Ústí  nad Labem (leden  2011),
35 a 40Kč navíc s VV - chybějící čárka nad ZVÍKOV
a seříznutý háček nad Č v názvu státu; svěží, vzácné
a hledané, jen kat. bez VV 7.500Kč

2002-2008  Pof.AT2-4  VV,  Zvíkov,  Jindřichův  Hradec,
Průhonice,  sestava  2ks  3-pásek  a  1ks  2-pásky  s
různými  VV:  převrácený  tisk,  bez  hodnoty,  tisk
zaváděcího programu apod.; zajímavá sestava

2005  Pof.AT3,  Jindřichův  Hradec,  5-páska  bez tisku
nominální hodnoty; vícepásky jsou vzácné

2008  Pof.AT4  VV,  Průhonice,  sestava  18ks  zn.  s
dvojitými  i  trojitými  tisky  hodnot,  stejné  i  různé
hodnoty,  různě  výrazné  posuny  tisku  apod.  +  2  zn.
zcela bez tisku hodnoty; zajímavá studijní sestava

Známkové sešitky | Stamp Booklets

2007 ZS - VLASTNÍ ZNÁMKA / známkový sešitek ČTÚ
4/2007  s  10-blokem  zn.  Pof.537;  minimální  výskyt,
vzácné!

2007 ZS / známkový sešitek ČTÚ x/2007  "ASMKS" s
10-blokem zn. Pof.537; minimální výskyt, vzácné!

2008 ZS -  VLASTNÍ ZNÁMKA /  2x známkový sešitek
ČTÚ 6/2008,  1x s  celým Pof.PL424  Brána  s  pávem
7,50Kč s přítiskem ČTÚ P31200 a 1x s 10-blokem zn.
Pof.537; minimální výskyt, vzácné!

2008 ZS - VLASTNÍ ZNÁMKA / známkový sešitek ČTÚ
6/2008  s  10-blokem  zn.  Pof.537;  minimální  výskyt,
vzácné!
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1924 (K)

    2000 Kč (82 €)

1925 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1926 (A5)

    600 Kč (24 €)
1927 (A5)

    500 Kč (20 €)

1928 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1929 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1930 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1931 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1932 (A4)

    500 Kč (20 €)

1933 (A5)

    700 Kč (29 €)

1934 (A5)

    700 Kč (29 €)

1935 (A5)

    400 Kč (16 €)

1936 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1937 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1938 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1939 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1940 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1941 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1942 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1994-2017  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  známkových
sešitků  z uvedeného období, vše  převážně  2x podle
určených  TD  (vyznačeno  tužkou);  jen  nominál  cca
3.500Kč

Výsadní a příležitostné tisky
Memorial and Privileged Prints

2018  PT37C,  PT37C/b,  výstava  PRAGA  2018
(Bombajský dopis), s přítiskem David Feldman, včetně
destiček a  karty  DF, která  u  těchto  PT  často  chybí,
navíc normální PT, aršík a FDC; bezvadné

1993  PAL1x,  Volba  prezidenta  ČR,  varianta
"President"; bezvadné

1993  PAL1x,  Volba  prezidenta  ČR,  varianta  nápisu
"President",  vlevo  vylepená  zn.  s  kat.  DV  24/1;
bezvadné

1998 PAL5, 5. výročí vzniku ČR, bez čísla; bezvadné

1993  ARK  1,  75.  výročí  pošty  českých  skautů,
suvenýrová  obálka  k  anketě  o  nejkrásnější  ruční
razítko; bezvadné, velmi vzácné, náklad pouze 140ks,
kat. Pofis -,-; velmi hledané!

1993-2010 [SBÍRKY] zásoba více než 100ks převážně
příležitostných  tisků  a  pamětních  listů  České  pošty,
obsahuje  mj.  PT6b,  7,  9b,  11b,  13b,  14b,  16b,  19,
PAL2, 4, dále suvenýry anket ČP a další, mnohé vč.
lepších vícekrát; bezvadné, kat. cca 20.000Kč

1994-2005 [SBÍRKY] POŠTOVNÍ MUZEUM / ojedinělá
zásoba  více  než  80ks  příležitostných  tisků  a
pamětních  listů  poštovního  muzea,  obsahuje  mj.
PTM6,  9-22,  PaL21,  24,  28a+b,  29,  33a-c  (tyto
převážně  s  podpisy  autorů),  mnohé  vč.  lepších
vícekrát; bezvadné, kat. cca 23.000Kč

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

1993  PŘÍLEŽITOSTNÉ  OBÁLKY  ČP  /  POB1A+B+C,
doplněno 2ks obálky s PR VOLBA PREZIDENTA ČR/
26.1.1993; bezvadné

Cartes-Maximum | Maximum Cards

1996  CM  10-13A,  Ochrana  přírody,  sestava  4
pohlednic  s  velkými  razítky,  navíc  vše  s  podpisy
manželů  Knotkových,  autorů  návrhů  zn.;  bezvadné,
malý výskyt, kat. 1.200Kč

1996  CM  10-13A,  Ochrana  přírody,  sestava  4
pohlednic  s  velkými  razítky;  bezvadné,  malý  výskyt,
kat. 1.200Kč

2002 CM 41-44A, Ochrana přírody - motýli, sestava 4
pohlednic  s  velkými razítky;  43A dv,  jinak bezvadné,
malý výskyt

Celiny | Postal Stationery

CSO - Služební obálky
Official covers

2018 CSD1, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  SČF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA; bezvadné, velmi vzácné, bez otisku  razítka
se dochoval jen malý počet, kat. -,-

2018 CSD2, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  KF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA; bezvadné, velmi vzácné, bez otisku  razítka
se dochoval jen malý počet, kat. -,-

2019 CSD3, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  SČF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA;  bezvadné,  velmi  vzácné,  bez  razítka  se
dochoval jen malý počet, kat. -,-

2019 CSD4, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  KF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA;  bezvadné,  velmi  vzácné,  bez  razítka  se
dochoval jen malý počet, kat. -,-

2020 CSD7,  celinová  služební  dopisnice  -  PF  2021,
nepoužitá  BEZ  OTISKU  RAZÍTKA;  bezvadné,  velmi
vzácné, bez razítka se dochoval jen  malý počet,  kat.
-,-

2021 CSD8, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  SČF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA;  bezvadné,  velmi  vzácné,  bez  razítka  se
dochoval jen malý počet, kat. -,-

2021 CSD9, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  KF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA;  bezvadné,  velmi  vzácné,  bez  razítka  se
dochoval jen malý počet, kat. -,-
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1943 (O4)

    1500 Kč (61 €)

1944 (Z)

    6000 Kč (245 €)
1945 (Z)  TIP

    12000 Kč (490 €)
1946 (Z)  TIP

    20000 Kč (816 €)
1947 (Z)

    12000 Kč (490 €)
1948 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1949 (Z)

    1600 Kč (65 €)
1950 (K)

    6000 Kč (245 €)
1951 (K)

    5000 Kč (204 €)
1952 (K)

    9000 Kč (367 €)
1953 (K)

    6000 Kč (245 €)

1954 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1955 (A5)

    300 Kč (12 €)

1956 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1957 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1958 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1959 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1960 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1961 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1962 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1963 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1964 (A5)

    600 Kč (24 €)

1965 (K)

    3000 Kč (122 €)

1966 (IK)

    2000 Kč (82 €)

1967 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1968 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1969 (K)

    1000 Kč (41 €)

1970 (A5)

    500 Kč (20 €)

1971 (A5)

    300 Kč (12 €)

2014-2021 NOVOROČENKY / sestava 6ks neprošlých
služebních  obálek  vč.  obsahu  -  přání  k  Vánocům a
Novému roku 2015, 2017, 2019, 2020, 2021 a 2022,
doplněno o CSO 13 - Mauritius v Česku, vč. obsahu;
bezvadné

ČESKO - Sbírky a partie
CZECH REP. - Collections

1993-2012  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná,
mírně  specializovaná  sbírka  z  uvedeného  období,
obsahuje  kromě  základních  zn.  kupony,  soutisky,
aršíky,  automatové  zn.,  PL,  několik PT  (mj.  PLZ 13)
atd., namátkou zjištěn např. aršík Baroko 2001 s VV
"hvězda";  uloženo  na  albových  listech  ve  2  pěkných
šroubovacích  deskách  Jihlava  Horácká;  několik  zn.
přilepeno  v ploše,  jinak bezvadné, nominál odhadem
přes 10.000Kč

2000-2003  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  VÍCEBLOKY,  PL,
ARŠÍKY  /  objemná  specializovaná  sbírka  zn.  z
uvedeného  období,  obsahuje  jednotlivé  zn.,  pásy,
bloky,  části  archů,  aršíky,  PL,  u  mnohých  určeny
různé DV, TV, VV,  DO, odstíny, typy, varianty  apod.,
četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  22.000Kč;
uloženo v zaplněném albu Optima

2007-2008  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  VÍCEBLOKY,  PL,
ARŠÍKY  /  objemná  specializovaná  sbírka  zn.  z
uvedeného  období,  obsahuje  jednotlivé  zn.,  pásy,
bloky,  části  archů,  aršíky,  PL,  u  mnohých  určeny
různé DV, TV, VV,  DO, odstíny, typy, varianty  apod.,
četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  38.000Kč;
uloženo v zaplněném albu Optima

2018-2020  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  mírně
specializovaná  sbírka  z uvedeného období,  obsahuje
kromě  základních  zn.  kupony,  soutisky,  aršíky,  PL,
sešitkové  listy,  také  pamětní  listy,  černotisky  atd.;
uloženo na albových listech v pérových deskách, jen
nominál odhadem přes 18.000Kč

1945-2010  [SBÍRKY]  DESKOVÉ  VADY  /  TYPY  A
VARIANTY / objemná sbírka zn. s různými DV, VV, VO,
včetně  spojek,  pásek,  vícebloků  atp.,  obsahuje  kat.
vady i vlastní výzkum, dále také typy, varianty apod.,
největší  část  z období  po  roce  1993,  vše  popsáno;
uloženo  v  5  různých  zásobnících  A4,  jen  nominál
odhadem přes 15.000Kč, velmi zajímavá kolekce, stojí
za prohlídku!

1997-2017  [SBÍRKY]  DATA TISKU /  sestava  38  dat
tisku,  některá  neobvyklá  z  poštovního  provozu
(dotisky 1Kč České Budějovice na švédském papíru s
velkými  PO  a  2Kč  Zvěrokruh,  oba  náklady  zn.
Pof.205, Kočky 4,60Kč atd.); uloženo ve 4-stránkovém
zásobníku, zajímavá sestava, jen nominál 852Kč

1996-2023  [SBÍRKY]  MANŽELÉ  KNOTKOVI /  sbírka
FDC,  analogických  pohlednic,  pamětních  listů  apod.
vztahujících  se  ke  známkové  tvorbě  manželů
Knotkových,  vše  s  jejich  vlastnoručními  podpisy,
obsahuje  mj.  CM  10-13,  18-21,  22-24,  37-40,
41A-44A, CSD6, CSD7, soukromé obálky s přítisky a
PR (3x vyfr.  zn.  Pof.459  s  chybotiskem "2007"),  5x
pamětní  list  vydaný ke  křtům aršíků  apod.,  oblíbené
motivy jako příroda, zvířata, ptáci, motýli, ZOO apod.;
vyšší kat., v této podobě unikátní soubor

1993-2010  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  BLOKY  /
ARŠÍKY / zásoba zn. z uvedeného období,  obsahuje
zn.,  aršíky,  bloky,  pásy,  PL,  části  archů,  kupóny,
apod.,  namátkou  zjištěny  i  některé  kat.  DV  a  VV,
četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  cca  8.000Kč;
uloženo volně ve střední krabici

1993-2016  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  BLOKY  /
ARŠÍKY / zásoba zn. z uvedeného období,  obsahuje
zn.,  aršíky,  PL,  bloky,  pásy,  spojky,  kupóny,  několik
kompletních  archů  apod.,  namátkou  zjištěny  také
některé kat. DV, četné dublety, jen nominál odhadem
cca  16.000Kč;  uloženo  volně  v  zaplněné  střední
krabici

1993-2021  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  BLOKY  /
ARŠÍKY / zásoba zn. z uvedeného období,  obsahuje
zn.,  aršíky,  PL,  sešitky,  několik  celin,  dublety,  jen
nominál  odhadem  cca  10.000Kč;  uloženo  volně  ve
střední krabici

2002-2004  [SBÍRKY]  NOMINÁL  /  obchodní  zásoba
několika  desítek  aršíků  Pof.A326/329,  Motýli  (různé
varianty, převážně var. červená tečka, vychýlený PO,
prorytý list)  a Pof.A409/412, Chovatelství  -  papoušci;
uloženo  v  krabici,  vyšší  kat.,  jen  nominál  odhadem
2.200Kč

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

Známky | Stamps

1998  Zber.161  PLb,  Umění  Pieta  18Sk,  celý  tiskový
list s 1 kupónem; svěží

Výsadní a příležitostné tisky
Special Prints

1995  PT3,  Výr  skalní,  přítisk  POFIS  Bratislava,
signováno Cigánik, náklad 300ks; bezvadný

1994-1995 PT4, 7, 12, Výr skalní (3x), Kostolany (2x),
Spišský hrad (1x), sestava 6 PT s přítiskem Poštovní
muzeum  Praha;  bezvadné,  náklad  pouze  200ks  od
každého, kat. -,-

1994-1995 PT4, 7, 12, Výr skalní, Kostolany, Spišský
hrad,  sestava  3  PT  s  přítiskem  Poštovní  muzeum
Praha;  bezvadné,  náklad  pouze  200ks  od  každého,
kat. -,-

1995 PT4, Výr skalní, přítisk Poštovní muzeum Praha,
signováno Cigánik, náklad pouze 200ks

1995  PT6,  Kostolany,  přítisk  POFIS  Bratislava,
signováno Horniak, náklad pouze 300ks; bezvadný

1995 PT7, Kostolany, přítisk Poštovní muzeum Praha,
signováno Horniak, náklad pouze 200ks; bezvadný

1995  PT11,  Spišský  hrad,  přítisk  POFIS  Bratislava,
signováno Činovský, náklad pouze 300ks; bezvadný

1995  PT12,  Spišský  hrad,  přítisk  Poštovní  muzeum
Praha,  signováno  Činovský,  náklad  pouze  200ks;
bezvadný

1995  PT13b,  Vlkolínec,  formát  100x210mm,  reliéfní
tisk MČ s podpisem M. Činovský; bezvadné

Partie ČSR, ČaM, Slovensko
Czech lands (Accumulations)

1918-1992  [SBÍRKY]  PARTIE  /  objemná  zásoba  zn.
ČSR  I.,  ČaM  a  ČSR  II.  v  8  různých  albech  a
zásobnících,  obsahuje  např.  kupóny,  spojky,  aršíky,
DV, typy,  čtyřbloky a  vícebloky, také  zásoba různých
pamětních  listů,  PT,  celin  apod.;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku, celkem téměř 14kg materiálu

1918-2015  [SBÍRKY]  PARTIE  /  objemná  zásoba
převážně  razítkovaných  zn.  ČSR I.,  ČaM, Slovenska,
ČSR II. a ČR v 17 různých albech a deskách A4, mj.
rozpracovaná  generální  sbírka  1945-1992  a  4
zásobníky  dublet,  obsahuje  např.  kupóny,  spojky,
aršíky, DV (např. Pof.1961, DV 21), typy, zoubkování
(např.  Pof.2369A),  také  několik  pamětních  listů,  PT,
FDC apod.;  celkem téměř  26kg  materiálu, uloženo  v
IKEA krabici, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1918-1970  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  akumulace
sypaných, převážně razítkovaných známek, jistě tisíce
kusů, roztříděno  v obálkách podle  kat.  čísla,  z velké
části ČSR I.  s významným zastoupením knihtiskových
emisí  (bez Hradčan,  ale  množství  HaV,  OR  apod.),
také Protektorát (mj. ** DČ emisí Krajinky a Služební)
a ČSR II.,  doplněno  o  krabici 100ks balíčků  ČSR II.;
uloženo ve 2 plechových krabicích, celková hmotnost
téměř 10kg, jako celek velmi zajímavé

1919-1989  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  -  ČSR  I.,  ČaM,
ČSR  II.  /  sestava  několika  stovek  kusů  celistvostí,
obsahuje  dopisy  a  celiny  z  1.  republiky  z  období
Protektorátu  a  hlavně  největší  množství  tvoří
celistvosti  ČSR II.,  nepoužité  CDV,  COB, areogramy,
výběrky,  několik  ročníků  FDC,  pamětní  razítka  a
pamětní listy ze všech období; různá kvalita, vhodné k
dalšímu zpracování, větší krabice se 4kg materiálu

1920-1992 [SBÍRKY] CELISTVOSTI ČSR I. + ČSR II. /
sestava  množství  dopisů,  dopisnic  a  pohlednic  vyfr.
zn.  různých  emisí,  doplatky,  obsahuje  R,  Ex dopisy,
doplněno pohlednicemi, atd.;  různá kvalita, uloženo v
krabici s víkem, vhodné k dalšímu zpracování

Papírová platidla | Banknotes

Rakousko - Uhersko | Austria-Hungary

1914 Ba.RU2, 2K 1914, série C 1564; svislý přehyb

1913  Ba.RU6,  20K  1913,  I.  vydání,  série  2191;
přeložená na osminy, pěkná
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1972 (A5)

    200 Kč (8 €)
1973 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1974 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1975 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
1976 (A5)

    500 Kč (20 €)
1977 (A5)

    500 Kč (20 €)
1978 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1979 (A5)

    900 Kč (37 €)

1980 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1981 (A5)

    800 Kč (33 €)

1982 (A5)

    400 Kč (16 €)
1983 (A5)

    300 Kč (12 €)
1984 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1985 (A5)

    500 Kč (20 €)
1986 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1987 (A5)

    400 Kč (16 €)
1988 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1989 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1990 (A5)

    500 Kč (20 €)
1991 (A4)

    500 Kč (20 €)

1992 (A5)

    300 Kč (12 €)

1993 (A5)

    800 Kč (33 €)
1994 (A5)

    400 Kč (16 €)
1995 (A5)

    300 Kč (12 €)

ČSR 1918 - 1939
Czechoslovakia 1918-1939

1919 BANKOVKOVÉ KOLKY / zoubkovaný kolek 50h
určený  pro  kolkování  50K  bankovek  (Ba.4);
neupotřebený  exemplář  s  původním  svěžím  lepem,
poměrně malý výskyt neupotřebených kolků

1920  Ba.16a,  100Kč 1920,  série  H;  bez prodření  či
natržení, zahnědnutí v okraji, solidní kvalita

1920  Ba.17b,  5000Kč  1920,  série  B,  perforace
SPECIMEN; pouze minimální stopy manipulace

1922 Ba.19a, 50Kč 1922, série 045; drobná natržení
v okraji, oblíbený Rozsévač v solidní oběhové kvalitě,
bez obvyklých pozdějších reparací

1927  Ba.22e,  10Kč  1927,  série  N180;  dvojitý  svislý
přehyb, pěkná

1929  Ba.24b,  50Kč  1929,  série  Ab,  neperforovaná;
křížem přeložená, pěkná

1931  Ba.25b,  100Kč  1931,  série  Ha,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1931  Ba.25c,  100Kč  1931,  série  Kc,  perforace
SPECIMEN;  nevýrazné  skvrnky  v  okraji,  jinak
bezvadná

1932  Ba.26,  1000Kč  1932,  série  C,  perforace
SPECIMEN; přeložená na osminy, velmi pěkná

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  B,  perforace
SPECIMEN;  na  rubu  2x nepatrná  stopa  po  přilepení
ve sběratelském albu

Čechy a Morava 1939 - 1945
Bohemia and Moravia

1940 Ba.33a, 100K 1940, II. vydání, série 13A; svislý
přehyb

1940 Ba.34, 50K 1940, série A23; koupaná

1942  Ba.35,  36,  39a+b,  sestava  4  bankovek:  500K
1942,  I.  vydání,  série  J,  stav  0  +  500K  1942,  II.
vydání,  série  Da,  stav  0  +  1000K 1942,  II.  vydání,
série  Hb, stav N + 1000K 1942, III.  vydání, série Jc,
stav N~0, vše perforace SPECIMEN

1942  Ba.39b,  1000K  1942,  III.  vydání,  série  Dc,
perforace  SPECIMEN, zajímavý POSUN VODOZNAKU
vlevo až do ořezu levé strany; 1x nepatrné natržení v
horním okraji

1943 Ba.N3, 5000K 1920 s přetiskem 1943, série B,
perforace  SPECIMEN;  pouze  minimální  stopy
manipulace

1944 Ba.40c, 20K 1944, série 21H; pokrčení v levém
a pravém okraji, bankovka není přeložená

1944  Ba.41,  5000K  1944,  série  20A,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1943  TEREZÍN /  DH.1-7a,  kompletní  sada  bankovek
terezínského ghetta, hodnoty 100, 50 a 20K série F,
B, E; 20K stav 2, 10K stav 1-2, jinak nepřeložené

1943 TEREZÍN / DH.3-7a, sestava 5 hodnot bankovek
terezínského ghetta: 5K -  série A014 (stav 0), 10K -
A009 (2), 20K - E (0-1), 50K - B (2), 100K - K (1+,
nepřeložená, pokrčený okraj)

ČERNOTISK / autorský otisk rytiny s portrétem Petra
Brandla  použité  na  bankovce  500K  1942,
vlastnoručně  signováno  J.  Schmidt,  náklad  200ks;
bezvadné,  adjustované  v  papírové  paspartě,
dekorativní

Slovensko 1939 - 1945
Slovakia 1939-1945

1940  Ba.49a,  100ks  1940,  II.  vydání,  série  C6,
perforace SPECIMEN nahoře; na rubu obvyklé drobné
stopy po lepidle, velmi pěkná

ČSR 1945 - 1953
Czechoslovakia 1945-1953

1944 Ba.56-61,  kompletní sestava  6ks "Moskevských
poukázek",  hodnoty  1K  -  1000K,  vše  perforace
SPECIMEN; místy stopy manipulace, 20K a 1000K na
rubu 2x stopy lepu po přilepení ve sběratelském albu

1945 Ba.77a1, 100Kčs 1945, série B31, perforace 3
malé  dírky  v  obloučku;  pouze  zcela  nepatrné  stopy
manipulace

1946 Ba.N8, 1Kčs b.l. (1946), nevydaná; velmi pěkná



95

1996 (A5)

    700 Kč (29 €)
1997 (A5)

    500 Kč (20 €)
1998 (A5)

    500 Kč (20 €)
1999 (A5)

    500 Kč (20 €)
2000 (A5)

    600 Kč (24 €)
2001 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2002 (A5)

    600 Kč (24 €)
2003 (A5)

    600 Kč (24 €)
2004 (A5)

    400 Kč (16 €)
2005 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2006 (A5)

    400 Kč (16 €)
2007 (A5)

    300 Kč (12 €)
2008 (A5)

    500 Kč (20 €)
2009 (A5)

    500 Kč (20 €)

2010 (A5)

    300 Kč (12 €)
2011 (A5)

    400 Kč (16 €)

2012 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2013 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2014 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2015 (X)

    1500 Kč (61 €)

2016 (X)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2017 (X)  TIP

    800 Kč (33 €)
2018 (X)  TIP

    800 Kč (33 €)
2019 (X)

    800 Kč (33 €)
2020 (X)

    1200 Kč (49 €)
2021 (X)

    900 Kč (37 €)

2022 (O5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2023 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2024 (X)

    400 Kč (16 €)
2025 (X)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2026 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2027 (A3s|)  TIP

    10000 Kč (408 €)

ČSR 1953 - 1992
Czechoslovakia 1953-1992

1953  Ba.86-92,  sestava  7ks  bankovek  1  -  100Kčs
1953, kompletní série, různé série Goznak i STC, mj.
3Kčs  náhradní  série  ZB;  několik  hodnot  zcela
nepatrné stopy manipulace, jinak bezvadné

1958 Ba.93, 25Kčs 1958, série S05; luxusní

1960  Ba.94b,  Hej.97b1,  10Kčs  1960,  série  L80;
luxusní

1961 Ba.97b, 25Kčs 1961, série Q27; bezvadná

1961 Ba.98b2, 100Kčs 1961, I. vydání, hledaná série
T31; svislý přehyb

1961 Ba.98b2, 100Kčs 1961, I. vydání, hledaná série
T88; nepatrné stopy manipulace, malá skvrnka,  jinak
bezvadná

1961  Ba.98b3,  100Kčs  1961,  I.  vydání,  lepší  série
R69; lehký svislý přehyb

1961 Ba.98c, 100Kčs 1961, I. vydání, lepší série R74;
svislý přehyb

1961  Ba.98c,  100Kčs  1961,  I.  vydání,  série  P91;
bezvadná

1964  Ba.99b2,  50Kčs  1964,  hledaná  série  G23  (!);
rozměr 149x76mm, místy nepravidelný, mírně doprava
posunutý ořez, jinak bezvadná

1973  Ba.101,  500Kčs 1973,  série  Z38;  pouze  zcela
nepatrné prohnutí papíru v růžku, jinak bezvadná

1985 Ba.102, 1000kčs 1985, hledaná první série C01;
svislý přehyb

1985-1989  Ba.102-105,  kompletní  Brunovského
emise, 10Kčs 1986 - 1000Kčs 1985; hodnoty 10, 50 a
100Kčs bezvadné

1986-1988  Ba.103-105,  sestava  4  bankovek:  10Kčs
1986,  série  P57  a  J12  +  20Kčs 1988,  série  E13  +
50Kčs  1987,  série  F20;  10Kčs  J12  stav  1,  jinak
bezvadné

Česká republika - ČR
Czech Republic

1993 Ba.CZ1Ab1, 100Kčs 1961 s nalepeným kolkem,
II. vydání, série G96; bezvadná

1994  Ba.CZ10a+b,  20Kč  1994,  sestava  2ks
základních variant -  série A28 proužek vpravo a B49
proužek vlevo; bezvadné

Evropa | Europe

1924  NĚMECKO  /  Pi.141,  5.000.000.000.000  Marka
(5  bilionů  marek)  1924,  série  C;  pěkná  oběhová
kvalita,  vzácný  vysoký nominál,  jeden  z nejvyšších  v
celém hyperinflačním období!

Sbírky a partie | Collections

1917-1922 RAKOUSKO / NOUZOVÁ PLATIDLA sbírka
cca  600ks  nouzových  platidel  ze  180  měst  a  obcí
meziválečného  Rakouska,  abecedně  uspořádáno,
podrobný  seznam  přiložen;  většinou  výborný  stav,
uloženo v kartonové krabici v průhledných obalech

Fiskální ceniny | Revenue Stamps

1919-1950 [SBÍRKY] POLSKO / sbírka polských kolků
a  příspěvkových  nálepek  v  zaplněném  16-listovem
zásobníku  A4, kolky fiskální,  soudní a  jiné,  výstřižky,
vícebloky, kupony obligací atp.; zajímavý a různorodý
soubor

Numizmatika | Numismatics

1526-1918

1763  Marie  Terezie  (1740-1780),  poltura  1763  KM,
Kremnica;  pěkná  patina,  velmi  pěkná  zachovalost,
většina  dochovaných  kusů  je  výrazně  poškozena
oběhem, v této kvalitě hledané a vzácné

Česká republika | Czech Republic

2004  ČR  /  200Kč  2004  -  Bible  Kralická,  proof,
uloženo  v  původní  etui  včetně  karty;  zcela
nepostřehnutelný  náznak  oxidace  na  líci,  jinak
bezvadné

2005 ČR / 200Kč 2005 - 200. výročí bitvy u Slavkova,
proof, uloženo v původní etui včetně karty; 1x drobná
oxidační tečka, jinak bezvadné

2005 ČR / 200Kč 2005 - 200. výročí bitvy u Slavkova,
proof,  uloženo  v  původní  etui  včetně  karty;  karta
přetržená a slepená páskou, mince bezvadná

2007 ČR / 200Kč 2007 - 550. výročí založení Jednoty
bratrské, proof, uloženo v původní etui včetně  karty;
bezvadné

2009-2013  ČR  /  sestava  4ks  Ag  pamětních  mincí:
200Kč 2009 - MS v klasickém lyžování + 200Kč 2010
-  Gustav  Mahler  +  200Kč  2011  -  Petr  Vok  z
Rožmberka + 200Kč 2013 - 20. výročí ČNB, uloženo v
původních plastových etuích včetně karet; vše proof,
bezvadné

2011-2013  ČR  /  sestava  3ks  Ag  pamětních  mincí:
200Kč 2011 - 100. výročí 1. letu J. Kašpara + 200Kč
2013  -  750.  výročí  kláštera  Zlatá  Koruna  +  200Kč
2013  -  20.  výročí  ČNB,  uloženo  v  původních
plastových etuích včetně karet; vše proof, bezvadné

2013 SADA STŘÍBRNÝCH MINCÍ K 20. VÝROČÍ ČNB
A NBS / sestava Ag 200Kč 2013 - 20. výročí ČNB a
české  měny a  slovenské  Ag  10€  2013  -  20.  výročí
NBS, uložené v luxusní společné dřevěné etui, včetně
certifikátu, náklad 750ks; bezvadné

Slovensko | Slovakia

2013 REPREZENTAČNÍ SADA OBĚŽNÝCH MINCÍ 20.
VÝROČÍ  VZNIKU NBS,  uložena  v  původním blistru  s
přebalem, náklad 3.300ks; bezvadná kvalita, vzácné a
hledané,  sada  nebyla  nikdy  v  prodeji,  byla  určena
pouze pro prezentační účely NBS!

Cizina | Foreign countries

1970  BULHARSKO  /  5  Leva  1970  Ivan  Vazov,  Ag
0.900,  KM.78;  ohmataná,  pěkná  patina,  uloženo  v
původní etui

2009 ČÍNA / 10 Yuan 2009 - 60. výročí Čínské lidové
republiky, Ag 0.999, 40 mm, 1 oz; uloženo v plastové
kapsli v luxusní dárkové etui s certifikátem, bezvadné

Faleristika | Faleristics

Ostatní země | Other counties

1930 BELGIE / kolana Čestné medaile práce, zlacený
bronz a smalty, neznačeno, klenot zavěšený na textilní
pletené šňůře s kovovými aplikami, závěsná miniatura
na pletené šňůrce a miniatura na špendlíku,  uloženo
v  etui  se  zlaceným  nápisem  "ROYAUME  DE
BELGIQUE EXPOSITIONS NATIONALES DU TRAVAIL /
KONINKRIJK  BELGIE  NATIONALE
ARBEIDSTENTOONSTELLINGEN",  rozměry  etue  cca
33x26x4,5cm,  medaile  byla  udělována  představitelům
různých  ekonomických  oblastí,  jejichž úspěchy byly  z
profesního  a  společenského  hlediska  významné;
zlacení místy setřelé, etue  mírně  poškozená, celkově
ale pěkně zachovalé

Autogramy, rukopisy | Autographs

Šlechta a panovnické rody
Nobility and Dynasties

1651  FILIP  IV.  ŠPANĚLSKÝ  (1605-1665),  král
španělský  a  jako  Filip  III.  také  král  portugalský,
neapolský a sicilský, vlastnoruční podpis ve tvaru "Yo
el Rey" ("Já, král" - odpovídá tehdejšímu ceremoniálu
španělského dvora) na listině, přeložený arch papíru;
pěkně zachovalé, šetrně restaurováno, velmi vzácné!
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2028 (A4)

    1500 Kč (61 €)
2029 (X)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

2030 (A3s|)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2031 (A4)

    3000 Kč (122 €)
2032 (K)  TIP

    39000 Kč (1592 €)

2033 (A3s|)

    600 Kč (24 €)
2034 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

2035 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2036 (A3s|)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2037 (A5)

    500 Kč (20 €)
2038 (A5)

    500 Kč (20 €)
2039 (A5)

    500 Kč (20 €)

2040 (A5)

    500 Kč (20 €)

2041 (A5)

    500 Kč (20 €)

2042 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2043 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2044 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2045 (A4)

    500 Kč (20 €)

2046 (A3s|)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2047 (A5)

    900 Kč (37 €)

1742  FREDERIK  I.  ŠVÉDSKÝ  (1676-1751),  švédský
král  v  letech  1720–1751  a  lankrabě  hesensko-
kasselský;  vlastnoruční  podpis  na  listině  psané  ve
Stockholmu; bezvadné a vzácné

1583 RUDOLF II. (1576–1611), římský císař, český a
uherský král,  vlastnoruční podpis  na  německy psané
tištěné  listině  zakazující  vývoz  zlata  a  stříbra  z
Českých zemí, dále připojen mj. i podpis Jiřího Popela
z  Lobkovic  (1540/1551-1607/1613,  v  letech
1582-1584 Nejvyšší zemský sudí Českého království),
dáno v Bratislavě 2. 5. 1583, list papíru s filigránem,
rozměry  cca  37x52cm,  dekorativní  titulatura;  místy
skvrnky,  profesionálně  restaurováno,  celkově  pěkně
zachovalé, velmi vzácné!

1781  VÁCLAV  ANTONÍN  Z  KOUNIC-RIETBERGU
(1711-1794),  moravský  šlechtic,  nejvýznamnější
osobnost  rodu  Kouniců  a  přední  postava
celoevropských dějin 18. století, politik, kancléř Marie
Terezie  a  jejích  nástupců,  klíčová  osobnost
tereziánských reforem, vlastnoruční podpis na kvitanci,
přeložený arch papíru s filigránem; bezvadné, vzácný
podpis významné osobnosti rakouského osvícenství

1999  WILHELM  KARL  princ  PRUSKÝ  (1922-2007),
německý šlechtic,  vnuk císaře  Viléma II.,  36.  velmistr
Řádu svatého Jana (Braniborská bailiva), vlastnoruční
podpisy na poděkování za přání k Novému roku a na
rubu portrétní fotografie; bezvadné

1747 MARIE TEREZIE (1717–1780), římská císařovna,
česká a uherská královna - tržní privilegium pro cech
tkalců  města  Vorau  ve  Štýrsku  "Confirmatio
Privilegiorum für das Leinweberhandwerk des Marckts
Vorau  in  Steyer",  dáno  ve  Vídni  9.  srpna  1747,  s
vlastnoručním  podpisem  "Maria  Theresia"  a
kontrasignace  "Johann  Friedrich  Graf  Seilern";
pergamen 43x73cm, velká pečeť v dřevěném pouzdře,
v  mimořádné  kvalitě,  bez  prodřených  míst  atd.;
dokonale čitelný text, krásná pečeť; vzácná listina!

Politici a veřejně činné osoby
Politicians and Public Actors

1915, 1932 ARCIBISKUPSTVÍ OLOMOUCKÉ / sestava
2  strojopisných  listin  na  hlavičkovém  papíru  s
vlastnoručními podpisy arcibiskupů: František Saleský
BAUER (1841-1915) a Leopold PREČAN (1866-1947);
bezvadné

BENEŠ Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.  prezident  a
ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní
fotopohlednici; dekorativní

1923  BERAN  Rudolf  (1887-1954),  český  agrární
politik,  předseda  Agrární  strany  a  československý
ministerský  předseda,  vlastnoručně  psaný
jednostránkový  dopis  s  podpisem  na  hlavičkovém
papíru; bezvadné a poměrně vzácné

1813 CLARKE Henri Jacques Guillaume (1765-1818),
francouzský generál a státník irského původu, maršál
a pair Francie, v letech 1807-1814 Napoleonův ministr
války,  vlastnoruční  podpis  na  dokumentu  na
hlavičkovém  papíru  ministerstva  války;  křížem
přeloženo, jinak bezvadné, vzácné

1928 GRAZIANI Andrea  (1864-1931), italský generál,
organizátor  československých  legií  v  Itálii,  později
nahrazen  generálem  Piccionem;  vlastnoručně  psaný
dopis s podpisem a datací, psáno v Praze; významná
osobnost československých legií!

1931  GUTH-JARKOVSKÝ Jiří  Stanislav  (1861–1943),
český  pedagog,  spisovatel,  ceremoniář  prezidenta
republiky, zakládající člen Mezinárodního olympijského
výboru,  vlastnoruční  5-řádkový  text  s  podpisem  na
pohlednici zaslané ze Španělska; pěkně zachovalé

HRUBÝ Adolf (1893-1951), agrární politik, později člen
Strany  národní  jednoty  a  protektorátní  ministr
zemědělství  a  lesnictví;  podpis  na  lístku,  podpisy
protektorátních ministrů jsou vzácné!

1920  KLOFÁČ  Václav  Jaroslav  (1868–1942),  český
politik,  předseda  Národní  strany  socialistické,
místopředseda  senátu,  novinář,  vlastnoruční  text  s
podpisem na pohlednici zaslané z Korsiky, adresováno
na Lva Uhlíře  (1897-1947, český koncertní a  operní
pěvec,  spisovatel,  básník,  dramatik  a  publicista);
pěkně zachovalé

1910  KROFTA  Kamil  (1876-1945),  český  historik
Gollovy  školy,  univerzitní  profesor,  československý
politik  a  diplomat,  ministr  zahraničí  v  letech
1936-1938,  vlastnoruční  podpis  na  dopisnici  se
strojopisnou  pozvánkou  na  schůzi  historiků,
adresováno  na  Vlastimila  Kybala  (1880-1958,  český
historik,  profesor  Karlovy  univerzity  a  diplomat),
doplněno  o  2  karty  s  adjustovanými  výstřižky  s
podpisy  pravděpodobně  z  vysokoškolských  indexů:
profesoři  práv  Antonín  rytíř  RANDA  (1834-1914)  a
Albín BRÁF (1851-1912); pěkně zachovalé

1937  MASARYK  Jan  (1886–1948),  československý
politik, ministr zahraničí, vlastnoruční podpis na dopise
adresovaném na  malíře  V.  Nechlebu,  poděkování  za
kondolenci  k  úmrtí  TGM,  včetně  obálky;  pěkně
zachovalé

1948 MASARYKOVÁ Alice  (1879–1966),  dcera  TGM,
veřejná  činitelka,  pohlednice  z  Turčianského  sv.
Martina adresovaná do Prahy s plným podpisem; bez
poškození

1931, 1935  MASARYKOVÁ Alice (1879–1966), dcera
TGM,  veřejná  činitelka,  vlastnoruční  jednostránkový
dopis  včetně  obálky  (lehce  poškozená)  +
MASARYKOVÁ  Herberta  (1915-1996),  vnučka  TGM,
vlastnoruční  5-řádkový  text  s  podpisem  na  celině;
zachovalé

McCARTHY Eugene (1916-2005), významný americký
politik  60.  a  70.  let,  prezidentský  kandidát,  ekonom;
vlastnoruční podpis na čb portrétní fotografii

1933,  1934  MUSSOLINI Benito  (1883–1945),  italský
premiér,  politik,  novinář  a  diktátor,  spolutvůrce  a
zakladatel  fašismu  +  VIKTOR  EMANUEL  III.
(1869-1947),  král  italský,  habešský  a  albánský,
sestava  2  úředních  dokumentů  s  vlastnoručními
podpisy; Mussolini šikmý ohyb, jinak pěkně zachovalé

1887  PACÁK Bedřich  (1846–1914),  významný  český
mladočeský  politik,  rakousko-uherský  ministr  bez
portfeje  (český  ministr-krajan);  vlastnoručně  psaný
jednostránkový text s podpisem, zajímavý text ohledně
práce  na  Ottově  slovníku  naučném;  zachovalý  stav,
významná osobnost
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2048 (A5)

    900 Kč (37 €)

2049 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2050 (A5)

    700 Kč (29 €)

2051 (A5)

    500 Kč (20 €)

2052 (A5)

    600 Kč (24 €)

2053 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2054 (A5)

    500 Kč (20 €)

2055 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

2056 (O5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2057 (A5)

    500 Kč (20 €)

2058 (A5)

    600 Kč (24 €)

2059 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2060 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2061 (A5)

    500 Kč (20 €)
2062 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2063 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2064 (A5)

    700 Kč (29 €)
2065 (A5)

    800 Kč (33 €)
2066 (A5)

    800 Kč (33 €)
2067 (A5)

    600 Kč (24 €)
2068 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2069 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1863 RIEGER František Ladislav (1818–1903), český
politik  a  publicista,  poslanec  Českého  zemského
sněmu,  Říšské  rady,  Říšského  sněmu,  člen  Panské
sněmovny  a  vůdčí  osobnost  Staročechů;  kabinetní
portrétní fotografie s vlastnoručně psaným věnováním
s  podpisem;  stopy  po  původní  adjustaci,  celkově
pěkné a dekorativní

1963  SIHANUK  Norodom  (1922-2012),  kambodžský
politik,  v  letech  1941–1955  a  1993–2004  král
Kambodže; vlastnoruční podpis na hlavičkovém papíru
"předsedy vlády", zachovalé a zajímavé

SOUKUP  František  (1871-1940),  český  sociálně-
demokratický  politik,  novinář  a  publicista,  jeden  z
mužů 28. října, předseda senátu; vlastnoruční podpis
na portrétní fotopohlednici Langhans; dekorativní

1924 SOUKUP František (1871-1940), český sociálně-
demokratický  politik,  novinář  a  publicista,  jeden  z
mužů 28.  října,  předseda senátu;  vlastnoruční  text  s
podpisem na pohlednici zaslané z Milána do Plzně na
Celestýna  Rypla  (1864-1938,  diplomat,  publicista  v
oborech  samosprávy,  národohospodářství  a
bankovnictví,  otec  hudebníka  stejného  jména);
zachovalé

1920?  STANĚK František  (1867-1936),  český  politik
agrární  strany,  předlitavský  i  čs.  poslanec,  v  letech
1919-1920  ministr  pošt,  1921-1922  ministr
zemědělství,  sestava  2  skupinových  fotografií,  z toho
1x s vlastnoručním podpisem; bezvadné

1899-1901  ŠTEFÁNIK  Milan  Rastislav  (1880–1919),
významný  slovenský  politik,  generál  francouzské
armády,  astronom,  sestava  4ks  pohlednic  s
vlastnoručními  texty,  přípisy  a  podpisy  odeslaných  z
Brezové  na  Štefánikovu  přítelkyni  Marií  Hronovou na
Vinohradech (známá jako "Štefánikova první láska"), s
níž se seznámil v období svých studií ČVUT v Praze
(3x  dodatek  pod  podpisem  "student  stavebního
inženýrství");  místy  lehké  stopy  stáří,  celkově  ale
zachovalé,  unikátní  dokumenty  mapující  osobní  život
Štefánika v jeho raném mládí, všechny jeho rukopisy
jsou hledané!

1969  TOMÁŠEK  František  kardinál  (1899-1992),
katolický  duchovní,  pedagog  a  teolog,  kardinál,  34.
arcibiskup  pražský  a  primas  český,  vlastnoruční
podpis s požehnáním na rubu fotografie s maminkou,
doplněno o pohlednici zaslanou Tomáškovi z USA od
synovce a neteře; zajímavé

2000?  WINTON  Sir  Nicholas  George  (1909-2015),
britský makléř  a  humanitární  pracovník,  v roce  1939
zachránil  669  převážně  židovských  dětí  z
okupovaného  území  ČSR  před  transportem  do
koncentračních  táborů,  vlastnoruční  podpis  na  rubu
portrétní  fotografie  malého  formátu  z návštěvy  ČR;
bezvadné a vzácné

1930 MASARYK Tomáš Garrigue  (1850–1937),  první
československý  prezident,  vlastnoruční  podpis  s
datací ve své knize "Jak pracovat", včetně původního
přebalu  s  adresou;  bezvadný  stav,  doplněno  o  dvě
textilní záložky s portrétem TGM, velmi hledané

Vědci, historici a badatelé
Scientists, Historians and Explorers

1886  DURDÍK  Josef  (1837-1902),  český  filozof,
psycholog,  estetik,  překladatel,  literární  kritik  a
poslanec  českého  zemského  sněmu;  vlastnoručně
psaný  dopis  s  celým podpisem;  stopy  po  adjustaci,
celkově  ale  pěkný  stav,  významná  osobnost  2.
poloviny 19. století!

1930  MATIEGKA  Jindřich  (1862-1941),  významný
český antropolog a rektor Karlovy univerzity v Praze;
portrétní  fotopohlednice  s  podpisem  (Langhans)  +
vlastnoručně  psaný  dopis  s  podpisem,  zajímavé,
významná osobnost

1965  NOBILE  Umberto  (1885–1978),  italský
vzduchoplavec,  konstruktér  a  objevitel,  vlastnoruční
podpis na kolorovaném obrázku vzducholodě "Italia" s
věnováním a podpisem; dekorativní a hledané!

1947  VOTOČEK  Emil  (1872-1950),  jeden  z
nejvýznamnějších  českých  chemiků,  také  hudební
skladatel  a  teoretik;  vlastnoručně  psaný  dopis  s
podpisem; bezvadné, významná osoba

Spisovatelé, básníci a novináři
Writers, Poets and Journalists

1880  BARÁK  Josef  (1833-1883),  český  novinář,
spisovatel  a  politik,  patřil  mezi  zakladatele  Sokola
nebo  Umělecké  besedy,  od  roku  1874  redaktor
Národních listů; vlastnoručně psaný dopis s podpisem
a datací  na  hlavičkovém papíru  "Redakce Národních
listů";  přeloženo,  celkově  ale  dobře  zachovalé,
významná osobnost druhé poloviny 19. století!

1920  BARBUSSE  Henri  (1873-1935),  významný
francouzský  prozaik,  levicově  orientovaný  novinář  a
politik,  podpis  s  krátkým  věnováním  na  stránce  z
překladu "Peklo"; zajímavé

1850? BOROVSKÝ Karel Havlíček (1821-1856), český
básník,  novinář,  spisovatel  a  politik,  vlastnoruční  5-
řádkový  text  na  lístku  papíru,  zajímavý  obsah:
"Kdybych  nebyl  hrabětem,  chtěl  bych  být  rozumným
člowěkem (moudrým)  ad.  init.  Diogen  a  Alexand  we
frašce";  velmi  pěkně  zachovalé  a  velmi  vzácné,
rukopisy Borovského se na trhu prakticky nevyskytují,
ojedinělá nabídka!

1898 ČECH Svatopluk (1846–1908), významný český
básník  a  spisovatel,  vlastnoručně  psaný
jednostránkový  dopis  s  podpisem;  velmi  pěkně
zachovalé

1942  HOLAN  Vladimír  (1906-1980),  jeden  z
nejvýznamnějších českých básníků a překladatelů 20.
století;  3-řádkové  poděkování  s  podpisem na  zadní
straně dopisnice; zachovalé, poměrně malý výskyt

1917  JIRÁSEK  Alois  (1851-1930),  český  prozaik  a
dramatik,  vlastnoručně  psaný  2-stránový  text  s
podpisem; zachovalé

1925  KRÁSNOHORSKÁ  Eliška  (vlastním  jménem
Alžběta  Pechová,  1847–1926),  významná  česká
básnířka,  libretistka,  spisovatelka  a  překladatelka;
vlastnoručně psaný dopis s podpisem

1884  NERUDA  Jan  (1834–1891),  významný  český
básník a novinář, vlastnoručně psaný 9-řádkový dopis
s podpisem; uprostřed přeloženo, celkově velmi pěkný
stav,  mimořádně  vzácný  rukopis,  který  se  na  trhu
vyskytuje pouze ojediněle!

STEINBECK John  (1902-1968),  světoznámý americký
spisovatel, nositel Nobelovy a Pulitzerovy ceny; podpis
na malém lístku
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2070 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2071 (A5)

    600 Kč (24 €)

2072 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2073 (A4)

    500 Kč (20 €)
2074 (A4)  TIP

    9000 Kč (367 €)
2075 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2076 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2077 (A4)

    500 Kč (20 €)

2078 (A5)

    500 Kč (20 €)

2079 (A5)

    400 Kč (16 €)
2080 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2081 (A5)

    300 Kč (12 €)

2082 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2083 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2084 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2085 (A3s|)  TIP

    3600 Kč (147 €)
2086 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2087 (A5)

    500 Kč (20 €)
2088 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2089 (A5)

    600 Kč (24 €)
2090 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1924 TEIGE Karel (1900-1951), český kritik a teoretik
umění,  výtvarný  umělec,  publicista  a  překladatel  z
francouzštiny,  vlastnoruční  text  s  podpisem  na
pohlednici  zaslané  z Itálie,  doplněno  o  spolupodpis
SEIFERT  Jaroslav  (1901–1986),  český  básník,
spisovatel,  novinář  a  překladatel,  nositel  Nobelovy
ceny  za  literaturu  (1984);  velmi  pěkně  zachovalé,
Teigeho  podpisy  jsou  vzácné  a  na  trhu  se  téměř
nevyskytují!

1896  VRCHLICKÝ  Jaroslav  (vlastním  jménem  Emil
Bohuslav Frída, 1853–1912), slavný český spisovatel,
básník,  překladatel,  politik;  vlastnoručně  psaný dopis
s podpisem a datací

Umělci | Artists

1907  ALEŠ  Mikoláš  (1852–1913),  významný  český
malíř  a  ilustrátor,  vlastnoruční  9-řádkový  text  s
podpisem na pohlednici; zachovalé a hledané

1967 BORN Adolf (1930-2016), významný český malíř,
vlastnoruční  podpis  na  autorském  přání  k  Novému
roku 1968; bezvadné

1903  DVOŘÁK  Antonín  (1841-1904),  jeden  z
nejvýznamnějších  českých  hudebních  skladatelů  a
světově  nejhranější  český  skladatel  vůbec;
vlastnoruční  podpis  "Ant.  Dvořák"  na  vysvědčení
Pražské  konzervatoře,  kde  působil  jako  ředitel,
doplněno  mj.  o  podpis  Josefa  Foerstera  atd.;  v
přehybech  podlepeno,  větší  skvrna,  přesto  velmi
vzácné,  Dvořákovy  podpisy  se  vyskytují  jen  zcela
výjimečně!

1905?  FRIML  Rudolf  (1879-1972),  významný  český
hudební  skladatel  a  pianista,  zakladatel  amerického
hudebního divadla + KUBELÍK Jan (1880-1940), český
houslový  virtuos  a  hudební  skladatel,  vlastnoruční
spolupodpisy  na  čb  pohlednici  s  podobenkou
Kubelíka; celkově zachovalé

1940  HAŠLER  Karel  (1879–1941),  známý  český
písničkář, herec, textař, skladatel; vlastnoruční podpis
s částí partitury a datací na lístku papíru, hledané

1947-1950  HUDEBNÍ  TĚLESA  /  sestava  5  listů  z
památníku  s  podpisy  hudebních  souborů:
Československé  kvarteto  1947,  Ondříčkovo  kvarteto
1948,  Smetanovo  kvarteto  1948,  Kvarteto  Národního
divadla 1950 a Pražské kvarteto; bezvadné

1944  HURNÍK  Ilja  (1922-2013),  významný  český
hudební  skladatel,  vlastnoruční  podpis  s  částí
partitury z cyklu "Meditace"; zajímavé

1944 JINDŘICH Jindřich (1876–1967), český skladatel
a  sběratel  lidových  písní,  vlastnoručně  psaný  text  s
podpisem  na  pohlednici  adresované  do  Písku  na
malíře Vladimíra Maisnera; bez poškození

KUBELÍK Jan  (1880–1940), český houslový virtuos a
hudební skladatel + KUBELÍK Rafael Jeroným (1914–
1996),  český  dirigent;  společná  čb  fotopohlednice  s
podpisy; bezvadné, dekorativní

1964  LANGER  František  (1888–1965),  český
spisovatel  a  vojenský  lékař,  vlastnoruční  podpis  na
programu divadelního představení Periférie

LAUB  Ferdinand  Antonín  (1832-1875),  významný
český houslový virtuos a hudební skladatel, společně
s  Bedřichem  Smetanou  uspořádal  koncerty  ve
Švédsku apod.,  blízký přítel Petra  Iljiče  Čajkovského;
vlastnoručně  psaný  3-stránkový  dopis  s  podpisem
psaný z Olovnice, zachovalé a vzácné

1966, 1975 LHOTÁK Kamil (1912–1992), český malíř,
grafik  a  ilustrátor,  jeden  ze  zakládajících  členů
Skupiny 42, vlastnoruční podpis na okraji 5-pásky čs.
poštovních  známek  Z  historie  čs.  motocyklů  1Kčs
(navíc podpis rytce M. Ondráčka) + Lhotákův podpis
a  adresa  na  chlopni  obálky  s  pozvánkou  na
Lhotákovu výstavu; bezvadné

MÁNES  Josef  (1820-1871),  český  malíř,  ilustrátor,
grafik  a  designér,  jeden  z  nejvýznamnějších
představitelů  českého  romantismu,  podpis  na  lístku
papíru  s  částí  textu  v  němčině;  z  významné  staré
sbírky, hledané!

1934 MUCHA Alfons (1860–1939), světoznámý český
malíř, vlastnoruční 2-řádkový text s podpisem a datací
na  blíže  neurčené  prezenční  listině  s  mnoha dalšími
podpisy,  mj.  Muchova  manželka  Marie  Uchytilová-
Muchová, malíř Veno Veselý a další; lehké stopy stáří,
celkově pěkně zachovalé

NEDBAL Oskar (1874-1930), významný český hudební
skladatel,  dirigent  a  violista,  vlastnoručně  psaný  3-
stránkový  dopis  s  podpisem,  zajímavý  text;  celkově
pěkná kvalita, hledané

1937 NOVÁK Vítězslav (1870-1949), významný český
hudební  skladatel,  hudební  pedagog,  klavírista,
vlastnoručně  psaný  text  s  podpisem  na  pohlednici;
bezvadný stav

1936?  RIEFENSTAHL  Leni  (1902-2003),  německá
filmová  režisérka,  tanečnice,  herečka,  osobní
fotografka a filmařka A. Hitlera, vlastnoruční podpis na
portrétní fotopohlednici; bezvadné, ojedinělé

1905?  ŠEVČÍKOVO-LHOTSKÉHO  KVARTETO  /
vlastnoruční  podpisy  členů  na  pohlednici  kvarteta:
Bohuslav Lhotský, Karel Procházka, Karel Moravec a
Bedřich Váška; velmi pěkně zachovalé

1934  ŠPÁLA  Václav  (1885–1946),  významný  český
malíř, grafik a ilustrátor; vlastnoručně psaný 5-řádkový
text s podpisem a datací, zachovalé a hledané



99
2091 (A4)

    500 Kč (20 €)

2092 (A5)

    300 Kč (12 €)

2093 (A5)

    500 Kč (20 €)

2094 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2095 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2096 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2097 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2098 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2099 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

2100 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2101 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2102 (A3s|)

    900 Kč (37 €)
2103 (A5)

    800 Kč (33 €)

2104 (A3s|)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2105 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2106 (A3s|)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2107 (A3s|)

    1500 Kč (61 €)
2108 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2109 (A5)

    600 Kč (24 €)

2110 (A4)

    800 Kč (33 €)

2111 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2112 (A3v–)

    900 Kč (37 €)

2113 (A3s|)

    800 Kč (33 €)

1959-1977 ŠVABINSKÝ Max (1873–1962), český malíř
a  ilustrátor,  vlastnoruční  podpis  s  věnováním  na
předsádce  autorské  publikace  Přírodu  obdivuj...  z
roku  1958,  doplněno  o  podpisy  J.  Schmidta  na  PL
Pof.2050/2051 a K. Svolinského na FDC; zachovalé

1950  TALICH Václav  (1883–1961),  významný  český
dirigent,  vlastnoruční  podpis  na  paspartě  s
reprodukovanou fotografií

1933-1938  VÁŽNÁ  HUDBA  /  sestava  5  listů  z
památníku  s  podpisy  významných  zahraničních
interpretů:  dirigent  B.  Molinari,  pěvec  A.  Piccaver,
sopranistka B. Nuri Hadžić a další; pěkně zachovalé

VEJVODA  Jaromír  (1902-1988),  český  hudební
skladatel  a  kapelník,  autor  světoznámé  polky  Škoda
lásky;  vlastnoruční  podpis  na  portrétní  fotografii;
pěkný stav, dekorativní a hledané

1968  ZRZAVÝ  Jan  (1890–1977),  významný  český
malíř,  grafik,  ilustrátor,  scénograf  a  příležitostný
publicista;  vlastnoruční  podpis  s  věnováním  F.
Tvrdému  s  datací  na  portrétní  čb  fotografii;
dekorativní

Herci, zpěváci | Actors, Singers

BAAROVÁ Lída  (1914-2000),  jedna  z nejslavnějších
českých  hereček  +  FRÖHLICH Gustav  (1902-1987),
významný  německý  herec,  vlastnoruční  spolupodpisy
na  reprodukci  společné  čb  portrétní  fotopohlednice
(oba tvořili chvíli pár i v soukromém životě); bezvadné,
zajímavé

BAAROVÁ Lída  (1914-2000),  jedna  z nejslavnějších
českých hereček, čb portrétní fotopohlednice s celým
podpisem; pěkný zachovalý stav, hledané

BAAROVÁ  Lída  (1914-2000),  jedna  z nejslavnějších
českých hereček, čb portrétní fotopohlednice s celým
podpisem; pěkný zachovalý stav, hledané

BURIAN  Vlasta  (1891–1962),  král  komiků,  herec,
sportovec,  režisér,  spisovatel  a  imitátor,  vlastnoručně
psané  přání  s  celým  podpisem  na  lístku  papíru;
hledané

BURIAN  Vlasta  (1891–1962),  král  komiků,  herec,
sportovec,  režisér,  spisovatel  a  imitátor,  vlastnoruční
podpis  na  čb  fotopohlednici,  velmi  zajímavé;  drobné
ohyby, celkově ale zachovalé a hledané

1903  DESTINNOVÁ  Emma  (1878–1930)  (Emilie
Kittlová),  světoznámá  česká  operní  pěvkyně,
vlastnoruční 6-řádkový anglický text s podpisem "Em"
na  pohlednici  zaslané  z  Londýna;  velmi  pěkně
zachovalé, hledané

1941  FABIÁNOVÁ  Vlasta  (1912–1991),  významná
česká  herečka,  vlastnoruční  podpis  s  věnováním na
reprodukci  portrétní  fotografie  formátu  A4  z  filmu
"Rukavička",  ateliér  Ströminger;  bezvadný  stav,
dekorativní

1935?  FERBASOVÁ  Věra  (1913–1976),  jedna  z
nejslavnějších  českých  hereček,  vlastnoruční  podpis
na fotopohlednici, ateliér Ströminger; hledané

1941 FUTURISTA Ferenc (vlastním jménem František
Fiala,  1891-1947),  známý  český  herec,  čb  fotografie
formátu větší A4 z filmu "Tetička" s celým podpisem a
datací;  pěkný  zachovalý  stav,  velmi  dekorativní  a
hledané

FUTURISTA Ferenc (vlastním jménem František Fiala,
1891-1947),  známý  český  herec,  portrétní
fotopohlednice s podpisem; bezvadné a velmi hledané

1942  GOLLOVÁ  Nataša  (1912–1988),  významná
česká  herečka,  vlastnoruční  podpis  s  datací  na
reprodukci  portrétní  fotografie  formátu  větší  A4;
bezvadný stav, mimořádně dekorativní

1935-1946  HERCI  /  sestava  7  velkoformátových
fotografií  a  jejich  reprodukcí  s  podpisy  herců:
Vítězslav  Vejvařka  (2x),  Gustav  Nezval  (2x),  Karel
Hradilák atd.; bezvadný stav, zajímavé

HERCI / sestava podpisů a rukopisů známých českých
filmových a divadelních herců: Stanislav Neumann, E.
Kohout,  Rudolf  Deyl,  Petr  a  Martin  Štěpánkové,  J.
Steinmar,  K.  Höger  (2x),  Saša  Rašilov,  E.  Vojan,  G.
Fröhlich, Jindřich Mošna, V. Vydra, J. Průcha aj.; jako
celek zajímavé

1933-1958  HERCI  /  sestava  podpisů  významných
českých  herců  a  hereček:  J. Průcha, R. Deyl  st.,  V.
Vydra ml., F. Kreuzmann a J. Šejbalová, převážně na
portrétních  fotografiích;  místy  lehká  patina,  celkově
ale pěkně zachovalé

1975  HÖGER  Karel  (1909-1977),  významný  český
filmový a divadelní herec + MEDŘICKÁ Dana (1920–
1983), česká herečka, čb fotografie formátu menší A4
s podpisy; zachovalé a dekorativní

1926  KAVKOVÁ Zdena  (1896-1965),  česká  herečka,
hvězda  němých  filmů,  vlastnoruční  podpis  s
věnováním na  portrétní fotopohlednici,  na  rubu  další
podpis  s  přípisem,  věnováno  proslulému  filmovému
historikovi  Josefu  Kazdovi  (bydlel  ve  Zlaté  uličce  na
Pražském hradě,  kde  měl  i  malé  kino,  za  německé
okupace  zde  zachránil  mnoho  unikátních  kopií
českých filmů); pěkně zachovalé, vzácný výskyt

1941  KORBELÁŘ  Otomar  (1899–1976),  významný
český  hudebník  a  herec,  reprodukce  portrétní
fotografie formátu větší A4 z filmu "Rukavička" s celým
podpisem,  ateliér  Ströminger;  bezvadný  stav,
dekorativní

1942  KOVAŘÍK  František  (1886-1984),  významný
český  herec,  portrétní  fotografie  z  filmu  "Velká
přehrada" s věnováním a celým podpisem; bezvadný
stav, dekorativní velký formát!



100
2114 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

2115 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2116 (A3s|)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2117 (A3s|)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2118 (A3s|)

    900 Kč (37 €)

2119 (A5)

    500 Kč (20 €)

2120 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2121 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2122 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2123 (A5)

    500 Kč (20 €)

2124 (A5)

    600 Kč (24 €)

2125 (A3v–)  TIP

    700 Kč (29 €)

2126 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2127 (A5)

    800 Kč (33 €)

2128 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2129 (A5)

    800 Kč (33 €)
2130 (A5)

    700 Kč (29 €)
2131 (A5)

    800 Kč (33 €)
2132 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2133 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2134 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2135 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2136 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2137 (A5)

    700 Kč (29 €)
2138 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2139 (A5)

    700 Kč (29 €)
2140 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1939  MANDLOVÁ Adina  (1910–1991),  slavná  česká
filmová  herečka, portrétní  fotopohlednice  s  podpisem
a datací; pěkný stav, hledané

1940? MANDLOVÁ Adina (1910–1991), slavná česká
filmová herečka, portrétní fotopohlednice s podpisem,
ateliér Balzar (! ); pěkný stav, hledané

1942  MANDLOVÁ Adina  (1910–1991),  slavná  česká
filmová  herečka,  reprodukce  portrétní  fotografie
formátu  větší  A4  s  celým podpisem a  datací,  ateliér
Ströminger;  bezvadný  stav,  mimořádně  dekorativní  a
vzácné,  velkoformátové  fotografie  s  podpisy  se
vyskytují výrazně méně!

1941 MARVAN Jaroslav (1901–1974), významný český
herec, čb fotografie formátu větší A4 z filmu "Tetička"
s celým podpisem; bezvadný stav, dekorativní

1941 NASKOVÁ Růžena (1884–1960), česká herečka,
národní  umělkyně,  reprodukce  portrétní  fotografie  s
podpisem  a  datací,  ateliér  Ströminger,  formát  větší
A4; bezvadný stav, dekorativní

1941-1947 OPERA /  sestava  4  podpisů  významných
českých  operních  pěvců  na  jejich  portrétních
fotografiích:  O.  Mařák,  V.  Zítek,  M.  Podvalová,  L.
Červinková; jako celek zajímavé

OPERA  /  sestava  podpisů  významných  českých
operních  pěvců:  Haken,  Burian,  Mařák,  Pluschke,
Otava, Žídek, Zítek; část velkoformátová fota, některá
jména vícekrát, celkem 17ks; jako celek zajímavé

PIVEC Jan (1907-1980), slavný český herec, sestava
1  portrétní  fotopohlednice  +  3x  portrétní  fotografie
(větší  formát)  s  podpisy  +  5x  vlastnoručně  psaný
lístek  s  podpisem  +  4x  fotografie  bez  podpisu;
zajímavá sestava

SEDLÁČKOVÁ Andula (1887–1967), významná česká
divadelní  a  filmová  herečka,  první  česká  filmová
hvězda;  ojedinělá  sestava  10ks  různých  portrétních
fotopohlednic s podpisy; stopy po původní adjustaci

1939  SULANOVÁ  Zdenka  (1920–2004),  významná
česká  herečka  a  zpěvačka,  podpis  na  portrétní
fotopohlednici; výborný stav

ŠTĚPNIČKOVÁ  Jiřina  (1912-1985)  +  ŠEJBALOVÁ
Jiřina  (1905–1981),  významné  české  herečky,
vlastnoruční  podpisy  na  portrétních  fotopohlednicích;
bezvadný stav

ŠTĚPNIČKOVÁ  Jiřina  (1912-1985),  významná  česká
herečka, reprodukce portrétní fotografie formátu větší
A4  s  celým podpisem,  ateliér  Ströminger;  bezvadný
stav, dekorativní

Sportovci | Sportsmen

1926 AC SPARTA PRAHA /  sestava  2  vstupenek na
zápas  s  chicagskými  All  Stars  pořádaný  v  USA,
pochází  z proslulého  zájezdu  Sparty  do  Ameriky  na
pozvání  své  jmenovkyně  Sparta  Chicago,  Češi  se
utkali s nejlepšími z tamních klubů a utrpěli pouhé 2
porážky, tato cesta napomohla k rozšíření povědomí o
evropském fotbalu a  také o mladé ČSR; 1x odtržený
levý  okraj  při  znehodnocování  vstupenky,  jinak
bezvadné, výjimečný výskyt

1958  ATLETIKA  /  ME  STOCKHOLM  1958  /
vlastnoruční  podpisy  atletů  na  rubu  fotografie  s
vylepenou  propagační  nálepkou  mistrovství:  mj.
Veselský,  Jungwirth,  Skobla,  Jirásek  aj.;  pěkně
zachovalé

1950  ATLETIKA /  ZÁTOPEK /  pohlednice  zaslaná  z
utkání  z  Varšavy,  vlastnoruční  podpisy  atletů:  Emil
Zátopek,  Dana  Zátopková,  J.  Komárková,  O.
Modrachová, M. Horčic, F. Brož, V. Jirout, L. Láznička,
V. Čevona, J. Fikejz; celkově zachovalé

1953 ATLETIKA / ZÁTOPEK /  pohlednice zaslaná  ze
4.  mezinárodních  sportovních  her  mládeže  v
Bukurešti,  vlastnoruční  podpisy  atletů:  Emil  Zátopek,
O.  Modrachová,  J.  Fikejz,  M.  Máca,  J.  Skobla,  S.
Jungwirth,  J.  Doležal,  J.  David,  A.  Stržínek,  F.  Brož,
Fila, Pospíšil; patina, přesto zajímavé

1977  FOTBAL  /  BANÍK  OSTRAVA  /  pohlednice
zaslaná  z NDR s podpisy hráčů, mj.  Sionko, Šreiner,
Schmucker,  Mikloško,  Radimec,  Lička,  Němec,
Hudeček, Kvasnica a trenér Rubáš; pěkně zachovalé

1980  FOTBAL  /  BOHEMIANS  1905  /  pohlednice
zaslaná z Francie s vlastnoručními podpisy hráčů: mj.
Panenka,  Ondra,  Hruška,  Bičovský,  Mičinec,  Levý,
Prokeš, Koukal, Kotrba; bezvadné

1927  FOTBAL  /  BOHEMIANS  1905  /  pohlednice
zaslaná  z  legendárního  zájezdu  do  Austrálie,  díky
kterému  získala  Bohemians  své  jméno,  znak  a
přezdívku  "klokani",  vlastnoruční  podpisy  mj.  Špic,
Kučera,  Rubeš,  Wimmer,  Průšek,  Krejčí,  Kašpar  aj.;
zlomený  růžek,  jinak  velmi  pěkně  zachovalé,  velmi
vzácné, výjimečný kontext!

1965 FOTBAL / DUKLA PRAHA / pohlednice zaslaná
z Francie z Poháru vítězů pohárů s podpisy hráčů, mj.
Masopust,  Dvořák,  Čadek,  I.  Novák,  L.  Novák,
Brumovský, Knebort; bezvadné

1938  FOTBAL  /  REPREZENTACE ČSR /  pohlednice
zaslaná z Maďarska s podpisy hráčů: Bican, Plánička,
Horák, Šimůnek atd.; zachovalé, hledané

1937  HOKEJ  /  MS  LONDÝN  1937  /  podpisy
kanadských  reprezentantů,  vítězů  mistrovství,  na
fotopohlednici  hokejisty:  mj.  Kozak,  Kiever,  Burnett,
Wilson, Almaok, Robertson, Buckna,  Redding, Kemp;
dobře zachovalé, hledané

1981  HOKEJ  /  MS  ŠVÉDSKO  1981  /  pohlednice
zaslaná  z Göteborgu s podpisy čs. reprezentantů (3.
místo):  Hlinka,  Míšek,  Martinec,  Lála,  Richter,  Nový,
Lang  a  další;  ohyb  v  růžku,  jinak  pěkně  zachovalé,
hledané

1965  HOKEJ  /  pohlednice  zaslaná  z  Německa  s
podpisy  hráčů:  mj.  Nedomanský,  Nadrchal,  Klapáč,
Jaroslav Holík, Jiří Holík, Golonka, Meixner; zachovalé

1950-1969  HOKEJ /  sestava  4  pohlednic  s  podpisy
hokejistů:  mj.  Mašláň,  Danda,  Nadrchal,  Ševčík,
Brdečka, Vosátko, Eysselt, Jágr st., Šmíd, Panchártek,
Prošek, Kolouch; celkově pěkně zachovalé

1954  LYŽOVÁNÍ  /  MS  FALUN 1954  /  pohlednice  s
podpisy čs. reprezentantů: mj. M. Běložník, Z. Remsa
a další; pěkně zachovalé

1948 ZOH SVATÝ MOŘIC 1948 / pohlednice zaslaná z
olympijských  her  s  podpisy  čs.  sportovců,  mj.  F.
Balvín, Z. Remsa, F. Šimůnek, J. Císař, L. Brchel, M.
Běložník,  J.  Zajíček  a  další;  velmi  pěkně  zachovalé,
hledané
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2141 (A5)

    700 Kč (29 €)
2142 (A5)

    600 Kč (24 €)

2143 (A5)

    800 Kč (33 €)

2144 (A3s|)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2145 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2146 (A3s|)

    500 Kč (20 €)

2147 (A3s|)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2148 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2149 (A5)

    700 Kč (29 €)

2150 (A5)

    400 Kč (16 €)

2151 (A5)

    500 Kč (20 €)

2152 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2153 (A5)

    900 Kč (37 €)

2154 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2155 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2156 (A5)

    500 Kč (20 €)

2157 (A3s|)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2158 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2159 (A5)

    200 Kč (8 €)
2160 (O4)

    500 Kč (20 €)
2161 (Z)

    1000 Kč (41 €)

2162 (A3s|)  TIP

    1000 Kč (41 €)

Kosmonauti | Astronauts

1978  REMEK  Vladimír  (*1948)  a  GUBAREV  Alexej
Alexandrovič  (*1931),  podpisy  kosmonautů,  1x
celinová dopisnice s oběma podpisy s datem 8.9.78 +
1x příležitostný lístek s  podpisem V. Remka s datem
10.9.78; bez poškození

1978 REMEK Vladimír (*1948), jediný československý
kosmonaut, podpis s datem 10.9.78 na příležitostném
lístku; bezvadné

Ostatní | Others

1965  LETECTVÍ  /  ŠIMŮNEK  František  (1878-1966),
jeden  z  průkopníků  českého  letectví;  vlastnoručně
psané věnování s podpisem, zajímavé

Historické dokumenty, mapy
Historical Documents, Maps

Panovnické | Monarch

1692 HRACÍ KARTY /  patent  Leopolda  I.,  kterým se
přikazuje  kolkování  hracích  karet,  zákaz  hraní  s
neokolkovanými  kartami  a  stanovují  se  tresty  za
padělání  kolků,  arch  papíru  cca  36x63cm,  tištěný
německý  text;  křížem  přeloženo,  v  přehybech
povoleno a šetrně podlepeno, unikátní patent, na trhu
se prakticky nevyskytuje!

Městské | Burgher

1649  listina  cechu  tkalců  z  Grazu  -  pergamenový
svazek 8  stran  s 25  články stanov cechu,“Khnappen
Articul des fürst.  Markht Farau”,  rozměr  34x28,5  cm,
pečeť v dřevěném pouzdře, podpis  cechmistra;  velmi
starý cechovní dokument z období těsně po skončení
Třicetileté války, vzácné!

Cirkuláře, věstníky
Circulars, Bulletins

1938-1947 NOVINY / sestava 4ks novin se zajímavými
články z dějinných událostí: "Severočeský deník" z 19.
a  20.8.  1938  (sudetská krize,  mise lorda Runcimana
apod.),  "Národní  politika"  z 8.4.  1945  (SNP,  postup
armád)  a  "Hraničář"  z  16.5.  1947  (osidlování
pohraničí); pěkně zachovalé

Ostatní | Other

1936  ZOH  GARMISCH-PARTENKIRCHEN  1936  /
blanket  telegramu  vydaného  k  Olympijským  hrám
1936 s náročně graficky řešenou obálkou, nevyplněný
+  Pamětní  list  NSDAP  věnovaný  účastníkům  her;
bezvadné

Pohlednice | Picture Postcards

Místopis | Topography

Česká republika | Czech republic

1930 PRAHA - BUBENEČ, 3-okénková čb pohlednice,
roh  ulice  Škroupovy  a  Třebízského,  prošlé;  bez
poškození

1900 STŘEŠOVICE - celkový pohled,  jednozáběrová,
ručně kolorovaná, dlouhá adresa, náklad Jos. Andrial
v Tejnce; patina

Slovensko | Slovakia

1899  BRATISLAVA  (Pressburg)  -  vícezáběrová
litografie, vydala Zieher - München, DA, prošlá; velmi
dobrý stav

Motiv | Theme

Propaganda - nacismus
Propaganda - Nazism

NEURATH  Konstantin  von  (1873-1956),  německý
nacistický  politik,  diplomat,  říšský  protektor  v
Protektorátu  Čechy  a  Morava  v  letech  1939–1943;
portrétní  fotopohlednice,  vydal  Hoffmann  München;
neprošlá, bezvadná, hledané

1939 BOLSCHEWISMUS OHNE MASKE, pohlednice z
vídeňské  výstavy,  raz.  "Grosse  Antibolschewistische
Ausstellung Wien" 14.1.39; velmi pěkná, vzácné!

1939  GÖRING  Hermann  (1893-1946),  německý
nacistický  politik,  ministr  letectví,  vrchní  velitel
Luftwaffe, říšský maršál, válečný zločinec; čb portrétní
fotopohlednice,  vydal  Struck  Berlin;  neprošlá,  vzadu
vylepena čs. zn.  Znak 5h  s modrým raz.  IGLAU IST
FREI / 15. MÄRZ 1939., bezvadná

Sbírky a partie | Collections

1910-1930  AUTENTICKÉ  FOTO  /  sestava  14ks
fotopohlednic se záběry lidí různých profesí, mj. tesaři,
stolaři,  písmomalíři,  hudebníci,  elektrikáři,  spojaři  a
další; zachovalé

1910-1920 [SBÍRKY] FRANCIE / I. SVĚTOVÁ VÁLKA /
dobové  album  obsahující  cca  180ks  francouzských
kolorovaných pohlednic, převážná většina z období I.
sv.  války  s  motivy  jako  vojáci,  uniformy,  letadla,
vzducholodě, ženy, Červený kříž, vlajky, bitvy, alegorie
apod.,  také  různé  textilní,  kovové  apliky  atd.;  velmi
pěkně zachovalé, velmi zajímavý soubor

Ostatní sběratelské obory
Other Collector`s Domains

Legitimace | Personal Documents

1925 ČLENSKÝ PRŮKAZ SVAZU LYŽAŘŮ / na jméno
Karel Suchomel, se zaplaceným členským příspěvkem
1925-1926 a čb fotografií; zachovalé

Fotografie | Photos

1915, 1919 DRTIKOL František (1883–1961), sestava
2 autorských portrétních fotografií: 1x neidentifikovaný
mužský dvojportrét a 1x portrét, portrétováni vojáci ve
svých  uniformách,  vše  značeno;  velmi  pěkně
zachovalé

1930-1936  TENIS  /  VLASTA BURIAN /  album s  12
fotografiemi  Vlasty  Buriana  z  různých  tenisových
zápasů,  doplněno  o  další  hráče  a  hráčky,  např.  J.
Síba,  J.  Maleček,  J.  Caska,  V.  Vodička,  F.  Cejnar,
obsahuje  celkem  143  fotografií;  zachovalé,  unikátní
celek!

Propagační nálepky a kartičky
Advertising Labels and Cards

1952 TEXTILNÍ NÁŠIVKA / XV. Olympia Helsinky 1952

1900-1920 [SBÍRKY] ZÁLEPKY / zajímavá kolekce cca
130ks převážně německých reklamních zálepek, četné
dublety; uloženo na 2 kartách A4 oboustranně

1900-1970  [SBÍRKY]  PROPAGAČNÍ  NÁLEPKY  /
sestava více jak 200ks různých propagačních nálepek
a firemních přelepek; vše uloženo v plném 6-listovém
zásobníku A4

Reklamní plakáty | Posters

1926  LOVECKÉ  ZBRANĚ  /  nabídkový  plakát
vinohradské  fy  H.  Jiráček  se  sortimentem loveckých
zbraní,  střeliva  a příslušenství:  brokovnice, kulovnice,
kulobroky,  vzduchovky,  browningy,  terče,  ruksaky,
dalekohledy, pouzdra, vábničky, boxery, pasti, vytěráky
apod.,  mnoho  xylografických  vyobrazení;  pouze
přehyby, dekorativní
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2163 (A5)

    200 Kč (8 €)

2164 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
2165 (A5)

    800 Kč (33 €)
2166 (O5)

    300 Kč (12 €)

2167 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
2168 (O5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

2169 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2170 (O5)

    800 Kč (33 €)

2171 (O5)

    1500 Kč (61 €)

2172 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2173 (K)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2174 (A5)

    500 Kč (20 €)

2175 (O5)

    400 Kč (16 €)

2176 (A4)

    600 Kč (24 €)
2177 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2178 (K)

    2000 Kč (82 €)

2179 (IK)

    500 Kč (20 €)

Grafika, umění | Prints, Art

1913-1950 VÁCHAL Josef, BOUDA Cyril /sestava 7ks
Ex  libris,  2x  Josef  Váchal  -  Mařenka  Honslová
Hronková, 2x Cyril Bouda - ELK, 2x Rudolf Pařízek -
JUDr.  František  Hronek  a  A.D.  Holešovský  atd.;
zachovalé

Blahopřání a plesové pozvánky
Invitation Cards

1890-1894 HASIČI /  PLESOVÉ POZVÁNKY /  sestava
5ks  různých  vzorových  hasičských  plesových
pozvánek,  Sluka  &  Jiránek  -  Turnov,  V.  Bujárek  -
Litomyšl;  velmi  dobrý  stav,  ojedinělý  výskyt,
dekorativní!

1889-1929 HASIČI /  PLESOVÉ POZVÁNKY /  sestava
8ks  různých  hasičských  plesových  pozvánek,  mj.  2x
do roku 1900; zachovalé, dekorativní!

1923-1941  PLESOVÉ  POZVÁNKY  /  sestava  27ks
plesových  pozvánek,  obsahuje  mj.  Hasičské  plesy,
Všedělnický  ples,  plesy  jednoty  Orla,  Maškarní  ples,
Sousedský  věneček  Národního  souručenství,
Mládenecký  vínek,  Zástěrkový  věneček,  Myslivecký
ples atd.; různá kvalita

1855-1879  PLESOVÉ  POZVÁNKY  /  sestava  6ks
různých velmi starých plesových pozvánek; zachovalé,
vzácné

1878-1899 [SBÍRKY] PLESOVÉ POZVÁNKY / sestava
více  jak 50ks různých plesových  pozvánek vydaných
do roku 1899; převážně velmi dobrý stav

1900-1931 [SBÍRKY] PLESOVÉ POZVÁNKY / sestava
50ks různých  plesových pozvánek vydaných  po  roce
1900; převážně velmi dobrý stav

1800-1880  [SBÍRKY]  PŘÁNÍ  /  sestava  22ks  různých
přání, tlačené, vykrajované, zlacené, lito; velmi dobrá
kvalita

1800-1900  [SBÍRKY]  PŘÁNÍ  /  sestava  39ks  různých
přání,  část  vykrajované  a  tlačené;  zachovalé,
dekorativní!

1800-1810  [SBÍRKY]  VYŠÍVANÁ  BLAHOPŘÁNÍ  /
sestava 10ks blahopřání vyšívaných barevnými nitěmi
na podkladové textilii adjustované na papíru, většinou
s různými přípisy a datací na rubu; pěkně zachovalé,
neobvyklé

Poštovní knížky | Post-Books

1864-1918  EXPONÁT  -  POŠTOVNÍ  KNÍŽKY /  sbírka
78ks poštovních  knížek, adjustováno na listech A4 v
průhledných košilkách, různá vydání i z jednoho roku;
převážně velmi dobrý stav, ojedinělý celek, ex Hauzner

1911-1938  SESTAVA  /  6ks  poštovních  knížek  z  let
1911,  1914,  1917,  1918,  1933  a  1938;  pěkně
zachovalé

Knihy, časopisy
Literature, Magazines

1941  MILITARIA  /  Regimental  Badges  and  Service
Caps,  (Plukovní  odznaky a  služební čepice)  London,
brožura 32 str.; bez poškození

Další sběratelské obory
Other Collectors domains

1833  DOPISNÍ  PAPÍR  -  BRATISLAVA  (Pressburg  -
Pozsony)  /  dopisní  papír  s  přítiskem  veduty  s
vyobrazením  Bratislavy,  litografie;  v  přehybech
povolení, dekorativní

1936  LOH  BERLÍN  1936  /  bakelitový  topografický
model olympijského  stadionu  a  jeho  okolí  v  Berlíně,
uloženo  v  původní  papírové  krabici  s  plánkem  a
popisem  areálu  na  víku,  celkové  rozměry  cca
23x31x3cm;  drobné  vady  krabice,  vlastní  model
bezvadný,  zajímavý  a  neobvyklý  suvenýr  z
Olympijských her v Berlíně!

1946-2010  [SBÍRKY]  SKAUTING  /  sestava  různých
předmětů vztahujících se k tematice Skautu a Junáka,
např.  6x  časopis  Junácký  činovník  z  roku  1970,
Foglarův  zápisník  13  bobříků  (1946),  průkazky,
fotografie, CDV s přítisky, PR, slibová lilie  švédských
skautů apod., celkem 38ks; zachovalé

Pomůcky | Accessories

OBALY / použité obaly na známky, pohlednice, dopisy,
pošetky,  kartičky  na  známky,  euroobaly  A5  +  A4,
albové listy, různý stav; uloženo v IKEA krabici, téměř
22kg materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

KONEC AUKCE | END OF AUCTION



ZNÁMKY / MINCE / BANKOVKY / MEDAILE / POHLEDNICE / CENNÉ PAPÍRY / VINYLY

PŘES 200 PRODEJCŮ Z CELÉHO SVĚTA - VÍCE NEŽ 10 000 NÁVŠTĚVNÍKŮ
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SBE ̌ RATELÉ
VŠECH ZEMÍ,
SPOJTE SE!

SBE ̌ RATELÉ
VŠECH ZEMÍ,
SPOJTE SE!

S B Ě R AT E L
NEJVĚTŠÍ VELETRH SBĚRATELSTVÍ 
VE STŘEDNÍ A VÝCHODNÍ EVROPĚ

6. 7. 9. 2024 PRAHA
5. 9.  ODPOLEDNE PRO OBCHODNÍKY
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Možnosti účasti v online aukci / How to participate in the online auction

burdaLIVEBidding:   

Náš originální software burdaLIVEBidding Vám umožňuje zúčastnit se živě 
aukce z pohodlí vašeho domova prostřednictvím internetu, více informací  
na následující straně.

Participate comfortably in the Public auctions from your home or office - live on 
the internet, visit our website www.burda-auction.com and try our simulator 
and get familiar with easy handling of online bidding (also see next page).

ONLINE / E-MAIL: 

Pošlete nám Váš příkaz přes internetové rozhraní z katalogu na webu.
Pošlete Váš příkaz na adresu info@burda-auction.com.
Send us your bids directly from our website.
Send us your bids by email to info@burda-auction.com.

PÍSEMNÝ PŘÍKAZ / WRITTEN BIDS:

Vyplňte Písemný příkaz z tištěného katalogu a zašlete jej na adresu:  
Burda Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6. 

Send us fulfilled written bids to address:  
Burda Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6, Czech Republic. 
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burdaLIVEBidding

Vyzkoušejte náš prvotřídní software burdaLIVEBidding a zúčastněte se aukce 
„živě“ z pohodlí vašeho domova nebo kanceláře prostřednictvím internetu.

1.	 Navštivte naše internetové stránky burda-auction.com a zaregistrujte se   	
	 (odkaz REGISTRACE).
2.	 Po registraci si nezávazně vyzkoušejte náš  burdaLIVEBidding
 	 simulátor a objevte skvělé možnosti našeho softwaru.
3.	 Nejpozději jeden den před začátkem aukce odešlete požadavek pro dražbu     
	 přes  burdaLIVEBidding. Po schválení obdržíte potvrzovací email. 
4.	 Přihlaste se na svůj vytvořený účet a zúčastněte se aukce jako byste byli   
	 přímo na sále 

Více informací naleznete na našich stránkách www.burda-auction.com

Kompletní katalog v elektronické podobě včetně vyobrazení všech položek 
a také průběžné výsledky naleznete na www.burda-auction.com, kde 
je možné se zaregistrovat a veškeré údaje o výsledcích získávat přímo  
z „Osobní sekce“. 

Registrovaným účastníkům aukce a všem, kteří mají zadanou e-mailovou adresu, 
nebudeme výsledky dražby zasílat poštou. Tuto informaci si sami najdou buď ve 
své „Osobní sekci“ na našem webu nebo v e-mailu. 
Po zveřejnění výsledkové listiny je možné ihned objednávat neprodané položky        
za vyvolávací ceny (+ provize).

burdaLIVEBidding

Try our world-class software burdaLIVEBidding and participate comfortably  
in the Public auctions from your home or office from all around the world live  
on the internet

1.	 Visit our website burda-auction.com/en and create your account  
	 by registering (REGISTER). When you register, you choose your  
	 own username and password, which will stay the same for all transactions  
	 on our site.
2.	 Practice and get familiar with great options of online bidding by trying out 
	 our Simulator.
3.	 Up to 24 hours before the beginning of the current auction, send us your  
	 request to register to  burdaLIVEBidding. You will receive an email notifying you  
	 of approval.
4.	 Connect by logging on to our website burda-auction.com/en and bid live 
	 online as if you were attending the sale in the auction hall.

For more information visit our website www.burda-auction.com/en

Auction lots
All single lots and collections are displayed on our website with many images.  
You may also find there a description of all lots translated to English language.  
For complete online auction catalogue please visit www.burda-auction.com/en.  
All registered clients will find their auction results and invoices in „MY PLACE“  
section on our website. The rest will receive e-mails with their auction results and 
invoices.
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Vysvětlivky / Catalogue key

AP 	 aršíkové pole 	 sheet position
bp	 papír bez optických přísad 	 paper without optical brightener 
CDV 	 dopisnice	 postcard 
ČSR I.	 Československo 1918-39	 Czechoslovakia 1918-39
ČSR II.	 Československo 1945-92	 Czechoslovakia 1945-92
ČaM 	 Protektorát Čechy a Morava 	 Bohemia and Moravia	
DA 	 dlouhá adresa	 long address
DČ 	 deskové číslo 	 plate number 	
DO 	 desková odchylka 	 plate variety 	
DR 	 denní razítko	 circular datestamp	
DV 	 desková vada 	 plate flaw 	
dv	 drobná vada 	 minor fault	
dvl	 drobná vada v lepu 	 minor gum fault	
DZ 	 desková značka 	 plate mark 	
Ex 	 spěšná zásilka 	 express mail 	
FDC 	 obálka prvního dne 	 First Day Cover
FJI	 emise Franz Josef I.	 issue Franz Joseph I.
fl	 papír fluorescenční 	 fluorescent paper 	
FP 	 polní pošta 	 Field Post
FPA 	 polní poštovní úřad 	 Field Postoffice 	  
HaV 	 emise Hospodářství a věda 	 issue Agriculture and Science 	
HZ 	 hřebenové zoubkování 	 comb perforation 	  
kat. 	 katalog  	 catalogue  	  
KD 	 dolní kupón 	 blank field below 	   
KH 	 horní kupón 	 blank field above 	   
KN 	 nepotištěný kupón 	 blank coupon 	
ks 	 kusů 	 piece
KT 	 koncentrační tábor 	 concentration camp 	  
KVP 	 kvalita k prohlédnutí 	 quality should be inspected 	
kz	 krátký zoubek 	 short tooth 	
kzy	 krátké zoubky 	 short teeth 	
Let	 letecká zásilka 	 air mail 	  
LH 	 ležmý hřeben 	 horizontal comb perforation 	  
OR 	 emise Osvobozená republika 	 issue Chainbreaker 	
ORZ 	 obrácený rámec	 inverted harrow perforation 	   
OVS 	 otisk výplatního stroje 	 imprint of meter franking 	
oz 	 opticky zjasněný papír 	 paper optically brightened 	
P 	 průsvitka 	 watermark 	  
PA 	 přepážkový arch 	 counter sheet 	  
PL 	 přepážkový list 	 screensheet 	  
PO 	 perforační otvor 	 perforation hole 	  
Po 	 přetisk obrácený (90°) 	 overprint inverted (90°) 	
PP 	 polní pošta 	 field post  
Pp 	 převrácený přetisk (180°) 	 inverted overprint (180°) 	
PR 	 příležitostné razítko 	 special cancellation 	  
PT 	 příležitostný tisk 	 special print 
R 	 doporučeně 	 registered 	  
raz. 	 razítko 	 cancellation 	  
RU 	 Rakousko-Uhersko 	 Austria-Hungary 	
RZ 	 rámcové zoubkování 	 harrow perforation 	  
ŘZ 	 řádkové zoubkování 	 line perforation 	  
[SBÍRKY]	 sbírky a sestavy	 collections, accumulations	  
SR 	 strojové razítko 	 machine cancellation 	  
ST 	 spojené typy 	 se-tenant types 	   
TB 	 protichůdná dvojice 	 tete-beche pair 	  
TD 	 tisková deska 	 printing plate 	  
TIP 	 významná položka	 important lot
TL 	 tiskový list 	 printing sheet 	  
TO 	 tarifní období 	 postal rate period
VK 	 varianta kupónu 	 variant of coupon 	
VLP 	 vlaková pošta 	 train post 	  
VPO 	 vynechaný perforační otvor 	 omitted perforation hole 	
VV 	 výrobní vada 	 production flaw 	  
zk. 	 zkoušeno 	 expertized by 	   
zn.  	 známka 	 postage stamp 	  
ZP 	 známkové pole 	 sheet position 	  
ZT 	 zkusmý tisk 	 trial print, proof
D+ 	 DPH je účtováno z celé ceny položky, nikoli pouze z provize.
	 VAT is added to whole price not only to the Buyer‘s Premium.

Podrobný seznam zkratek najdete na našem webu. 
Full version on  the website.

(  )

nepoužitá známka se svěžím lepem / unused, mint never hinged

nepoužitá známka s nálepkou / unused, hinged

nepoužitá známka bez lepu / unused, no gum or regummed

použitá známka / used stamp

dopis / letter

ústřižek / piece of fragment of a cover or document

blok čtyř známek / block of four

dvoupáska svislá, vícepáska / vertical pair or strip

dvoupáska vodorovná, vícepáska / horizontal pair or strip

víceblok / multiple

letecká známka nebo dopis / air mail stamp or letter

výstřižek / cut-out (square)   

nepoužitá celina / unused postal stationery   

použitá celina / used postal stationery   

průvodka, poukázka / postal-order, money-order

pohlednice / picture-postcard   

dokument, tiskopis / document, form   

knihy / books  

P

P

SYMBOLY / SYMBOLS:
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Výsledková listina Aukce 74 / Results of Public Auction 74
3.	 1400 
4.	 6500 
5.                        17000 
6.	 5000 
7.	 3600 
8.	 5000 
9.	 2000 
10.	 2800 
11.	 2200 
12.	 800 
13.	 5000 
14.	 1100 
15.	 800 
16.	 1100 
18.	 800 
19.	 1600 
20.	 3200 
21.                  12000 
22.	 3800 
23.	 1200 
24.	 2600 
25.	 5500 
27.	 6500 
30.	 1800 
31.	 5000 
33.	 1200 
34.	 1000 
36.	 9000 
37.	 4500 
38.	 6500 
40.	 2600 
41.	 500 
46.	 4500 
48.	 1100 
49.	 2000 
51.	 1400 
52.	 4500 
53.	 1900 
54.	 3000 
55.	 9000 
58.	 2200 
59.	 12000 
60.	 14000 
62.	 30000 
63.	 1800 
65.	 3600 
66.	 13000 
68.	 10000 
69.	 6000 
70.	 5500 
71.	 2000 
72.	 1900 
73.	 2600 
74.	 1600 
75.	 4000 
76.	 2600 
77.	 6000 
78.	 3400 
79.	 12000 
80.	 5500 
85.	 1500 
88.	 1400 
99.	 6500 
100.	 6500 
101.	 1700 
104.	 900 
106.	 900 
107.	 1300 
108.	 800 
109.	 2200 
110.	 1600 
112.	 3000 
114.	 6500 
116.	 1700 
117.	 3400 
119.	 800 
120.	 1800 
123.	 800 
126.	 2400 
127.	 2400 
128.	 900 
129.	 2000 
130.	 1600 
131.	 1700 
132.	 30000 
133.	 25000 
136.	 5500 
138.	 400 
139.	 2600 
140.	 36000 
141.	 4000 
142.	 1300 
143.	 800 
144.	 1200 
145.	 5000 
147.	 3000 
148.	 16000 
152.	 3000 
154.	 8500 
155.	 6500 
156.	 6000 
157.	 16000 
158.	 1500 
160.	 4000 
161.	 2200 

162.	 1300 
163.	 1200 
164.	 3200 
165.	 2200 
166.	 3400 
167.	 27000 
170.	 2200 
171.	 1100 
172.	 600 
175.	 1000 
177.	 2000 
178.	 3200 
180.	 14000 
182.	 3800 
183.	 6500 
184.	 500 
185.	 7000 
186.	 17000 
187.	 2600 
189.	 500 
190.	 500 
191.	 2200 
192.	 2800 
193.	 1300 
194.	 1000 
196.	 1800 
197.	 1200 
198.	 1200 
201.	 1300 
203.	 6500 
204.	 1300 
205.	 5000 
208.	 1600 
210.	 2600 
212.	 1200 
213.	 3600 
215.	 22000 
217.	 5000 
218.	 7500 
219.	 700 
221.	 600 
222.	 3000 
223.	 9000 
224.	 1200 
226.	 1300 
227.	 500 
231.	 13000 
233.	 5000 
234.	 1300 
235.	 800 
237.	 6500 
238.	 5000 
239.	 1300 
240.	 1500 
241.	 5000 
242.	 1200 
244.	 1400 
245.	 2000 
246.	 3000 
247.	 1600 
248.	 1400 
249.	 1100 
250.	 1300 
251.	 1200 
252.	 900 
253.	 800 
254.	 3600 
256.	 1100 
257.	 1700 
258.	 5500 
259.	 6000 
260.	 7000 
262.	 2000 
263.	 2200 
264.	 800 
265.	 8500 
266.	 2000 
268.	 3000 
269.	 2200 
271.	 5000 
272.	 700 
274.	 2400 
277.	 3200 
278.	 1700 
281.	 6500 
282.	 2800 
283.	 39000 
284.	 29000 
287.	 36000 
288.	 2200 
289.	 5500 
291.	 3000 
297.	 1700 
298.	 1700 
299.	 1600 
300.	 1600 
302.	 8000 
304.	 3200 
306.	 2200 
307.	 8000 
310.	 5500 
311.	 2200 
312.	 4000 
313.	 5000 
315.	 4000 

316.	 500 
317.	 11000 
318.	 1800 
319.	 4000 
320.	 5000 
321.	 3200 
322.	 2600 
323.	 8000 
325.	 3000 
326.	 600 
329.	 1100 
330.	 1200 
331.	 2400 
332.	 4000 
333.	 5000 
334.	 3000 
335.	 5000 
336.	 900 
339.	 8500 
340.	 3000 
341.	 17000 
344.	 21000 
345.	 5000 
348.	 9500 
350.	 1600 
352.	 11000 
354.	 5000 
355.	 6500 
357.	 1600 
362.	 2200 
363.	 8000 
366.	 1300 
368.	 2400 
369.	 5000 
371.	 5500 
372.	 1500 
374.	 2600 
375.	 11000 
377.	 2400 
380.	 7500 
383.	 1900 
384.	 1700 
394.	 2800 
397.	 4500 
398.	 1500 
399.	 5500 
400.	 4000 
401.	 4500 
402.	 1400 
404.	 12000 
405.	 500 
406.	 1000 
409.	 2000 
410.	 3200 
411.	 1800 
412.	 2000 
413.	 2000 
415.	 5000 
416.	 6000 
418.	 2200 
419.	 3200 
420.	 5500 
421.	 2400 
422.	 1900 
423.	 2600 
425.	 1300 
426.	 1300 
430.	 16000 
431.	 4500 
432.	 12000 
433.	 1000 
436.	 1000 
438.	 2800 
441.	 700 
443.	 1100 
444.	 1300 
445.	 800 
446.	 6000 
448.	 10000 
449.	 7500 
451.	 1200 
452.	 4000 
453.	 5500 
454.	 500 
455.	 4000 
456.	 1400 
458.	 2200 
459.	 4000 
460.	 800 
461.	 1500 
463.	 2800 
464.	 7500 
467.	 1600 
468.	 1500 
475.	 3400 
476.	 1200 
477.	 1600 
478.	 1200 
479.	 700 
480.	 1000 
481.	 6500 
482.	 1300 
483.	 3600 
485.	 5500 
487.	 6500 

490.	 1000 
491.	 700 
492.	 2200 
493.	 5000 
495.	 7000 
497.	 2800 
498.	 4500 
500.	 3800 
501.	 2400 
502.	 4000 
503.	 6000 
505.	 3400 
506.	 3400 
507.	 7000 
512.	 2000 
513.	 1300 
514.	 6000 
515.	 3200 
519.	 800 
520.	 600 
521.	 2200 
523.	 5500 
524.	 19000 
526.	 1500 
527.	 3000 
529.           7550000 
530.	 13000 
531.	 5000 
534.	 5000 
536.	 8000 
538.	 10000 
541.	 7500 
543.	 30000 
545.	 12000 
546.	 3000 
547.	 5000 
548.	 11000 
549.	 35000 
550.	 18000 
555.	 2200 
558.	 600 
565.	 40000 
566.	 5000 
567.	 1000 
568.	 3400 
569.	 8500 
570.	 8500 
571.	 9000 
573.	 5500 
574.	 3400 
575.	 500 
579.	 4500 
580.	 7500 
581.	 2600 
582.	 1100 
583.	 1200 
584.	 1800 
585.	 2000 
586.	 6000 
587.	 2200 
590.	 2400 
591.	 1400 
592.	 7000 
593.	 7000 
595.	 1300 
597.	 1100 
598.	 1500 
599.	 3000 
600.	 16000 
601.	 1500 
602.	 900 
603.	 28000 
604.	 3000 
605.	 5500 
606.	 5500 
607.	 2200 
609.	 1600 
611.	 3000 
612.	 1400 
613.	 3000 
614.	 5500 
616.	 3200 
617.	 2400 
618.	 3600 
619.	 2400 
620.	 1300 
621.	 900 
622.	 5500 
623.	 6500 
624.	 5500 
625.	 4000 
627.	 2000 
629.	 8000 
630.	 3800 
631.	 2600 
632.	 3000 
634.	 3800 
635.	 3000 
636.	 1700 
638.	 6500 
639.	 2400 
640.	 1700 
641.	 1100 
642.	 7000 
643.	 1600 

645.	 7500 
646.	 3000 
649.	 5000 
651.	 13000 
652.	 15000 
653.	 7500 
655.	 1100 
657.	 900 
659.	 800 
660.	 15000 
662.	 8000 
663.	 14000 
665.	 23000 
667.	 1400 
668.	 1000 
669.	 1300 
678.	 2200 
680.	 5000 
682.	 6000 
683.	 12000 
684.	 19000 
686.	 30000 
687.	 800 
689.	 2000 
691.	 7000 
692.	 1300 
693.	 1100 
694.	 13000 
697.	 9000 
699.	 5000 
700.	 7500 
702.	 700 
704.	 1100 
705.	 12000 
708.	 7000 
712.	 2000 
713.	 12000 
716.	 1900 
718.	 16000 
719.	 1400 
720.	 1100 
722.	 4000 
723.	 18000 
724.	 25000 
728.	 3600 
729.	 1400 
731.	 2000 
732.	 1000 
733.	 1400 
735.	 2400 
737.	 1000 
738.	 2800 
739.	 1400 
740.	 1400 
741.	 1700 
743.	 1100 
744.	 24000 
745.	 2200 
746.	 4000 
747.	 1600 
748.	 1300 
749.	 1300 
750.	 4500 
752.	 1300 
753.	 1900 
754.	 1100 
755.	 2200 
757.	 3800 
758.	 5500 
759.	 21000 
762.	 1700 
764.	 800 
765.	 3400 
766.	 1000 
767.	 4000 
768.	 3000 
769.	 2800 
770.	 1100 
771.	 500 
772.	 700 
773.	 800 
774.	 800 
776.                 110000 
782.	 31000 
785.	 16000 
788.	 1100 
790.	 1800 
791.	 2400 
796.	 2200 
797.	 1600 
798.	 900 
799.	 1400 
800.	 1600 
801.	 1100 
803.	 5000 
811.	 32000 
812.	 15000 
812.	 15000 
814.	 4500 
816.	 5500 
817.	 1700 
818.	 7000 
819.	 1700 
820.	 1300 
822.	 4000 

823.	 3000 
824.	 2000 
826.	 3000 
830.	 2000 
831.	 2000 
833.	 1800 
837.	 8500 
840.	 1300 
841.	 2800 
844.	 1000 
849.	 9500 
850.	 2200 
852.	 4000 
854.	 3400 
856.	 4000 
861.	 3000 
862.	 1400 
863.	 2000 
864.	 2000 
865.	 1500 
870.	 1000 
873.	 2600 
873.	 2600 
875.	 1200 
876.	 40000 
878.	 3800 
879.	 2800 
883.	 1100 
885.	 6500 
886.	 1600 
887.	 800 
891.	 12000 
894.	 7500 
897.	 2400 
898.	 900 
900.	 1600 
901.	 12000 
902.	 1500 
904.	 800 
905.	 7000 
906.	 1900 
908.	 900 
909.	 800 
911.	 2200 
912.	 1500 
913.	 4000 
914.	 2600 
919.	 2000 
924.	 1200 
928.	 1500 
929.	 2200 
930.	 5000 
931.	 500 
932.	 6000 
933.	 15000 
933.	 15000 
934.	 3400 
935.	 4000 
936.	 5000 
937.	 5500 
938.	 2200 
939.	 8000 
940.	 500 
944.	 3600 
945.	 800 
946.	 900 
947.	 4000 
948.	 1200 
949.	 4500 
950.	 3200 
953.	 8500 
954.	 10000 
955.	 1700 
956.	 1300 
957.	 700 
958.	 6000 
960.	 1800 
962.	 2400 
963.	 5000 
964.	 1600 
965.	 8500 
966.	 4000 
967.	 5500 
968.	 16000 
972.	 2200 
975.	 4500 
977.	 2200 
979.	 1100 
982.	 500 
985.	 5000 
987.	 11000 
987.	 11000 
988.	 1100 
988.	 1100 
989.	 1600 
990.	 2800 
991.	 13000 
992.	 2000 
993.	 15000 
999.	 1300 
1001.	 4500 
1002.	 1200 
1007.	 1400 
1010.	 1500 
1021.	 800 

1022.	 3400 
1030.	 3200 
1035.	 1800 
1040.	 2600 
1043.	 1600 
1044.	 800 
1045.	 500 
1045.	 500 
1046.	 6000 
1047.	 6000 
1048.	 7000 
1049.	 800 
1050.	 5000 
1054.      400000 
1056.	 1600 
1057.	 700 
1061.	 1100 
1062.	 7500 
1063.	 11000 
1064.	 3000 
1064.	 3000 
1067.	 14000 
1068.	 2800 
1069.	 900 
1070.	 1400 
1074.	 10000 
1075.	 1800 
1077.	 2600 
1079.	 1600 
1083.	 4500 
1089.	 7000 
1090.	 1600 
1091.	 3600 
1093.	 2800 
1094.	 800 
1095.	 1400 
1097.	 7500 
1098.	 5500 
1099.	 3200 
1100.	 1200 
1101.	 1300 
1102.	 13000 
1103.	 1300 
1104.	 25000 
1105.	 16000 
1106.      140000 
1107.	 3200 
1108.	 2000 
1109.	 1500 
1110.	 6000 
1111.	 2800 
1112.	 5000 
1114.	 4500 
1115.	 1500 
1116.	 13000 
1117.	 8000 
1118.	 1000 
1123.	 4000 
1124.	 1500 
1126.	 3200 
1128.	 2200 
1129.	 3200 
1131.	 16000 
1133.	 4500 
1134.	 8000 
1135.	 3600 
1136.	 5000 
1137.	 5000 
1138.	 35000 
1139.	 4000 
1140.	 500 
1143.	 1000 
1144.	 2800 
1150.	 1900 
1151.	 6000 
1154.	 8000 
1157.	 9500 
1158.	 1500 
1159.	 2000 
1160.	 1900 
1162.	 2200 
1163.	 4500 
1164.	 1200 
1165.	 1800 
1169.	 39000 
1170.	 17000 
1171.	 35000 
1172.	 6000 
1174.	 3400 
1175.	 3000 
1176.	 16000 
1177.	 3600 
1178.	 2000 
1179.	 5500 
1182.	 1500 
1183.	 12000 
1184.	 20000 
1185.	 6000 
1186.	 2200 
1187.	 9500 
1188.	 6000 
1189.	 8000 
1190.	 2600 
1191.	 2600 
1192.	 2200 

1474.	 13000 
1475.	 9500 
1476.	 1400 
1477.	 600 
1478.	 500 
1479.	 400 
1482.	 1900 
1483.	 1000 
1484.	 1800 
1485.	 700 
1486.	 1300 
1487.	 2000 
1488.	 700 
1489.	 1500 
1490.	 2200 
1491.	 700 
1492.	 1200 
1493.	 19000 
1494.	 2800 
1495.	 400 
1498.	 700 
1499.	 2000 
1500.	 2000 
1501.	 1900 
1502.	 3400 
1504.	 600 
1506.	 29000 
1507.	 6500 
1508.	 2000 
1509.	 900 
1510.	 8500 
1511.	 1100 
1512.	 700 
1513.	 400 
1515.	 5000 
1516.	 5500 
1519.	 900 
1520.	 1100 
1521.	 3200 
1523.	 600 
1524.	 800 
1525.	 1500 
1527.	 700 
1528.	 2000 
1529.	 1000 
1530.	 4000 
1531.	 18000 
1532.	 1600 
1536.	 500 
1537.	 900 
1539.	 1000 
1540.	 800 
1541.	 300 
1542.	 4000 
1544.	 400 
1548.	 600 
1549.	 1200 
1550.	 1200 
1551.	 5000 
1553.	 900 
1554.	 700 
1555.	 600 
1556.	 900 
1559.	 600 
1560.	 1900 
1561.	 900 
1565.	 2000 
1566.	 1500 
1568.	 500 
1571.	 600 
1575.	 500 
1576.	 2000 
1577.	 800 
1579.	 1000 
1580.	 1400 
1581.	 800 
1582.	 3000 
1583.	 600 
1584.	 1600 
1585.	 2400 
1588.	 600 
1589.	 1000 
1590.	 1100 
1595.	 9500 
1596.	 4500 
1597.	 3200 
1598.	 3200 
1599.	 3800 
1601.	 500 
1602.	 6500 
1603.	 3400 
1604.	 7000 
1605.	 4000 
1606.	 18000 
1607.	 1700 
1608.	 5000 
1610.	 600 
1611.	 600 
1612.	 1000 
1613.	 1100 
1614.	 3200 
1615.	 2200 
1616.	 800 
1617.	 400 
1618.	 3200 

1333.	 500 
1334.	 500 
1336.	 800 
1337.	 800 
1338.	 800 
1339.	 1200 
1340.	 5500 
1341.	 800 
1342.	 1200 
1344.	 900 
1346.	 1300 
1351.	 900 
1353.	 1100 
1354.	 4500 
1356.	 1300 
1357.	 1500 
1358.	 1100 
1359.	 1100 
1360.	 1000 
1361.	 800 
1362.	 1100 
1363.	 500 
1364.	 1200 
1365.	 800 
1366.	 2000 
1367.	 2200 
1368.	 2600 
1369.	 1500 
1370.	 5000 
1372.	 800 
1373.	 1300 
1375.	 50000 
1376.	 1300 
1377.	 700 
1380.	 400 
1382.	 400 
1383.	 1300 
1384.	 1000 
1386.	 800 
1388.	 700 
1390.	 1300 
1391.	 600 
1392.	 1500 
1393.	 400 
1395.	 400 
1396.	 1600 
1397.	 1500 
1398.	 700 
1399.	 400 
1400.	 1100 
1401.	 8000 
1402.	 900 
1405.	 2000 
1406.	 700 
1407.	 3200 
1408.	 1900 
1409.	 700 
1411.	 900 
1414.	 7500 
1415.	 800 
1416.	 6000 
1418.	 2200 
1419.	 1500 
1420.	 3600 
1422.	 800 
1423.	 2200 
1424.	 1500 
1426.	 800 
1427.	 7000 
1428.	 1100 
1429.	 1100 
1430.	 600 
1431.	 4500 
1433.	 1300 
1434.	 1100 
1435.	 1200 
1436.	 2600 
1437.	 1000 
1438.	 1200 
1439.	 1600 
1441.	 1200 
1444.	 3800 
1450.	 3000 
1451.	 4000 
1453.	 600 
1454.	 4000 
1455.	 6000 
1456.	 5500 
1457.	 5000 
1458.	 700 
1459.	 4500 
1460.	 5500 
1461.	 11000 
1462.	 1600 
1463.	 5500 
1464.	 4500 
1465.	 6500 
1466.	 3800 
1467.	 3400 
1468.	 1800 
1469.	 1600 
1470.	 6000 
1471.	 4000 
1472.	 5000 
1473.	 5000 

1194.	 600 
1196.	 800 
1198.	 1100 
1199.	 3000 
1200.	 6000 
1205.	 4000 
1206.	 2600 
1211.	 1500 
1212.	 500 
1213.	 1300 
1214.	 5500 
1215.	 2800 
1216.	 1000 
1217.	 2000 
1218.	 2200 
1219.	 1700 
1220.	 1400 
1221.	 13000 
1222.	 500 
1223.	 2200 
1226.	 1100 
1227.	 2000 
1228.	 4000 
1229.	 1000 
1232.	 700 
1233.	 2200 
1234.	 2200 
1235.	 900 
1236.	 23000 
1237.	 400 
1238.	 1100 
1239.	 1600 
1240.	 600 
1241.	 700 
1242.	 800 
1243.	 700 
1244.	 700 
1245.	 11000 
1246.	 600 
1247.	 700 
1249.	 600 
1251.	 1300 
1252.	 2400 
1253.	 900 
1255.	 1100 
1257.	 500 
1259.	 700 
1262.	 20000 
1265.	 7500 
1269.	 3800 
1271.	 700 
1272.	 3600 
1273.	 1300 
1274.	 2200 
1275.	 900 
1276.	 600 
1279.	 1300 
1280.	 2000 
1281.	 500 
1282.	 400 
1283.	 800 
1285.	 1100 
1286.	 1700 
1287.	 3800 
1288.	 2600 
1289.	 1000 
1290.	 3800 
1291.	 1800 
1292.	 4500 
1293.	 3200 
1294.	 1700 
1295.	 3400 
1296.	 900 
1298.	 600 
1299.	 700 
1300.	 1800 
1303.	 4500 
1304.	 900 
1305.	 1000 
1306.	 600 
1307.	 500 
1308.	 800 
1309.	 2000 
1310.	 1100 
1311.	 800 
1312.	 6500 
1313.	 900 
1314.	 1500 
1315.	 1200 
1316.	 800 
1317.	 1900 
1318.	 7000 
1320.	 12000 
1321.	 800 
1322.	 900 
1323.	 700 
1324.	 2200 
1325.	 400 
1326.	 28000 
1327.	 1000 
1328.	 1000 
1329.	 800 
1330.	 1100 
1331.	 800 
1332.	 1300 

1619.	 3200 
1620.	 4500 
1622.	 1100 
1625.	 900 
1626.	 1500 
1627.	 500 
1631.	 700 
1632.	 2200 
1633.	 3600 
1634.	 3400 
1635.	 1600 
1636.	 1400 
1640.	 1500 
1641.	 1900 
1642.	 600 
1643.	 3400 
1644.	 3200 
1645.	 3000 
1646.	 2000 
1647.	 1100 
1648.	 1000 
1650.	 500 
1654.	 1500 
1655.	 700 
1656.	 7500 
1661.	 6500 
1663.	 2000 
1665.	 1200 
1666.	 900 
1667.	 2000 
1672.	 1000 
1673.	 4500 
1674.	 700 
1675.	 2000 
1676.	 1500 
1677.	 7500 
1678.	 1600 
1681.	 1100 
1684.	 3000 
1686.	 1800 
1692.	 2400 
1693.	 1800 
1694.	 600 
1696.	 1000 
1697.	 2800 
1699.	 1100 
1700.	 2600 
1701.	 700 
1702.	 3800 
1703.	 300 
1704.	 1400 
1707.	 700 
1708.	 700 
1709.	 600 
1710.	 1600 
1711.	 800 
1712.	 7000 
1713.	 1100 
1714.	 4000 
1715.	 900 
1716.	 800 
1718.	 1300 
1719.	 1900 
1720.	 700 
1721.	 4500 
1722.	 5500 
1724.	 4000 
1725.	 1500 
1726.	 5000 
1727.	 2600 
1728.	 1000 
1729.	 600 
1730.	 800 
1731.	 1100 
1732.	 3800 
1734.	 1300 
1735.	 500 
1736.	 700 
1737.	 600 
1738.	 1500 
1739.	 800 
1744.	 400 
1745.	 1200 
1746.	 800 
1747.	 1200 
1748.	 800 
1749.	 1100 
1750.	 800 
1751.	 1000 
1752.	 400 
1753.	 2400 
1756.	 600 
1757.	 1200 
1758.	 800 
1759.	 1100 
1763.	 1100 
1767.	 1400 
1768.	 2800 
1769.	 1200 
1771.	 1300 
1772.	 1000 
1773.	 6500 
1774.	 500 
1775.	 900 
1776.	 800 

1778.	 600 
1780.	 1000 
1781.	 800 
1782.	 800 
1784.	 600 
1786.	 800 
1788.	 400 
1790.	 500 
1791.	 400 
1792.	 800 
1794.	 1000 
1795.	 800 
1800.	 600 
1801.	 500 
1808.	 700 
1809.	 10000 
1810.	 5500 
1811.	 1600 
1812.	 1100 
1813.	 3000 
1814.	 6000 
1815.	 4000 
1816.	 14000 
1817.	 2000 
1818.	 900 
1819.	 1800 
1820.	 1600 
1821.	 2200 
1823.	 19000 
1824.	 6000 
1826.	 3200 
1827.	 2600 
1828.	 4500 
1829.	 3200 
1830.	 1500 
1831.	 1500 
1832.	 1200 
1833.	 16000 
1834.	 6500 
1835.	 1600 
1836.	 1100 
1838.	 22000 
1839.	 23000 
1840.	 16000 
1841.	 2600 
1842.	 4000 
1843.	 15000 
1844.	 3400 
1845.	 3600 
1846.	 12000 
1847.	 1100 
1848.	 1200 
1850.	 1000 
1852.	 1100 
1853.	 10000 
1854.	 8500 
1855.	 8000 
1856.	 4000 
1857.	 10000 
1858.	 9500 
1859.	 2600 
1860.	 2800 
1861.	 4500 
1862.	 3400 
1863.	 12000 
1864.	 3800 
1865.	 3800 
1866.	 3600 
1867.	 14000 
1868.	 4000 
1869.	 2800 
1870.	 3400 
1871.	 400 
1872.	 1100 
1873.	 900 
1874.	 1500 
1875.	 5000 
1876.	 3000 
1877.	 2600 
1878.	 3800 
1879.	 3000 
1880.	 4500 
1881.	 900 
1882.	 10000 
1883.	 11000 
1885.	 1400 
1886.	 5500 
1888.	 18000 
1889.	 4500 
1890.	 12000 
1891.	 19000 
1892.	 4500 
1893.	 58000 
1894.	 20000 
1895.	 27000 
1896.	 700 
1897.	 800 
1898.	 31000 
1899.	 50000 
1900.	 3600 
1901.	 7500 
1902.	 1700 
1903.	 10000 
1904.	 3400 
1905.	 5500 
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1906.	 4000 
1907.	 1200 
1908.              210000 
1909.	 2800 
1910.	 66000 
1911.	 7000 
1912.	 600 
1913.	 31000 
1914.	 26000 
1915.	 3200 
1916.	 3800 
1917.	 2800 
1918.	 2400 
1919.	 1900 
1920.	 31000 
1921.	 34000 
1922.	 80000 
1923.              300000 
1924.	 13000 
1925.               250000 
1926.	 21000 
1927.	 33000 
1928.             300000 
1929.              135000 
1930.	 7500 
1931.	 27000 
1932.	 3000 
1933.	 2400 
1934.	 5000 
1935.	 2800 
1936.	 3400 
1937.	 1700 
1938.	 8500 
1939.	 24000 
1940.	 9000 
1941.	 9000 
1942.	 3400 
1943.	 82000 
1944.	 46000 
1945.	 2800 
1946.	 80000 
1947.	 7000 
1948.	 3000 
1949.	 18000 
1950.	 9500 
1951.	 800 
1952.             130000 
1953.	 35000 
1954.             100000 
1955.	 3000 
1956.	 8500 
1957.	 3200 
1958.	 500 
1960.	 3200 
1961.	 400 
1962.	 8000 
1963.	 1600 
1964.	 4000 
1965.	 17000 
1966.	 26000 
1967.	 4500 
1968.	 7500 
1969.	 6500 
1970.	 17000 
1971.	 3200 
1972.	 7500 
1973.	 7500 
1974.	 12000 
1975.	 70000 
1976.	 20000 
1977.	 22000 
1979.	 17000 
1980.	 20000 
1981.	 31000 
1982.              660000 
1983.              350000 
1984.	 70000 
1985.	 86000 
1986.	 70000 
1987.	 3000 
1989.	 2600 
1990.	 1900 
1991.	 3400 
1992.	 3600 
1993.	 46000 
1994.	 35000 
1995.	 30000 
1996.	 48000 
1997.              170000 
2000.	 11000 
2001.	 20000 
2003.	 25000 
2004.	 1700 
2005.	 700 
2006.	 28000 
2007.	 17000 
2008.	 2800 
2009.	 30000 
2010.	 2200 
2011.	 4500 
2012.	 3800 
2013.	 4000 
2014.	 1600 
2015.	 15000 
2016.	 6500 

2018.	 2000 
2019.	 6500 
2020.	 22000 
2021.	 5000 
2022.	 1000 
2023.	 2800 
2024.	 3000 
2025.	 1300 
2026.	 52000 
2027.	 50000 
2029.	 5000 
2031.	 1000 
2032.	 1300 
2033.	 2000 
2034.	 1000 
2035.	 1000 
2036.	 2200 
2039.	 5000 
2040.	 1100 
2041.	 1000 
2042.	 700 
2044.	 3400 
2045.	 5000 
2046.	 3200 
2048.	 7000 
2049.	 8000 
2050.	 15000 
2051.	 6500 
2052.	 16000 
2053.	 1400 
2054.	 1300 
2055.	 3800 
2056.	 3000 
2057.	 1300 
2058.	 3800 
2059.	 600 
2061.	 400 
2062.	 1900 
2063.	 300 
2064.	 1500 
2065.	 8000 
2066.	 1600 
2067.	 9000 
2068.	 1900 
2069.	 900 
2070.	 7000 
2071.	 2600 
2072.	 5000 
2073.	 2400 
2074.	 5000 
2075.	 37000 
2077.	 2200 
2078.	 700 
2079.	 600 
2080.	 3200 
2081.	 3200 
2082.	 5000 
2083.	 1000 
2084.	 1900 
2085.	 1300 
2086.	 3400 
2087.	 700 
2088.	 1000 
2089.	 2200 
2090.	 1900 
2091.	 1400 
2092.	 3000 
2093.	 2200 
2094.	 3200 
2095.	 3200 
2096.	 28000 
2097.	 2000 
2098.	 4000 
2099.	 3400 
2100.	 4500 
2101.	 4000 
2102.	 16000 
2103.	 8500 
2104.	 1300 
2105.	 600 
2106.	 700 
2108.	 1100 
2109.	 1100 
2110.	 12000 
2111.	 3000 
2112.	 400 
2113.	 9500 
2114.	 9500 
2115.	 1800 
2116.	 7000 
2117.	 400 
2118.	 5000 
2119.	 5500 
2120.	 600 
2121.	 1000 
2122.	 1000 
2123.	 1200 
2124.	 600 
2125.	 1600 
2126.	 1800 
2127.	 6000 
2128.	 16000 
2129.	 3600 
2130.	 2800 
2131.	 3000 

2132.	 3400 
2133.	 7000 
2135.	 5500 
2136.	 900 
2138.	 2800 
2139.	 2400 
2140.	 1800 
2141.	 3400 
2142.	 700 
2143.	 1100 
2144.	 2000 
2146.	 5000 
2147.	 800 
2148.	 700 
2150.	 700 
2151.	 1700 
2153.	 2000 
2154.	 3200 
2155.	 1300 
2156.	 500 
2157.	 500 
2158.	 1700 
2159.	 1000 
2160.	 1300 
2161.	 1200 
2162.	 400 
2163.	 2600 
2165.	 2600 
2167.	 1200 
2168.	 1300 
2169.	 7000 
2170.	 2000 
2171.	 1900 
2172.	 94000 
2173.      110000 
2174.	 400 
2176.	 300 
2177.	 500 
2178.	 400 
2179.	 800 
2180.	 1200 
2181.	 1600 
2182.	 700 
2183.	 1100 
2184.	 2400 
2185.	 1500 
2186.	 1300 
2187.	 1200 
2188.	 1200 
2189.	 600 
2190.	 42000 
2191.	 1000 
2192.	 1700 
2193.	 1700 
2194.	 2600 
2195.	 10000 
2196.	 14000 
2197.	 8000 
2198.	 5000 
2199.	 40000 
2201.             140000 
2202.	 28000 
2203.	 29000 
2204.	 1300 
2205.	 1000 
2206.	 1600 
2207.	 13000 
2208.	 6500 
2209.          1550000 
2211.	 27000 
2212.	 21000 
2213.	 6000 
2214.	 4500 
2215.	 18000 
2216.	 1300 
2217.	 800 
2218.	 3400 
2219.	 6500 
2220.	 82000 
2221.	 800 
2222.	 1900 
2223.	 2000 
2224.	 86000 
2225.	 70000 
2226.	 300 
2227.	 600 
2228.	 600 
2229.	 800 
2230.	 600 
2231.	 2000 
2232.	 2800 
2233.	 1000 
2234.	 1000 
2235.	 12000 
2236.	 13000 
2238.	 25000 
2239.	 500 
2240.	 10000 
2241.	 12000 
2242.	 11000 
2243.	 500 
2244.	 1100 
2245.	 7000 
2246.	 14000 
2247.	 7500 

2249.	 500 
2250.	 8500 
2251.	 2000 
2252.	 2000 
2253.	 2400 
2254.	 1700 
2255.	 36000 
2256.	 35000 
2257.	 2000 
2258.	 700 
2259.	 500 
2260.	 900 
2261.	 1600 
2262.	 8000 
2263.	 3600 
2264.	 4500 
2265.	 1700 
2266.	 600 
2267.	 800 
2268.      250000 
2269.	 1000 
2270.	 1300 
2271.	 600 
2274.	 2400 
2275.	 2800 
2276.	 6500 
2277.	 2200 
2278.	 20000 
2279.	 36000 
2280.	 800 
2281.	 800 
2282.	 1600 
2283.	 1300 
2284.	 2200 
2285.	 900 
2286.	 32000 
2287.	 2800 
2288.	 58000 
2290.	 38000 
2292.	 17000 
2293.	 12000 
2294.	 14000 
2295.	 5500 
2296.	 6500 
2297.	 500 
2298.	 700 
2299.	 1200 
2300.	 600 
2301.	 1000 
2302.	 2800 
2303.	 4000 
2305.	 400 
2306.	 800 
2308.	 1500 
2309.	 1600 
2310.	 1400 
2311.	 7500 
2312.	 4000 
2313.	 2600 
2314.	 1600 
2315.	 1500 
2316.	 4500 
2318.	 4000 
2319.	 500 
2320.	 1000 
2323.	 1200 
2324.	 1500 
2325.	 600 
2326.	 500 
2327.	 800 
2328.	 3000 
2329.	 3400 
2330.	 13000 
2332.	 900 
2333.	 4000 
2334.	 2400 
2335.	 1000 
2336.	 700 
2337.	 1000 
2338.	 900 
2339.	 1000 
2341.	 700 
2342.	 1600 
2344.	 1300 
2345.	 1100 
2346.	 9000 
2347.	 1500 
2348.	 1900 
2349.	 600 
2350.	 900 
2351.	 1400 
2352.	 1500 
2353.	 3800 
2354.	 1900 
2355.	 2400 
2356.	 3200 
2357.	 500 
2358.	 1500 
2359.	 900 
2361.	 2400 
2362.	 2400 
2364.	 1000 
2365.	 1800 
2366.	 1000 
2367.	 6500 

2368.	 5000 
2369.	 700 
2370.	 4500 
2371.	 1200 
2372.	 8500 
2373.	 6500 
2374.	 8500 
2375.	 15000 
2377.	 6000 
2378.	 5500 
2379.	 3000 
2380.	 2000 
2381.	 500 
2382.	 700 
2383.	 700 
2384.	 4500 
2385.	 3200 
2386.	 900 
2387.	 1100 
2388.	 1300 
2390.	 1600 
2391.	 1300 
2392.	 500 
2393.	 2600 
2394.	 2000 
2395.	 800 
2396.	 3800 
2397.	 1500 
2399.	 700 
2400.	 700 
2402.	 900 
2403.	 1600 
2404.	 600 
2407.	 700 
2408.	 4500 
2409.	 6500 
2410.	 6500 
2412.	 5000 
2413.	 500 
2414.	 700 
2415.	 35000 
2416.	 5500 
2417.	 5000 
2418.	 82000 
2419.	 500 
2420.	 17000 
2421.	 3400 
2422.	 6500 
2423.	 3000 
2424.	 5000 
2425.	 1500 
2427.	 300 
2428.	 500 
2429.	 3200 
2430.	 4500 
2431.	 2600 
2432.	 3800 
2433.	 3800 
2434.	 300 
2435.	 1100 
2436.	 1500 
2437.	 2200 
2438.	 2000 
2439.	 400 
2441.	 600 
2442.      140000 
2443.	 2800 
2444.	 1000 
2445.	 1000 
2446.	 700 
2447.	 500 
2448.	 700 
2449.	 1100 
2450.	 1500 
2451.	 1400 
2452.	 300 
2453.	 600 
2454.	 3000 
2455.	 2400 
2456.	 1600 
2458.	 700 
2460.	 3200 
2461.	 300 
2462.	 1300 
2463.	 1700 
2464.	 700 
2465.	 2200 
2466.	 1100 
2467.	 5500 
2468.	 800 
2469.	 3800 
2470.	 700 
2471.	 12000 
2472.	 1400 
2473.      135000 
2474.	 600 
2475.	 600 
2476.	 600 
2477.	 800 
2478.	 2200 
2479.	 3600 
2480.	 1700 
2481.	 3600 
2482.	 3400 
2483.	 10000 

2484.	 3000 
2485.	 3000 
2486.	 3600 
2487.	 3600 
2488.	 8500 
2489.	 2800 
2490.      135000 
2491.	 50000 
2492.	 2800 
2493.	 1100 
2494.	 2200 
2495.	 300 
2496.	 800 
2497.	 1100 
2498.	 2400 
2499.	 2400 
2500.	 2600 
2501.	 900 
2502.	 1000 
2504.	 900 
2505.	 900 
2507.	 1100 
2508.	 5500 
2511.	 6500 
2512.	 900 
2513.	 29000 
2514.	 600 
2515.	 800 
2516.	 5000 
2517.	 300 
2518.	 800 
2519.	 9000 
2520.	 7500 
2521.	 6000 
2522.	 400 
2523.	 1100 
2526.	 400 
2528.	 16000 
2534.	 1000 
2535.	 1000 
2537.	 1600 
2538.	 27000 
2539.	 600 
2542.	 800 
2543.	 2200 
2544.	 5000 
2545.	 500 
2546.	 3200 
2547.	 4000 
2548.	 14000 
2549.	 7000 
2550.	 1700 
2551.	 1100 
2552.	 2400 
2553.	 5000 
2554.	 1800 
2555.	 2000 
2559.	 2200 
2561.	 1500 
2562.	 2200 
2563.	 1000 
2564.	 1600 
2565.	 1300 
2568.	 2200 
2577.	 700 
2578.	 900 
2579.	 1600 
2581.	 500 
2582.	 2200 
2583.	 1800 
2584.	 1000 
2585.	 1700 
2588.	 8500 
2589.	 14000 
2590.	 3200 
2591.	 1100 
2592.	 3200 
2593.	 2200 
2594.	 800 
2596.	 700 
2597.	 1200 
2598.	 1700 
2599.	 300 
2600.	 900 
2601.	 1400 
2602.	 3000 
2603.	 1600 
2604.	 3000 
2605.	 3000 
2606.	 7000 
2607.	 14000 
2608.	 5500 
2609.	 400 
2610.	 1900 
2611.	 3200 
2612.	 3600 
2614.	 800 
2615.	 600 
2616.	 900 
2617.	 2600 
2618.	 400 
2619.	 1000 
2620.	 900 
2621.	 1100 
2622.	 1700 

2623.	 16000 
2624.	 700 
2625.	 600 
2626.	 900 
2627.	 11000 
2629.	 1600 
2631.	 11000 
2632.	 22000 
2633.	 800 
2635.	 1800 
2636.	 2400 
2637.	 6500 
2638.	 500 
2639.	 3000 
2640.	 2600 
2643.	 500 
2645.	 3200 
2646.	 2000 
2648.	 4000 
2649.	 2000 
2650.	 3200 
2654.	 800 
2655.	 2000 
2657.	 25000 
2658.	 1100 
2659.	 1200 
2660.	 2200 
2663.	 1200 
2664.	 500 
2665.	 400 
2666.	 300 
2667.	 400 
2668.	 1700 
2669.	 600 
2670.	 400 
2672.	 3000 
2673.	 6500 
2674.	 3000 
2675.	 1500 
2676.	 2600 
2677.	 1000 
2678.	 6500 
2679.	 9000 
2680.	 11000 
2681.	 2400 
2682.	 700 
2685.	 3000 
2687.	 1200 
2688.	 700 
2689.	 16000 
2690.	 3000 
2691.	 8500 
2692.	 7000 
2693.	 26000 
2694.	 6500 
2695.	 7000 
2696.	 40000 
2697.	 16000 
2698.	 13000 
2700.	 30000 
2701.	 30000 
2702.      125000 
2704.	 30000 
2708.	 900 
2709.	 1000 
2712.	 1000 
2714.	 800 
2715.	 700 
2717.	 1000 
2720.	 1600 
2721.	 1100 
2723.	 1100 
2724.	 1300 
2727.	 1200 
2728.	 600 
2729.	 600 
2734.	 600 
2735.	 1100 
2737.	 4500 
2741.	 800 
2742.	 800 
2744.	 2200 
2746.	 4500 
2747.	 700 
2748.	 2400 
2749.	 1300 
2750.	 3200 
2751.	 1500 
2752.	 4500 
2753.	 3800 
2754.	 3600 
2755.	 7000 
2756.	 2800 
2757.	 900 
2759.	 1000 
2760.	 1500 
2762.	 400 
2763.	 2600 
2764.	 3600 
2765.	 1100 
2766.	 2800 
2768.	 2800 
2769.	 700 
2770.	 7000 
2773.	 3800 

3067.	 1000 
3068.	 900 
3070.	 1100 
3071.	 800 
3072.	 600 
3073.	 800 
3074.	 600 
3075.	 1400 
3076.	 900 
3077.	 400 
3078.	 7000 
3079.	 36000 
3080.	 400 
3081.	 1800 
3082.	 500 
3083.	 1000 
3084.	 1400 
3085.	 600 
3086.	 400 
3087.	 1000 
3088.	 1000 
3089.	 5500 
3092.	 8000 
3093.	 1300 
3094.	 1500 
3095.	 600 
3096.	 1500 
3097.	 3400 
3098.	 1400 
3099.	 800 
3106.	 500 
3107.	 9000 
3108.	 13000 
3109.	 900 
3110.	 700 
3111.	 900 
3112.	 600 
3114.	 600 
3115.	 900 
3116.	 800 
3117.	 800 
3118.	 1500 
3119.	 500 
3121.	 900 
3122.	 500 
3123.	 6000 
3124.	 6500 
3125.	 800 
3126.	 4000 
3127.	 1500 
3129.	 1100 
3131.	 1100 
3132.	 1800 
3133.	 1900 
3134.	 1500 
3135.	 1500 
3136.	 1800 
3137.	 1200 
3138.	 2200 
3139.	 1000 
3140.	 1800 
3141.	 900 
3142.	 1000 
3143.	 1900 
3144.	 1000 
3145.	 700 
3146.	 1200 
3147.	 5000 
3148.	 2000 
3149.	 2000 
3150.	 1000 
3151.	 700 
3152.	 800 
3153.	 1500 
3154.	 3000 
3155.	 800 
3156.	 1300 
3157.	 1400 
3159.	 1400 
3164.	 1500 
3166.	 1500 
3167.	 1000 
3169.	 3400 
3172.	 900 
3173.	 4500 
3174.	 3000 
3175.	 700 
3176.	 4000 
3177.	 11000 
3178.	 4500 
3179.	 2400 
3180.	 1100 
3181.	 2200 
3183.	 1700 
3184.	 3200 
3185.	 4000 
3187.	 14000 
3188.	 17000 
3189.	 14000 
3190.	 66000 
3191.	 28000 
3192.	 39000 
3193.	 10000 
3195.	 62000 
3196.	 54000 

2774.	 1700 
2775.	 1600 
2776.	 5000 
2777.	 15000 
2778.	 2000 
2779.	 17000 
2781.	 2000 
2783.	 8000 
2784.	 1000 
2785.	 5000 
2786.	 1700 
2787.	 4000 
2788.	 2000 
2789.	 900 
2790.	 3600 
2791.	 3400 
2792.	 4000 
2796.	 5000 
2797.	 1900 
2798.	 3800 
2799.	 2600 
2800.	 2600 
2801.	 6500 
2802.	 700 
2803.	 500 
2804.	 600 
2805.	 4000 
2806.	 1900 
2807.	 3000 
2808.	 1600 
2809.	 800 
2810.	 1300 
2811.	 1700 
2813.	 8500 
2814.	 1500 
2816.	 2600 
2818.	 600 
2819.	 18000 
2821.	 600 
2822.	 8000 
2823.	 900 
2824.	 2200 
2825.	 3000 
2826.	 3200 
2828.	 3600 
2829.	 1300 
2831.	 800 
2832.	 14000 
2833.	 5500 
2835.	 2000 
2836.	 14000 
2837.	 2600 
2839.	 2800 
2840.	 5500 
2841.	 2200 
2842.	 4000 
2843.	 900 
2845.	 1500 
2847.	 4500 
2848.	 2600 
2849.	 3800 
2850.	 1100 
2851.	 1400 
2852.	 9000 
2853.	 1000 
2854.	 700 
2855.	 2000 
2858.	 1400 
2860.	 3200 
2861.	 4000 
2863.	 1000 
2865.	 4500 
2866.	 5500 
2869.	 1000 
2871.	 1500 
2873.	 2400 
2874.	 1500 
2875.	 1000 
2876.	 1900 
2878.	 1000 
2880.	 6500 
2882.	 1200 
2883.	 2200 
2884.	 1500 
2885.	 4000 
2888.	 1500 
2892.	 1600 
2893.	 35000 
2894.	 1100 
2897.	 3400 
2898.	 600 
2903.	 2000 
2906.	 19000 
2907.	 9000 
2908.	 700 
2909.	 2600 
2910.	 1200 
2911.	 3000 
2912.	 800 
2913.	 6500 
2914.	 1000 
2915.	 1200 
2916.	 1700 
2917.	 1000 
2918.	 2000 

2919.	 1400 
2920.	 900 
2921.	 2200 
2922.	 900 
2923.	 1100 
2924.	 1500 
2926.	 1100 
2927.	 600 
2928.	 1000 
2929.	 3000 
2931.	 2600 
2932.	 2600 
2934.	 3400 
2935.	 600 
2938.	 1600 
2939.	 700 
2940.	 15000 
2941.	 300 
2942.	 700 
2943.	 3200 
2944.	 500 
2947.	 600 
2950.	 600 
2953.	 300 
2955.	 4500 
2956.	 7500 
2958.	 12000 
2959.	 4500 
2960.	 4500 
2961.	 1800 
2962.	 1200 
2963.	 2200 
2965.	 1700 
2968.	 4500 
2969.	 1500 
2970.	 1500 
2971.	 5000 
2972.	 2000 
2973.	 1800 
2974.	 2800 
2975.	 1200 
2976.	 2200 
2977.	 2800 
2978.	 2800 
2979.	 9000 
2997.	 400 
3004.	 3000 
3007.	 1000 
3008.	 6500 
3009.	 8500 
3010.	 900 
3011.	 2000 
3012.	 2400 
3013.	 3600 
3014.	 1300 
3015.	 700 
3017.	 1600 
3018.	 500 
3019.	 500 
3020.	 5000 
3021.	 1900 
3022.	 1700 
3023.	 3600 
3024.	 2200 
3025.	 1800 
3026.	 9500 
3027.	 1500 
3028.	 800 
3029.	 1200 
3030.	 1100 
3031.	 1000 
3032.	 600 
3033.	 1400 
3034.	 1400 
3035.	 1700 
3036.	 1700 
3037.	 1800 
3038.	 3000 
3039.	 3600 
3040.	 2200 
3041.	 600 
3042.	 1300 
3043.	 600 
3044.	 800 
3046.	 700 
3047.	 1900 
3048.	 700 
3049.	 1900 
3050.	 1300 
3051.	 5000 
3052.	 1200 
3053.	 600 
3054.	 2800 
3055.	 1200 
3056.	 2400 
3057.	 900 
3058.	 2000 
3059.	 1100 
3060.	 1600 
3061.	 2600 
3062.	 400 
3063.	 3200 
3064.	 500 
3065.	 900 
3066.	 1400 

3197.	 34000 
3198.	 16000 
3199.	 1700 
3200.	 600 
3202.	 7000 
3203.	 1100 
3204.	 3400 
3205.	 3000 
3206.	 500 
3207.	 25000 
3208.	 500 
3209.	 1300 
3210.	 7000 
3211.	 1100 
3212.	 15000 
3213.	 2800 
3214.	 1500 
3215.	 4000 
3216.	 4500 
3217.	 8500 
3219.	 700 
3220.	 600 
3221.	 3000 
3222.	 1500 
3223.	 2600 
3224.	 2400 
3225.	 1300 
3226.	 2200 
3227.	 4000 
3228.	 800 
3229.	 3000 
3230.	 5500 
3232.	 6500 
3233.	 2000 
3234.	 4500 
3236.	 5000 
3237.	 1300 
3238.	 4500 
3239.	 3200 
3240.	 1900 
3241.	 2000 
3242.	 5000 
3245.	 800 
3246.	 1000 
3247.	 1200 
3249.	 800 
3250.	 44000 
3251.	 2800 
3253.	 2000 
3254.	 1800 
3255.	 900 
3256.	 9000 
3258.	 3200 
3259.	 2000 
3260.	 14000 
3261.	 19000 
3262.	 1700 
3263.	 7500 
3266.	 3000 
3267.	 2000 
3268.	 1000 
3269.	 14000 
3270.	 2000 
3271.	 11000 
3272.	 4000 
3274.	 1000 
3275.	 8000 
3276.	 26000 
3277.	 1000 
3278.	 6500 
3279.	 1800 
3280.	 1500 
3282.	 900 
3284.	 11000 
3285.	 1900 
3286.	 25000 
3287.	 900 
3288.	 5000 
3289.	 1100 
3292.	 600 
3293.	 54000 
3294.	 10000 
3295.	 3000 
3298.	 1900 
3301.	 5500 
3302.	 1000 
3303.	 600 
3304.	 2800 
3305.	 70000 
3306.	 800 
3307.	 5500 
3308.	 1000 
3309.	 4000 
3310.	 3400 
3311.	 1600 
3312.	 2600 
3313.	 2400 
3314.	 2200 
3315.	 1300 
3316.	 6000 
3317.	 1500 
3318.	 800 
3319.	 5500 
3320.	 1100 
3322.	 1500 

3323.	 2200 
3324.	 2600 
3325.	 1100 
3326.	 2400 
3327.	 1400 
3329.	 1500 
3331.	 1500 
3332.	 1500 
3333.	 3200 
3334.	 2800 
3335.	 1000 
3336.	 1300 
3337.	 800 
3338.	 3000 
3339.	 1100 
3340.	 800 
3341.	 4000 
3342.	 2400 
3343.	 4500 
3344.	 3200 
3345.	 1600 
3346.	 1200 
3347.	 2600 
3348.	 3000 
3349.	 3000 
3350.	 2600 
3351.	 5500 
3352.	 1000 
3353.	 1000 
3354.	 2800 
3355.	 1500 
3356.	 4500 
3358.	 500 
3359.	 6500 
3360.	 3200 
3361.	 3000 
3363.	 700 
3364.	 1500 
3365.	 1300 
3366.	 9500 
3368.	 4000 
3369.	 16000 
3370.	 3200 
3371.	 1700 
3372.	 22000 
3373.	 22000 
3374.	 600 
3377.	 1800 
3378.	 1400 
3379.	 3200 
3380.	 1500 
3382.	 700 
3383.	 300 
3385.	 7500 
3387.	 800 
3388.	 4500 
3389.	 2200 
3390.	 3000 
3391.	 800 
3393.	 900 
3394.	 2000 
3396.	 2400 
3397.	 3000 
3398.	 1000 
3400.	 3000 
3405.	 2600 
3406.	 1500 
3407.	 1800 
3408.	 3800 
3409.	 1500 
3410.	 1800 
3411.	 2000 
3413.	 1400 
3414.	 1000 
3415.	 2200 
3416.	 1000 
3417.	 1800 
3418.	 600 
3419.	 2800 
3420.	 1000 
3421.	 2600 
3424.	 800 
3425.	 1600 
3426.	 900 
3427.	 3600 
3428.	 6000 
3429.	 600 
3430.	 5500

PRODÁNO
za  32,5 mil Kč
PRODEJNOST
77  %



Aukční řád
I. Obecná ustanovení
	 a)	Tento aukční řád je vydán za účelem organizace prodeje filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů aukčním domem Burda Auction, s.r.o. formou aukcí. 
	 b)	Aukce pořádané dle tohoto aukčního řádu jsou organizované dle mezinárodních 
zvyklostí v oblasti obchodu s filatelistickými a dalšími sběratelskými předměty  
a v souladu s právními normami České republiky. 
	 c)	Aukce jsou přístupné pouze pro klienty aukčního domu a další osoby se souhlasem aukčního 
domu.
	 d)	Aukčním domem se rozumí společnost Burda Auction, s.r.o., IČ 27697754,  
se sídlem Dejvická 306/9, 160 00, Praha 6. 
	 e)	Konání aukce oznamuje aukční dům na svých internetových stránkách  
www.burda-auction.com, v aukčním katalogu, ve sdělovacích prostředcích apod. 
	 f)	Tento aukční řád je pro všechny osoby zúčastněné na aukci závazný a účastí na aukci  
se osoby zavazují ho dodržovat. 
II. Výklad pojmů
Pro účely tohoto aukčního řádu se pod jednotlivými pojmy rozumí následující:
	 a)	předmět – zpracovaný filatelistický a další sběratelský materiál uvedený v aukčním katalogu 
pod unikátním číslem.  
	 b)	aukce – forma prodeje filatelistických a dalších sběratelských předmětů, kdy předmět je 
prodáván za nejvyšší nabídnutou cenu předem neurčeného počtu zájemců. Vlastnictví předmětu 
přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny a aukční provize. 
	 c)	 poaukční doprodej – v případě, že na předmět není v aukci učiněna nabídka a licitátor 
neudělil tzv. příklep, je takovýto předmět nabízen v rámci poaukčního doprodeje (zpravidla 14 
dní po skončení aukce) za vyvolávací cenu + provizi 21% včetně DPH. Nabídky na předměty v 
poaukčním doprodeji lze činit podáním doprodejového příkazu na internetových stránkách 
zprostředkovatele, elektronickou poštou na adrese info@burda-auction.com, písemně, 
telefonicky či osobně v aukčním domě. V případě obdržení více nabídek na stejný předmět v 
poaukčním doprodeji, získává daný předmět účastník aukce, který podal svou doprodejovou 
nabídku nejdříve. 
	 d)licitátor - je osoba určená aukčním domem k řízení a provádění aukce, činí jménem 
aukčního domu všechny úkony s tím spojené, zejména zahajuje a řídí aukci, organizuje 
podávání nabídek účastníků aukce a uděluje tzv. příklep, tj. ukončení podávání nabídek  
a potvrzení nejvyšší podané nabídky. 
	 e)	vlastník předmětu - zájemce o provedení aukce, právnická nebo fyzická osoba, která uzavírá 
s aukčním domem písemnou smlouvu o provedení prodeje konkrétního předmětu formou aukce.
	 f)	burdaLIVEBidding – speciální internetová aplikace umožňující zúčastnit se aukce online  
v reálném čase z jakéhokoliv místa.
	 g)	písemný příkaz – nabídka učiněná účastníkem aukce před jejím konáním zaslaná 
prostřednictvím internetových stránek aukčního domu, elektronickou poštou na adresu  
info@burda-auction.com, nebo vyplněním a zasláním formuláře vloženém v tištěném katalogu 
na adresu aukčního domu. Tyto příkazy jsou přijímány nejpozději jeden den před začátkem aukce. 
Písemný příkaz nelze zasílat faxem.
	 h)	vyvolávací cena – je minimální cena předmětu uvedená v katalogu. Nabídky nižší než  
je  vyvolávací cena aukční dům v průběhu aukce neakceptuje.
	 i)	startovací cena – se rovná vyvolávací ceně nebo vyvolávací ceně navýšené  
o písemné příkazy. Startovací ceny jsou zveřejněny před zahájením aukce na internetových 
stránkách a v tištěné podobě jsou k dispozici účastníkům aukce v aukčním domě.
	 j)	účastník aukce – právnická nebo fyzická osoba, oprávněná účastnit se aukce. 
Účastníkem aukce může být pouze registrovaný klient aukčního domu, nesmí být 
vlastníkem předmětu ani osobou jednající ve prospěch koupi pro vlastníka. Účastníkem 
aukce může být pouze osoba plně právně způsobilá (ve smyslu ustanovení §3, zákona 
č.26/2000 Sb.), starší 18 let, dodržující aukční řád, pravidla a zvyklosti slušného  
a vhodného chování na aukci a osoba, která nezmařila dřívější aukce aukčního domu. Není 
přípustné dražit za osoby uvedené výše. Účastníci aukce prokazují svoji totožnost platnými 
průkazy totožnosti, jako jsou občanský průkaz, pas atd. Podmínkou účasti na aukci může být 
rovněž složení dražební jistiny, byla-li aukčním domem požadována. Účastník aukce obdrží  
od aukčního domu číselné označení, pod kterým se zúčastní aukce.
	 k)	aukční katalog – seznam předmětů, které budou v konkrétní aukci nabízeny klientům 
aukčního domu k prodeji. Katalog je rovněž uveřejněn na internetových stránkách aukčního domu 
www.burda-auction.com. 
	 l)	vydražitel (kupující) – účastník aukce, který v aukci nabídl nejvyšší cenu, která byla  
v aukci potvrzena veřejně licitátorem tzv. příklepem. Po zaplacení ceny se stává vlastníkem 
předmětu. 
	 m)	klienti aukčního domu – účastníci aukce se zájmem o koupi filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů formou aukcí pořádaných aukčním domem, které zaregistruje aukční 
dům. Na registraci není právní nárok a je zcela v kompetenci aukčního domu, který může žádost 
o registraci odmítnout bez udání důvodů. Poruší-li klient aukčního domu tento aukční řád, může 
být jeho registrace zrušena. 
III. Organizace aukce
	 a)	Informace o předmětech zařazených do aukce jsou poskytovány aukčním domem  
na internetových stránkách aukčního domu a v tištěném aukčním katalogu. Účastník aukce 
má možnost osobně si prohlédnout všechny aukční předměty v předaukčních termínech  
i v průběhu aukce v prostorách aukčního domu. Zájemci o prohlídku aukčních předmětů jsou 
povinni respektovat opatření aukčního domu k zajištění ochrany aukčních předmětů. 
	 b)	Aukce je zahajována zástupcem aukčního domu, který může oznámit změny oproti katalogu. 
Tyto změny jsou rovněž uvedeny na internetových stránkách aukčního domu.   
	 c)	Aukci jednotlivých předmětů provádí licitátor v pořadí uvedeném v katalogu. Zájemci  
o koupi předmětu činí licitátorovi nabídky po jeho sdělení startovací ceny zvednutím dražebního 
čísla, podáním nabídky prostřednictvím burdaLIVEBidding, aukčního agenta nebo telefonicky 
ve spolupráci s pověřenou osobou aukčního domu. Zájemci o koupi jsou oprávněni učinit více 
nabídek na jeden předmět aukce, platná je však vždy pouze ta nejvyšší. Licitátor je povinen dražit 
vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje pouze o jeden příhoz výše než je písemný příkaz, nabídka 
přes burdaLIVEBidding nebo nabídka učiněná přítomnými v sále. Zájemce o koupi předmětu 
účastnící se aukce prostřednictvím burdaLIVEBidding nebo prostřednictvím telefonu draží na 
své vlastní riziko. Aukční dům neodpovídá za selhání spojení chybou přerušení internetového či 
telefonického připojení.    
	 d)	Výše příhozu, tj. nejmenší možná částka, o níž je zvyšována cena nabídnutá licitátorem, činí 

	 Od	 Do	 Příhoz
	 100 Kč	 1 900 Kč	 100 Kč
	 2 000 Kč	 3 800 Kč	 200 Kč 
	 4 000 Kč	 9 500 Kč	 500 Kč
	  10 000 Kč	 39 000 Kč	 1 000 Kč
	 40 000 Kč	 98 000 Kč	 2 000 Kč
	  100 000 Kč	  195 000 Kč	 5 000 Kč
	  200 000 Kč	  490 000 Kč	 10 000 Kč
	 500 000 Kč	 980 000 Kč	 20 000 Kč
	  1 000 000 Kč	 a více  	 50 000 Kč

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor. V případě nedodržení této stupnice aukční dům upraví 
písemné příkazy směrem dolů. 
	 e)	Neučiní-li žádný účastník aukce další vyšší nabídku, zopakuje licitátor výši poslední 
nabídnuté částky a úderem kladívka aukci předmětu ukončí s tím, že účastník aukce  
 poslední nejvyšší nabídkou má právo za tuto částku předmět koupit (k částce se připočítává 
aukční provize). Podanými nabídkami v aukci (příhozy) jsou účastníci vázáni, což znamená 
neodvolatelnou nabídku za danou částku předmět koupit. Cenu dosaženou v aukci nelze snížit. 
	 f)	Veškeré případné námitky, protesty či připomínky k průběhu aukce řeší s konečnou 
platností aukční dům v duchu zásad poctivého obchodu a mezinárodních aukčních 
zvyklostí. Námitky, protesty, připomínky či upozornění musí být uplatněny přímo  
v aukčním sále viditelným a hlasitým způsobem, jinak se k nim nepřihlíží.
	 g)	Aukční dům si vyhrazuje právo přerušit aukci a odložit její pokračování na náhradní termín, 
zejména tehdy, nastanou-li na straně aukčního domu závažné technické skutečnosti znemožňující 
řádné konání aukce, např. přerušení internetového připojení, výpadek elektrické energie apod.
IV. Způsob platby
Předměty vydražené v aukci je nutno zaplatit do 7 dnů po skončení aukce, není-li  
s aukčním domem dohodnuto jinak.
	 a)	Společně s cenou předmětu dosaženou v aukci je vydražitel povinen uhradit aukčnímu 
domu provizi 21 % včetně DPH z dosažené ceny. U předmětů označených D+ je povinen 
vydražitel uhradit provizi 17,36 % z dosažené ceny a DPH ve výši dle účinných právních předpisů  
z dosažené ceny navýšenou o provizi.
	 b)	Celkovou částku uvedenou na daňovém dokladu je možné uhradit v termínu splatnosti 	
tímto způsobem:
- osobně v hotovosti
- bezhotovostně bankovním převodem (číslo účtu uvedeno na daňovém dokladu). Veškeré 	
poplatky spojené s platbou hradí klient.
- platby platebními kartami nejsou přijímány
- vzhledem k mimořádné volatilitě směnných kurzů měn spojené s pandemii COVID si  
    vyhrazujeme právo vyžadovat platby pouze v českých korunách za všechny vystavené faktury.
	 c)	Vlastnické právo k předmětu přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny včetně provize.
	 d)	Zmaření aukce - neuhrazením ceny předmětu nebo nepřevzetím předmětu je aukce 
zmařena. V případě zmaření aukce je aukční dům oprávněn účtovat sankční poplatek  
až do výše 20 % z ceny vydraženého předmětu a vydražitel je povinen tento poplatek neprodleně 
uhradit. Vedle výše uvedeného je aukční dům oprávněn odmítnout účast takové osoby v dalších 
aukcích. 
V. Předání předmětu
	 a)	Vydražitel je povinen převzít zaplacený předmět nejpozději do 20 dnů po aukci, nedohodne-
li se s aukčním domem jinak.
	 b)	Předmět předá aukční dům vydražiteli osobně nebo jej zašle na adresu určenou vydražitelem. 
Paušální expediční poplatek není účtován při osobním odběru v sídle aukčního domu. Paušální 
expediční poplatek činí při zaslání předmětu na adresu v České republice částku ve výši 170,- Kč, 
při zaslání předmětu na dobírku částku ve výši 200,- Kč. 
	 c)	Výše expedičního poplatku při zaslání předmětu mimo území České republiky  
je kalkulována předem pomocí speciálního software, přičemž vychází z platných tarifů 
přepravců, zejména České pošty, s.p. Částka účtovaná jako expediční poplatek může být odlišná 
od poštovného (přepravného), které bylo skutečně účtováno přepravcem. Tato skutečnost není 
důvodem reklamace a vzniku nároku na vrácení rozdílu.
VI. Uplatnění vad
	 a)	Popis předmětů je vypracován s nejlepším vědomím na základě odborných znalostí  
a obecně dostupných informací, avšak negarantuje popisované skutečnosti. Internetové stránky 
aukčního domu obsahují doplňující a aktualizované informace o jednotlivých předmětech 
(vyobrazení všech předmětů, u většiny i zadní strany atd.). Tištěný aukční katalog jako propagační 
tiskovina nemusí obsahovat kompletní informace o předmětu. 
	 b)	Za pravost a kvalitu předmětů odpovídá její vlastník, nikoliv aukční dům. 
	 c)	Reklamace lze uplatňovat písemně prostřednictvím aukčního domu na adrese jeho sídla. 
Zasílání materiálu zpět na dobírku je vyloučeno a všechny takové zásilky aukční dům odmítne  
a vrátí zpět odesílateli. Lhůta pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu činí 20 dnů ode 
dne skončení aukce. 
	 d)	Prodloužení lhůty pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu je možné  
v případě, že vydražitel o ní požádá z důvodu získání potřebné lhůty k ověření pravosti  předmětu 
znalcem, což činí vždy na vlastní náklady. Tuto skutečnost je vydražitel povinen sdělit v době lhůty 
pro uplatnění vad dle předchozího odstavce. Reklamovaný předmět musí být vrácen v původním 
stavu a obalu. 
	 e)	Reklamaci nelze uplatnit:
- u vad zjevných z popisu nebo vyobrazení předmětu na internetových stránkách aukčního domu
- u předmětů složených z 10 a více dílčích kusů (série, sestavy, konvoluty)
- u předmětů označených v textu zkratkou KVP (kvalita k prohlédnutí)
- u předmětů označených [SBÍRKY]. 
	 f)	Aukční dům s ohledem na výše uvedené doporučuje osobní prohlídku předmětů. Účastníci 
aukce souhlasí s tím, že aukční dům organizuje prodej předmětů (sbírek, sestav a partií)  
ve stavu jak stojí a leží ve smyslu §1918 Občanského zákoníku a nelze uplatňovat jejich vady.
VII. Vývoz do zahraničí
	 a)	Prodej a vývoz předmětů kulturní hodnoty se řídí zákonem č.71/1994 Sb., o prodeji 
a vývozu předmětů kulturní hodnoty, ve znění pozdějších změn. Tyto předměty lze  
z České republiky vyvézt pouze po předložení úředního osvědčení, že předměty nejsou prohlášeny 
za kulturní památku. Účastníci aukce jsou povinni se seznámit s podmínkami prodeje předmětu 
kulturní hodnoty ve smyslu ustanovení zákona č.71/1994 Sb. 
	 b)	Aukční dům může zajistit posudek předmětu jako podklad pro osvědčení k vývozu. Tato 
služba je zpoplatněna.
VIII. Ochrana osobních údajů
Aukční dům zásadně nesděluje jakékoli informace o dodavatelích a odběratelísch třetím osobám.
Aukční dům s osobními údaji nakládá v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem 
č.101/2000 Sb. Osobní data účastníků aukce budou uchována a nebudou sdílena s aplikacemi 
třetích osob. Účastníci aukce poskytnutím osobních údajů souhlasí s jejich zpracováním  
za účelem nabízení produktů a služeb aukčního domu, zasíláním informací o činnosti aukčního 
domu, dle zákona 480/2004 Sb., na dobu do odvolání souhlasu. Zpracováním osobních údajů 
může aukční dům pověřit třetí osobu jako zpracovatele.
IX. Autorské právo
Vlastníkem autorských práv k veškerému obsahu zveřejněnému na internetových stránkách 
aukčního domu, v katalogu a dalších tištěných materiálech, není-li explicitně uvedeno jinak, 
je aukční dům. Obsah tak nelze užívat bez jeho písemného souhlasu. Výjimkou je použití pro 
neobchodní účely za předpokladu, že obsah nebude modifikován nebo dále šířen. Aukční dům je 
i po nabytí vlastnického práva k předmětu vydražitelem oprávněn užívat obrazový i textový popis 
předmětu.
X. Závěrečná ustanovení
	 a)	Tento aukční řád je závazný pro všechny účastníky aukce a vlastníky předmětů  
a jsou povinni se s ním podrobně seznámit. 
	 b)	Poaukční doprodej předmětů se řídí tímto aukčním řádem.
	 c)	Pro případné spory a uplatnění vzájemných práv a povinností je rozhodující české znění 
aukčního řádu. Veškerá právní jednání dle tohoto aukčního řádu se řídí právními normami 
České republiky. V případě soudního sporu ze zprostředkování koupě a prodeje předmětu 
prostřednictvím aukce je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 6.



Platební možnosti / Terms of payment

By the submission of bids, the following Terms and Conditions of the Auctioneer are 
recognised and accepted:

General Provisions
- These Terms and Conditions are issued to direct and manage the sales of philatelic  
and other collectable items at auctions of Burda Auction, s.r.o.
- Under the Terms and Conditions, the auctions are conducted as is customary  
in the international trade with philatelic and other collector’s items and in conformance with 
the legal regulations of the Czech Republic.
- Only the clients of the Auction House and other persons approved by the Auction House are 
eligible for the auctions.
- The Auction House is Burda Auction, s.r.o., Identification No. 27697754,  
with the registered office at Dejvická 306 / 9, 160 00, Praha 6.
- The dates of the auctions can be found at the Auction House’s website,  
www.burda-auction.com, in the auction catalogue, in the media, etc.
- The Terms and Conditions are binding on all auction participants and such participants 
undertake to comply with them.
Conducting an auction
- Information about auction items is provided by the Auction House at its website  
and in a printed auction catalogue. An auction participant is encouraged to personally 
inspect all the auction lots at pre-sale viewings and during the auction in the Auction 
House office. Those interested in inspecting the auction lots are obliged to comply  
with the measures undertaken by the Auction House to protect the auction property.
- An auction is opened by a representative of the Auction House, who may announce last 
changes in the auction catalogue. Such changes can also be found at the Auction House 
website.
- An auctioneer conducts the auction of individual lots in the order as listed  
in the catalogue. After the auctioneer announces the staring price, the prospective buyers 
place bids with the auctioneer by raising their numbers, via burdaLIVEBidding, through 
an auction agent, or by phone in cooperation with a person authorised by the Auction 
House. The prospective buyers may place several bids for a single lot, only the highest 
one being valid. The auctioneer must always act in a way that is the most advantageous  
to the prospective buyers by increasing the written bid, the bid via burdaLIVEBidding 
or by a prospective buyer in the auction room by a single minimum increment as given  
by the below table. A buyer bidding via burdaLIVEBidding or by phone is bidding  
at his or her own risk. The Auction House is not responsible for problems with connection  
due to an Internet or phone failure.
Minimum bid increments made by the auctioneer:

	 From	 To	 Increment
	 100 CZK	 1 900 CZK	 100 CZK
	 2 000 CZK	 3 800 CZK	 200 CZK
	 4 000 CZK	 9 500 CZK	 500 CZK
	  10 000 CZK	 39 000 CZK	 1 000 CZK
	 40 000 CZK	 98 000 CZK	 2 000 CZK
	  100 000 CZK	  195 000 CZK	 5 000 CZK
	  200 000 CZK	  490 000 CZK	 10 000 CZK
	 500 000 CZK	 980 000 CZK	 20 000 CZK
	  1 000 000 CZK	 plus 	 50 000 CZK

- If no auction participant places a higher bid, the auctioneer will repeat the last bid 
made and, by knocking a hammer, closes the bidding for a particular lot, which means 
that the successful bidder with the highest bid is entitled to buy the lot for the price  
of the successful bid (the price is increased by a commission). The buyers are bound  
by their bids, which constitute an irrevocable contract of sale for the item offered for sale.  
The price of the successful bid cannot be lowered.
- All objections, protests, and suggestions to the way the auction is conducted are finally dealt 
with by the Auction House respecting the rules of fair trade and international auction customs. 
The objections, protests, suggestions, and notifications must be made directly in the auction 
room otherwise they will not be taken into consideration.
- The Auction House reserves the right to interrupt an auction, postponing it to a later date 
especially for serious technical reasons such as connectivity or power failure preventing  
the Auction House to provide support for the auction.
Method of payment
- Items bought in an auction must be paid for within 7 days after the close of the auction unless 
otherwise agreed with the Auction House.
- In addition to the price bid, the successful bidder is charged by the Auction House  
a commission (buyers premium) of 21 percent. For lots denoted by D+, the successful 
bidder must pay a commission of 17,36 percent of the price plus VAT given by the 
legal regulations currently in force of the price bid by the successful bidder increased  
by the commission.

Terms and Conditions
- The total price stated in an invoice can be paid:
	 - personally in cash
	 - by a bank transfer (into the account indicated on the invoice). Bank fees are at client cost.
	 -  credit card payments for Cards issued within EU are not accepted. Cards issued 	  
	    	outside the EU will be charged a transaction fee of 3,5 of the invoice total. VISA  
	    Business, MasterCard Business, Diners Club and Discover credit cards are not accepted. 
	  - due to extreme exchange rate volatility, we reserve the rights to demand payments only  
	     in Czech Crowns (CZK) for all issued invoices.
- Auction obstruction - an auction may be obstructed by an item being not paid  
for or not collected. If an auction is obstructed, the Auction House is entitled to a fine 
of up to 20 % of the price bid by the successful bidder and the successful bidder must 
pay such a fine immediately. In addition, the Auction House may refuse to admit such  
a person to further auctions.
Collection of item purchased
- The successful bidder is obliged to collect the paid for item no later than 20 days after  
the auction unless otherwise agreed with the Auction House.
- The Auction House will hand over the item in person or send it to the address indicated  
by the successful bidder. The flat-rate shipment will not be charged if the item is collected  
in person at the Auction House. If the item is sent by post to an address in the Czech Republic,  
a flat-rate shipment of 170 CZK is charged or 200 CZK for a C.O.D. shipment.
- The flat-rate shipment outside the Czech Republic is calculated in advance by a special 
computer program based on the current rates charged by the Czech carriers, mainly  
by Česká pošta, s.p. The flat-rate shipment fee charged may be different from  
the postage (passage money) actually charged by the carrier. This does not constitute  
a reason for complaint or entitlement to being given back the money.
Complaints
- While the description of the auction items is made in good faith based on expertise  
and information generally available, it may not guarantee the condition described.  
The Auction House website provides additional and updated information on each item (front 
sites, and mostly also back sides of all items, also images from colletions etc.). The printed 
auction catalogue as a promotion document may not include complete information on an item.
- It is the item’s owner who is responsible for its genuineness and quality not the Auction 
House.
- Written complaints can be sent to the Auction House’s address. Returning items  
by a C.O.D. shipment is excluded and the Auction House will refuse to take over all such 
shipments sending them back to the sender. The deadline for filing complaints with  
the Auction House is 20 days of the date on which the auction was closed.
- This deadline for filing complaints with the Auction House may be extended  
if the buyer asks for this because of the time needed to have the item checked for genuineness  
by an expert, which is always done at the buyer’s expense. The buyer must inform  
the Auction House of this by the above deadline. The item complained about must be returned  
in the original condition and packing.
- A complaint cannot be filed:
  -about the defects apparent from the description or image of an item available  
       at the Auction House’s website;
     - about a lot composed of 10 or more items (series, lots, mixed lots)
     - about lots marked KVP in the text (quality to be viewed)
     - about lots denoted [SBÍRKY] (collections).
- In view of the above, the Auction House encourages personal inspections of items.  
The auction participants agree that the Auction House conducts the sale of items 
(collections, lots, and accumulations) as is within the meaning of Section 1918  
of the Civil Code and their defects cannot be complained about.
Export abroad
- The sale and export of objects is governed by Act No. 71 / 1994 Coll. concerning objects  
of cultural value as amended. Such objects can only be exported from the Czech Republic 
after submitting an official document certifying that such objects are not cultural monuments.  
The auction participants must acquaint themselves with the sale conditions for objects  
of cultural value as set forth by Act No.71 / 1994 Coll.
- For a consideration, the Auction House can offer an expert’s opinion of an object  
as a basis for an export certificate.
Final provisions
- These Terms and Conditions are binding on all auction participants and item owners, who are 
obliged to acquaint themselves with the details of the Terms and Conditions.
- After-auction sales of items are governed by the Terms and Conditions.
For any disputes, rights to be exercised, and obligations to be met, the Czech version  
of the Terms 3)and Conditions will prevail. All legal acts under the Terms and Conditions 
are governed by the law of the Czech republic. In the event of a litigation concerning  
the mediation of purchase and sale of an item in the auction, the competent court  
is the court for the district of Praha 6.
This translation of “AUKČNÍ ŘÁD“ is provided for information only; the Czech text  
is to be taken as authoritative. 
FULL VERSION OF THE TERMS AND CONDITIONS ARE AVAILABLE ON OUR 
WEBSITE.

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | CZK only 
Komerční banka, a.s., Česká republika 
Číslo účtu / Account No.: 115-2290130207/0100
IBAN: CZ9101000001152290130207 
BIC: KOMBCZPP

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | EUR only
ČSOB a.s., Slovakia
Číslo účtu / Account No.: 4005609008/7500
IBAN: SK6675000000004005609008  
BIC: CEKOSKBXCZ
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Příjem telefonických příkazů v češtině a angličtině během aukce. Prosím sjednejte si tuto službu předem. 

V případě opomenutí zaslání příkazů nebo při problémech s vaším internetovým připojením neumož-
ňující dražit online, se můžete obrátit s vašimi příkazy na Lenku Burdovou nebo Stanislava Výtiska  
i v průběhu aukce.

Telephone bids during the auction for English speaking clients (please notice us in advance). 
If you have any troubles with sending us your bids, or with your internet connection please contact  
Lenka Burdova or Stanislav Výtisk during the auction.

MgA. Lenka Burdová | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com 
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 
Mgr. Stanislav Výtisk  | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 

Burda Auction tým 
Burda Auction team

Znalci
Experts present  

at the auction

Nezávislí agenti  Auc-
tion Agents  

(paid service)

Dražba po telefonu 
Phone bids 

(free of charge)

V případě zájmu o odborné konzultace v obecných i specializovaných otázkách z oboru filatelie, se naši kli-
enti mohou obrátit na přítomné filatelistické experty během aukce. Svou účast přislíbili: 

Marcel ARBEIT - Znalec SČF, známky ČSR II. a ČR
Vladimír DRAŽAN - Znalec SČF,  obor celiny ČSR a měnová reforma 1953 
David KOPŘIVA - Soudní znalec, znalec SČF pro obor Rakousko, poradce komise znalců SČF pro obor klasická 
vydání Evropy, odhady cen ve filatelii 
Bohumil SYNEK - Znalec ZSF, Slovensko 1939-45 
Hynek TRNKA - Znalec SČF, letecké celistvosti ČSR
Marek VRBA - Znalec SČF, ČSR I.

Mgr. David Kopřiva | +420 774 261 036 | david.kopriva@email.cz
čeština, němčina (placená služba) |  für deutschsprachige Kunden (zu zahlende Leistung)  

RNDr. Miloš Hauptman | +420 602 366 437 | m.hauptman@seznam.cz
čeština, angličtina (placená služba) | for English speaking clients

RNDr. Michal Zika | +420 777 888 970 | +421 903 942 017 | mzika@hotmail.com
slovenština, ruština, angličtina (placená služba) |  for  Russian and English speaking  clients

Vladimír Dražan
Konzultant v oboru filatelie,
znalec SČF

v.drazan@burda-auction.com

Drahomíra Burdová
Jednatelka

d.burdova@burda-auction.com

Mgr. Jan Vlček
Specialista v oborech filatelie,  
numismatiky a notafilie

info@burda-auction.com

MgA. Lenka Ptáčník Burdová
Grafička

frontoffice@burda-auction.com

Kateřina Pochová
Front office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com

Mgr. Stanislav Výtisk
Provozní ředitel
Specialista v oborech filatelie  
a autografů

s.vytisk@burda-auction.com

Richard Burda
Majitel

r.burda@burda-auction.com

Ing.  Martin Sikora, MSc.
IT specialista

m.sikora@burda-auction.com

Jonáš Tkadleček
Back office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com



POŠTOVNÍ ADRESA | Mail address 
Burda Auction, s.r.o., 

Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6

E-MAIL: info@burda-auction.com

TEL.: +420 233 313 654

TEL.: +420 777 466 790 

www.burda-auction.com


